

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : गुल्मी गा.पा./न.पा. : छत्रकोट लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	अवधि	भत्ता	कैफियत
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०१४७०९	अमर बहादुर ढेगा	पुरुष	२०१०-१०-१०	६८	१	९०	९८६७५७८३१३	दोस्रो	१२०००	
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००८१२०१८६३	अमृता सुर्जा मगर	महिला	२०००-०८-१२	७९	१	४८२२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९१२०८००२५८	अनन्तराम भुसाल	पुरुष	१९९०-१२-०८	८८	१	५२६१	९८४७५०६७५८	दोस्रो	१२०००	
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९१००४३४१	इन्द्रकला भण्डारी	महिला	२००४-०९-१०	७४	१	५२५२	९८६७७१५९६३	दोस्रो	१२०००	
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१११३००९५४	इश्वरा देवी पाण्डे	महिला	२००२-११-१३	७६	१	४६३३	९८६९६४३६५५३	दोस्रो	१२०००	
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५११०१४२३	इन्द्रकली कामी भन्ने इन्द्रकली	महिला	२०१०-०५-११	६९	१	१६६४	९७४५७२७९३३	दोस्रो	१२०००	
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२२९०१४४	उमकला भण्डारी	महिला	२००४-०२-२९	७५	१	५२०१	९८६७०२५६०७	दोस्रो	१२०००	
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०७१५०१६०६	उमकला कामी	महिला	२००८-०७-१५	७१	१	५९६८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०१२०४३९९	उमकला घर्ती मगर	महिला	२००६-१०-१२	७२	१	४३५५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०९०४८०३	उत्तिमा भण्डारी	महिला	२००५-०१-०९	७४	१	४३९०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२१५०४८०९	उमकान्ती भण्डारी	महिला	२००३-१२-१५	७५	१	४१९२	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०७२१००६१७	ऋषीराम भण्डारी	पुरुष	२००२-०७-२१	७७	१	१५३	९८४७१६५६७०	दोस्रो	१२०००	
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५०३०४२४२	एक बहादुर घर्ती	पुरुष	२०१०-०५-०३	६९	१	४१३७	९८४१५७३८९१	दोस्रो	१२०००	
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४०७००६८५	ऐते कामी	पुरुष	२००८-०४-०७	७१	१	४२०६	९८४४४४१०५५	दोस्रो	१२०००	
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०११५११५५२	कौशिला भण्डारी	महिला	२००७-०१-१५	७२	१	२९८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०४०९०१८२१	कुलानन्द खराल	पुरुष	२००३-०४-०९	७६	१	४६६०	९८४७१४५६७	दोस्रो	१२०००	
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२०५०४७०४	केशोराम सुवेदी	पुरुष	२००२-०२-०५	७७	१	५१६५	९८६४७३५४२	दोस्रो	१२०००	
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०११५०९५२८	कमलादेवी सुर्जा	महिला	२००४-०१-१५	७५	१	४८२१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२८००५८८	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२००८-०२-०८	७१	१	५२३७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०३०८००९४५	कैसरा भण्डारी	महिला	१९९५-०३-०८	८४	१	४१५८	९८४०१५४४२०	दोस्रो	१२०००	
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२२६०१४८५	केशोराम सुवेदी	पुरुष	२०००-१२-२६	७८	१	५१४४	९८६१३६१६०५	दोस्रो	१२०००	
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१११४०१४५७	काशिराम सुवेदी	पुरुष	२००१-११-१४	७७	१	५०८४	९८६७२२२१८०	दोस्रो	१२०००	
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००८१६०११२२	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०००-०८-१६	७९	१	४५९८	९८४४७६१०३७	दोस्रो	१२०००	
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००८१००२७३२	कवारी देवी भण्डारी	महिला	२०१०-०८-१०	६९	१	४४५३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०४१५०२१०८	केमलाल दर्जी	पुरुष	२००७-०४-१५	७२	१	४६५३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४१५०८४०३	केशर बहादुर पौडेल	पुरुष	२००८-०४-१५	७१	१	६४१२	९८४४७२६६१४	दोस्रो	१२०००	
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८५०९१४००१७७	कुन्ता बुचा	महिला	१९८५-०९-१४	९३	१	४१३०१८-३८४	९८४२८०७५४३	दोस्रो	१२०००	
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०१०५०६७९५	कालुराम भट्टराइ	पुरुष	१९९९-०१-०५	८०	१	२७६३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१६०२५३६	केश कुमारी सारु	महिला	२००९-०२-१६	७०	१	४२०३	९८४४१४४७००	दोस्रो	१२०००	
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००८०९०४०५२	केशव राज भण्डारी	पुरुष	२०१०-०८-०९	६९	१	३३०१	९८४७१८८२२०	दोस्रो	१२०००	
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४१२०२१६५	कौशिला भण्डारी	महिला	२००१-०४-१२	८८	१	४८५१	९८५७०३०७१९	दोस्रो	१२०००	
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०९०४००६७५	कौशिला भण्डारी	महिला	१९९६-०९-०४	८२	१	४२९६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२१५०८६५६	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००१-०२-१५	७८	१	२६१८	९८४१९६३३४४	दोस्रो	१२०००	
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०६१६०१६२४	काशिराम भण्डारी	पुरुष	२००७-०६-१६	७२	१	१०७३	९८४७११३११५	दोस्रो	१२०००	
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३२५०१२२८	कुन्तीकला नामजाली	महिला	२००६-०३-२५	७३	१	४१९५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०२३१००२१३	कृष्णलाल सुवेदी	पुरुष	१९९७-०२-३१	८२	१	४५३८	९८६७११३३८०	दोस्रो	१२०००	
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१८००५७४	कौशिला सुवेदी	महिला	२००८-०९-१८	७०	१	५०७२	९८४६७४८६८२	दोस्रो	१२०००	
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०७०३०१६०३	केसिकला भण्डारी	महिला	२००३-०७-०३	७६	१	४०७६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०६१२०१५२९	खिमलाल भण्डारी	पुरुष	१९९६-०६-१२	८३	१	३०३५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	

४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९२४०१३३७	खिमलाल न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०९-२४	६८	१	४६६८	९८४७१९६१७४	दोस्रो	१२०००	
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७११०७०६१५२	खिमकला पल्लो	महिला	२००७-११-०७	७१	१	४७४१	९८४१५७६१७८	दोस्रो	१२०००	
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००७०८०२८०३	खिम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०७-०८	६९	१	२०४	९८४७४६०८२९	दोस्रो	१२०००	
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०११५०२८७२	खगीश्वरा न्यौपाने	महिला	१९९४-०१-१५	८५	१	५३६२०	९८६१२३८३६५	दोस्रो	१२०००	
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००७०५०१०३३	खगिश्वरा भण्डारी	महिला	२०१०-०७-०५	६९	१	४५७६	९८४७१६५६९४	दोस्रो	१२०००	
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४१३००६७३	खगी घर्ती मगर	महिला	२००९-०४-१३	७०	१	४२५६	९८४७४४०५०४	दोस्रो	१२०००	
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४२००३१३८	खगीश्वरा खराल	महिला	२००८-०४-२०	७१	१	४६६१	९८४७४१४५६७	दोस्रो	१२०००	
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८१००१७८७	खिमे दर्जी	पुरुष	२००९-०८-१०	७०	१	४५९१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००९१७०४५६७	खिम बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०९-१७	७८	१	३३५	९७६५२२५८५१	दोस्रो	१२०००	
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०११५०६७१९	गंगादेवी भण्डारी	महिला	२००६-०१-१५	७३	१	३०२	९८६०७८८०४५	दोस्रो	१२०००	
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००८१००८६०६	गोविन्द प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०८-१०	६९	१	२२४५	९८४७१६५८४८	दोस्रो	१२०००	
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०११९००३९२	गोविन्द भण्डारी	पुरुष	१९९७-०१-१९	८२	१	४०४२	९८४७१६५५६५	दोस्रो	१२०००	
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८११०१००९६७	गोपीराम सुवेदी	पुरुष	१९९८-११-०१	८०	१	३८४७	९८६४४५७५६४	दोस्रो	१२०००	
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०७०५०२७५१	गणेश प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००९-०७-०५	७०	१	१७८३	९८६७००७५७४	दोस्रो	१२०००	
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०३०५०३३१८	गायत्री न्यौपाने	महिला	१९९७-०३-०५	८२	१	५१७०	९८६०४९४०९३	दोस्रो	१२०००	
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००११२००१६३९	गोमाता भण्डारी	महिला	२०००-११-२०	७८	१	४०६९	९८४७४७५२२४	दोस्रो	१२०००	
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०३०२८५६	गोमाता न्यौपाने	महिला	२००४-१२-०६	७४	१	५२८५	९८४७४७५९८१	दोस्रो	१२०००	
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०११७०१४४३	गोमाता न्यौपाने	महिला	२००६-०१-१७	७३	१	४९५०	९८४४४७१२५५	दोस्रो	१२०००	
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४१६०२०३३	गीरी प्रसाद राना	पुरुष	२०११-०४-१६	६८	१	४९१६	९७४९३७५२००	दोस्रो	१२०००	
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०५०२८७५	गंग बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०१-०५	६८	१	४५४४	९८६७११३३५३	दोस्रो	१२०००	
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२१०००८८८	गायत्री भण्डारी	महिला	१९९१-१२-१०	८७	१	५५९२	९८४४७२०८२६	दोस्रो	१२०००	
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०४१००६८३६	घनश्याम भण्डारी	पुरुष	२००३-०४-१०	७६	१	४५७१	९७४६९६८३६३	दोस्रो	१२०००	
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२००९०६२७०१०४९	घनश्याम भण्डारी	पुरुष	२००९-०६-२७	७०	१	४४०१	९८४९१००५११	दोस्रो	४०००	
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०४०११८३५३	घनश्याम न्यौपाने	पुरुष	२००३-०४-०१	७६	१	४१६	९८६०५१०८४०	दोस्रो	१२०००	
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०४२४००६०८	घनश्याम न्यौपाने	पुरुष	१९९९-०४-२४	८०	१	५३१६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१८०१३०९	चुनादेवि पाण्डे	महिला	२००८-०९-१८	७०	१	४२०८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०७२६०००८६	चैत नारायण भण्डारी	पुरुष	१९८९-०७-२६	९०	१	४५२०	९८४४७२५५२३	दोस्रो	१२०००	
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०४०४२५३	चन्द्र कुमारी खत्री	महिला	२००७-०२-०४	७२	१	१०२०३	९८४७१६५६६८	दोस्रो	१२०००	
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००८१००३०७९	चुडामणी ढेंगा	पुरुष	२०००-०८-१०	७९	१	४३०३	९८४७२०५२०१	दोस्रो	१२०००	
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०७१५०२८७४	चन्द्रकान्त भण्डारी	पुरुष	१९९६-०७-१५	८३	१	२०२०	९८४७४९३२९०	दोस्रो	१२०००	
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१०२००५०३१	चन्द्रकला भट्टराई	पुरुष	२००८-१०-२०	७०	१	३२५	९८६८३४६५३९	दोस्रो	१२०००	
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९११२७००६३५	चक्रपाणी भण्डारी	पुरुष	१९९९-११-२७	७९	१	४३०९	९८४०४९०२८५	दोस्रो	१२०००	
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५१००८४०९	चन्द्रा दर्जी	महिला	२००३-०५-१०	७६	१	४६९३	९८६४२६८८५५	दोस्रो	१२०००	
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३१६०११३५	चन्द्रकला न्यौपाने	महिला	२००२-०३-१६	७७	१	४१८३	९८४३३६८५०९	दोस्रो	१२०००	
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२००२५०४	चुनी पौडेल	महिला	२००९-०२-२०	७०	१	४९४५	९८६७२३८४७०	दोस्रो	१२०००	
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४२९०१८२८	जय प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००८-०४-२९	७१	१	४०८५	९७६२२५७०३०	दोस्रो	१२०००	
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११०१०९२२	जिवलाल सुवेदी	पुरुष	२००५-०१-१०	७४	१	४२३१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०९१००३१५४	जानधरा भण्डारी	महिला	२००३-०९-१०	७५	१	५१७७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०४१५०२८०२	जानीकुमारी भण्डारी	महिला	१९९८-०४-१५	८१	१	४७६४	९८४७१६५८७९	दोस्रो	१२०००	
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२०११०७०५०४६७३	जैकला भण्डारी	महिला	२०११-०७-०५	६८	१	४४४६	९८६७००७५७४	दोस्रो	४०००	
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०५१२००९८१	जयन्ता भण्डारी	महिला	१९९४-०५-१२	८५	१	२१०३४	९८४४७९०७८५	दोस्रो	१२०००	
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०११५१२०९८	जमुना सुवेदी	महिला	२००१-०१-१५	७८	१	४५८८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२०११०७१८०२७७६	जिवलाल भण्डारी	पुरुष	२०११-०७-१८	६८	१	६२५१	९८६७२५०४१५	दोस्रो	४०००	
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५१००९४५६	जिविकला रामजाली	महिला	२००३-०५-१०	७६	१	३०१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११२०६६७६	जानी भण्डारी	महिला	२०१०-०१-१२	६९	१	४१३०	९८४३६३०५०६	दोस्रो	१२०००	

८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५११२५००५६३	जनिकला राकस	महिला	२००५-११-२५	७३	१	५००१	९८४०४८५९९०	दोस्रो	१२०००	
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०७१६०१४६१	जानकी पाण्डे	महिला	२००९-०७-१६	७०	१	४८८४	९८६३९२९०२८	दोस्रो	१२०००	
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४१५०७१७५	जानापी न्यौपाने	महिला	२००१-०४-१५	७८	१	५०९२	९८४४७५९७१०४	दोस्रो	१२०००	
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०३१५०५७९	झुबि पौडेल	महिला	१९९६-०३-१५	८३	१	४९०६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२२४०१७९८	झुविकला भण्डारी	पुरुष	२००४-०५-२४	७५	१	४६२०	९८४१७६५६५६	दोस्रो	१२०००	
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०३१००३४५४	झुबिकला रजाली	महिला	१९९६-०३-१०	८३	१	५००३	९८४७०७८६२३	दोस्रो	१२०००	
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०२१२००८५१	झुवकला भण्डारी	महिला	१९९१-०२-१२	८८	१	४४८१	९८६७०३०८२०	दोस्रो	१२०००	
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५१३१६३६७	झुगरी सुवेदी	महिला	२००६-०५-१३	७३	१	४९१४	९८४७३९२६३३	दोस्रो	१२०००	
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०११००६३५४	झुविकला खराल	महिला	२००२-०१-१०	७७	१	४८४४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०६२२००४०१	टेक बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९८-०६-१२	८१	१	४१५२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११०१२३४६	टोपला भण्डारी	महिला	२०११-०१-३०	६८	१	४४७२	९८६७२२२७६३	दोस्रो	१२०००	
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३०२०१०८६	टोपली भट्टराई	महिला	२०११-०३-०२	६८	१	५२८३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३११००८५७	टोपली सुवेदी	महिला	२००६-०३-११	७३	१	४८५६	९८४१९६३३४४	दोस्रो	१२०००	
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२१५०५०२९	टिका न्यौपाने	महिला	२००४-०२-१५	७५	१	५०६४	९८४७१६५८२१	दोस्रो	१२०००	
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०७१३०१९०३	टेक बहादुर राना	पुरुष	२००७-०७-१३	७२	१	४२५१	९८४४७२६९२४	दोस्रो	१२०००	
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११०११९२६	टिकासरा खराल	महिला	२०११-०१-१०	६८	१	४२१५	९८४७२९१९००	दोस्रो	१२०००	
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२१२०२२२५	ठाकुर प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००२-०२-१२	७७	१	४२४३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०११६०११९४	ठाकुर प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९६-०१-१०	८३	१	४४३२	९८४७५३७८४४	दोस्रो	१२०००	
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३१४०४२१३	डिल कुमारी भण्डारी	महिला	२०१०-०३-१४	६९	१	५२०३	९८६१६७८९४१	दोस्रो	१२०००	
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००८०४००९२९	डिल कुमारी कामी	महिला	२०१०-०८-०४	६९	१	३६७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११११४०१४६५	डीलि कुमारी घर्ती	महिला	२००१-११-१४	७७	१	४३४८	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३०५०६९८९	डण्डपानी न्यौपाने	पुरुष	२०११-०३-०५	६८	१	५६२३	९८४०८५४५८६	दोस्रो	१२०००	
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६१००४३२३	डिल बहादुर रजाली	पुरुष	२००९-०६-१०	७०	१	१०६३	९८६७५१९२२८	दोस्रो	१२०००	
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१११७००३१३	दुण्डरी राज भण्डारी	पुरुष	१९९२-११-१७	८६	१	४५४५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०७२५०१५२३	दुण्डरी राज भण्डारी	पुरुष	२००३-०७-२५	७६	१	५२८	९८६७२५८१४५	दोस्रो	१२०००	
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२१२०२७८३	दली कामी	महिला	२००४-०२-१२	७५	१	४७०४	९८५७०६८९०८	दोस्रो	१२०००	
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०१२३००४५७	दुण्डरी राज भण्डारी	पुरुष	१९९९-०१-२३	८०	१	२९२८	९८६७७३७४३१	दोस्रो	१२०००	
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०५१२०१६१२	तुल्सी भण्डारी	महिला	१९९६-०५-१२	८३	१	४७२६	९८४७१६५७६५	दोस्रो	१२०००	
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०७१००८५३९	तिल कुमारी भण्डारी	महिला	२००७-०७-१०	७२	१	२६४	९८४६९६८३६३	दोस्रो	१२०००	
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१११६००६८५	तुल्सा भण्डारी	महिला	२००६-११-१६	७२	१	४३५१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१११३०२१९७	तिलक राम न्यौपाने	पुरुष	२००८-११-१३	७०	१	५१४०	९८६७१८९१५५	दोस्रो	१२०००	
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३२१००६४१	तुल्सी सुवेदी	महिला	२००६-०३-२१	७३	१	४९३३	९८४७१६५८३७	दोस्रो	१२०००	
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३१८०२१३५	तारा प्रसाद शर्मा भण्डारी	पुरुष	२००४-०३-१८	७५	१	६१२	९८४११७२८५६	दोस्रो	१२०००	
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२१३००५५५	तुल्सीराम बलाल मगर	पुरुष	१९९४-१२-१३	८४	१	५०८२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०११५१०२१५	तुल्सा भण्डारी	महिला	२००२-०१-१५	७७	१	४२८९	९८४७०३६३६६	दोस्रो	१२०००	
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३१५१०९७२	तुल्सी राम भुसाल	पुरुष	२०११-०३-१५	६८	१	४९१०	९८५७०६१७९८	दोस्रो	१२०००	
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३१९००३८९	तुल्सा भण्डारी	महिला	२०११-०३-१९	६८	१	९१५८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५०८०३८९४	तोयनाथ भण्डारी	पुरुष	२००६-०५-०८	७३	१	२८७७	९८६६५७४८१६	दोस्रो	१२०००	
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३३००३८५७	तिलकराम पाण्डे	पुरुष	२००८-०३-३०	७१	१	३३५२	९८४७०९१८४२	दोस्रो	१२०००	
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२७०११२१	तुल्सी देवी न्यौपाने	महिला	२००९-०२-२७	७०	१	४६७७	९८४२७८२१५८	दोस्रो	१२०००	
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०९१००३०४२	तुल्सी भण्डारी	महिला	२००१-०९-१०	७७	१	५३११	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०९०२००५२६	तिलादेवी अर्याल	महिला	१९९६-०९-०२	८३	१	३२८९९	९७४७०६१८५५	दोस्रो	१२०००	
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०११४०१५९८	तारा प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००६-०१-१४	७३	१	२८६९	९८५७०६८९०८	दोस्रो	१२०००	
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७०२१७००३२४	त्रिलोचन न्यौपाने	पुरुष	१९८७-०२-१७	९२	१	४४८७	९८६७१८९१५५	दोस्रो	१२०००	
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२०११०७१६०१५८२	तुल्सीराम सुवेदी	पुरुष	२०११-०७-१६	६८	१	२४३	९८६१५३५५००	दोस्रो	४०००	

१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१००१६८६	तोय दमाई	पुरुष	२०१०-१२-१०	६८	१	4832	९८६७१०३३१५	दोस्रो	१२०००	
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२०४००६०६	तिलादेवी भण्डारी	महिला	१९९३-१२-०४	८५	१	4571	९८४७१६६७९५	दोस्रो	१२०००	
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०४०८०२९२२	तुल्सा सुवेदी	महिला	२००२-०४-०८	७७	१	5149	९८४४७५३०२३	दोस्रो	१२०००	
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४१३०१९८२	तुल्सी राम भण्डारी	पुरुष	२०११-०४-१३	६८	१	४४४१	९८४४१८६५५६	दोस्रो	१२०००	
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०६१२०१९०८	तिलकराम भण्डारी	पुरुष	२००५-०६-१२	७४	१	१११	९८६९७८५९६८	दोस्रो	१२०००	
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३१००७२२२	थाने दर्जी	महिला	२००४-०३-१०	७५	१	४१४१	९७४२३५४०२१	दोस्रो	१२०००	
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१०८०३१०२	थानेस्वर खराल	पुरुष	२०००-०१-०८	७९	१	427	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२२०००८८५	थानेश्वरा भण्डारी	महिला	२०१०-१२-२०	६८	१	४३४१	९८६७८०४३०७	दोस्रो	१२०००	
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०११०१३५७१	थानेश्वर न्यौपाने	पुरुष	२००८-०१-१०	७१	१	७१०	९८६७२६१३६	दोस्रो	१२०००	
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१२४००५०२	थानेस्वर न्यौपाने	पुरुष	२००५-०१-२४	७४	१	1414	९८६७८०४३०५	दोस्रो	१२०००	
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०६२००९८७	थानेस्वर क्षेत्रि भण्डारी	पुरुष	१९९५-०६-२०	८४	१	4189	९८६१०९४३९४	दोस्रो	१२०००	
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०८०९०९६२	देविकला सारु	महिला	१९९५-०८-०९	८४	१	5091	९८४७३३९४४६	दोस्रो	१२०००	
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२१०१००४७	देवि प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००८-०२-१०	७१	१	३१५	९७४२९०७४१६	दोस्रो	१२०००	
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०८१००१७१६	देवका भण्डारी	महिला	१९९३-०८-१०	८६	१	4322	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०२२९००५१२	दिनानाथ खराल	पुरुष	१९९८-०२-२९	८१	१	4671	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११२०१११३	दमन्ता अधिकारी	महिला	२०११-०१-१२	६८	१	4981	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५०५०१०४९	देउरुपा खराल	महिला	२००८-०५-०५	७१	१	६१३	९८६७७९५२७६	दोस्रो	१२०००	
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४१६०२३२४	देवि प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०४-१६	६९	१	४०७६	९८६७८०४४८८	दोस्रो	१२०००	
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६११२५००७५१	देविकला भण्डारी	महिला	२००६-११-२५	७२	१	4651	९८४७०१८९११	दोस्रो	१२०००	
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२१००३२९३	देवीमाया भण्डारी	महिला	२००६-०२-१०	७३	१	438	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९१२०१७७२	देउरुपा न्यौपाने	महिला	२००४-०९-१२	७४	१	५०६७	९८५७०४९१११	दोस्रो	१२०००	
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०४०८०१०२२	देवकी खराल	महिला	२००७-०४-०८	७२	१	5135	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३०१०३१५२	दुर्गा प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००१-०३-०१	७८	१	4297	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४१५०२७२२	दधे दमाई	पुरुष	२०१०-०४-१५	६९	१	४९००	९८०८३५७५८७	दोस्रो	१२०००	
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०७२८००८४७	देउ कला कामी	महिला	२००५-१०-२८	७३	१	4678	९८५७०६७८०९	दोस्रो	१२०००	
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०३०५०२२१३	देवका न्यौपाने	महिला	१९९६-०४-१५	८३	१	५२७०	९८४७३०६९१	दोस्रो	१२०००	
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९१११०००५४६	देविदत्त भण्डारी	पुरुष	१९८९-११-१०	८९	१	2597	९८५७०३०७१९	दोस्रो	१२०००	
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०५०८४३३	दिवू कला भण्डारी	महिला	२०११-०२-०५	६८	१	५०६६	९८६४४५८१०६	दोस्रो	१२०००	
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००२१००४०३९	धन बहादुर गाहा	पुरुष	२०००-०२-१०	७९	१	४९२३	९८४७०३०३०८	दोस्रो	१२०००	
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६२८००३३४	धनकला पौडेल	महिला	२००६-०६-२८	७३	१	4965	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२१६०३४१३	धनिकला घर्ति	महिला	२००८-१२-१६	७०	१	५००६	९८४९७८३३३७	दोस्रो	१२०००	
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०४०३२१५	नारायण प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००६-०१-०४	७३	१	४३२५	९८४४७५६७३४	दोस्रो	१२०००	
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००५०७०२९१४	नारन प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९०-०५-०७	८९	१	5158	९७४७०४३३६७	दोस्रो	१२०००	
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५१६०१९९२	नैकली बलाल	महिला	२०१०-०५-१६	६९	१	४२३९	९८५११८०८२८	दोस्रो	१२०००	
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०९०९००४६५	नरी सुबेदी	महिला	१९९३-०९-१०	८५	१	५१४७	९८५७०४९१११	दोस्रो	१२०००	
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०३१८०११७६	नारिनारायण न्यौपाने	पुरुष	१९९६-०३-१८	८३	१	1413	९८४४७५३७१०४	दोस्रो	१२०००	
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०९२३०१२५५	नेत्र प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००५-०९-२३	७३	१	420	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८०३०२०२८	नेत्र प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००९-०८-०३	७०	१	३०८०	९७४५३४४८७४	दोस्रो	१२०००	
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६१११५००४७५	नारायणी न्यौपाने	महिला	१९८६-११-१५	९२	१	४८६०	९८६७२२०८२१	दोस्रो	१२०००	
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०८०७००८०८	नेत्रकला भण्डारि	महिला	१९९६-०३-०५	८३	१	५०८६	९८४७१६५७३९	दोस्रो	१२०००	
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५१७०२२०९	नारायण प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००३-०५-१७	७६	१	4944	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१०१४०२१०७	नारायण प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००३-१०-१४	७५	१	904	९८४३७५२७०८	दोस्रो	१२०००	
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०५१००८५८७	नर बहादुर पल्ली	पुरुष	१९९६-०५-१०	८३	१	553	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८२५००९९२	पुनाराम खराल	महिला	२००४-०८-२५	७५	१	३२९९	९८४४००४७८४	दोस्रो	१२०००	
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०७२५०१९७५	पदम बहादुर राना	पुरुष	२००९-०७-२५	७०	१	४१७०	९८६६२८८६३९	दोस्रो	१२०००	

१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१२०१५४६	पार्वता सुवेदी	महिला	२००३-०१-२८	७६	१	5085	९८४०८०५२५४	दोस्रो	१२०००	
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०४०५१०४७४	पदमराज सुवेदी	पुरुष	२००७-०४-०५	७२	१	5318	९८४२८६८५६०	दोस्रो	१२०००	
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३१५१४५६१	पद्मलाल भण्डारी	पुरुष	२००१-०३-१५	७८	१	5202	९८६१६७८५४१	दोस्रो	१२०००	
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०८२०००४७७	पार्वती भण्डारी	महिला	२००६-०८-२०	७३	१	4550	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०११२२००४५३	पवित्रा देवी न्यौपाने	महिला	२०१०-११-२२	६८	१	4611	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०११९००५३२	पुतली कामी	महिला	२००६-०१-१९	७३	१	५०५९	९८६४४५८१८०	दोस्रो	१२०००	
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४०८०२०८३	पूर्णकली पल्ली	महिला	२००१-०४-१८	७८	१	5273	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२०८०४६४७	पार्वती भण्डारी	महिला	२००८-१२-०८	७०	१	४५८५	९८४४७४७२२२	दोस्रो	१२०००	
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०७२२००३२५	पेमकली खराल	महिला	२००७-०७-२२	७२	१	4185	९८४४७७०४९	दोस्रो	१२०००	
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०२२५०१२२७	पिताम्बर भण्डारी	पुरुष	१९९९-१२-२५	७९	१	३१३८	९८४७१८८०९६	दोस्रो	१२०००	
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०२००४५४१	पूर्णकला भण्डारी	महिला	२००६-१०-२०	७२	१	4286	९८६४४५४२९१	दोस्रो	१२०००	
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०४०१२२६८४	पेम नारायण सुवेदी	पुरुष	१९९४-०४-०१	८५	१	४५८९	९८६७१६०८७९	दोस्रो	१२०००	
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०५१००५९०८	पुनाराम भण्डारी	पुरुष	१९९५-०५-१०	८४	१	4419	९८७२९५२२१	दोस्रो	१२०००	
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३०६०१३५२	प्रेमबहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-०४-०६	६९	१	७७३	९८६७५५८२४२	दोस्रो	१२०००	
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००११०४०१५९१	पुनाराम न्यौपाने	पुरुष	२०००-११-०४	७८	१	1062	९८४७०३०४२०	दोस्रो	१२०००	
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०९०१३०९	पार्वती न्यौपाने	महिला	२००६-०१-०९	७३	१	5040	९८५७०६८९०८	दोस्रो	१२०००	
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५१६०११२३	फलमाया देवी दर्जी	महिला	२०११-०५-१६	६८	१	5253	९८६०२४८५४५	दोस्रो	१२०००	
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०४०५०१६०२	बसुन्धरा भण्डारी	महिला	१९९१-०४-०५	८८	१	४०८४	९८४७१६५८४८	दोस्रो	१२०००	
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०८२३०११४६	बिष्णु प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००३-०८-२३	७६	१	२९७	९८६०७८८०४५	दोस्रो	१२०००	
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२०५०४०३६	बालिका न्यौपाने	महिला	२००१-१२-०५	७७	१	५१९२	९८५७०६१७९८	दोस्रो	१२०००	
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०६२०००३९४	बासुदेव भण्डारी	पुरुष	२००१-०५-१५	७८	१	२६५०	९८६७१५५२०८	दोस्रो	१२०००	
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५१२०२३४९	बाटुली सार्की	महिला	२००४-०५-१२	७५	१	4804	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०८१३००६१८	बसुन्धरा भण्डारी	महिला	१९९५-०८-१३	८४	१	4433	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२०४०६३६५	बल बहादुर पचभैया	पुरुष	२००१-०२-०४	७८	१	10509	९८४७४२३५९२	दोस्रो	१२०००	
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१०३०४२०४	बसन्त बहादुर रजाली	पुरुष	२००३-०१-०३	७६	१	4735	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०२०४०३७०७	बद्धि प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९९-०२-०४	८०	१	4450	९८४६९२७३६६	दोस्रो	१२०००	
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६१५०१७३५	बलकान्ता खत्री	महिला	२००६-०६-१५	७३	१	10362	९८६९२७३३१३	दोस्रो	१२०००	
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०४१००२९८९	बसुन्धरा भट्टराई	महिला	१९९६-०४-१०	८३	१	1268	९८४७१६२८८३	दोस्रो	१२०००	
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५१००८४१७	बलबीर कामी	पुरुष	२००३-०५-१०	७६	१	194	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१११७०२३५३	बिष्णु प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००४-११-१७	७४	१	६२१	९८४७१६५८२१	दोस्रो	१२०००	
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२२२००२५५	बेद प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९१-१२-१२	८७	१	२६००	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०७१७०१३४६	बिष्णु कुमारी भुसाल	महिला	२००४-०७-१७	७५	१	5262	९८४७५०६७५८	दोस्रो	१२०००	
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२१००५२३२	बिष्णु कुमारी भण्डारी	महिला	२००५-१२-१०	७३	१	4131	९८४७१६५६७०	दोस्रो	१२०००	
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४०४०११७१	बाटुली दर्जी	महिला	२००६-०४-०४	७३	१	4141	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११११२००५८९	बालुका भण्डारी	महिला	१९९१-११-१२	८७	१	४०९८	९८५७०३७८४८	दोस्रो	१२०००	
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१००३००८३४	बसुन्धरा भण्डारी	महिला	२००६-१०-०३	७२	१	4547	९८६७४४७३१	दोस्रो	१२०००	
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०६१००२०९७	भैषराज भण्डारी	पुरुष	२००२-०६-१०	७७	१	3	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२२००११८१	भिमलाल न्यौपाने	पुरुष	१९९६-१२-२०	८२	१	4976	९८४७१६५८११	दोस्रो	१२०००	
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२२००१६५१	भगवति भण्डारी	महिला	२००५-१२-२०	७३	१	4599	९८४४७६१०३७	दोस्रो	१२०००	
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०५१००३८५९	भागीरथी न्यौपाने	महिला	१९९७-०५-१०	८२	१	324	९८६७५३५१८३	दोस्रो	१२०००	
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२०७०१५२२	भुनकला भुसाल	महिला	२००३-०२-०७	७६	१	413018-252	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३०१०४४९७	भक्तिराम भण्डारी	पुरुष	२००१-०३-०१	७८	१	556	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२०८०४०८५	भागीरथा सुवेदी	महिला	२००८-०२-०८	७१	१	४१३०१८११६७	९८६४४५७५६२	दोस्रो	१२०००	
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०९००५८२	मित्रकला भण्डारी	महिला	२०११-०१-०९	६८	१	4646	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६२२००३६४	मिनकला सुवेदी	महिला	२००९-०६-२२	७०	१	7314	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	

२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३०१०३६९१	मन बहादुर पचभैया	पुरुष	२००४-०३-०१	७५	१	4352	९८६६४९२८५४	दोस्रो	१२०००	
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२०६००३०८	मेनुका भण्डारी	महिला	१९९१-१२-०६	८७	१	4328	९८४७०४३५३५	दोस्रो	१२०००	
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५०७०७२८३	मोतिलाल भण्डारी	पुरुष	२००७-०५-०७	७२	१	४४४६	९८४३२२७४७०	दोस्रो	१२०००	
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०११५०४११८	मनरुपा सार्की	महिला	१९९४-०१-१५	८५	१	4828	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४१००८९४४	मति लाल न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०४-१०	६९	१	५२७४	९८४८३०८६९८	दोस्रो	१२०००	
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०७२०००९६३	मनिकर्ण मगर पचभैया	महिला	१९९९-०७-२०	८०	१	4250	९८६७२०४१५	दोस्रो	१२०००	
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४१००६१७९	मायाँ देवी छन्तेल	महिला	२०१०-०४-१०	६९	१	१५६२	९८४७१६५४३	दोस्रो	१२०००	
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९२६००४१५	मोतिकला भण्डारी	महिला	२००६-०९-२६	७२	१	4418	९८५११७७४३२	दोस्रो	१२०००	
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९०२०१२०३	मन बहादुर रजाली	पुरुष	२००४-०९-०२	७५	१	६३३	९८४४७७९६९२	दोस्रो	१२०००	
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०११०२६२७	मार्कण्ड भण्डारी	पुरुष	२००१-०१-११	७८	१	2596	९८६५४५१८७१	दोस्रो	१२०००	
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९१७०१५४४	मेनुका न्यौपाने	महिला	२००४-०९-१७	७४	१	423	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०१२०४३७३	मिरा न्यौपाने	महिला	२००६-०७-०८	७२	१	४७५२	९८६७३३८६६३	दोस्रो	१२०००	
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०७१८०१३४४	मना सुवेदी	महिला	२००४-०७-१८	७५	१	४५३९	९८६७११३३८०	दोस्रो	१२०००	
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०५०९०१३५४	मिना कुमारी न्यौपाने	महिला	१९९५-०५-०९	८४	१	5332	९८६९२०६९०६	दोस्रो	१२०००	
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२२०१८०५	मार्कण्ड भण्डारी	पुरुष	२००७-०१-२२	७२	१	४९५	९८६४४५३२९१	दोस्रो	१२०००	
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४१५०९७९४	यज्ञ प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०११-०४-१५	६८	१	४३	९८४७०१८९११	दोस्रो	१२०००	
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५०३०४६०५	यमता भण्डारी	महिला	२००१-०५-०३	८८	१	5108	९८६५४५१८७१	दोस्रो	१२०००	
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०७१००१८०९	यमकला भण्डारी	महिला	२००६-०७-१०	७३	१	4176	९८४७१७७९१५	दोस्रो	१२०००	
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००७१९००२८७	यैते कामी	पुरुष	१९९०-०८-१६	८९	१	4788	९८००४७१३२	दोस्रो	१२०००	
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८११०१०२९९४	यमलाल भण्डारी भन्ने इश्वरी प्रसाद जोशी	पुरुष	२००८-११-०१	७०	१	३३२	९८६७०२४४३८	दोस्रो	१२०००	
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०८१५०८९६७	यमकला भण्डारी	महिला	२००६-०८-१५	७३	१	४८९६	९८४७१०५७०४	दोस्रो	१२०००	
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३१२०२०५९	रेनुका भण्डारी	महिला	२००६-०३-१२	७३	१	4377	९८६७७५७७४२	दोस्रो	१२०००	
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०६१५०१४१२	रम्बादेवी वि क कामी	महिला	१९९३-०६-१५	८६	१	14244	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०११५०३८९१	रुमाकान्त भण्डारी	महिला	१९९६-०१-१५	८३	१	4469	९८४४७७४८४२	दोस्रो	१२०००	
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०३१२०१५५७	रुके सुर्जा मगर	पुरुष	१९९८-०३-१२	८१	१	4818	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४०११००८७	रेणुकला न्यौपाने	महिला	२०११-०४-०१	६८	१	४१-०१-७४-०४०५२	९८४९११६३५०	दोस्रो	१२०००	
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३१५०८३९९	रुनी सार्की	महिला	२००१-०३-१५	७८	१	४६०९	९८४७१६८९९९	दोस्रो	१२०००	
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२१२०१७६४	रुन्नता न्यौपाने	महिला	२००६-०२-१२	७३	१	४६३१	९८४७०३०२८६	दोस्रो	१२०००	
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५१७०२१७७	रुन्नता न्यौपाने	महिला	२००२-०५-१७	७७	१	5317	९८६७७५४५८३	दोस्रो	१२०००	
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५१९०१०३७	रेणुका न्यौपाने	महिला	२००१-०५-१९	७८	१	5324	९८६८०९५१७३०	दोस्रो	१२०००	
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५१९००२९९	रोजिना मिया	महिला	२००८-०५-१९	७१	१	४१०१७६०५९००	९८४२७३६६१६	दोस्रो	१२०००	
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०६०१०९९	रामलाल परियार	पुरुष	२०११-०१-०६	६८	१	41017402099		दोस्रो	१२०००	
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०३१५०३९२९	रिखीराम भण्डारी	पुरुष	१९९८-०४-१५	८१	१	४४८८	९८४७१०५७०४	दोस्रो	१२०००	
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०७१००४४७८	रुपा राम्जाली	महिला	२००८-०७-१०	७१	१	413018463	९८४७१८१७२०	दोस्रो	१२०००	
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२०५०६८९१	रिखीराम न्यौपाने	पुरुष	२००१-०२-०५	७८	१	५१९१	९८५७०६१७९८	दोस्रो	१२०००	
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११५१४२१२	रुद्र बहादुर राम्जाली	पुरुष	२००९-०१-१५	७०	१	४६१६	९८१६४४९४२९	दोस्रो	१२०००	
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५१८०१८५२	रुके कामी	पुरुष	२००३-०५-१८	७६	१	4603	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५१२०१४७२	रुकादेवी वलाल	महिला	२०१०-०५-१२	६९	१	4583	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०५०२२७९	रुपी सार्की	महिला	२०११-०२-०५	६८	१	४३४२	९८११५१४४२१	दोस्रो	१२०००	
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२१८००७६३	राम बहादुर सार्की	पुरुष	१९९७-१२-१८	८१	१	2796	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३०७०१५६६	रत्न कुमारी चूंदरा	महिला	२००५-०३-०७	७४	१	413018-277	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०९०४०१६५३	रुके कामी	पुरुष	२००१-०९-०४	७७	१	३८९१	९८६०६७५७३०	दोस्रो	१२०००	
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०८२०००७९८	लिलाधर सुवेदी	महिला	१९९४-०८-२०	८५	१	5148	९८६१२३८३६५	दोस्रो	१२०००	
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६१२०१४०३	लिलादेवी भण्डारी	महिला	२०१०-०६-१२	६९	१	4792	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९११४००७०३	लालमति देगा	महिला	२००९-११-१४	६९	१	4288	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	

२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१२०२२००५०५	लक्षिमा भण्डारी	महिला	२०११-०२-२८	६८	१	4135	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६०५१५०१४६७	लक्षिमा पेमि	महिला	१९८६-०५-१५	९३	१	5128	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५१२०१६८४	लिला कुमारी भण्डारी	महिला	२००६-०५-१२	७३	१	४४२४	९८४०४९०२८५	दोस्रो	१२०००	
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१६००९२८	लिला पाण्डे	महिला	२००९-०२-१६	७०	१	४१०९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०११३०१५१६	लोक बहादुर गाहा	पुरुष	२००२-०१-१३	७७	१	4557	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०११२०३५७७	लक्षिमा भण्डारी	महिला	२००४-०१-१२	७५	१	4214	९८६७०२२३६३	दोस्रो	१२०००	
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५२९००८९६	लक्ष्मण प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०११-०५-२९	६८	१	२१७	९८५७०६४७००	दोस्रो	१२०००	
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५२९००२९३	लक्षिमा देवि सुवेदी	महिला	२००७-०५-२९	७२	१	5159	९८४७१६५८३३	दोस्रो	१२०००	
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०८०३०१०६८	लाल सुवेदी	पुरुष	२००१-०८-०३	७८	१	4383	९८५७०६७९०८	दोस्रो	९७३३	2079-09-13
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६११०५०२२१६	वालाकृष्ण न्यौपाने	पुरुष	१९९६-११-०५	८२	१	४३८६	९७४८८०९०१०	दोस्रो	१२०००	
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०४०१२५०२५	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९९-०४-१०	८०	१	५३१५	९८४८८८६४१६	दोस्रो	१२०००	
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३२२००६६४	विष्णु प्रसाद शर्मा भण्डारी	पुरुष	२००६-०३-२२	७३	१	24291	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०५११६७३	विष्णी पल्ली मगर	महिला	२००४-०१-०५	७५	१	4817	९८४२८०७५४३	दोस्रो	१२०००	
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३११०२९२३	विष्णु प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००९-०३-११	७०	१	५३५९	९८४७१६५७९०	दोस्रो	१२०००	
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१०१७००६२६	विष्णु कुमारी क्षेत्री	महिला	२००७-१०-१७	७१	१	10355	९८४७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५१००५७५८	विजुला भण्डारी	महिला	२००९-०५-१०	७०	१	4359	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३२६००९४५	विष्णु कुमारी सुवेदी	महिला	२००७-०३-२६	७२	१	5162	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०५०७८५२	विष्णु कुमारी सुवेदी	महिला	२०१०-१०-०५	६९	१	5104	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४१८०२११८	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००८-०६-१८	७१	१	१३३०	९८५७०४९१११	दोस्रो	१२०००	
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००३२५०१७३४	विष्णु कुमारी भण्डारी	महिला	२०००-०३-२५	७९	१	5111	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८१५०६९०९	विनाराम सुवेदी	पुरुष	२००४-०८-१५	७५	१	4956	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२१७०२०३९	विष्णुमनि आले	पुरुष	२००४-१२-१७	७४	१	4990	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३१८०३५३८	शिव लाल न्यौपाने	पुरुष	२००९-०३-१८	७०	१	२८१३	९८४७०५१३३९	दोस्रो	१२०००	
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००५१२०२३९६	शिवकला भण्डारी	महिला	२०००-०५-१२	७९	१	5254	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५१५१०७६९	शान्ती सुवेदी	महिला	२००७-०५-१५	७२	१	३०३१	९८४७१६५८२१	दोस्रो	१२०००	
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०७१४००५८३	शोभाखर भण्डारी	पुरुष	१९९१-०७-१४	८८	१	4283	९८४७०४३५३५	दोस्रो	१२०००	
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८११२७००१६१	शिवलाल भण्डारी	पुरुष	१९८८-११-२७	९०	१	4763	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०९१६००७३६	श्याउकली दमै	महिला	१९९९-०९-१६	७९	१	4540	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१०१५१०९२६	शिवलाल न्यौपाने	पुरुष	२००७-१०-१५	७१	१	४८६४	९७४२९०४६५०	दोस्रो	१२०००	
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०११२०३५०२	श्रीधरा भण्डारी	महिला	२००४-०१-१२	७५	१	4920	९८६७२४०२२२	दोस्रो	१२०००	
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९०९००८६१	शिवकला पेमी	महिला	२००४-०९-०९	७४	१	4998	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५१३०१६१८	शोभा कुमारी भण्डारी	महिला	२००१-०५-१३	७८	१	5246	९७४७०४३३६३	दोस्रो	१२०००	
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०१२००३५०१	शोभे सार्की	पुरुष	२००१-०५-२२	७८	१	4680	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०१०१३०४१५	शासिराम पल्ली	पुरुष	१९९६-०१-०१	८३	१	४८११	९८११९१६७२७	दोस्रो	१२०००	
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०२०३४५१	शालीकराम भण्डारी	पुरुष	२००४-०२-०२	७५	१	2421		दोस्रो	१२०००	
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२०३०४७५५	शंकर प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००८-०२-०३	७१	१	६०९	९८६७०४७४१४	दोस्रो	१२०००	
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०६३००१८६२	सावित्रा सुवेदी	महिला	२००८-०६-३०	७१	१	5181	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४३००१०३६	सुमित्रा भण्डारी	महिला	२००६-०४-३०	७३	१	5094	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४०४०२९५५	सुमित्रा भट्टराई	महिला	२००६-०४-०४	७३	१	५२७८	९८६१२०१८५०	दोस्रो	१२०००	
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२१२०३७९३	सुमित्रा न्यौपाने	महिला	२००६-१२-१२	७२	१	4870	९८६७८०४३०५	दोस्रो	१२०००	
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२२९००७५९	सिता भण्डारी	महिला	२००३-०२-२९	७६	१	4640	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४०६०१४०८	सुमित्रा सुवेदी भन्ने तुल्सी क्षेत्री	महिला	२००६-०४-०६	७३	१	५१४५	९८६७७२९७१६	दोस्रो	१२०००	
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१५०७०७२	सुन्तला भण्डारी	महिला	२०१०-१२-१५	६८	१	४८८७	९८६७३७३३०५	दोस्रो	१२०००	
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२१७०१८२८	सावित्रा देवी खराल	महिला	२००३-०२-१७	७६	१	4548	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८२५०१२२२	सुमित्रा खराल	महिला	२००४-०८-२५	७५	१	4636	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	

३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००२०९०११९	सुमित्रा न्यौपाने	महिला	२०१०-०२-०९	६९	१	10215		दोस्रो	१२०००	
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१०१००३७३१	सितादेवी सुबेदी	महिला	२००३-१०-१०	७५	१	5243	९८४३९८५५५९	दोस्रो	१२०००	
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०८०१०१२७७	सावित्रा क्षेत्री	महिला	२००६-०८-०१	७३	१	१०२१५	९८६०००६६०७	दोस्रो	१२०००	
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०७१००२३१९	सरस्वती भण्डारी	महिला	२००२-०७-१०	७७	१	4200	९८४४७८४९०७	दोस्रो	१२०००	
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१०१८००७२५	सुमित्रा गाहा	महिला	२००६-१०-१८	७२	१	5051	९८४७११२१८८	दोस्रो	१२०००	
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००११५१६०७४	सुमित्रा भण्डारी	महिला	२०१०-०१-१५	६९	१	४१३०१८१३५२	९८४७११३११५	दोस्रो	१२०००	
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०१०६००७३३	सुमित्रा सुबेदी	महिला	२००८-०१-०६	७१	१	193	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०३१००२०६१	सावित्रा भण्डारी	महिला	२००६-०३-१०	७३	१	४३८१	९८४७१८४४८८	दोस्रो	१२०००	
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००४२५००८०८	सिता भण्डारी	महिला	२०१०-०४-२५	६९	१	4120	९८४७६७९८	दोस्रो	१२०००	
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००१०१३७३६२	हिमलाल भण्डारि	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	१	4171	९८४७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०११२०११२१	हरिकली घर्ती	महिला	२०११-०१-१२	६८	१	4198	९८४७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०८१८००५६५	हरी प्रसाद पाण्डे	पुरुष	१९९६-०६-१८	८३	१	4047	९८४७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०५१०११०५१	हरिलाल गाहा	पुरुष	२००१-०५-१०	७८	१	4612	९८४७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००६१९००३१९	हरी बहादुर साकी	पुरुष	२०१०-०६-१९	६९	१	५१५	९८४७१६५७५२	दोस्रो	१२०००	
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१००३०१८८८	हमकला भण्डारी	महिला	२००३-१०-०३	७५	१	4265	९८६६१४७२०२	दोस्रो	१२०००	
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८०१२६००३९५	हरी प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९८-०१-२६	८१	१	4191	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०९०६०१३५४	हिम कुमारी घर्ती	महिला	२००३-०९-०६	८५	१	413018-103	९८४७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०३०५०२२०५	हिमकला न्यौपाने	महिला	१९९६-०३-०५	८३	१	5347	९८४७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०४१०११८४७	हिम बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००६-०४-१०	७३	१	१०२००	९८४७३५७०४५	दोस्रो	१२०००	
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७०५१५०३८७४	हरिकला भण्डारी	महिला	१९९७-०५-१५	८२	१	४९२१	९८५११००७६६	दोस्रो	१२०००	
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०५०१०४७१६	हमकला पाण्डे	महिला	२००१-०५-०१	७८	१	४१६४	९८४७१७७२६१	दोस्रो	१२०००	
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०९१९०११६४	हमराज भण्डारी	पुरुष	२००९-०९-१९	६९	१	४४७०	९८६७२२२७६३	दोस्रो	१२०००	
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००६१५०७४५२	हम बहादुर राजाली	पुरुष	२०१०-०६-१५	६९	१	५१००	९८४४७२६९२४	दोस्रो	१२०००	
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००९१००३७०५	हरिकला पल्ली	महिला	२०००-०९-१०	७८	१	377	९८४७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०५२१०१०६४	हमकला सुबेदी	महिला	२००२-०५-२१	७७	१	5179	९८४७५०२००३	दोस्रो	१२०००	
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०६२६००३८८	हरीकला भण्डारी	महिला	२००१-०६-२६	७८	१	४९२२	९८५११००७६६	दोस्रो	१२०००	
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०११५०५३८७	हरीलाल भण्डारी	पुरुष	१९९९-०१-१५	८०	१	4563	९८४७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०३१००५४०२	हिमकला सिजाली	महिला	२००३-०३-१०	७६	१	४८८५	९८४७४६०५३४	दोस्रो	१२०००	
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२०५०२३१५	हिमकला भण्डारी	महिला	२००४-१२-०५	७४	१	5186	९८४७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७०५२००१६०५	हरिकला भण्डारी	महिला	१९९७-०५-१५	८२	१	४१-०१-७५-०३३५०	९८१७४३९८२०	दोस्रो	१२०००	
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०२२५०१२९८	हिमकला भण्डारी	पुरुष	१९९६-०२-२५	८३	१	4147	९८४७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०४१८०२०९२	हरीलाल न्यौपाने	पुरुष	२००८-०६-१८	७१	१	१३४९	९८४९११६३५०	दोस्रो	१२०००	
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०११८०२६३९	अम्बर बहादुर टण्डन क्षत्री	पुरुष	२०११-०१-१८	६८	२	७६४	९८१२९४९३०३	दोस्रो	१२०००	
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०११५०७९९९	अजिकला राना	महिला	२००१-०१-१५	७८	२	106	९८६७३७३२२८	दोस्रो	१२०००	
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०६१२००७८३	अमृता कण्डेल	महिला	२००६-०६-१२	७३	२	5460	९८४७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०८०६००९१६	इन्द्रा कामी	महिला	२००५-०८-०६	७४	२	3902	९८४७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११०१५०३८८२	इन्द्रकला टण्डन	महिला	२००१-१०-१५	७७	२	५४७४	९८६७०४०३११	दोस्रो	१२०००	
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०४२२०२१६३	इश्वर बहादुर राजाली	पुरुष	२०११-०४-२२	६८	२	५४२७	९८६११४३१९५	दोस्रो	१२०००	
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०४२१००६७७	ओम बहादुर मिदुन मगर	पुरुष	१९९५-०४-२१	८४	२	९८०	९८४७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००४१००४०६७	कलादेवी कामी	महिला	२०१०-०४-१०	६९	२	५२	९८६२२२०३८९	दोस्रो	१२०००	
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०३१२०४४९८	कुन्तीदेवी पचभैया	महिला	१९९५-०३-१२	८४	२	३६१६	९८६५४४९६११	दोस्रो	१२०००	
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१११५०७६०१	क्षत्र बहादुर महोतरा (क्षत्री)	पुरुष	२०१०-११-१५	६८	२	१२५६	९८४९०२४७८	दोस्रो	१२०००	
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४०५२८००३५९	केसरी पल्ली	महिला	१९९८-०५-२८	८१	२	३८९५	९८६७३४१२६५	दोस्रो	१२०००	
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६१०२६००२८३	कवि राना	महिला	१९९६-१०-२६	८२	२	3314	९८४७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०५१५०२८३९	कर्ण बहादुर गाहा	पुरुष	१९९५-०५-१५	८४	२	27	९८४७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	

३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००९१५०५१६२	कुल बहादुर राकसकोटी	पुरुष	२०००-०९-१५	७८	२	4260	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०९०६००५६४	कौशिला भण्डारी	महिला	२००२-०९-०६	७६	२	3325044 11 7	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०८०७०१२१४	कला राना	महिला	१९९६-०८-०७	८३	२	3319	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४१५००९०५	कुन्तिदेवी पाण्डे	महिला	२०११-०४-२५	६८	२	5466		दोस्रो	१२०००	
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०३१५०५१४८	कला गाहा	महिला	१९९७-०३-०५	८२	२	१६१७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५२९००८०२	कुन्ता गाहा	महिला	२००३-०५-२९	७६	२	413017-8	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००५०४०७७८३	कुशमाखर भण्डारी	महिला	२०००-०५-०९	७९	२	1808	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०१२६००५३८	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०८-२६	८२	२	३०४३	९८६०६६०३२०	दोस्रो	१२०००	
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४०६०४३९६	कृष्णा देवी राकसकोटी	महिला	२०१०-०४-०६	६९	२	३६२८	९८४७५३८३९२	दोस्रो	१२०००	
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०११८०२६६७	कौसिला देवी साकी	पुरुष	२००४-०१-१८	७५	२	३२७५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०६१००४७१३	कवि थापा	महिला	२००८-०६-१०	७१	२	3377	९८५११७२९२५	दोस्रो	१२०००	
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२१५००७२१	कला पचभैया	महिला	१९९१-१२-१५	८७	२	3244	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०६१३००४१५	कौशिला भण्डारी	महिला	२००८-०६-१३	७१	२	411017107473		दोस्रो	१२०००	
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०४०३००९१८	खड्के साकी	पुरुष	२००७-०४-०३	७२	२	6806	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२५०४२६	खिमराज भण्डारी	पुरुष	२०१०-०१-२५	६९	२	४५३४	९८६७२६२५६८	दोस्रो	१२०००	
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२१९००२५५	खन्तकला सोमरे	महिला	१९९४-१२-१०	८४	२	७७	९८६७३६०५२२	दोस्रो	१२०००	
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११८०३४०७	गोविन्द बहादुर गाहा	पुरुष	२०१०-०१-१८	६९	२	१३३८	९८४६८१३३८७	दोस्रो	१२०००	
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१५०२५४४	गंगाधर भण्डारी	पुरुष	२०००-१२-१५	८४	२	3329	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५२००३७४१	गणेश बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००६-०५-२०	७३	२	3286	९८९८०७६०३२०	दोस्रो	१२०००	
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३१५१११८३	घनश्याम खनाल	पुरुष	२००९-०३-१५	७०	२	३६६६	९८४७०११२२८	दोस्रो	१२०००	
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५२२००७६७	चमकली पचभैया	महिला	२००२-०५-२२	७७	२	3927		दोस्रो	१२०००	
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८१७०२२७७	चेत बहादुर रजाली	पुरुष	२००८-०८-१७	७१	२	3496	९८६७०४०२८०	दोस्रो	१२०००	
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६१००३५१८	चन्द्रकला सुवेदी	महिला	२०११-०६-१०	६८	२	७९५९	९८४७७७९७७४	दोस्रो	१२०००	
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३१२०४५१३	चन्द्रकली पचभैया	महिला	२००१-०३-१२	७८	२	३४३५	९८६६६२७५०८	दोस्रो	१२०००	
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१११५०१७१५	चुराकली राकसकोटी	महिला	२००८-११-१५	७०	२	३७४५	९८५७०४८१११	दोस्रो	१२०००	
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२१०४०९३	चुरामणी कंडेल	पुरुष	२००७-०२-०१	७२	२	५४८७	९८६०५९२७४५	दोस्रो	१२०००	
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४२९००३४५	चुनिकला बलाल	महिला	२०११-०४-२९	६८	२	3306	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०११०७२८००९७७	छविलाल भण्डारी	पुरुष	२०११-०७-२८	६८	२	३५७९	९७४६३६५९१०	दोस्रो	८०००	
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६२००१४७४	छिचरी पल्ली	महिला	२००४-०६-२०	७५	२	3658	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२०२००८७९	जशोदा सिजाली	महिला	१९९०-१२-०२	८८	२	५३८८	९८६८१५६८०९	दोस्रो	१२०००	
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०५०५४६४	जयकली गाहा	महिला	२००६-०१-०५	७३	२	30	९८६३९४३३१	दोस्रो	१२०००	
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१००८००४५३	जुठे राकस	पुरुष	१९९७-१०-०८	८१	२	3454	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०५०१०२४६३	जैकली मगर	महिला	२००५-०५-०१	७४	२	3422	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००४२०००८३४	जानकला टण्डन	महिला	२०००-०४-२०	७९	२	5521	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४१२०३१४७	जिवलाल भण्डारी	पुरुष	२०११-०४-१२	६८	२	३३३७	९८६७०४०१३५	दोस्रो	१२०००	
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०७१००१०४४	जिवा रजाली	महिला	१९९७-०७-१०	८२	२	३६१७	९८४७५३७०७२	दोस्रो	१२०००	
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२२४००४५६	जहरसिं सारु	पुरुष	२००६-०२-२४	७३	२	3335	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८१७०१४१३	झुकी पचभैया	महिला	२००८-०८-१७	७१	२	3252	९८६७०४०२८०	दोस्रो	१२०००	
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८५०७२७००१६५	टेक बहादुर रजाली	पुरुष	१९८५-०७-२७	९४	२	5455	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३१२०३००८	टोपली रजाली भन्ने मिना कुमारी थापा	महिला	२०११-०३-१२	६८	२	२३२४	९८४७१६३९२९	दोस्रो	१२०००	
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०६१२०३०७२	टिकाराम रेस्मी	पुरुष	२००८-०६-१२	७१	२	3672	९८४१०८२६०३	दोस्रो	१२०००	
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०१७००२३२	टिकादेवी टण्डन	महिला	२००६-१०-१७	७२	२	5452	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००२१२०१३०७	टोपली रेश्मी	महिला	१९९०-०२-१२	८९	२	3675	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२११००८६१	टिकाराम गाहा	पुरुष	२००४-१२-११	७४	२	3912	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०१०२०४८६१	टोपला खनाल	महिला	२००१-०१-०२	७८	२	5530	९८६७४४९५०५	दोस्रो	१२०००	

४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०३२०००४०३	टिकादेवी पौडेल	महिला	१९९३-०३-२०	८६	२	5601	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२०१०४७०१	टेक बाहुदुर पचभैया	पुरुष	२००३-०२-०१	७६	२	3976	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०४१५०५८९२	टोप बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२००४-०४-१५	७५	२	४०६६	९८४७५०४२३२	दोस्रो	१२०००	
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९१७०५२६६	टिकिकला रजाली	महिला	२०१०-०९-१७	६८	२	३७६९	९८६००६२२४०	दोस्रो	१२०००	
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२२७०२५४३	टिका बहादुर राक्सकोटी	पुरुष	२००८-०२-२७	७१	२	3476	९८४०६७०४४०	दोस्रो	१२०००	
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८१५०४२६९	टोपलि सिंजाली	महिला	२००८-०८-१५	७१	२	87393	९८१७५५०३९	दोस्रो	१२०००	
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९२६०१०१७	टेक बहादुर पचभैया	पुरुष	२००६-०९-२६	७२	२	3740	९८६४८६०४३२	दोस्रो	१२०००	
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००२१५०३१६२	डण्डपाणी सुवेदी	पुरुष	२०००-०२-०५	७९	२	2264	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२२०००८२१	डिल बहादुर देगा	पुरुष	१९९५-१०-२०	८३	२	355	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११०१२०१६३६	डिल बहादुर सोमरे	पुरुष	२००१-१०-१२	७७	२	413010254	९८५७०३८९०७	दोस्रो	१२०००	
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६०८०२६४२	डिल बहादुर राक्सकोटी	पुरुष	२००४-०६-०८	७५	२	3627	९८४७५३८३९२	दोस्रो	१२०००	
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००२१२०२७८१	डिल धरा रजाली	महिला	२०००-०२-१२	७९	२	३८७३	९८६७००७९६५	दोस्रो	१२०००	
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१०४०२५९६	डिल बहादुर सार्की	पुरुष	२००२-०७-१४	७७	२	849	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०५२५०१६८३	तुल्सी राना	महिला	१९९९-०५-२५	८०	२	३८२६	९८४४७४४२७४	दोस्रो	१२०००	
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२१००२१२२	तुल्सा देवी टन्डन	महिला	२००६-१२-१०	७२	२	५८३०	९८६७२६८४०२	दोस्रो	१२०००	
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३२०००३८७	तेजकली सुनार	महिला	२०११-०३-२०	६८	२	४११०१७१८०६६८	९८६८१५९३८०	दोस्रो	१२०००	
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११५०२२२५	तुल्सीमाया राक्सकोटी	महिला	२००९-०१-१५	७०	२	३763	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०११५११६३४	तिल कुमारी राक्सकोटी	महिला	२००७-०१-१५	७२	२	3820	९८४९११८४२५	दोस्रो	१२०००	
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२२०००४१९	तुल्सी राक्सकोटी	महिला	२००८-०२-२०	७१	२	3592	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१००९००५०२	तिल बहादुर राक्सकोटी	पुरुष	१९९२-१०-०५	८६	२	3450	९८४७५३८३९२	दोस्रो	१२०००	
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२८००६२४	तेज बहादुर राना	पुरुष	२००६-०१-२८	७३	२	३५६३	९८४४४९३६६८	दोस्रो	१२०००	
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०११२०२७८१	थमन बहादुर पुन	पुरुष	२००१-०१-१२	७८	२	३३४-२७२	९८५७०६४६३०	दोस्रो	१२०००	
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०७१२००५३६	थान बहादुर पचभैया	पुरुष	१९९२-०७-२२	८७	२	3243	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०७०७००६३४	देवीकला घर्ती	महिला	२००१-०८-१०	७८	२	3814	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८०९१०००४३५	दुर्गा देवी रजाली	महिला	१९८८-०९-१०	९०	२	25	९८१४२२०९६	दोस्रो	१२०००	
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६०१०८००३७२	दमन्ती राना	महिला	१९८४-०१-०८	९५	२	3909	९८६७९३५५६६	दोस्रो	१२०००	
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१०१५०१३५६	दल बहादुर सोमरे	पुरुष	१९९३-१०-१५	८५	२	3439	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०७१७०१०८३	दमिकला रजाली	महिला	२००७-०७-१७	७२	२	3426	९८५७०६४६९७	दोस्रो	१२०००	
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०११५०२६८८	दिल बहादुर खासु थापा	पुरुष	१९९१-०१-१५	८८	२	7882	९८६६४१२१६४	दोस्रो	१२०००	
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०४१५०५२९५	दमन्ती राना	महिला	२००५-०४-१५	७४	२	3563	९८४७९३६६८	दोस्रो	१२०००	
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२१७०५७५६	दिला रजाली	महिला	२०११-०२-१७	६८	२	५०५८	९८६७०८६६०१	दोस्रो	१२०००	
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३०७०३५५३	दान बहादुर महोत्रा	पुरुष	२००७-०३-०७	७२	२	5524	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३१५१३०२८	दान बहादुर राक्सकोटी	पुरुष	२०१०-०३-१५	६९	२	२३०१	९८६४४९३०१४	दोस्रो	१२०००	
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६१००७४५३	दली झाक्री	महिला	२०१०-०६-१०	६९	२	५४८१	९८४७५०७९६४	दोस्रो	१२०००	
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५१७०१२२६	दुत कुमारी तडनामी	महिला	२००८-०५-१७	७१	२	३२६७	९८६७०१०८२७	दोस्रो	१२०००	
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२२६००८४५	देउसी गाहा	पुरुष	१९९७-१२-२६	८१	२	4026	९८५७०६८९०८	दोस्रो	१२०००	
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०६१२००४३५	देउसिंह खासु	पुरुष	१९९४-०६-१२	८५	२	3803	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०८१५०३५८३	देउकली सोमरे	महिला	२००५-०८-१५	७४	२	3437	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४२१००५९३	दल बहादुर झाक्री	पुरुष	२००१-०४-२१	७८	२	5480	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०४०४०२१८४	धनिसरा सुनार	महिला	२००३-०४-०४	७६	२	44	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१०१५०४८७६	धनिकला राक्स	महिला	२००४-१०-१५	७४	२	3495	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४१५०१४५८	धन कुमारी रजाली	महिला	२००६-०४-१५	७३	२	3595	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१००७०१६६२	धन बहादुर पचभैया	पुरुष	२००५-१०-०७	७३	२	3615	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५१०११०७३	धन बहादुर पचभैया थापा	पुरुष	२००७-०५-१०	७२	२	५२०६	९८६१५२१७४२	दोस्रो	१२०००	
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०१०४०३२१८	धनरुपा पचभैया	महिला	१९९६-०१-०४	८३	२	३५०२	९८४७४९७४११	दोस्रो	१२०००	

४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११४०३८५३	नून बहादुर पचभैया	पुरुष	२००९-०१-१४	७०	२	२१३३	९८६७०४०२८०	दोस्रो	१२०००	
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०३०९००३३५	नेत्र प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९१-०३-०९	८८	२	२१२०	९८५७०५८४६८	दोस्रो	१२०००	
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०४१५०४४३५	नर बहादुर राक्सकोटी	पुरुष	१९९६-०५-१५	८३	२	४२६२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२०११०५१५१३४९२	नर बहादुर रजाली	पुरुष	२०११-०५-१५	६८	२	२०६४	९७६२२५२४१७	दोस्रो	४०००	
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०७२००१५५६	नर बहादुर पचभैया	पुरुष	२००८-०७-२०	७१	२	३३०४	९८६७३५४११४	दोस्रो	१२०००	
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०११३०४०१२	नेत्र बहादुर टण्डन	पुरुष	२००८-०१-१३	७१	२	५४३६	९८५७०४८३३३	दोस्रो	१२०००	
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१२००३९८४	पवित्रादेवी पचभैया	महिला	२००४-०१-२०	७५	२	१००९	९८६२४२०३५७	दोस्रो	१२०००	
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१०२०७३४३	पवित्रा सुवेदी	महिला	२००३-०१-०२	७६	२	३३७०	९८४४७९१७८३	दोस्रो	१२०००	
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०९०२२१२	प्रेम कुमारी पचभैया	महिला	२००७-०२-०९	७२	२	५६	९८६७२४२१६९	दोस्रो	१२०००	
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१०२२००९०४	पबिकला पचभैया	महिला	२००४-१०-२२	७४	२	५	९८४७४९३९७९	दोस्रो	१२०००	
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४०६००८१६	पार्वता खनाल	महिला	२०१०-०४-०६	६९	२	५५३२		दोस्रो	१२०००	
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८१००४०९४	पुनिकला रजाली	महिला	२००९-०८-१०	७०	२	५०१०४	९८४७०७०४९३	दोस्रो	१२०००	
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५१२०१६१२	प्रेम बहादुर मगर	पुरुष	२००१-०५-१२	७८	२	३४२१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०६१५०४५२५	पदमपाणी पाण्डे	पुरुष	२००५-०६-१५	७४	२	६७०६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६११२६००३०७	प्रेमलाल टण्डन	पुरुष	१९९६-११-२१	८२	२	४११०१७-८३१७४	९८४७१५२०२१	दोस्रो	१२०००	
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०९१४००९८२	पुष्पकला पौड्याल	महिला	२००१-०९-१४	७७	२	५४९८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०९०५००२७२	पवि रजाली	महिला	१९९१-०९-०५	८७	२	५५०७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२०६०१३०४	पवि दमै	महिला	२००१-०२-०६	८८	२	३७८२	९८६७१२५०३५	दोस्रो	१२०००	
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६२२००९५६	फुल कुमारी सारु	महिला	२००६-०६-२२	७३	२	५५८५	९८४७२७२९४	दोस्रो	१२०००	
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२१८०२१५६	फर्स बहादुर टण्डन	पुरुष	२००६-१२-१८	७२	२	५७४८	९८६०८३७०५३	दोस्रो	१२०००	
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४२९०१२८५	फर्स बहादुर रजाली	पुरुष	२०११-०४-२९	६८	२	५९६६	९८४७३३८३३२	दोस्रो	१२०००	
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५१२०५८८४	फर्स राक्स	महिला	२००१-०७-०७	७८	२	३४४२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९२८०१८१७	बोम बहादुर मिदुन	पुरुष	२०१०-०९-२८	६८	२	४११०१७१११०२२	९७४९७५२८३१	दोस्रो	१२०००	
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००३१२०२७९५	बले सुनार	पुरुष	१९९०-०३-१२	८९	२	३३८१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८१२०३५७२	बल बहादुर कामी	पुरुष	२००४-०८-१२	७५	२	२५५२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२२८०१४२४	बल बहादुर राना	पुरुष	१९९६-१२-२८	८२	२	३५६०	९८४७४९३६६८	दोस्रो	१२०००	
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२३१७१७६९	बल बहादुर रजालि	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	२	५६८	९८४७१६३९२९	दोस्रो	१२०००	
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२२०७०१००४१९	बिमला सारु	महिला	२००८-१२-०१	७०	२	५३९२	९८६७१३५७६३	दोस्रो	१२०००	
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६१००२००५२५	बल बहादुर राना	पुरुष	१९८६-११-२७	९२	२	३४९९	९८४५३२७१९१	दोस्रो	१२०००	
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१२०९००३२६	बाल कुमारी रजाली	महिला	१९९२-०७-२९	८७	२	३९५४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०८२०००४४२	बेणी प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९४-०८-२०	८५	२	५३८३	९८६७२६३४५०	दोस्रो	१२०००	
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०७१५००८९३	बुध बहादुर सार्की	पुरुष	२००५-०७-१५	७४	२	३२७८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०११०१२८३९	भिम बहादुर खासु	पुरुष	२००८-०१-१०	७१	२	२३१२	९८६४४४५६०७	दोस्रो	१२०००	
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२१५०६१७२	भुमी राक्स	महिला	२०११-०२-१५	६८	२	३४९८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०१५०८१४३	भीम बहादुर राक्स	पुरुष	२००९-१०-१५	६९	२	३१२१	९८६७४८४४६२	दोस्रो	१२०००	
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०६०३०२००२	भिम बहादुर रजाली	पुरुष	२००७-०६-०३	७२	२	३७६७	९८६००६२२४०	दोस्रो	१२०००	
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०१०७०४८३३	भिमकला सोमरे	महिला	१९९९-०१-०७	८०	२	२४७	९८४४७१२१४४	दोस्रो	१२०००	
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५२२००२९७	आगीरथा भण्डारी	महिला	२००६-०५-२२	७३	२	४०००	९८४७३७३३३९	दोस्रो	१२०००	
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४०८०३६९१	भुम बहादुर गाहा	पुरुष	२०१०-०४-०८	६९	२	३९८७	९	दोस्रो	१२०००	
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१७००६०३	मोहन सिं पत्नी	पुरुष	२००८-०९-१७	७०	२	३७२७	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०८२०००८०६	मैसरादेवि मिदुन	महिला	१९९०-१०-०५	८८	२	२१५३	९८६६१३४१३९	दोस्रो	१२०००	
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१११५०२४०१	मनरुपा भण्डारी	महिला	१९९८-१२-१५	८०	२	३३३४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०८०७००९८७	मिना सार्की	महिला	२०११-०८-०७	६८	२	१६१	९८४७३६१३२६	दोस्रो	९३२०	
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०२१५०२५५८	मनिकला खासु	महिला	१९९८-०२-१५	८१	२	७८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१११५०२०२२	मनिराम भण्डारी	पुरुष	२००६-११-१५	७२	२	१०७४	९८१७५२९२७२	दोस्रो	१२०००	

४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०११७०२२४८	मानसिं पल्ली	पुरुष	२००४-०१-१७	७५	२	3865	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०४७०१०१२	मानकुमारी रकस	महिला	१९९१-०४-०७	८८	२	3597	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३१७००४४१	मनरुपा विश्वकर्मा	महिला	२००६-०३-१७	७३	२	४११०१७१६९३८९	९८६७५०४२३२	दोस्रो	१२०००	
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२१०११२४	मनिकला मगर	महिला	१९९६-१२-०१	८२	२	5247	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०४०७०१९९७	मन बहादुर पचभैया	पुरुष	१९९५-०४-०७	८४	२	०४	९८४७४९३९७९	दोस्रो	१२०००	
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५२००३२६५	मन कुमारी राकसकोटी	महिला	२००९-०५-२०	७०	२	३४७८	९८४०६७०४४०	दोस्रो	१२०००	
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१०५१३३५७	मिन बहादुर टण्डन	पुरुष	२००८-०१-०५	७१	२	5463	९८६१०२६३७३	दोस्रो	१२०००	
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१००७००३४४	मनिकला पाण्डे	महिला	१९९२-१०-०७	८६	२	3280	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०५०१६३६	मिन बहादुर राना	पुरुष	२०११-०२-०५	६८	२	३४१०	९८४३७००२०५	दोस्रो	१२०००	
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५१३००४४५	मिनादेवी राकस	महिला	२००६-०१-१०	७३	२	3577	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०२०९००९०४	यमनारायण भण्डारी	पुरुष	१९९७-०२-०९	८२	२	3333	९८६०९७०१३१	दोस्रो	१२०००	
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२०४०१४९५	यम नारायण सुवेदी	पुरुष	२००३-०२-०४	७६	२	३३३६	९८६९२४४१६२	दोस्रो	१२०००	
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०११०४५२८	यम बहादुर राना	पुरुष	२००९-१०-११	६९	२	५३४०	९८६६१३४१६७	दोस्रो	१२०००	
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३१२०१५१६	रुकी दमाई	महिला	२०००-०१-१०	७९	२	3832	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५१५१७२	राधिका सुवेदी	महिला	२०१०-०५-१५	६९	२	३२९०	९८६९२४४१६२	दोस्रो	१२०००	
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३२००२५५९	रुकी पल्ली	महिला	२००५-०८-२५	७४	२	3864	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२१४०११६६	राम बहादुर वलाल	पुरुष	२००६-०२-१४	७३	२	३४६१	९८४१५३२९९०	दोस्रो	१२०००	
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०९२३००७८३	रमा देवी महोत्रा	महिला	२००२-०९-२७	७६	२	५५२५	९८४३२९६७५	दोस्रो	१२०००	
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१११०००९८२	रुक बहादुर राना	पुरुष	१९९९-०१-१०	८०	२	४१-०१-७१-०३०९७	९८४७४९३६६८	दोस्रो	१२०००	
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४१४०१७६४	रण बहादुर खासु	पुरुष	२००९-०४-१४	७०	२	३६८२	९८६६८५६५०५	दोस्रो	१२०००	
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१२९००६५४	राम बहादुर गाहा	पुरुष	२००२-०२-२९	७७	२	3612	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२७०१६७१	रेखा राना	महिला	२०११-०२-२७	६८	२	५९८८	९८६९९४६६८४	दोस्रो	१२०००	
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११००२०२६६८	राम बहादुर मोहत्रा	पुरुष	२००१-१०-०५	७७	२	४६९९	९८६८३२९६७५	दोस्रो	१२०००	
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०८०७०१३९१	राम बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-०८-०७	७४	२	5591	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३२८०२११९	रण बहादुर खासु	पुरुष	२००८-०३-२८	७१	२	3862	९८६७३६१७३२	दोस्रो	१२०००	
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०२१५०२४०४	राम लाल भण्डारी	पुरुष	१९९६-०२-१५	८३	२	३३२४	९८५७०६४५६२	दोस्रो	१२०००	
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०२१५०४७०७	लेख बहादुर राना	पुरुष	१९९६-०२-१५	८३	२	3318	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०७०३३४६	लाल मति रेश्मी	महिला	२००४-०१-०७	७५	२	३६३८	९८४७५३८५०९	दोस्रो	१२०००	
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५१५०९२५६	लिलाधर पाण्डे	पुरुष	२००८-०५-१५	७१	२	3872	९८६९६६३७९५	दोस्रो	१२०००	
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०४०९००६१८	लाल कुमारी दमाई	महिला	२०००-०८-०९	७९	२	3820	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४१४००४८७	लिलि टण्डन	महिला	२००६-०४-१४	७३	२	५५२७	९८४७१५२०२१	दोस्रो	१२०००	
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०४१००२०८४	लिना राना	महिला	१९९८-०४-१०	८१	२	3561	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१९०१६५४	लखि राना	महिला	२००५-०२-१९	७४	२	3312	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०७१००२७९४	ललिकला झुँडी	महिला	२००४-०७-१०	७५	२	5103	९८६०४४५७७८	दोस्रो	१२०००	
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७११०१००४०४	लक्ष्मी गाहा	महिला	२००७-११-०१	७१	२	3807	९८४४२९०४२४	दोस्रो	१२०००	
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२००४४३७	वीर वहादुर गाहा	पुरुष	२००९-०१-२०	७०	२	५२३६	९८६७३६१३६७	दोस्रो	१२०००	
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४०१०७३८३	विर सिंह सुनार	पुरुष	२००६-०४-०६	७३	२	५९७	९८६७४३६६७९	दोस्रो	१२०००	
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०१०१०३९४६	श्रीमती हरिशोभा राना	महिला	१९८९-०१-०१	९०	२	५२८२-८७६	९८४७४५५२५०	दोस्रो	१२०००	
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०६१२०१९५७	शान्ति घर्ती	महिला	२००५-०६-१२	७४	२	1138	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०४२८००६५३	शशि पुन	महिला	२००५-०४-२८	७४	२	३३९८	९८५७०६४६३०	दोस्रो	१२०००	
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३२७००९७९	शिवकली रजाली	महिला	२००१-०३-२७	७८	२	५४५९	९८६७२८८७०७	दोस्रो	१२०००	
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४०५०८०९३	शेर बहादुर मोहत्रा	पुरुष	२०११-०४-०५	६८	२	२३३	९८६७८८४०८६	दोस्रो	१२०००	
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३१५१०६६७	शिवकला भण्डारी	महिला	२०११-०३-१५	६८	२	३३६२	९८६७२२६०७१	दोस्रो	१२०००	
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२२७००६३२	शसिकला राकसकोटी	महिला	१९९७-१२-२७	८१	२	4263	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०२१७००८२६	शान्तिदेवी खासु	महिला	१९९६-०२-१७	८३	२	४११०१७१८३६९७	९८४४७५२८६६	दोस्रो	१२०००	

५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०११४००९४४	शेष नारायण खनाल	पुरुष	१९९९-०४-१४	८०	२	5494	९८४४७७७९४८	दोस्रो	१२०००	
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३१६०३०४५	शिव बहादुर टण्डन	पुरुष	२००९-०३-१६	७०	२	८९०७	९८४७००५४५८	दोस्रो	१२०००	
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२००३६२१	सुर्य बहादुर रजाली	पुरुष	२००७-०२-२०	७२	२	1723	९८६७२३८८४९	दोस्रो	१२०००	
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१९०१२०१८६५	सेती बलाल	महिला	२०१९-०१-१२	६८	२	३२९४	९८६०२७००३०	दोस्रो	१२०००	
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६०६००९३	सेर बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०६-०६	६९	२	२४८६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०२०३०१०५५	सुमित्रा ढेंगा	महिला	१९९६-०२-०३	८३	२	3891	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०७१५०११०३	सेर बहादुर कामी	पुरुष	२००७-०७-१५	७२	२	१५९२३	९८६०६९९१६७	दोस्रो	१२०००	
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००४०७०२९४४	सुत बहादुर राकसकोटी	पुरुष	२०००-०४-०७	७९	२	3450	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००७१८०१३२५	सुमित्रा देवि सारु	महिला	२०१०-०७-१८	६९	२	१२३६	९८६२२७२२०५	दोस्रो	१२०००	
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२०७००८७३	सुन्तली कुमारी टण्डन	महिला	२००३-०२-२७	७६	२	१०७६	९८४७५११११	दोस्रो	१२०००	
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५०७१२६९९	हीरा बहादुर गाहा	पुरुष	२०११-०५-०७	६८	२	२१	९८६७०४०२८०	दोस्रो	१२०००	
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०४२०००७१५	हिमकला सुनार	महिला	१९९७-०४-२०	८२	२	3581	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११००१०१८७८	हरिकला राना	महिला	२००१-१०-०१	७७	२	3428	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०६०२०१४७५	हमे कामी	पुरुष	२००७-०६-०२	७२	२	3282	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३१७०१३४१	हिरा सिं टण्डन	पुरुष	२००१-०३-१७	७८	२	411017-92388	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०६१००१३०९	हिरी पचभैया	महिला	१९९६-०६-१०	८३	२	3669	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०३५०१२५१	हरिकली पचभैया	महिला	१९९४-०३-०५	८५	२	३३१०	९८४७५९३६६८	दोस्रो	१२०००	
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९१७००८१३	हम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००६-०९-१७	७२	२	413017 344	९८६७५९३६६२	दोस्रो	१२०००	
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९१६००९४७	हरिकला रजाली	महिला	२०१०-०९-१६	६८	२	3761 044 11 08	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०८०९०११५२	हम बहादुर पल्ली	पुरुष	१९९९-०८-०९	८०	२	3605	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१००७२८३	हीरा देवी महोत्रा	महिला	२००९-०२-१०	७०	२	१२५०	९८९४१९०२४७८	दोस्रो	१२०००	
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३१९०१९१४	अमृता पन्थ	महिला	२००९-०३-१९	७०	३	६४४४	९८४७१०६३०१	दोस्रो	१२०००	
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८४०२१५००७५४	अनन्तराम पन्थ	पुरुष	१९८४-०२-१५	९५	३	6895		दोस्रो	१२०००	
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२१६०२४८९	अमरदेवी बुढाथोकी	महिला	२००७-१२-१६	७१	३	५३६४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१०१३८०२	अम्मर बहादुर पन्थ	पुरुष	२०१०-१०-१०	६८	३	४१३०१९ २७१	९८६७४४६९९	दोस्रो	१२०००	
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१०७०४५९२	अम्बि अर्जेल	महिला	२००८-०१-०७	७१	३	६८३६	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००८०७०२६६२	अनन्तराम अर्याल	पुरुष	२०१०-०८-०७	६९	३	६१०२	९७४५४३०६८६	दोस्रो	१२०००	
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०२२४००४४८	अम्बा कुमारी महत	महिला	१९९८-०२-२४	८१	३	7236	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५०४१६११२	आलपा बुचा	महिला	२००१-०५-०४	७८	३	5971	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०६००६९९	इन्द्र कुमारी सारु	महिला	२००९-०१-०६	७०	३	5584	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८०४०२८८९	इन्द्रकला काफ्ले	महिला	२००७-०८-०४	७२	३	7189	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३२८०१४२८	इश्वरी प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००७-०३-२८	७२	३	480	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०९११००५८८	इन्द्रमणी अर्जेल	पुरुष	१९९९-०९-११	७९	३	5663	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२१००६२२६	इन्द्रकली काफ्ले	महिला	२००४-०२-१०	७५	३	6675	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०८००९९६	उमकला खत्रि	महिला	२००७-०१-०८	७२	३	7219	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६०६०१२७२	उमकला पन्थ	महिला	२०११-०६-०६	६८	३	७३८७	९८५७०६४४९५	दोस्रो	१२०००	
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४१५०३८२७	उमकला पन्थ	महिला	२०११-०४-१५	६८	३	6331	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१०१६०१३२७	उमकला काफ्ले	महिला	२००८-१०-१६	७०	३	६९०७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११७०३२०१	ओम बहादुर खासु	पुरुष	२००५-०१-१७	७४	३	5991	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०६०२०८५	कृष्ण प्रसाद पन्थ	पुरुष	२००७-०२-०६	७२	३	6625	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४१५०२२८२	कुन्ता देवी उपाध्याय	महिला	२००६-०४-१५	७३	३	7233	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६१००५४९२	कुन्तादेवि भुसाल	महिला	२००४-०६-१०	७५	३	६३६३	९८६३५०८०९८	दोस्रो	१२०००	
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२०८०१२५७	कुन्ता देवी सिंजाली	महिला	२००२-१२-०८	७६	३	5489		दोस्रो	१२०००	
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०१०५०५६७२	कौसिला झाक्री	महिला	२००६-०१-०५	७३	३	6198	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०१११४३	कौशिला दमाई	महिला	२००९-०१-०१	७०	३	1019	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	

५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०८०८००७५३	कुन्ता कला अर्जेल	महिला	२००६-०८-०८	७३	३	६७२२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०६०३००२७१	कौसीला पन्थ	महिला	१९९२-०६-०३	८७	३	६१७१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५०९००८२३	केशरी थामी	महिला	२००६-०५-०९	७३	३	५७५२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५०४१०६१७	कुन्तादेवी पौडेल	महिला	२००६-०५-०४	७३	३	६९५९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१०१५०३७३५	कुलानन्द पन्थ	पुरुष	२००५-१०-१५	७३	३	१८८८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१००३०३०२५	कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१०-०३	७५	३	६३९९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२०१०१०९७	कमला देवि पन्थ	महिला	२००६-१२-०१	७२	३	६५३८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०२१००२९४२	कुन्ता न्यौपाने	महिला	१९९६-०२-१०	८३	३	६४७०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०७००९९३	कान्ता देवी पुन	महिला	२००६-०१-०७	७३	३	५९०५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५११३०००६८८	कर्ण बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	५७८९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८०३०३३२९	कुल बहादुर राना	पुरुष	२००७-०८-०३	७२	३	७३१८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०४१५०६६७३	कमलादेवी कार्की	महिला	२००२-०४-१५	७७	३	५५७३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४०१०९६३६	कस्तुरा पन्थ	महिला	२०१०-०४-०१	६९	३	१२१९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०९०१००६८२	कुलानन्द पन्थ	पुरुष	१९९७-०९-०१	८२	३	६६३०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५०३०६८९५	कोशलेश्वर कापले	पुरुष	२००३-०५-०३	७३	३	१२९५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६१७०१०२२	कुमारी सुनार	महिला	२०११-०६-१७	६८	३	७२६९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०९१००२०८६	केशवराज पन्थ	महिला	२००५-०९-१०	६३	३	५७३२	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८५०४११००१७४	कृष्ण बहादुर अर्जेल	पुरुष	१९८५-०४-११	९४	३	६०७४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०३२१००६४४	खमानन्द न्यौपाने	पुरुष	१९९६-०३-२१	८३	३	६८०७	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५०८०३९५१	खगिश्वरा पन्थ	महिला	२०११-०५-०८	६८	३	६४८६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३१५०२७८९	खगिश्वरा कँडेल	महिला	२०११-०३-१५	६८	३	३३४८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३१५१३४३३	खिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-१५	७३	३	६३४७	९८६३५०८०९८	दोस्रो	१२०००	
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२१९१३०१५	खर्क बहादुर गाहा	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	३	६३९०	९८५७०६४४९५	दोस्रो	१२०००	
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०६१६०१८१४	खड्क बहादुर टण्डन	पुरुष	२००७-०६-१६	७२	३	५५९८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६०३१४००३६८	खिमा बुचा	महिला	१९८६-०३-१४	९३	३	५९०७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	३३३३	२०७९-०७-२५
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०३०१५५१	खिमबहादुर सार्की	पुरुष	२००४-१२-०६	७४	३	६४१०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०७०२४३७	खमकला अर्जेल	महिला	२००४-०२-०७	७५	३	६७२४	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२७००७८२	गुनकली पन्थ	महिला	२००६-०१-२७	७३	३	६७३५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०११२८००३३६	गोमता देवी पन्थ	महिला	२०१०-११-२८	६८	३	६७८२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००११३००८८३	गौसरा बराल	महिला	२०००-११-१३	७३	३	५९६१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५१००३५१२	गंगा देवी अर्जेल	महिला	२००६-०५-१०	७३	३	७३२२	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३१५०३२९३	गोविन्द सिं वि.क.	पुरुष	२००६-०३-१५	७३	३	५५४१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००३२२००८८१	गायत्री अर्याल	महिला	२०००-०३-२२	७९	३	६८९२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५१००७०२९	गोविन्द बहादुर घर्ति	पुरुष	२००४-०५-१०	७५	३	२९६४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११५०८१७८	गणपति अर्जेल	पुरुष	२०११-०१-१५	६८	३	६९८४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२०१००८७९	गंगा देवी झाक्री	महिला	१९९१-१२-०१	८७	३	६२१२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१०५१४७८८	गोमा कुमारी झाक्री	महिला	२००२-०१-०५	७७	३	६१९१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	२५३३	२०७९-०७-१९
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६१००५७६२	गंगा कुमारी पन्थ	महिला	२०१०-०६-१०	६९	३	६७१०	९८५७०६४४९५	दोस्रो	१२०००	
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०४२२००३८५	गंगाराम पन्थ	पुरुष	१९९८-०४-२२	८१	३	६१५५	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०६१५०६०४८	घनश्याम पोख्रेल	पुरुष	२००२-०६-१५	७७	३	४११०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२००८१३९	चेतकला थापा	महिला	२०१०-०१-२०	६९	३	५६५२	९८६८२६३३४१	दोस्रो	१२०००	
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६१५०६४११	चन्द्रकला पाण्डे	महिला	२०११-०६-१५	६८	३	१२६६	९८६८२०६८९२	दोस्रो	१२०००	
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०५१२००८१९	चुरामणी पन्थ	पुरुष	१९९३-०५-१२	८६	३	६४२२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४१००७८८२	चन्द्रकान्त पन्थ	पुरुष	२००८-०४-१०	७१	३	६०६८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०७२२००६४५	चन्द्रकला पन्थ	महिला	१९९५-०७-२२	८४	३	६६८८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	

६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४१२००८०४	चैकला बुचा	महिला	२०११-०४-१२	६८	३	5770	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६२०००७४५	चन्द्रा देवी घिमिरे	महिला	२०११-०६-२०	६८	३	7266	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०७५०२०८८	चन्द्रकला खत्री	महिला	२०११-०७-०५	६८	३	7257	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१०६६०	
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२०१००९२२०४५९१	चुरा बहादुर झाक्री	पुरुष	२०१०-०९-१२	६८	३	७४२०	९७६२२५२४३३	दोस्रो	४०००	
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०६१४००६१४	चम्पाकला पन्थ	महिला	१९९८-०६-१७	८१	३	1218	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०३०८०१५०८	चन्द्रीकला टण्डन	महिला	१९९६-०३-०८	८३	३	५३७८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०६१५०२४६२	चन्द्रकला पाण्डे	महिला	१९९६-०६-१५	८३	३	6616	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२१४०१७७२	चन्द्रावती रेश्मि	महिला	२००४-१२-१४	७४	३	5737	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२१६०२४५४	चन्द्रकला पन्थ	महिला	२००८-०२-१६	७१	३	6250	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२००४४४३	चेतकला थापा	महिला	२०१०-०१-२०	६९	३	5652	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०३०८००८०७	चन्द्रकला टण्डन	महिला	२००५-०६-२४	७४	३	5553	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०१२००६३९७	चुरामणि अर्जल	पुरुष	२००७-०७-१४	७२	३	1340	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०३२०००९५४	चुरामणी पन्थ	पुरुष	१९९९-०३-२०	८०	३	6550	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२१००५९६८	छविलाल अर्जल	पुरुष	२००२-०२-१०	७७	३	5502	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०९१५०१०७१	छमकला पन्थ	महिला	१९९१-०९-१५	८७	३	6728	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४०५७१७६	छमकला भण्डारी	महिला	२००१-०४-०५	७८	३	6243	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४०८०१९७४	जानकादेवी पन्थ	महिला	२००६-०४-०८	७३	३	7294	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००२०५०५४१६	जंग बहादुर कामी	पुरुष	२०००-०२-०५	७९	३	1343	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५१६००८१६	जानकी देवी अर्जल	महिला	२००८-०५-१६	७१	३	7134		दोस्रो	१२०००	
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४२२००३३२	जिवि सोमरे	महिला	२००६-०४-२२	७३	३	6030	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६१००५६०६	जहर सिं रेश्मी	पुरुष	२०१०-०६-१०	६९	३	५९५३	९८४४८०५७९०	दोस्रो	१२०००	
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०१०१३२४३३	जंग बहादुर टण्डन	पुरुष	१९९८-०१-०१	८१	३	1991	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१०१५०३५३१	जिबिकला सोमरे	महिला	२००८-०५-१५	७१	३	7208	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०६२१००३३२	जिब बहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-०६-२१	८३	३	1697	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०३१५०१९६७	जानधरा उपाध्याय	महिला	१९९१-०३-१५	८८	३	3062	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२१००२३४३	जानी कुमारी खासु	महिला	२००७-०२-१०	७२	३	7270	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५०७०४५४२	जडग बहादुर राना	पुरुष	२००९-०५-०७	७०	३	१००५	९८५७०६४४९५	दोस्रो	१२०००	
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२११०२४७३	झविलाल पन्थ	पुरुष	२००८-१२-११	७०	३	१६१५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०२२१००४३५	झविन्द्र प्रसाद पन्थ	पुरुष	१९९४-०२-२१	८५	३	4164	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०१२५०२१९५	टिकाराम पाण्डे	पुरुष	१९९८-०१-२५	८१	३	6634	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६१६०१४५५	टोप बहादुर बुचा	पुरुष	२००९-०६-१६	७०	३	५९५९	९८५७०६४४९५	दोस्रो	१२०००	
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१८९१४४	टेकबहादुर घर्ति	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	३	2781	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०१२००३५१९	टिकीकला पन्थ	महिला	२००१-०१-२०	७८	३	6815	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१७०११२२	टिकासरा शर्मा	महिला	२००५-०२-१७	७४	३	४१३०१९२९७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१००८०१३१९	टोपला काफ्ले	महिला	२००२-१०-०८	७६	३	6576	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०११५०१९८५	टोफ कुमारी बुचा	महिला	१९९२-०१-१५	८७	३	1293	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०४१२०२८८५	टोपली बुढाथोकी	महिला	२००५-०४-१२	७४	३	5808		दोस्रो	१२०००	
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०१००६४७१	टोपलि सोमरे	महिला	२००६-१०-१०	७२	३	5912	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८१००५५७१	टोपकला खत्री	महिला	२००४-०८-१०	७५	३	4130191556	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२२५०४०५४	टिकाराम पन्थ	पुरुष	२००८-१२-२५	७०	३	३७८५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४०५०९०९८	टोपली रेश्मी	महिला	२००६-०४-०५	७३	३	५६७२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००५०७०३८०८	टोपला पन्थ	महिला	२००१-०५-०७	७८	३	6922	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५०५०१८५२	टिकाराम पन्थ	पुरुष	२०११-०५-०५	६८	३	६४३८	९८६६५६०९७१	दोस्रो	१२०००	
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८४११६००१०६	टोपल सिं रजाली	पुरुष	१९८४-११-१६	९४	३	5885	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०४०१२२४२१	ठाकुर प्रसाद काफ्ले	पुरुष	१९९३-०४-०१	८६	३	111	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	

६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९६६०१२९०००१६	ठाकुर प्रसाद पन्थ	पुरुष	१९९९-०१-२९	८०	३	631	९८५७६७९८	दोस्रो	१२०००	
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४१२०३०८९	ठाकुर प्रसाद अर्जेल	पुरुष	२०११-०४-१२	६८	३	६८६४	९८५७०६४४९५	दोस्रो	१२०००	
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००४०२०१७८३	डिलाराम काफ्ले	पुरुष	२०००-०४-२७	७९	३	६६६२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३०२०४४५४	डोर कुमारी सारु	महिला	२०१०-०३-०२	६९	३	४७	९८६१२३८३६६	दोस्रो	१२०००	
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८१००६००२३३	डिलाराम भुसाल	पुरुष	१९८८-१०-०६	९०	३	6024	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०६१७००६४९	डोलनाथ काफ्ले	पुरुष	१९९९-०६-१७	८०	३	6628	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३१६०२३०२	डम्मर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०३-१६	६९	३	६१३	९८५७०६४४९५	दोस्रो	१२०००	
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०२१२०११६१	डिला कुमारी पन्थ	महिला	१९९७-०२-१२	८२	३	7180	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२०४०४५२७	डिलाराम अर्याल	पुरुष	२००१-०२-०४	७८	३	6643	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८०११००१९२७	डिलमाया खनाल	महिला	१९८८-०१-१०	९१	३	233	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३०६००५८२	डिली कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०३-०६	७२	३	6429	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०११०७१६०१०१२	डाल कुमारी पन्थ	महिला	२०११-०७-१६	६८	३	६८२४	९८६७३६६३०५	दोस्रो	८०००	
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०७१५०२०६३	ढोकल सिंह रेश्मी	पुरुष	२००५-०७-०५	७४	३	5710	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३१६०२७५९	दुण्डिराज अर्जेल	पुरुष	२००८-०३-१६	७१	३	४१२१	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५१२०४३७५	दुण्डिराज पन्थ	पुरुष	२०१०-०५-१२	६९	३	६५०८	९८४३१९२२७	दोस्रो	१२०००	
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१०१००१८०४	दुण्डिराज पन्थ	पुरुष	१९९७-१०-१०	८१	३	1369	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०११५१३२५७	दक बहादुर पौडेल	पुरुष	२००८-०१-१५	७१	३	४८७२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०६१२०१५२७	तेज बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०६-१२	७८	३	1698	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०७१५०५९८७	तुल्सादेवि पन्थ	महिला	२००८-०७-१५	७१	३	6758	९८५६०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८०२०९००२७५	तिलविर बुचा	पुरुष	१९८८-०२-०९	९१	३	5985	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२२०४७५५	तुल बहादुर लामिछाने	पुरुष	२००८-१२-१२	७०	३	५९५०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००७२३००१९४	तोय बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१०-०७-२३	६९	३	657	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०७०७००६१७	तुल्सी पन्थ	महिला	२०११-०७-०७	६८	३	6913	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१०६६०	
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०११५०४८७५	तुल्सीराम रेश्मी	पुरुष	१९९५-०७-१५	८४	३	4513	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३२८०१४०६	तोयनाथ उपाध्याय	पुरुष	२०१०-०३-२८	६९	३	९६१	९८४७३०७०४४	दोस्रो	१२०००	
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०८०३०१६७६	तोयनाथ पौड्याल	पुरुष	२००३-०८-०३	७६	३	7210	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५१५११०८	तुल्सा देवी पौड्याल	महिला	२०११-०५-१५	६८	३	१२४७	९८६६५८११७५	दोस्रो	१२०००	
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५२००१४९७	तुल्सा देवी भुसाल	महिला	२००६-०५-२०	७३	३	6053	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०९१००१६८९	तुल्सीराम कण्डेल	पुरुष	१९९८-०९-१०	८०	३	6147	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१००१०३९८६	तुलसा काफ्ले	महिला	२००८-१०-०१	७०	३	६५७८	९८५७०६४४९५	दोस्रो	१२०००	
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०७२५००४६४	तेज बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०७-२५	७०	३	6745	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०४०५१९२	तुल्सीराम पन्थ	पुरुष	२०११-०२-०४	६८	३	६०७०	९८५७०६४४९५	दोस्रो	१२०००	
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२२००३१९६	तुल्सा पन्थ	महिला	२००९-१२-२०	६९	३	६३५९	९८५७०६४४९५	दोस्रो	१२०००	
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३१००७८३१	तिल बहादुर टण्डन क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०३-१०	६९	३	३०४१	९८४७१७५१८२	दोस्रो	१२०००	
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१००१०२४५९	तिल कुमारी बुचा	महिला	२००८-१०-०१	७०	३	4217	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०९०३२८९	तुल्सा कंडेल	महिला	२००६-०१-०९	७३	३	6142	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०३०४०२६०८	तारिका देवि पन्थ	महिला	२००३-०२-०४	७६	३	६४८२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२०५००८६८	थमन कुमारी थापा	महिला	२००६-१२-०५	७२	३	5638	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०७०३२८८	थम कुमारी पन्थ	महिला	२००४-०१-०७	७५	३	6756	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००३१००३६७४	थानीश्वरा पन्थ	महिला	२०००-०३-१०	७९	३	६६८९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००११११०१३२३	देवसिं गाहा	पुरुष	२०००-११-११	७८	३	5791	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००७१५०१८३४	दुर्गा कामी	महिला	२०१०-०७-१५	६९	३	1244	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०४०४२७६	देउ नारायण अर्याल	पुरुष	२००७-०२-०४	७२	३	453	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५१५०६७०२	दुरपता जोगी कुर्वर भन्ने पार्वती राना	महिला	२०११-०५-१५	६८	३	११६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२९०१९६४	देव कुमारी अर्जेल	महिला	२००८-०१-२९	७१	३	6865	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	

७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२१४००९९८	देवीप्रसाद पन्थ	पुरुष	२००४-१२-१४	७४	३	116	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२०११०८०९०२२७८	दधिराम काफ्ले	पुरुष	२०११-०८-०९	६८	३	२३७	९८४११४०५३३०	दोस्रो	४०००	
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०३१५०३९३७	देवि प्रसाद पन्थ	पुरुष	१९९७-०३-१५	८२	३	6271	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२०२०१३८९	दल बहादुर भट्टराइ	पुरुष	१९९५-१२-०२	८३	३	१०६१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४१५०६८०३	देव कुमारी काफ्ले	महिला	२००८-०४-१५	७१	३	६७२१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८११२७००३०८	दुर्गा देवी न्यौपाने	महिला	२००८-११-२७	७०	३	7264	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७०८१३००२६८	दुर्गादत्त काफ्ले	पुरुष	१९८७-०८-१३	९२	३	६९०१	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०५१३००८७१	देविदत्त भुसाल भन्ने देवि प्रसाद जैसि	पुरुष	१९९९-०५-१३	८०	३	1000	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१०१००१७९६	देवल सि बलाल	पुरुष	१९९७-१०-१०	८१	३	7241	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४१३०१७०१	ददिराम अर्जेल	पुरुष	२०११-०४-१३	६८	३	६७१३	९८५७०६४४९५	दोस्रो	१२०००	
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५०१०३५७३	दामोदर पौडेल	पुरुष	२००९-०५-०१	७०	३	२८२५	९८४४७५५३७	दोस्रो	१२०००	
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०११५०६५०२	दिननाथ पन्थ	पुरुष	२००३-०१-१५	७६	३	४१३०१९६८६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२२२००३०१	धनकला पौडेल	महिला	२००६-१२-२२	७२	३	६५३८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४१००५७६५	धनपति पन्थ	पुरुष	२०११-०४-१०	६८	३	६४६१	९८५७०६४४९५	दोस्रो	१२०००	
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३१५१३८२६	धनकला पौडेल	महिला	२००७-०३-१५	७२	३	२६५६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१००६००४२४	धनिकला बुचा	महिला	१९९७-१०-०६	८१	३	5822	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०४०५०८७८२	धन बहादुर दर्जी	पुरुष	२००३-०४-०५	६६	३	7101	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००८१५०३९७९	धन बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०००-०८-१५	७९	३	५८०७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१५०३४८७	धनमाया कार्की	महिला	२०१०-१०-१५	६८	३	5566	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९०९०१३५१	धन बहादुर घिमिरे	पुरुष	२००६-०९-१९	७२	३	1404	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०८१८००४२२	धनी राना	महिला	१९९३-०८-१८	८६	३	5574	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६१६००९४१	धन कुमारी अर्जेल	महिला	२०११-०६-१६	६८	३	6802	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६०५०६००३५१	धनिसरी पोखरेल	महिला	१९८६-०५-०६	९३	३	5718	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८४०३१५०१५७४	धनकला पन्थ	महिला	१९८४-०३-१५	९५	३	६१५९	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०४१०००८५५	धनिसरा पन्थ	महिला	१९८९-०४-१०	९०	३	6485	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०९०५०११४१	धनपति पन्थ	पुरुष	१९९९-०९-०५	७९	३	2372	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११५०९०८५	नर बहादुर बुचा	पुरुष	२०११-०१-१५	६८	३	२१४	९८५७०६४४९५	दोस्रो	१२०००	
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२१२०४५८८	नेत्र प्रसाद पन्थ	पुरुष	२०१०-०२-१२	६९	३	७२४६	९८४०४८५८५४	दोस्रो	१२०००	
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००५१४०१२२२	नेनुका कामी	महिला	२०००-०५-१२	७९	३	6672	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०३१९००३०८	नर बहादुर कंडेल	पुरुष	१९९२-०३-१९	८७	३	2127	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२७०१२८१	निर प्रसाद पन्थ	पुरुष	२००७-०२-२७	७२	३	876	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०३१२०१२८६	नन्दकला पन्थ	महिला	१९९६-०३-१२	८३	३	५४०६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३१५१२३०१	नारायण प्रसाद अर्जेल	पुरुष	२०१०-०३-१५	६९	३	८७	९८४४७९१००१	दोस्रो	१२०००	
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०१४८००२	नर बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	३	२१००	९८६३२६३३४१	दोस्रो	१२०००	
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२२०२३९७	निरमाया खाशु	महिला	२००८-०१-२२	७१	३	५७५५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३१५१३३७४	नेम बहादुर कामी	पुरुष	२००५-०३-१५	७४	३	5844	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३१७०१०७६	नरिनारायण अर्जेल	पुरुष	२००६-०३-१७	७३	३	6858	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३११०२७२१	नारायण प्रसाद पन्त	पुरुष	२०११-०३-११	६८	३	६६९३	९८६१४३५३५०	दोस्रो	१२०००	
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३३००१८४३	नर बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०३-३१	६९	३	५०५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२९०१३७२	नरेन्द्र बहादुर टण्डन	पुरुष	२००५-०२-२९	७४	३	101	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३०८०२८८९	नरिनारायण पन्त	पुरुष	२००८-०३-०८	७१	३	६५४९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०७१५०४६६५	पदम बहादुर टण्डन	पुरुष	२००९-०७-१५	७०	३	२८३७	९७८८४९७७७	दोस्रो	१२०००	
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२१५०१५३९	पवित्रा सुनार	महिला	२००९-१२-१५	६९	३	६६५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२०७०३१३५	पुनिकला गाहा	महिला	२००५-०२-०७	७४	३	6166	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११२२०००५२३	पम्फा कुमारी पन्थ	महिला	१९९१-१२-२०	८७	३	7117		दोस्रो	१२०००	

७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१७०१७९१	पवित्रा देवि रेश्मी	महिला	२००९-०२-१७	७०	३	५७१६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२२०००६४९	पूर्णकला पन्थ	महिला	२००९-०२-२०	७०	३	६३०८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०७१३००५४७	पूर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	१९९९-०७-१४	८०	३	५६५६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९१७०२०३४	पिताम्बर पन्थ	पुरुष	२००९-०९-१७	६९	३	६०४८	९८४७२६४७०८	दोस्रो	१२०००	
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६२४००६४९	पशुपति पन्थ	पुरुष	२००९-०६-२४	७८	३	५९७५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१७०१६४३	पार्वती उपाध्याय	महिला	२००९-०२-१७	७८	३	७१२०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०५१५०४३१४	पुनकला पन्थ	महिला	१९९५-०५-१५	८५	३	५८४६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५०४०७०५१	पूर्णकला कंडेल	महिला	२००९-०५-०४	७८	३	४१०७३७०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२१५०३७२२	पवित्रा पन्थ	महिला	२००६-०२-१५	७३	३	५९७५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४१३०२७९६	पार्वती टण्डन	महिला	२००८-०४-१३	७१	३	५६५५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०६०२३६२	पशुपति पन्थ	पुरुष	२०११-०१-०६	६८	३	३३५०	९८६७८०२१५१	दोस्रो	१२०००	
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१२७०११८१	पार्वता पन्थ	महिला	२००४-०८-०५	७३	३	६४८९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००८२९०११८३	पवित्रा पन्थ	महिला	२०००-०८-२९	७९	३	६६०३	९८४७११६९२५	दोस्रो	१२०००	
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०७१३००९७६	प्रेम बहादुर रेश्मी	पुरुष	१९९९-०७-१३	८०	३	५५८०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५१६०४१४८	पदमसि रेश्मी	पुरुष	२००४-०५-१६	७५	३	५६७१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०७०३०१०७९	पार्वती सुनार	महिला	२००५-०७-०३	७४	३	४३२९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०७१९००११८८	पवित्रा महोत्रा	महिला	२००८-०७-१९	७१	३	५५९७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३१००६४७६	पार्वती पन्थ	महिला	२०११-०३-१०	६८	३	६३३६	९८५७०६४४९५	दोस्रो	१२०००	
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५१५०९२३७	पविकला टण्डन	महिला	२०१०-०५-१५	६९	३	६३९२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५११०१९०७	पम्फी काफ्ले	महिला	२००३-०५-११	७६	३	६६६३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३१००८८९४	पविकला सत्तुगे	महिला	२००८-०३-१०	७१	३	६०४४	९८६३५०८०९८	दोस्रो	१२०००	
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१००६०१०५२	पार्वता अर्याल	महिला	२००९-१०-०६	६९	३	६०८६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२५०३३४९	पवित्रा बराल	महिला	२००७-०२-२५	७२	३	५८०१	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००७१५०५४०५	पूर्णकला पन्थ	महिला	२०१०-०७-१५	६९	३	६५१७	९८५७०६४४९५	दोस्रो	१२०००	
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०५०३१९४	पिताम्बर पौडेल	पुरुष	२००६-०२-०५	७३	३	६९५८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१०५०९०९३	पदम बहादुर टण्डन	पुरुष	२००८-०१-०९	७०	३	९१२	९८६४४०८३०४	दोस्रो	१२०००	
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२२६०२०७८	पुनाराम अधिकारी	पुरुष	२००५-१२-२६	७३	३	१७४४	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०४२९०१२८३	फुलकुमारी काफ्ले	महिला	२००७-०४-२९	७२	३	६६७७	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०७०५०२८४५	फुलमाया भट्टराई	महिला	२००८-०७-०५	७१	३	१७१४	९८५७०६४४९५	दोस्रो	१२०००	
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७११०७०६३१७	बिमला टण्डन	महिला	२००७-११-०७	७१	३	५३८६	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०२२७००९०८	बालानन्द पन्थ	पुरुष	१९९६-०२-०५	८३	३	६४४८	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१११०००९२८	बसि पन्थ	महिला	२००६-११-१०	७२	३	७०५३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०५०४०२०६८	बसन्ता पन्थ	महिला	१९९८-०५-०४	८१	३	६४५०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८२८००२८४	बाटुली विश्वकर्मा	महिला	२००९-०८-२८	७०	३	७४३०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३११२७०१०१८	बिष्णुकला बुचा	महिला	२००३-११-२७	७५	३	५९६०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०३२५०२८८८	बिष्णुकला टण्डन	महिला	२००७-०३-२५	७२	३	५६१९	९८६३५०८०९८	दोस्रो	१२०००	
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०५०५०२८१२	बेल कुमारी पन्थ	पुरुष	१९९६-०५-०५	८३	३	६७३८	९८४७०९८४०२	दोस्रो	८००	2079-07-06
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२२००२००१	बिष्णु कुमारी कार्की	महिला	२००३-१२-२०	७५	३	५३७५		दोस्रो	१२०००	
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१२०१८०८	बसन्ता अर्जल	महिला	२००५-०२-१२	७४	३	६०६४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०३२८०१२५२	बिन्द्रा कंडेल	महिला	२००३-०३-२८	७६	३	६१४६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०५१२०१४६१	बल बहादुर अर्जल	पुरुष	१९९७-०५-१२	८२	३	६३८२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०२०५०२९७५	बालानन्द पन्थ	पुरुष	१९९६-०८-०३	८९	३	६५७०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१११५०२०३२	बमीदेवी कार्की	महिला	२००६-११-१५	७२	३	६११२	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४०३०३०४८	बसन्ती कंडेल	महिला	२००१-०४-०३	७८	३	६२१८	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०८१४०१४९५	बालकुमारी नेपाली	महिला	२००१-०८-१४	७८	३	६८२८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	

८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०११२०४४१५	बृद्धिकला रेश्मी	महिला	२०१०-११-१२	६८	३	५७११	९८५७०६४४९५	दोस्रो	१२०००	
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१२२९८९	बिल कुमारी पन्थ	महिला	२०११-०१-०१	६८	३	६४६७	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०३२७००६६४	बम बहादुर मिदुन थापा	पुरुष	२००९-०३-२७	७८	३	८३७७	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०६०४०१६६८	मिमलाल अर्जेल	पुरुष	२००४-०६-०४	७५	३	६८३५	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०२०१०१०४५	भुम कुमारी पौड्याल	महिला	२००८-०२-०१	७१	३	७४१४	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२३३५७८४५	मिमलाल टण्डन	पुरुष	२००७-०७-१५	७२	३	४६७	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००९१००५२१२	भाग्य कुमारी भुसाल	महिला	२०१०-०९-१०	६८	३	५७१४	९८६६५६०९६८	दोस्रो	१२०००	
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०७०६००५०१	भविकला गाहा	महिला	२००२-०७-०६	७७	३	५७१४	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०७०१०१५१७	भुमादेवि पन्थ	महिला	२००७-०७-०१	७२	३	१४३९	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१११००२९२८	मिमलाल भण्डारी	पुरुष	२००९-११-१०	६९	३	१४५	९८४७१७१९८१	दोस्रो	१२०००	
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०३१००५१०१	भिम बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-०३-१०	७५	३	३६३३	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०२२२००४४९	भुमकला खत्री	महिला	२००८-०२-२२	७१	३	७२२०	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०७१००४७३४	भुपकला काफ्ले	महिला	२००८-०७-१०	७१	३	७३९५	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०११७०२६९८	भुमादेवी पन्थ	महिला	२०११-०१-१७	६८	३	६८५१	९८४७४२२२१८	दोस्रो	१२०००	
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०२१२०१२६८	भुवानन्द पन्थ	पुरुष	१९९६-०२-१२	८३	३	२५०५	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२१४०१७६४	भैरवराज कटेल	पुरुष	२००४-१२-१४	७४	३	६१४१	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००२२५०३०६१	भिमकली पन्थ	महिला	२०१०-०२-२५	६९	३	६३७९	९८५७०६४४९५	दोस्रो	१२०००	
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०३०९०२४२३	महादेव पन्थ	महिला	२००४-०३-०९	७५	३	६१११	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०९२६००२५८	मन कुमारी सिंजाली	महिला	२००६-०९-२६	७२	३	७२६१	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०२२५००३९५	मनकला काफ्ले	महिला	२००९-०९-२५	६९	३	६७८७	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०२२००१२३९	मान बहादुर सारु	पुरुष	२००६-०२-२०	७३	३	५४०१	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०४०७०२२०६	मिनकला काफ्ले	महिला	२०११-०४-०७	६८	३	६६७९	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०५१०१६३७३	मनिकला अर्जेल	महिला	२००५-०५-१०	७४	३	६३१९	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०२२९००८६५	मिनादेवि बढाथोकी	महिला	२००८-०२-१९	७१	३	१४५७	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०२०८०१३९४	मनकली सार्की	महिला	२००९-०२-०८	७०	३	६०१६	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०६२५०१४११	मन बहादुर बलाल	पुरुष	२००६-०६-२५	७३	३	१०६८४	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०४२२००३८१	मनिकलादेगा भन्ने गितादेवि	महिला	२०११-०४-२२	६८	३	७२८३	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००८१५०३९६१	मेघसिंह कंडेल	पुरुष	२०००-०८-१५	७९	३	६७४८	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०३०६०१५३८	मुक्तिराम भुसाल	पुरुष	२००४-०३-०६	७५	३	६०६६	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०२१५०३६६१	मिना कुमारी काफ्ले	महिला	१९९९-०२-१५	८०	३	६९८१	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०४१५०६६२२	महाविर खासु	पुरुष	२००६-०४-१५	७३	३	३७९३	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०२१५०३५०३	मुक्त बहादुर खत्री	पुरुष	१९९५-०२-१५	८४	३	३१५९		दोस्रो	१२०००	
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०५०१०३०९२	मुमिस्वर पन्थ	पुरुष	२००४-०५-०१	७५	३	६१८९	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०१०७०३३८७	मनिराम पन्थ	पुरुष	२००४-०२-१५	७५	३	६७०९	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०१४६६१७	मान बहादुर बढाथोकी	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	३	१०६	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०६१५०१५८२	मिनादेवी सार्की	महिला	२००८-०६-१५	७१	३	५५९५	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०५१११७४	माधवप्रसाद पन्थ	पुरुष	२००१-०१-०५	७८	३	६६९७	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०३१५०८९७३	महादेव थामी मगर	पुरुष	२००३-०३-१५	७६	३	२७०२	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०६०५०४३४३	मिनकला पन्थ	महिला	२००७-०६-०५	७२	३	६११०	९८६३५०८०९८	दोस्रो	१२०००	
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०५०२०१७५३	माने सार्की	पुरुष	१९९६-०५-०२	८३	३	६३५४	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०११८०१०८६	मिनिकला अर्याल	महिला	२००६-०१-१८	७३	३	३०८	०	दोस्रो	१२०००	
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०११६०३६६३	मातृका पन्थ	महिला	२००८-०१-१६	७१	३	७२८३	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०७२९०११४६	मिन प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०७-२९	७२	३	६९७६	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०७११००२९४	यम कुमारी टण्डन	महिला	२००७-०७-११	७२	३	५६६०	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०३१४०२२०८	यमलाल पन्थ	पुरुष	२००९-०३-१४	७०	३	१५४२	९८५७०६४९०८	दोस्रो	१२०००	

८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०५०७३४९	यम बहादुर रेश्मी	पुरुष	२००४-०२-०५	७५	३	5050	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०७०९००५६३	यमकली बलाल	महिला	२०११-०७-०९	६८	३	7284	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१०६६०	
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१२१००१०८२	यमकला पन्थ	महिला	२००५-१२-१०	७३	३	6103	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१११००३५५४	रत्नकला कंडेल	महिला	२००४-१०-१०	७४	३	6973	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३२७०१३२५	रैमकला सारु	महिला	२०१०-०३-२७	६९	३	५४००	९८४४३७१८२४	दोस्रो	१२०००	
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८१३०१२०२	रैनुलाल पौडेल	पुरुष	२००४-१०-१३	७४	३	१२४६	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५२१०१०४९	रमानाथ शर्मा	पुरुष	२००२-०५-२१	७७	३	२०२५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२२५०४०६२	राधिकादेवि पौड्याल	महिला	२००८-१२-२५	७०	३	७२५४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३२२०१७०४	राधिका देवी भुसाल	महिला	२०११-०३-२२	६८	३	३१३२	९८४९५२७१९०	दोस्रो	१२०००	
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२१००७४०९	रामलाल काफ्ले	पुरुष	२००७-०२-१०	७२	३	७३५१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४०३०४७८९	रम्मादेवि रेश्मी	महिला	२०११-०४-०३	६८	३	5724	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५०७०२१४८	राधिका पन्थ	महिला	२०१०-०५-०७	६९	३	6734	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२०६०३२७१	रिखादेवि पन्थ	महिला	२००८-०२-०६	७१	३	६४०७	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१००१०१६८७	रामकला पन्थ	महिला	२००६-१०-०१	७२	३	3884	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४१००४७०५	राम प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००९-०४-१०	७०	३	६४९६	९८५७०६४४९५	दोस्रो	१२०००	
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६२७००१२२	रन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०६-२९	६९	३	9071	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२०१०५९३५	रुक्मिणी पन्थ	महिला	२०००-१२-०१	८८	३	6631	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०९१५०२०४७	राम सिंह कामी	पुरुष	१९९५-०९-१५	८३	३	1316	९८५७०६७९०८	दोस्रो	५३३	2079-07-04
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५११०४२८४	रतन बहादुर राना	पुरुष	२०११-०५-११	६८	३	३२३३	९८६७०८८७९८	दोस्रो	१२०००	
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१२६००८०३	रोमकान्त पन्थ	पुरुष	२०००-०१-२६	७९	३	6316	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०५०२२८७	रामकली पोखरेल	महिला	२०११-०२-०५	६८	३	6091	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०७१००२७११	रीताकुमारी अर्जेल	महिला	२००४-०७-२७	७५	३	6963	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३१३००५७२	रन कुमारी कामी	महिला	२०११-०३-१३	६८	३	6227	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११३०२६५७	राम सिं राना	पुरुष	२०१०-०१-१३	६९	३	४६१२	९८४९९४८८७६	दोस्रो	१२०००	
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०८१००१६७८	रामलाल अर्जेल	पुरुष	१९९१-०८-१०	८८	३	6275	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२१४०२७५८	राम बहादुर बुचा	पुरुष	२००७-०२-१४	७२	३	671	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४१००१५५२	रण बहादुर कामी	पुरुष	२००९-०४-१०	७०	३	6226	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०७२२००२६९	रक्ता देवी पन्थ	महिला	२००६-०७-२२	७३	३	6208	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३१००४५२२	रामकला अर्जेल	महिला	२००१-०३-१०	७८	३	6276	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००८०४०१५९७	राधिका देवी पन्थ	महिला	२०००-०८-०४	७९	३	6117	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३२५०१३६९	रामप्रसाद पन्थ	पुरुष	२००१-०३-२५	७८	३	1312	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०६२०००४०८	लक्ष्मीदेवी पन्थ	महिला	१९९२-०६-१५	८७	३	6652	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०११५०६७७६	लिलाधर पन्थ	पुरुष	२००६-०१-१५	७३	३	1345	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००९०७०२९७६	लाल बहादुर टण्डन	पुरुष	२०००-०९-०७	७८	३	423	९८६३५०८०९८	दोस्रो	१२०००	
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०११५०३८७२	लक्ष्मीमा सार्की	महिला	२००६-०१-१५	७३	३	5825	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३१५१०८२८	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०३-१५	७०	३	१४०२	९८४७५५३२५४	दोस्रो	१२०००	
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०११५०६५१८	लिला कुमारी पन्थ	महिला	२००३-०१-१५	७६	३	6317	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२००६०९३	लिलाधर अर्जेल	पुरुष	२००९-०१-२०	७०	३	१२८११	९८६९८५२०३२	दोस्रो	१२०००	
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२०३०२६४३	लक्ष्मी काफ्ले	महिला	२००३-१२-०३	७५	३	6695	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२०९०१३४३	लिला देवी पन्थ	महिला	२००२-०२-२९	७७	३	६५०५	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२००४०२९	लक्ष्मीमा पन्थ	महिला	२०१०-०२-२०	६९	३	६८१३	९८४७१३८३९४	दोस्रो	१२०००	
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३१४०३१२५	लिलाधर पन्थ	पुरुष	२००८-०३-१४	७१	३	६४४३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००५२३००३४८	लालमति बलाल	महिला	२००१-०५-२३	७८	३	7259	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०२०४०१२४५	लक्ष्मीमा कंडेल	महिला	१९९१-०२-०४	८८	३	6082	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१५०१७९२	लोकवति उपाध्याय	महिला	२००८-०९-१५	७०	३	175	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	

८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२१२०२७०९	लोक बहादुर कुँवर	महिला	२००४-१२-१२	७४	३	6656	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८२०१०८००१२४	ललिता कंडेल	महिला	१९८२-०१-०८	९७	३	6281		दोस्रो	१२०००	
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०१०८०११५५	लोकनाथ काफ्ले	पुरुष	१९९६-०१-०८	८३	३	६६२७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०४०३०२४०३	लाल बहादुर दर्जी	पुरुष	२००३-०४-०३	७६	३	5744	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०४१००४०८६	लक्ष्मीदेवी अर्जेल	महिला	२००४-०४-१०	७५	३	6095	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००९०२०१९२९	लाल शर्मा अर्जेल	पुरुष	२०१०-०९-०२	६९	३	६८२२	९८६१२०९०७६	दोस्रो	१२०००	
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०५०४०५८७२	लेशरी पन्थ	महिला	२००६-०५-०४	७३	३	6551	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४०३१८००६५२	लिला कुमारी पन्थ	महिला	१९९४-०३-१८	८५	३	6241	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०८१५०२०६३	विष्णुकला न्यौपाने	महिला	२००९-०८-१५	७०	३	1361	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००९१२०१५७२	विष्णु कुमारी अर्जेल	महिला	२०००-०९-१२	७८	३	६५९०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१०३०५५३७	वसुन्धरा अर्जेल	महिला	२०१०-०१-०३	६९	३	६८५९	९८४७२३२७६७	दोस्रो	१२०००	
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००८१९००३१५	विज्जला न्यौपाने	महिला	२०१०-०८-१९	६९	३	6671	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११०१२०२५२७	विष्णु माया टण्डन	महिला	२००१-१०-१२	७७	३	5521	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००७१२०१३६२	विष्णु कुमारी जवाली	महिला	२०००-०७-१२	७९	३	6949	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०४१५०२३२८	विष्णुकला सार्की	महिला	२००९-०४-१५	७०	३	1351	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००५२८००४४५	विनकला थापा	महिला	२०१०-०५-२८	६९	३	7168	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२००१०१०१०१८५४८	विष्णु कुमारी सार्की	महिला	२००१-०१-०१	७८	३	५७१५	९८४७२३२७६७	दोस्रो	८०००	
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९३०३१००१५७६	विष्णु प्रसाद पन्थ	पुरुष	१९९३-०३-१०	८६	३	6394	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१०५०५७१४	विर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-०१-०५	६९	३	450	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०९१५०१६२६	विष्णु कुमारी काफ्ले	महिला	२००९-०९-१५	६९	३	7134	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१०२००३१९८	विष्णु कला उपाध्याय	महिला	२००६-०१-०१	७३	३	२०३९४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००७१४०११०१	विष्णु प्रसाद भट्टराइ	पुरुष	२०००-०७-१४	७९	३	584	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०१०३०४२६५	विष्णु पन्थ	पुरुष	२००२-०१-०३	७७	३	6707	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१०२००३२०६	विष्णु कुमारी टण्डन	महिला	२००५-१०-२०	७३	३	१२८४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०३२००६३६६	विष्णुकला पन्थ	महिला	२००७-०३-२०	७२	३	6969	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०८१२०२९५५	वम लाल न्यौपाने	पुरुष	२००९-०८-१२	७०	३	१२५८	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०१०७०३२०२	वद्रीकला पन्थ	महिला	२०११-०१-०७	६८	३	५४२५	९८६७५११७४१	दोस्रो	१२०००	
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००६१५०२०९९	शुभद्रा देवी शर्मा	महिला	२०१०-०६-१५	६९	३	1420	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०२२५०१२४३	शिवलाल पन्थ	पुरुष	१९९९-०२-२५	८०	३	5402	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००४२९००५९५	शिवलाल पाण्डे	पुरुष	२००१-०४-२९	७८	३	6373	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१०१००१३८१	शिव बहादुर कामी	पुरुष	२००६-१०-०१	७२	३	1515	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२११००८५३	शिवकला वि क	महिला	२००४-१२-११	७४	३	५६४८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००५१४०१२१२	शिवकली पन्थ	महिला	२००१-०५-१४	७८	३	6701	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०२१५०५६८२	शिवकला पन्थ	महिला	१९९९-०३-१५	८०	३	५४०३	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५१२१४०१२१७	शिवलाल पन्थ	पुरुष	२००५-१२-१४	७३	३	१४६९	९८६३५०८०९८	दोस्रो	१२०००	
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२२५०११८२	शिवकला पन्थ	महिला	२००४-१२-२५	७४	३	7181	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०५१५०४८४३	शिवकला खत्री	महिला	२००५-०५-१५	७४	३	7164	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०२२४०३१८७	शिवलाल अर्जेल	पुरुष	२०११-०२-२४	६८	३	५०७८	९८४७५८५४५२	दोस्रो	१२०००	
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०१०१५०३	शोभादेवी महत	महिला	२०१०-१२-०१	६८	३	१३४६४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०८१४०१३१२	शान्ती सार्की भन्ने सितादेवि	महिला	२००६-०८-१४	७३	३	२०५६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०१२४००२८४	शान्ति पन्थ	महिला	२०११-०१-२४	६८	३	10464	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९१०१०११२३०७	श्यामलाल पन्थ	पुरुष	१९९१-०१-०१	८८	३	6909	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८०८०१०११८५	शेर बहादुर टण्डन	पुरुष	१९९८-०८-०१	८१	३	2650	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००११०२०११६१	शेर बहादुर टण्डन	पुरुष	२०००-११-०२	७८	३	475	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१००३००५३७	सितादेवी उपाध्याय	महिला	२००६-१०-०३	७२	३	6666	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	

९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९१२०१५१७	सेती टन्डन	महिला	२००४-०९-१२	७४	३	5903	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२०१०११०५	सुमित्रा आचार्य	महिला	२००६-१२-०१	७२	३	1346	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००६०५०४१७२	सुमित्रा अर्जेल	महिला	२०००-०६-०५	७९	३	6258	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४१५०८२५७	सिता देवी काफ्ले	महिला	२०१०-०४-१५	६९	३	६९०२	९८४४७९६७५६	दोस्रो	१२०००	
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८५०११५०१७२४	सेती पाण्डे	महिला	१९८५-०१-१५	९४	३	41017500975	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१११२०२८५९	सावित्रा सर्तुङ्गे	महिला	२००४-११-१२	७४	३	5409	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०७१८००४४४	सुमित्रा नेपाली	महिला	२००९-०७-१८	७०	३	1304	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०११६०१२०८	सावित्रा देवी अर्जेल	महिला	१९९६-०१-१६	८३	३	6301	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१०१९००३३५	सीरादेवी कण्डेल	महिला	१९९३-१०-१५	८५	३	6137	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११४०१८९५	स्यानी कुर्वर	महिला	२०११-०१-१४	६८	३	62	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०११७०१४४३	सुमित्रा सार्की	महिला	२००३-०१-१७	७६	३	५६७८	९८४४७९८४०२	दोस्रो	१२०००	
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९११०८०२०८८	सावित्रा देवी कंडेल	महिला	२००९-११-०८	६९	३	६७५१	९८६७१८४९६०	दोस्रो	१२०००	
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००८१२०१८२१	सुमित्रा रेश्मी	महिला	२०१०-०८-१२	६९	३	5891	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०७१००३१८६	सुमित्रा अर्जेल	महिला	२००१-०७-१०	७८	३	6195	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४०३०२७५१	सावित्रा पन्थ	महिला	२०१०-०४-०३	६९	३	7280	९८५७६७९८	दोस्रो	१२०००	
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०७२६००५८७	सिता कुमारी टण्डन	महिला	२००९-०७-२६	७०	३	१४८४	९८६४४५०३९७	दोस्रो	१२०००	
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११८०१५०२	सितादेवी पौड्याल	महिला	२०१०-०१-१८	६९	३	6897	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८१५०५९४२	हिमकली पाण्डे	महिला	२००९-०८-१५	७०	३	७१९८	९८४४१८६८८६	दोस्रो	१२०००	
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९१६०१५१७	हिम कुमारी पन्थ	महिला	२००४-०९-२६	७४	३	६८०९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०५१५०४३०६	हरीकला सुनार	महिला	१९९५-०५-१५	८४	३	4328	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०३०१५६७	हरिकला अर्जेल	महिला	२०१०-०२-०३	६९	३	6607	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०८१००२५२७	हरिहर काफ्ले	पुरुष	१९९६-०८-१०	८३	३	३७१५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४०५०४२५५	हरि प्रसाद पन्त	पुरुष	२००६-०४-०५	७३	३	२३००	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६०९१५००७२७	हरिलाल पाण्डे	पुरुष	१९८६-०९-१५	९२	३	6615	९८४४०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२१५०४५४१	हरि प्रसाद पन्थ	पुरुष	२००९-१२-१५	६९	३	६३३५	९८५७०६४४९५	दोस्रो	१२०००	
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०२०८००४९१	हिमे कामी	पुरुष	१९९३-०२-०८	८६	३	6636	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६२३००१५२	हेमकला झाक्री	महिला	२००६-०६-२३	७३	३	7740	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२०५०२०७३	हिमनाथ पन्थ	पुरुष	२०००-१२-०५	७८	३	6815	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०४१००२५१२	हृत्तानन्द पौडेल	पुरुष	१९९९-०४-१०	८०	३	669	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७०३१३००२७७	हिरा देवी उपाध्याय	महिला	१९८७-०३-१३	९२	३	23279	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२१८०१२२२	हरिकला पन्थ	महिला	२००३-०२-१८	७६	३	2182	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६११२४००३३६	हिरा सिंह खत्री	पुरुष	१९९६-११-२४	८२	३	५५०१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०६०७०२६४७	हरिलाल अर्जेल	पुरुष	२००७-०६-०७	७२	३	6866	९८४४०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१२१५०१८५८	हेमलाल पन्थ	पुरुष	१९९७-१२-१५	८१	३	6085	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०६१६००५७५	हर्ष बहादुर पौडेल	पुरुष	१९९९-०६-१६	८०	३	413019 195	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०७१५०२००१	हरिकला भण्डारी	महिला	१९९९-०७-१५	८०	३	६५८९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१०१५०२८७८	हिरा देवी पन्थ	महिला	१९९६-१०-१५	८२	३	6272	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५१४०३२०७	हम बहादुर गाहा	पुरुष	२००६-०५-१४	७३	३	५७८८	९८६३५०८०९८	दोस्रो	१२०००	
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०७१५०२०५५	हेमराज शर्मा	पुरुष	२००५-०७-१५	७४	३	1880	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३१५०६९२३	हरिलाल पन्थ	पुरुष	२००२-०३-१५	७७	३	5733	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०४१२००८०८	हिमलाल काफ्ले	पुरुष	१९९१-०४-१२	८८	३	७१८८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००५०५०३९५२	हरिलाल पाण्डे	पुरुष	२०००-०५-०५	७९	३	41017207545	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०४१५०९६४९	अम्बिका कंडेल	महिला	२००३-०४-१५	७६	४	413021	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५२५००७३८	अम्मा देवी भण्डारी	महिला	२०११-०५-२५	६८	४	1985		दोस्रो	१२०००	
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०७१२००८७८	इन्द्रकला न्यौपाने	महिला	२००८-०७-१२	७१	४	८३४५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	

९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०४१५०७८७४	इमकला जवाली	महिला	२००३-०४-१५	७६	४	822		दोस्रो	१२०००	
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११०१२६८८	इन्द्रकला देवी पोखरेल	पुरुष	२००९-०१-१०	७०	४	७७५३	९८४७०१२६३८	दोस्रो	१२०००	
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३०७००८७५	इश्वरा देवी कडेल	महिला	२००९-०३-०७	७०	४	7735		दोस्रो	१२०००	
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४०११२२२१	ईश्वरी प्रसाद पन्थ	पुरुष	२००९-०४-०१	७०	४	८२८१	९८४४७००२७३	दोस्रो	१२०००	
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०११००५२३३	उमाकान्ती जवाली	महिला	२००६-०१-१०	७३	४	8555	०	दोस्रो	१२०००	
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७११०३००४६७	उमा देवी पाण्डे	महिला	२००७-११-०३	७१	४	8003	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०११२०४४५१	उमकला न्यौपाने	महिला	२००८-०१-१२	७१	४	9146	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०११५१११२७	उमकला पाण्डे	महिला	२००१-०१-१५	७८	४	413020	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३१००६३१२	उमकला कडेल	महिला	२००६-०३-१०	७३	४	7573	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५१२००८३५	उमकला डम्मरपाल	महिला	२०११-०५-१२	६८	४	8742		दोस्रो	१२०००	
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११३०१६२४	उमकला टोमटा	महिला	२०११-०१-१३	६८	४	9148	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२२५०२२६५	उमलाल भण्डारी	पुरुष	२००३-१२-२५	७५	४	9142	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१०१२०१७४७	एकदेव सन्वानी	पुरुष	१९९५-१०-१२	८३	४	292	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०११०७१३०१५२२	ओम नारायण पन्थ	पुरुष	२०११-०७-१३	६८	४	४२६	९८६७२०२९२२	दोस्रो	८०००	
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१०२५०१३०९	कमला न्यौपाने	महिला	२०००-१०-२५	७८	४	८९१९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२११००७७४	केशोराज सन्वानी	पुरुष	२००२-१२-११	७६	४	8773	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५०८०२४९५	कुलानन्द जवाली	पुरुष	२००४-०५-०८	७५	४	8545	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६२८००२०१	कल्पना भण्डारी	महिला	२०११-०६-२८	६८	४	9130		दोस्रो	१२०००	
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५०३०४२६२	केश कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०५-०३	७६	४	8433	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९२००३८१३	कर्ण बहादुर सन्वानी	पुरुष	२०१०-०९-२०	६८	४	८६६६	९८५७०७३३०२	दोस्रो	१२०००	
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१०२०७८७४	कृष्ण कुमारी भण्डारी	महिला	२०००-०१-०२	७९	४	413020382	९८६७१०४३५५	दोस्रो	१२०००	
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२१७०६८४६	कृष्णा कुमारी कडेल	महिला	२०११-०२-१७	६८	४	६२०	९८४४७८२९८६	दोस्रो	१२०००	
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६०५०१७७९	कमला देवी खनाल	महिला	२०१०-०६-०५	६९	४	8595		दोस्रो	१२०००	
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०८२५००३९३	कमला देवी न्यौपाने	महिला	२००६-०८-२५	७३	४	८५९६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००४१३०१२३३	कुन्ता देवी क्षेत्री	महिला	२०००-०४-१३	७९	४	8829	९८४४३५८५१७	दोस्रो	१२०००	
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३१५०६१०३	केशरीदेवी न्यौपाने	महिला	२००६-०३-१५	७२	४	७९०८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६१४००६७२	कल बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०६-१४	६८	४	8418	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४१६०२७३२	कौशिला न्यौपाने	महिला	२००८-०४-१६	७१	४	8152	९८४७११९१९३	दोस्रो	१२०००	
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०९०७००८२२	कौशिला पन्थ	महिला	१९९६-०९-०७	८२	४	8324	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०७०९०१३३१	काशिराम थापा	पुरुष	२००१-०७-०९	७८	४	8755	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०८०७००८७२	कोशलेश्वर पाण्डे	पुरुष	१९९२-०८-०७	८७	४	७८७०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०२०९९९२	केशवराज कडेल	पुरुष	२००६-०१-०२	७३	४	41017605798	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२०००५१२	कान्ती देवी चुने	महिला	२०११-०२-२०	६८	४	18768		दोस्रो	१२०००	
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०२१२५१९	कलाधर पाण्डे	पुरुष	२०१०-०१-०२	६९	४	७८५४	९८६६५८०४३८	दोस्रो	१२०००	
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३०४०४३६८	केशव राज कडेल	पुरुष	२००१-०३-०४	७८	४	593	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५१२०३२६५	कुमारी पाण्डे	महिला	२००३-०५-१२	७६	४	7811	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३१५१४९१८	कुन्तादेवी न्यौपाने	महिला	२००१-०३-१५	७८	४	491	०	दोस्रो	१२०००	
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१११०३०११०४	कौशिला देवी न्यौपाने	महिला	२००१-११-०३	७७	४	८७४३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२८०३१३४	कर्ण बहादुर कुमाल	पुरुष	२०१०-१०-२८	६८	४	१११९	९८४२७८२१९४	दोस्रो	१२०००	
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८२११०७०००८३	कौशिला पन्थ	महिला	१९८२-११-०७	९६	४	8289	९८४११५८६५०६	दोस्रो	१२०००	
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०११४०३१७९	खगिसरा पोखरेल	महिला	२००३-०१-०४	७६	४	8055	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०५०५५५८	खिमलाल पन्थ	पुरुष	२००४-०२-०५	७५	४	8238	९८४७२७१९८१	दोस्रो	१२०००	
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२१५०३२१७	खुमकला जवाली	महिला	२००२-१२-१५	७६	४	411020108772		दोस्रो	१२०००	
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०८१३०१२२३	खिमकला भण्डारी	महिला	२००३-०८-१३	७६	४	8952	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०२०८३९४	खगेश्वर पन्थ	पुरुष	२००९-०१-०२	७०	४	५५१	९८५७०७३३०२	दोस्रो	१२०००	

१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११०१२०४६९७	खिमकली कंडेल	महिला	२००१-१०-१२	७७	४	7536	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०९०६००५२७	खिमकला जवाली	महिला	१९९६-०९-०६	८२	४	8551		दोस्रो	१२०००	
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०४०८०११२६	खिमानन्द कंडेल	पुरुष	१९९६-०४-०८	८३	४	900	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५१६०१२४७	खिमलाल पाण्डे	पुरुष	२००२-०५-१६	७७	४	7648	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५१००७६३६	खिमलाल कंडेल	पुरुष	२०११-०५-१०	६८	४	१९२९	९८४४९२३०६	दोस्रो	१२०००	
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०११८०२५२३	खिमा देवी गिरी	महिला	२००१-०१-१८	७८	४	7934	९८११४९०३२४	दोस्रो	१२०००	
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०६१००१४०४	खिमानन्द पन्थ	पुरुष	१९९८-०६-१०	८१	४	1808	९८६७७१८९६१	दोस्रो	१२०००	
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८०११२००७७६	खगिसरा देगा	महिला	१९८८-१२-२७	९०	४	8726	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४११०७०११०९	खीमे टोमटा	पुरुष	२००४-११-०७	७४	४	9147	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१४००५५७	खिमकला दर्जी	महिला	२००८-०९-१४	७०	४	8691	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८०११२००७८४	खगीसरा भण्डारी	महिला	१९८८-०१-१२	९१	४	9065		दोस्रो	१२०००	
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०६२५००२५४	खिमकला न्यौपाने	महिला	२००७-०६-२५	७२	४	7897	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०६१२०१५१९	खगी सार्की	महिला	२००१-०६-१२	७८	४	8789	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९०६००५१८	खगिसरा पचे	महिला	२०१०-०९-०६	६८	४	८७७५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१०४००	2079-09-18
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२१५०३६४१	खिमानन्द कंडेल	पुरुष	२०००-१२-१५	७८	४	7647	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२१८०१३७२	खिमलाल कंडेल	पुरुष	२००२-०२-१८	७७	४	2121	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१००३००८२६	खिमा विक	महिला	२००६-१०-०३	७२	४	3940	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१०१५०४८८४	खिमानन्द पन्थ	पुरुष	२००४-१०-१५	७४	४	952	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६११२८००५६५	गेनधारा कंडेल	महिला	२००६-११-२८	७२	४	476	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१०७००८०६	गीता देवी शर्मा	महिला	२००८-०१-०७	७१	४	8502		दोस्रो	१२०००	
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०३०२४८२	गिर बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०२-०३	६९	४	7685	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९०१०११४८	गंगाधर कंडेल	पुरुष	२००४-०९-०१	७५	४	588	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००७१५०७१८७	गुणाखर पोखरेल	पुरुष	२०१०-०७-१५	६९	४	७७५२	९८४४९१२६३८	दोस्रो	१२०००	
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१०२८००९०१	गुन बहादुर बाके मगर	पुरुष	२००४-१०-२८	७४	४	309	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३१८००८११	गंगादेवी न्यौपाने	महिला	२०११-०३-१८	६८	४	9117		दोस्रो	१२०००	
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४१२०४१८७	घनश्याम पन्थ	पुरुष	२००१-०४-१२	७८	४	8260	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०३२८००४९५	घनश्याम पाण्डे	पुरुष	१९९६-०३-२८	८३	४	८०७७	९८५७०६७९३७	दोस्रो	१२०००	
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८१२०३९०२	घनश्याम कंडेल	पुरुष	२००९-०८-१२	७०	४	२४१८	९८६८१३९३७०	दोस्रो	१२०००	
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०६२००११७९	चन्द्र बहादुर दर्लामी	पुरुष	२००३-०६-२०	७६	४	७७१९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४१२०३३१२	चन्द्रिकला विक	महिला	२००१-०४-१२	७८	४	443	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२१००६३२९	चन्द्रकला कंडेल	महिला	२००२-०२-१०	७७	४	510	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२१३०२९४६	चुनकला न्यौपाने	महिला	२००९-१२-१३	६९	४	८८००	९८६२२७२२४८	दोस्रो	१२०००	
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०३१५०९०६२	चेतनारायण पन्थ	पुरुष	२००३-०३-१५	७६	४	8884	९८४४७४६३४६	दोस्रो	१२०००	
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२३०२१९९	चुरामणि न्यौपाने	पुरुष	२०११-०२-२३	६८	४	२४३५	९८४७००८०७४	दोस्रो	१२०००	
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६११०१०२३८६	चोलकान्त पन्थ जैसी	पुरुष	२००६-११-०१	७२	४	६१७७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६०२०१९९८	चेत नारायण जवाली	पुरुष	२००६-०६-०२	७३	४	15476	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३०५०२४९७	चुमकला बलाल	महिला	२००८-०३-०५	७१	४	7621	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०४१२०१२१७	चोलाकान्त पन्थ	पुरुष	१९९७-०४-१२	८२	४	8338	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०८०५०१२१४	चन्द्रलाल पन्थ	पुरुष	१९९६-०८-०५	८३	४	8876	९८४०४७७८९	दोस्रो	१२०००	
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०२०९८४८	चिन्तामणि न्यौपाने	पुरुष	२००९-०१-०२	७०	४	१३६६३	९८४६९२२३९५	दोस्रो	१२०००	
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५२००१६९७	चन्द्रपाणी न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०५-२०	६९	४	४१३०२०।६०५	९८५७०३७२०५	दोस्रो	१२०००	
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२२८०१८५१	चमेली सिंजाली	महिला	२००१-१२-२८	७७	४	7849	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५१२३००७१७१	चुडामणि घर्ति	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	४	६२९	९८५७०६३३०२	दोस्रो	१२०००	
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०११००६७४६	चंद्रिकला पन्थ	महिला	२००५-०१-१०	७४	४	215	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९१८०३६८१	चिन्ता कंडेल	महिला	२०१०-०९-१८	६८	४	७४५१	९८५७०६३३०२	दोस्रो	१२०००	

१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०९१५०४२७८	चित्रकला भण्डारी	महिला	२००३-०९-१५	७५	४	८३९०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०११५१४७२७	चुल्लामणी पाण्डे	पुरुष	२००८-०१-१५	७१	४	७५३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२१४०१३१२	चिन्तामणी पन्थ	पुरुष	२००३-०२-१४	७६	४	८५४०	९८४१८८८१४३	दोस्रो	१२०००	
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०४१००२१२५	चन्द्रकला पोख्रेल	महिला	१९९४-०४-१०	८५	४	७८८३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३०९०३२२८	चमकला कडेल	महिला	२०११-०३-०९	६८	४	१०६९१	९८४७८२२२८६	दोस्रो	१२०००	
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३१५०८३०२	छबिलाल भण्डारी	पुरुष	२००४-०३-१५	७५	४	९१०२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०७०५०३२५४	छविकला कडेल	महिला	२००९-०७-०५	७०	४	७५४१	९८४७९६४०८	दोस्रो	१२०००	
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६१६००७९२	छविकला न्यौपाने	महिला	२००६-०६-१६	७३	४	८१४९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८११०७००१८९	छविकला कडेल	महिला	१९८८-११-०७	९०	४	७७२४	९८४७२००५६५	दोस्रो	१२०००	
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९०७०२५९९	छविलाल पन्थ	पुरुष	२००८-०९-०७	७०	४	८३४१	९८४७२०७८६८	दोस्रो	१२०००	
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०३१६००५८४	जग बहादुर जि.सि	पुरुष	१९९७-०३-१६	८२	४	८९८५	९८४७२०८०३०	दोस्रो	१२०००	
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०७२२००२३६	जित कुमारी पन्थ	महिला	२०११-०७-२२	६८	४	८२४४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१०६६०	
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६१०१२००४९४	जेदलाल सन्वानी	पुरुष	१९८६-१०-१२	९२	४	८३४२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३०४०४३१७	जानका देवी भण्डारी	महिला	२००२-०३-०४	७७	४	८३८८	९८४७३९१२६२	दोस्रो	१२०००	
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१००८०२८८६	जान कुमारी पन्थ	महिला	२००७-१०-०८	७१	४	८२७७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९०५०२७१८	जानका पन्थ	महिला	२००८-०९-०५	७०	४	८१९१	९८४५४२२२२५	दोस्रो	१२०००	
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५०२०२७१८	जयकला बेलवासे	महिला	२००१-०५-०२	७८	४	६९८	९८४७२४४८७५	दोस्रो	१२०००	
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०६१५०११७४	जेदलाल पन्थ	महिला	१९८९-०६-१५	९०	४	८१८५	९८४७२४४८७५	दोस्रो	१२०००	
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०२९००४७४	जयन्ती पन्थ	महिला	२००६-१०-२९	७२	४	८२१५	९८४७४१९९८०	दोस्रो	१२०००	
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१००१०३२६३	जिवलाल कडेल	पुरुष	२००५-१०-०१	७३	४	५२६	०९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०१०२७०८	जानी सिजाली	महिला	२००६-०२-०१	७३	४	८१११	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०७१००१७७६	जिवकला कडेल	महिला	१९९७-०७-१०	८२	४	७६०१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०३०५०५२१२	जगन्नाथ दकाल	पुरुष	२००३-०३-०५	७६	४	५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०३१६००३६३	जोक बहादुर साकी	पुरुष	१९९१-०३-१६	८८	४	८४२६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११००३००२६७	जिवलाल पन्थ	पुरुष	१९९१-१०-०३	८७	४	८३७१	९८६७३३५२६२	दोस्रो	१२०००	
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६१२०१७७८	जीवलाल पौडेल	पुरुष	२००४-०६-१२	७५	४	८३८६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४०६०३३४७	जिवलाल न्यौपाने	पुरुष	२००६-०४-०६	७३	४	१४५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३३०००६५९	जानधरा जवाली	महिला	२०११-०३-३०	६८	४	९१५२		दोस्रो	१२०००	
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५१४०३२५८	जीवलाल क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०५-१४	६९	४	१७२७६	९८४७२२७६०१	दोस्रो	१२०००	
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४०२००९१२	जयकला भण्डारी	महिला	२०११-०४-०२	६८	४	८९३४		दोस्रो	१२०००	
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६०२०१८७५	जिवलाल कडेल	पुरुष	२०१०-०६-०२	६९	४	७५२	९८४३४७८८८१	दोस्रो	१२०००	
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०४११०१३२७	जानी दमाइ	महिला	२००५-०४-११	७४	४	७८९०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१०४०६०३९	जित बहादुर दर्जी	पुरुष	२०००-०१-०४	७९	४	८६५०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३०६०२१०६	झवि क्षेत्री	पुरुष	२००४-०३-०६	७५	४	८७७७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१०४०७२५४	झविन्द्र सुवेदी	पुरुष	२००३-०१-०४	७६	४	८१७८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०३१५०३५२५	झमान सि दमाइ	पुरुष	१९९४-०३-१५	८५	४	७७९३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०६११०११५२	झविलाल जवाली पाध्याय	पुरुष	२००३-०६-११	७६	४	२४९०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९०७०२७०४	झविकला न्यौपाने	महिला	२००९-०९-०७	६९	४	५२७	९८४७१८०९१४	दोस्रो	१२०००	
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८०७०२९३४	झविन्द्रा देवि पाण्डे	महिला	२००८-०८-०७	७१	४	८७१३	९८५७०७३३०२	दोस्रो	१२०००	
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५०७१११९६	झविन्द्र प्रसाद कडेल	पुरुष	२००६-०५-०७	७३	४	८३५४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०६१२०१६१९	झगरुलाल गिरी	पुरुष	२००५-०६-१२	७४	४	८४७१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३२५०२०९५	टोपनाथ घिमिरे	पुरुष	२००५-०३-२५	७४	४	२६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५०१०५०६७	टंक भण्डारी	पुरुष	२००२-०५-०१	७७	४	४१०१७२००६५९	९८५७०७३३०२	दोस्रो	१२०००	
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००२२००१८५१	टीकादेवी पाण्डे	महिला	२०००-०२-२०	७९	४	१०१८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०२१३००९३८	टोपलादेवि कडेल	महिला	१९९८-०२-१३	८१	४	७४९७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	

११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१११५०३८०७	टुका कुमारी कडेल	महिला	२००१-११-१५	७७	४	7506	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०७१५०६९८९	टोपला देवी पन्थ	महिला	२००६-०७-१५	७३	४	८८४०	९८५७०७३३०२	दोस्रो	१२०००	
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०४०७०३२३६	टोप नारायण कंडेल	पुरुष	२००७-०४-०७	७२	४	1869	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०५१६००८१३	टिकि पन्थ	महिला	१९९६-०५-१६	८३	४	8189	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३०७०२५९१	टिकाराम कंडेल	पुरुष	२००४-०३-०७	७५	४	7617	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५१९०१६३४	टिकाराम पन्थ	पुरुष	२००९-०५-१९	७०	४	२३६२	९८४४७९०२९१	दोस्रो	१२०००	
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२१००५१४७	टिकीकला कंडेल	महिला	२००७-१२-१०	७१	४	7589	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०८१२०२२६६	टोप बहादुर डम्मरपाल	पुरुष	२००५-०८-१२	७४	४	8700	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०३११००९०४	टिकीनिधि पोखरेल भन्ने घनश्याम शर्मा	पुरुष	२००३-०३-११	७६	४	1150	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०३१५०४०९३	टिकादेवी पन्थ	महिला	१९९६-०३-१५	८३	४	8279	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८३०६१५००३४४	टोपलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०६-१५	८६	४	८५३२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०२०३५७१	टेकराज न्यौपाने	महिला	२००६-०२-०२	७३	४	2957	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५०५०९४९२	टोपलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२००१-०५-०५	७८	४	3934	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८००११४००१६७	टुका देवी न्यौपाने	महिला	१९८०-०१-१४	९९	४	5652	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३२००३२९६	टुनकला कंडेल	महिला	२००८-०३-२०	७१	४	७६४६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२०८०३१३८	टिका कला कंडेल	महिला	२००७-१२-०८	७१	४	७५८९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०६१२०१८१२	ठाकुरप्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००३-०६-१२	७६	४	4235	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१९१२१२०५८२४	ठाकुर प्रसाद गिरी	पुरुष	२०१९-१२-१२	६८	४	७७९०	९७४६३६६८७८	दोस्रो	१२०००	
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००७१००२२८९	डिल्लीराम जवाली	पुरुष	२०००-०७-१०	७९	४	8622	९८५११६१४७५	दोस्रो	१२०००	
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१२१५००७६४	डिलाराम पन्थ	पुरुष	१९८७-१२-१५	९१	४	८२६८	९८६७०१८२६२	दोस्रो	१२०००	
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६०७१२४८१	डिल कुमारी भण्डारी	महिला	२००६-०६-०७	७३	४	8692	०	दोस्रो	१२०००	
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०३०५०२२२१	डिलादेवी कडेल	महिला	१९९६-०३-०५	८३	४	7581		दोस्रो	१२०००	
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२०२०१५६३	डल्ली नेपाली	महिला	२००३-१२-०२	७५	४	413020347	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१२१९००२२४	डिल्लीराम कडेल	पुरुष	१९९३-१२-१९	८५	४	1433		दोस्रो	१२०००	
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२०९९८४	डिलाराम पाण्डे	पुरुष	२००६-०१-१६	७२	४	2774	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६११२५०२००५	डिलाराम पाण्डे	पुरुष	२००६-११-२५	७२	४	544	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०११२०१४६९	डिमकला कडेल	महिला	२००६-०१-१२	७३	४	७४५९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४११२९०१३३५	डिल्लीराज कंडेल	पुरुष	२००४-११-२९	७४	४	215	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००९०१०२८३९	डिल कुमारी जवाली	महिला	२०००-०९-०१	७९	४	८३२८	९८४७२७२३५९	दोस्रो	१२०००	
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०९०९००९१७	डिल कुमारी पन्थ	महिला	२००१-०९-०९	७७	४	8495		दोस्रो	१२०००	
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०४०४०५४५८	तिलकराम पन्थ	महिला	२००४-०४-०४	७५	४	8230	९८४७०७२९८५	दोस्रो	१२०००	
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०५२१५९६	तुल्सा न्यौपाने	महिला	२०१०-०१-०५	६९	४	९१९७	९८६७३९१६४२	दोस्रो	१२०००	
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००५०१०२९१२	तुल्सी पन्थ	महिला	२०००-०५-०१	७९	४	7973	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०१०८००६८७	तेजनाथ जवाली	पुरुष	१९९१-०१-०८	८८	४	8327	९८४७२७२३५९	दोस्रो	१२०००	
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७११३००२९७९	तोय नारायण भुसाल	पुरुष	२००७-११-३०	७१	४	9138	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६०५०१४९६	तुल्सा पन्थ	महिला	२००६-०६-०५	७३	४	८३५३	९८४९८२६१२९	दोस्रो	१२०००	
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०५१७००९१५	तारा देवी कडेल	महिला	१९९४-०५-१७	८५	४	7705	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५११२७००८४१	तारा प्रसाद कंडेल	महिला	२००५-११-२७	७३	४	366	९८४७०७२९८५	दोस्रो	१२०००	
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२२७०१६६३	तोयनाथ पौडेल	पुरुष	२००६-०२-२७	७३	४	5210	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०९१८०११२५	तिला देवी पन्थ	महिला	१९९८-०९-१८	८०	४	8568	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०६१३००५८६	तोकला भण्डारी	महिला	१९९६-०६-१३	८३	४	9185	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२२५०२४४८	तुल्सा कंडेल	महिला	२००८-०२-२५	७१	४	3430	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०२०५०२७३४	तिल कुमारी खनाल	महिला	१९९७-०२-०५	८२	४	8460	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०७१९००७६५	तुल्सादेवी कंडेल	महिला	२००४-०७-१९	७५	४	7699	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१११०३००२९९	तारा कुमारी सार्की	महिला	१९९१-११-०३	८७	४	8824	९८११४२९२९	दोस्रो	१२०००	

११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०६१००१२८४	तुल बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०६-१०	७०	४	8837	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१००९०११७२	तुल्सादेवी पोख्रेल	महिला	२००४-१०-०९	७४	४	८०८५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८०७०६००५१९	तुल्सा देवी पन्थ	महिला	१९९८-०७-०६	८१	४	८३१७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०५०३०१३६४	थानी सार्की	महिला	२००९-०५-०३	७०	४	८६०४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०९१४०१३२९	थानी कुमारी पन्थ	महिला	२००१-०९-१४	७७	४	8322	९८६७१७९७६५	दोस्रो	१२०००	
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०८१५०८७११	दमयन्ती खनाल	महिला	२००१-०८-१५	७८	४	8816	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०११७०१५०२	देव कुमारी पन्थ	महिला	२००६-०१-१७	७३	४	८३६२	९८४७०९२८७७	दोस्रो	१२०००	
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९१०३०७००४५३	दुरपता पाण्डे	महिला	१९९१-०३-०७	८८	४	8060	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६११०३००४९६	देवकला पन्थ	महिला	१९९६-११-०३	८२	४	8844	९८६७३३५२६२	दोस्रो	१२०००	
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०३१६००४३५	देवीकला पाण्डे	महिला	२००६-०३-१६	७३	४	6655	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०४१५०२७३८	देवीकला भण्डारी	महिला	२०११-०४-१५	६८	४	8931		दोस्रो	१२०००	
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०६१३००३७७	दुरपता देवि कडेल	महिला	२००६-०६-१३	७३	४	७६०६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१२१००५३२१	दमयन्ती खनाल	महिला	२००६-१२-१०	७२	४	9168	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०८०७०१२९३	दल बहादुर दर्लामी	पुरुष	२००६-०८-०७	७३	४	7574	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०६१४००७९९	दोल बहादुर सन्वानी	पुरुष	२००५-०६-१४	७४	४	8717	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००४१००३७८८	दमन्ता कुमारी सिजाली	महिला	२०१०-०२-१२	६८	४	६७५०	९८४७४४३४४१	दोस्रो	१२०००	
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९३०४२२००३०८	दधिराम भण्डारी	पुरुष	१९९३-०४-२२	८८	४	8932	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०३०५०१८८९	देवकला पन्थ	महिला	२००७-०३-०५	७२	४	8526	९८४७४७०६३४	दोस्रो	१२०००	
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०२०१०५७३५	दण्डपानी न्यौपाने	पुरुष	२००६-०२-०१	७३	४	8074	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०८०२०२८७७	दुर्गा बहादुर पचे	पुरुष	२००६-०८-०२	७३	४	8790	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०११६०१०६९	देवी प्रसाद कडेल	पुरुष	१९९५-०१-१६	८४	४	१९०४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०४१७०१४४२	दुर्गा श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०४-१७	७५	४	8411	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०५०३०६५७१	दोलाकान्त पौड्याल	पुरुष	२००८-०५-०३	७१	४	११४९	९८५७०७३३०२	दोस्रो	१२०००	
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०९१५०६४१९	देवका पन्थ	महिला	२००९-०९-१५	६९	४	८५१०	९८४७२००७५४	दोस्रो	१२०००	
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०४१४०२५१७	देवि प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०११-०४-१४	६८	४	२६६९	९८४७१८६१७५	दोस्रो	१२०००	
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०१२००११२४	देवीकला पाण्डे	महिला	२००६-०१-२०	७३	४	८६५४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९४०११६००७९१	दुर्गा प्रसाद पन्थ	पुरुष	१९९४-०१-१६	८५	४	8247	९८५७०६०७३७	दोस्रो	१२०००	
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०३२५०१०६१	देउरुपा कडेल	महिला	२००६-०३-२५	७३	४	7725		दोस्रो	१२०००	
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०११५११६०२	दुर्गा प्रसाद पन्थ	पुरुष	२००७-०१-१५	७२	४	9006	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०५०५०१४७२	दुर्गा देवि पन्थ	महिला	२०११-०५-१५	६८	४	९००७	९८६७१११८३९	दोस्रो	१२०००	
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०१०३०२०९४	देवि प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००६-०१-०३	७३	४	1175	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६११०६०२०७२	द्रोपता जवाली	महिला	२००६-११-०६	७२	४	8593	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००१२२५०१७७६	देवी प्रसाद जवाली	पुरुष	२०००-१२-२५	७८	४	८०७८	९८४९७०६५७	दोस्रो	१२०००	
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१०२६०२२३९	देवी प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०१०-१०-२६	६८	४	१९४३	९८४७४८१८५०	दोस्रो	१२०००	
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०९१५०६३९३	देवि प्रसाद पन्थ	पुरुष	२००९-०९-१५	६९	४	४११०४४-६४२६८	९८४७५१९७८७	दोस्रो	१२०००	
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००७०६००५८८	धातानन्द न्यौपाने	पुरुष	२०००-०७-०६	७९	४	8069	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०२१५११८६५	धनकला कडेल	महिला	२०११-०२-१५	६८	४	७५९३	९८६०४६१४८८	दोस्रो	१२०००	
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९१०१२६००१६८	धन कुमारी न्यौपाने	महिला	१९९१-०१-२६	८८	४	9076	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०८०६०१९१८	धनमाया पचे	महिला	२००८-०८-०६	७१	४	८७६२	९८४९८७६६४५	दोस्रो	१२०००	
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२२००३३५३	धनकला कडेल	महिला	२००४-१२-२०	७४	४	8943	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०७०७०७१७२	धनिकला पाण्डे	महिला	२००७-०७-०७	७२	४	1939	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७०९२७००३२३	धन कुमारी कडेल	महिला	१९९७-०९-२७	८१	४	7540		दोस्रो	१२०००	
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०३०८०२५३५	धनशिवर न्यौपाने	पुरुष	२००७-०३-०८	७२	४	१६५२६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९११०१०३४७९	धनशिवर कडेल	पुरुष	२००९-११-०१	६९	४	१९५२	९८४७४९६४०८	दोस्रो	१२०००	
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०४२८०१६७५	धनिकला कडेल	महिला	२०११-०४-२८	६८	४	७५५५	९८६७१८५५८७	दोस्रो	१२०००	

१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१२०७०३३६७	धनन्जय जवाली	पुरुष	२००९-१२-०७	६९	४	८५१९	९८६६६२८१४७	दोस्रो	१२०००	
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०४१५०२९८५	धनिसरा पन्थ	महिला	१९९५-०४-१५	८४	४	८२५०	९८६७२४२७९७	दोस्रो	१२०००	
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०६१५०४९११	धनशेवरी पाण्डे	महिला	२००६-०६-१५	७३	४	७८१४		दोस्रो	१२०००	
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९७०१०७०१३१२	धनिसरा भण्डारी	महिला	१९९७-०१-०७	८२	४	८९७४		दोस्रो	१२०००	
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०१०६००४५१	नन्द बहादुर दर्जी	पुरुष	२००८-०१-०६	७१	४	८६६१	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९००१११००७६६	नारायण प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९९०-०१-११	८९	४	७८८७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०७१७००८८४	नर सिं झाक्री	पुरुष	२००४-०७-३०	७५	४	८१०९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००११८०२१४५	नवनिधि न्यौपाने	पुरुष	२०००-०१-१८	७९	४	९११२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०१११०३१२५	नेत्र प्रसाद पन्थ	पुरुष	२००८-०१-११	७१	४	८३०१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००९२४००५८७	नन्दराम भण्डारी	पुरुष	२०००-०९-२४	७८	४	८०९४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००४०५०४६५४	निर प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०४-०५	७९	४	८२८६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०९०१०२६९३	नारायण प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००७-०९-०१	७२	४	८०५६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००८०४०४४२६	नन्दकला पन्थ	महिला	२०१०-०८-०४	६९	४	८८७५	९८४७०१०७५२	दोस्रो	१२०००	
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०४१००५८७९	नुरापति जवाली	पुरुष	२००३-०४-१०	७६	४	८२९३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२०७०२०३३	नारायणी न्यौपाने	महिला	२००४-१२-०७	७४	४	८९२६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०६०९०२२४७	नेत्र बहादुर बुचा	पुरुष	२००७-०६-०९	७२	४	८३६०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८०२१७०१२२६	नगेंद्र प्रसाद जवाली	पुरुष	१९९८-०२-१७	८१	४	८४७७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४१२३१९३१७९	नर्मदा कंडेल	महिला	२००४-१२-३०	७४	४	७६०७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२०११०७१४०१९४२	नारायण प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२०११-०७-१४	६८	४	७६१९	९८४७१८६४६६	दोस्रो	८०००	
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००११००८१७२	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०१-१०	७९	४	८५३०	९८४०६०६८३७	दोस्रो	१२०००	
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६१००१०३९८३	नन्दलाल न्यौपाने	पुरुष	२००६-१०-०१	७२	४	८२९३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०७१७०१००३	पार्वती कंडेल	महिला	२००१-०७-१७	७८	४	७८९७		दोस्रो	१२०००	
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०११००९३३५	पूर्णकला न्यौपाने	महिला	२००१-०१-१०	७८	४	८२३६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०१०१२६९२३	पार्वता कंडेल	महिला	२००६-०१-०१	७३	४	६८२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०२१६०१०३१	पुतला खनाल	महिला	२००५-०२-१६	७४	४	८४७३	९८४७३३५१२९	दोस्रो	१२०००	
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०६०५०४६८१	परशुराम थापा	पुरुष	२००१-०६-०५	७८	४	८६०३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०५१७००६५१	प्रेमकला कंडेल	महिला	२००६-०५-१७	७३	४	७४५३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००११०७४६१	प्रेम कुमारी पाण्डे	महिला	२०१०-०१-११	६८	४	७८७१	९८६०४१३२३९	दोस्रो	१२०००	
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०४०१०८६०६	पुतली कामी	महिला	२००९-०४-०१	७०	४	९०५३	९८२१५६३३१४	दोस्रो	१२०००	
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००११०५०२३०७	पिताम्बर कंडेल	पुरुष	२०००-११-०५	७८	४	७४५०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०४०३०२१६८	पुतली न्यौपाने	महिला	२००४-०४-०३	७५	४	८३९५	९८४७०९२७७५	दोस्रो	१२०००	
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०४२००१३६२	प्रेम बहादुर सन्तानी	पुरुष	२००४-०४-२०	७५	४	८३१३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९१११११०००६७४	पार्वता सुवेदी	महिला	१९९१-११-१०	८७	४	८०३२		दोस्रो	१२०००	
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००९१२०१५६४	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०९-१२	७८	४	८२७७	९८६७०८७९६०	दोस्रो	१२०००	
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००२११०४१५२	पुष्पा कुमारी बाँके मगर	महिला	२०१०-०२-११	६९	४	८७५०	९८६७०२४३१८	दोस्रो	१२०००	
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३१२०५०२८१२	प्रेमकला जवाली	महिला	२००३-१२-०५	७५	४	८६२३	९८५११६१४७५	दोस्रो	१२०००	
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०६११००४७२	प्रेमकला जवाली	महिला	२००६-०६-११	७३	४	८५३४	९८४७३८६६९४	दोस्रो	१२०००	
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०६११००६४५	प्रेमकला जवाली	महिला	२००६-०६-११	७३	४	८५३४	०	दोस्रो	१२०००	
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०९१२००७७५	पिमला देवी जवाली	महिला	२००८-०९-१२	७०	४	१०४३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०५०७०७९५४	पवित्रा पन्थ	महिला	२००६-०५-०७	७३	४	८३५४	९८६८३३८४१७	दोस्रो	१२०००	
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९५०३०५०२६७८	पद्मी न्यौपाने	महिला	१९९५-०३-०५	८४	४	८९९९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०५०४०४३१५	प्रेम नारायण कंडेल	पुरुष	१९९९-०५-०४	८०	४	७५५४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०४२७००३९७	पिताम्बर पन्थ	पुरुष	२००२-०४-२७	७७	४	८९८१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०२१००७७७९	पदम बहादुर डम्मरपाल	पुरुष	२००८-०२-१०	७१	४	१९४४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००८१५१०७६७	पुनाराम कंडेल	पुरुष	२०१०-०८-१५	६९	४	७४४४	९८६७९३१३८५	दोस्रो	१२०००	

१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०२१००३७६३	पूर्णकला पाण्डे	महिला	१९९८-०२-१०	८१	४	१०९००	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५०७०३१७७	पूर्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-०७	६८	४	८६८२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१८००८७५	प्रेमकला खनाल	महिला	२०१०-१०-१८	६८	४	८६०१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०७०१९५६	फर्सुराम न्यौपाने	पुरुष	२००६-०१-०७	७३	४	८८००	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२२२०१७४७	फर्सुराम पाण्डे	पुरुष	२००६-१२-२२	७२	४	७८८६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९०८००९४२	बुद्धिनाथ खनाल	पुरुष	२००६-०९-०८	७२	४	८६१९	९८२१५६३३१४	दोस्रो	१२०००	
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४०३०६९७४	बल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०११-०४-०३	६८	४	८७९९	९८६६१८७२०४	दोस्रो	१२०००	
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६०९०१३५२	बलराम कंडेल	पुरुष	२००४-०६-०९	७५	४	७६६६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०११००५६५३	बोधराज कंडेल	पुरुष	१९९८-०२-१०	८१	४	६१९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४०२०६११८	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०४-०२	७८	४	५४००	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१०२६०२०६८	बालकृष्ण पोखरेल	पुरुष	२००८-१०-२६	७०	४	२२५२	९८५७०६३३०२	दोस्रो	१२०००	
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०३१५०४१०१	बामदेव खनाल	पुरुष	१९९६-०३-१५	८३	४	२५०३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५०८०२१९४	बालकृष्ण भण्डारी	पुरुष	२००१-०५-०८	७८	४	४९२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९२८०१५०३	बाटुला गीरि	महिला	२००६-०९-२८	७२	४	७४७२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०८१५०२८३८	बेदे दमाइ	पुरुष	२०११-०८-१५	६८	४	१८३३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	९३२०	
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२२००१४१९	बेल कुमारी भण्डारी	महिला	१९९८-१२-२०	८०	४	८९८७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६०६१२००९९३	बसुन्धरा सिजाली	महिला	१९८६-०६-१२	८३	४	७८७९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०८१५०४३५३	बालकृष्ण पोखरेल	पुरुष	१९९८-०८-१५	८१	४	८९९२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८२०००६२२	बेलकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०८-२०	७९	४	८४९७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०६१००३४२४	बिनादेवी थापा	महिला	२००३-०६-१०	७६	४	७९१८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२०६००८६२	भुनादेवि न्यौपाने	महिला	२००८-१२-०६	७०	४	७८७३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००२१२०२०५४	भैरवराज पाण्डे	पुरुष	२०००-०२-१२	७९	४	११०५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०७१३००९१२	भिम कुमारी सूर्यवंसी	महिला	२०११-०७-१३	६८	४	८८०५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१०६६०	
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०९१५०१६१५	भिमलाल न्यौपाने	पुरुष	१९९७-०९-१५	८१	४	१२३०४		दोस्रो	१२०००	
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१०१५०२८६४	भिमलाल पन्थ	पुरुष	१९९६-१०-१५	८२	४	८८४३	९८५७०६०७३७	दोस्रो	१२०००	
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८३०६०२००१४४	भक्तिराम पन्थ	पुरुष	१९८३-०६-०२	९६	४	८१४७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९२५०१४०२	भिमलाल कंडेल	महिला	२००४-०९-२५	७४	४	८६८९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०६१५०२६७६	भिमकला सुबेदी	महिला	१९९७-०६-१५	८२	४	४७२	९८४७०९८५०२	दोस्रो	१२०००	
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६११००६२९	भुमकला जवाली	महिला	२००६-०६-११	७३	४	८२५३	०	दोस्रो	१२०००	
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०६१५०६८९६	भैष कुमारी न्यौपाने	महिला	२००८-०६-१५	७९	४	८०५१	९८५७०६३३०२	दोस्रो	१२०००	
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००१०४०२२८८	भुमकला उपाध्याय	महिला	१९९०-०१-०४	८९	४	१२२२३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१००९००८५२	भुमकला पोखरेल	महिला	१९९०-१०-०९	८८	४	८१०८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०९१००३४६४	भिमलाल पोखरेल	पुरुष	२००५-०९-१०	७३	४	८२२५	९८५७०६०३९	दोस्रो	१२०००	
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११००२६०२	भौम बहादुर वि क	पुरुष	२०११-०१-१०	६८	४	१३८२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०२३०१४५९	भिमकला पन्थ	महिला	२००६-१०-२३	७२	४	८८४६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६०११८००२४९	भुमकला कंडेल	महिला	१९८६-०१-१८	९३	४	७५१९		दोस्रो	१२०००	
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४१०१००३१	भिम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०१०-०४-१०	६९	४	४१०१ ७४ ०१२१३	९७४९३६७९६२	दोस्रो	१२०००	
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३१२०३४५८	भुमकला पाण्डे	महिला	२००४-०३-१२	७५	४	७९००	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५२७००२३९	भिमकला पन्थ	महिला	२०११-०५-२७	६८	४	७९९०		दोस्रो	१२०००	
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२१५०७१९९	भिमकला पन्थ	महिला	२००८-१२-१५	७०	४	८०९१	९८५७०६३३०२	दोस्रो	१२०००	
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०३१५०५०५२	भोलाराज सन्यासी	पुरुष	१९९९-०३-१५	८१	४	८४७७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००९०८०१४१४	मसुरा पन्थ	महिला	२०००-०९-०८	७८	४	८१३१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२२४००९४४	मित्रलाल न्यौपाने	पुरुष	२००१-१२-२४	७७	४	२२४३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०७१००२३२७	मिना खनाल	महिला	२००२-०७-१०	७७	४	८६२९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३१२०२२३२	माधव भट्टराई	पुरुष	२००६-०३-१२	७३	४	९०७९	९८६७२४६६३४	दोस्रो	१२०००	

१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५२८०१२०१	मुक्तीराम न्यौपाने	पुरुष	२००६-०५-२८	७३	४	3200	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०४०१०९९८८	मन कुमारी पन्थ क्षेत्री	महिला	२००७-०४-०१	७२	४	8709	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०१०५०३७६९	मिन प्रसाद पन्थ	पुरुष	१९९६-०१-०५	८३	४	8294	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०७२६००२५४	मुनकला सुवेदी	महिला	२००५-०७-२६	७४	४	8195	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२२००१७२८	मनकला पन्थ	महिला	२०१०-०२-२०	६९	४	८३३२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४२४०१२९४	मनरुपा कंडेल	महिला	२००८-०४-२४	७१	४	75228	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०५१२०१२८७	ममि पाण्डे	महिला	१९९८-०५-१२	८१	४	7845	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१३१०६४३१	मान बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००८-०१-३१	७१	४	५६०२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५११०१०१७५२	मित्रलाल पाण्डे	पुरुष	२००५-११-०१	७३	४	८१६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४१२०११४१	माया देवी न्यौपाने	महिला	२००६-०४-१२	७३	४	७९६९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३०४०७४२४	मथुरा जवाली	महिला	२००८-०३-०४	७१	४	८५९९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१००३०३०७३	मनिराम कंडेल	पुरुष	२००८-१०-०३	७०	४	२४३५	९८४७२४७२२२	दोस्रो	१२०००	
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६२२००३०३	मान बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०६-२२	६८	४	9139	९८११९४२९२९	दोस्रो	१२०००	
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०८१२०२८७३	मनका कंडेल	महिला	२००३-०८-१२	७६	४	7598	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०२३१००१७५	मुमिश्वर कंडेल	पुरुष	१९९५-०२-३१	८४	४	454	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९२००२४५९	मोतीकला पोखरेल	महिला	२००९-०९-२०	६९	४	४१३०२०११५९	९८६७८७८८५	दोस्रो	१२०००	
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२१५०६५९३	मेघराज कंडेल	पुरुष	२००१-०२-१५	७८	४	7561		दोस्रो	१२०००	
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४०२०४०८८	महेन्द्र कुमारी भण्डारी	महिला	२००६-०४-०२	७३	४	544	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६१००१२७२	मानवी पन्थ	महिला	२००६-०६-१०	७३	४	8456	९८४७३८८९०३	दोस्रो	१२०००	
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०५०८०१३४९	मन कुमारी पोखरेल	महिला	१९९५-०५-०८	८४	४	8144	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११६००६९४	मति दमाइ	पुरुष	२०११-०१-१६	६८	४	7793	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५२००२४२१	मंगली साकी	महिला	२००१-०५-२०	७८	४	413020492	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०७२४००३८६	मिना कंडेल	महिला	२००८-०७-१४	७१	४	१७९७७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४१७०२७१२	मिनादेवि कंडेल	महिला	२००९-०४-१७	७०	४	७५९६	९८५७०७३३०२	दोस्रो	१२०००	
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०११०७१२०२१२६	मिना घर्ति	महिला	२०११-०७-१२	६८	४	७५६५	९८६८७५३७०७	दोस्रो	८०००	
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०११२०२७९	मनकला पन्थ	महिला	२००३-०१-०१	७६	४	8330	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१०४३२२१	मायादेवि जवाली	महिला	२००८-०१-०१	७१	४	8627	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६१५०५९१८	मेघ कुमारी कंडेल	महिला	२००६-०६-१५	७३	४	860	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९०१०२१९४	मन कुमारी सन्वानी	महिला	२००९-०९-०१	७०	४	८७७२	९८६७१००१२५	दोस्रो	१२०००	
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१०१५०६८८३	मान कुमारी घर्ती	महिला	२००२-१०-१५	७६	४	9120	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१५०८४८२	मैना देवि न्यौपाने	महिला	२००८-०९-१५	७०	४	९०१३	९८५७०७३३०२	दोस्रो	१२०००	
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०८२६०१०१९	योतिनाथ कंडेल	पुरुष	२००६-०८-२६	७३	४	१५८४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१०१४००६३१	यमकला पोखरेल	महिला	१९९४-१०-१४	८४	४	7942	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००९१६००९६३	यमकला जवाली	महिला	२०००-०९-१६	७८	४	8614		दोस्रो	१२०००	
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४१००७४७२	यमकला पाण्डे	महिला	२०११-०४-१०	६८	४	८३८७	९८४४७७२३९६	दोस्रो	१२०००	
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३१००१८७३	यमकला पन्थ	महिला	२०११-०३-१०	६८	४	८३५९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०५०२०३३२९	रुक्मा पाण्डे	महिला	२००५-०५-०२	७४	४	724	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०७०३००७६८	रिखिराम जवाली	पुरुष	१९९१-०७-०३	८८	४	8553		दोस्रो	१२०००	
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२०११०६२९०११६५	रुपा भण्डारी	महिला	२०११-०६-२९	६८	४	९१२६	९८५७०७३३०२	दोस्रो	४०००	
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०२०२७७९	राम प्रसाद कंडेल	पुरुष	२००७-०२-०२	७२	४	871	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०५०४०२२५७	रोमाकान्त जवाली	पुरुष	१९९४-०५-०४	८५	४	8598	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०७१००१३५३	रविलाल कामी	पुरुष	२००६-०७-१०	७३	४	7716	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०२२५०१००५	रामचन्द्र पाण्डे	पुरुष	१९९८-०२-२५	८१	४	7899	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०६१६००७८१	रेबता कला पाण्डे	महिला	१९९९-०६-१६	८०	४	8920	९८४७२३२८६०१०	दोस्रो	१२०००	
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००७१४००९२४	रामकला पन्थ	पुरुष	१९९०-०७-१४	८९	४	25357	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	

१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५१००७५८६	रूपा देवि वेल्वासे	महिला	२०११-०५-१०	६८	४	९१६०	९७४८८४८१९५	दोस्रो	१२०००	
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२०२०२४२	रुन्दती भट्टराइ	महिला	२००६-१२-०२	७२	४	९०८२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२०६००८४२	राम कुमारी घर्ति	महिला	२०११-०२-०६	६८	४	८६७८		दोस्रो	१२०००	
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९१५०२०४१	रुकमा पन्थ	महिला	२००६-०९-२५	७२	४	८२६२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२१५०९२४३	रुकमा पन्थ	महिला	२००६-०२-१५	७३	४	८३०३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३१२१३०२३४५	रविलाल पन्थ	पुरुष	२००३-१२-१३	७५	४	८२४२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२०५०२९१७	रामे दमाई	पुरुष	२०००-१२-०५	७८	४	७८९१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५२५०२१९३	रुकमागत जवाली	पुरुष	२००८-०५-२५	७१	४	८७४६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३०७०१७३८	राधिका पोखरेल भन्ने राधिका	महिला	२००१-०३-०७	७८	४	९०३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०७११०११३३	रुन्धता जवाली	महिला	२००४-०७-११	७५	४	८६८९		दोस्रो	१२०००	
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०९०५०२६८९	रेवतिराम पन्थ	पुरुष	२००१-०९-०५	७७	४	८०९२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०८०७०१८२६	रुन्जिता पन्थ	महिला	२००३-०८-०७	७६	४	७९८६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०७१००२२०३	रिख बहादुर भण्डारी	महिला	२००६-०७-१०	७३	४	८१४०	९८६७८४५०१३	दोस्रो	१२०००	
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४११२००१४३३	राधिका पन्थ	महिला	२००४-११-२०	७४	४	८१३०२०	९८६७१४२८७३	दोस्रो	१२०००	
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८२२००५९३	रोमाकांत पन्थ	महिला	२००४-०८-२२	७५	४	८३१२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०७१२०१३२१	लक्ष्मी प्रसाद कंडेल	पुरुष	२००४-०७-१२	७५	४	७८०१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०१२५००५८२	लालमणि न्यौपाने	पुरुष	१९९१-०१-२५	८८	४	८०४९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११००८०१३११	लिलाधर जवाली	पुरुष	२००१-१०-०८	७७	४	८८१७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०४०७०१७४४	लिलादेवी कंडेल	महिला	२००४-०४-०७	७५	४	७८३१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०११५१२०७७	लाल बहादुर कंडेल	पुरुष	२००८-०१-१५	७१	४	७६१२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०५१२००९९१	लक्ष्मी कंडेल	महिला	१९९३-०५-१२	८६	४	७५१२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२१८००८४७	लोक बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-०२-१८	६८	४	७८५९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०७२००१०२२	लाल बहादुर गाहा	पुरुष	२००६-०७-२०	७३	४	४८३१	०	दोस्रो	१२०००	
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२१०१०२०३	लक्ष्मीदेवि पन्थ	महिला	२००८-०२-१०	७१	४	७९८१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१०१५१०१४८	ललीता देवी कंडेल	महिला	२००८-१०-१५	७०	४	७५७५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०६१००३०५५	लाल कुमारी जवाली	महिला	२००१-०६-१०	७८	४	८५००	९८४७८०३८८९	दोस्रो	१२०००	
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३०१०३७४१	लोकनाथ जवाली	पुरुष	२००४-०३-०१	७५	४	११९५	९८६७४२४६४९	दोस्रो	१२०००	
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५१७०१०२६	लक्ष्मी देवी न्यौपाने	महिला	२००९-०५-१७	७०	४	८१४२		दोस्रो	१२०००	
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४१२०२१७३	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२००१-०४-१२	७८	४	८९५९		दोस्रो	१२०००	
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०६०१०१६११	लाल बहादुर सार्की	पुरुष	२००१-०६-०१	७८	४	१२०५९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४०११०७१५	लाल कुमारी जवाली	महिला	२०११-०४-०१	६८	४	८६२४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५०६०२७७४	ललिता पन्थ	महिला	२००२-०५-०६	७७	४	८४३९		दोस्रो	१२०००	
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४१००७४८३	लक्ष्मी पाण्डे	महिला	२०११-०४-१०	६८	४	८०७८	९८६६५५३३४२	दोस्रो	१२०००	
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१११९००४४३	लाल कुमारी कंडेल	महिला	२००६-११-१९	७२	४	७५१४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००४१४००५२५	लाली पन्थ	महिला	१९९०-०४-१४	८९	४	९१९५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१०१५०४३६१	लिला देवी पन्थ	महिला	२०००-१०-१५	७८	४	८२९१		दोस्रो	१२०००	
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३०६०२८६५	लोकनाथ कंडेल	पुरुष	२००९-०३-०६	७०	४	७७२	९८४७८२२८६	दोस्रो	१२०००	
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०४१४०१५७८	लोकनाथ पोखरेल शर्मा	पुरुष	२००५-०४-१४	७४	४	४३१८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९२०००४६७	लक्ष्मी कंडेल	महिला	२००६-०९-२०	७२	४	५११		दोस्रो	१२०००	
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३१९००७४४	लालमणी कंडेल	पुरुष	२००६-०३-१९	७३	४	५९४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२००९०५१७०३५३५	लक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२००९-०५-१७	७०	४	८१४२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	८०००	
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०११०७१४०१९५९	लक्ष्मी कंडेल	महिला	२०११-०७-१४	६८	४	७५५२	९८४७५३७५३८	दोस्रो	८०००	
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०७०३००७७६	लिला घर्ती	महिला	१९९१-०७-०३	८८	४	९१२४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२१८०२०३२	लाखिकता सुबेदी	पुरुष	२००२-०२-१८	७७	४	५९२७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०८१२०२२५८	लालमता घिमिरे	महिला	२००५-०८-१२	७४	४	५६४	९८७१७५७०३९	दोस्रो	१२०००	

१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४०३०३३३	लोक बहादुर पचे	पुरुष	२००१-०४-०३	७८	४	8793	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२१२०१९४७	लक्ष्मी कुमारी सुवेदी	महिला	२००१-११-१२	७७	४	८०३९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२१००३५३३	लोकनाथ पन्थ	पुरुष	२००६-०२-१०	७३	४	8318	९८४७५०१२५०	दोस्रो	१२०००	
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३१००९१८१	लालमणि कडेल	पुरुष	२०११-०३-१०	६८	४	७६०५	९८५७०७३३०२	दोस्रो	१२०००	
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००६१२०१४८७	लेख बहादुर टोमटा	पुरुष	२०००-०६-१२	७९	४	2065		दोस्रो	१२०००	
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०११४००५९८	विष्णु पन्थ	महिला	१९९४-०१-१४	८५	४	7944	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६१५०८५७५	विष्णु प्रसाद पन्थ	पुरुष	२०१०-०६-१५	६९	४	८४०३	९८६६६३४५३०	दोस्रो	१२०००	
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९१५०६४०१	वाल बहादुर सुर्यवंशी	पुरुष	२००९-०९-१५	६९	४	५२२	९८४३८७९९०२	दोस्रो	१२०००	
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१११५०१४२३	विन्दत पाण्डे	पुरुष	१९९६-११-१५	८२	४	7926		दोस्रो	१२०००	
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३०५१०७२८	विनिकला न्यौपाने	महिला	२०१०-०३-०५	६९	४	७८३५	९८४७४८१८५०	दोस्रो	१२०००	
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००८०२४१७२	वेन बहादुर कुमाल	पुरुष	२०१०-०८-०२	६९	४	३९-०१-७३-०४९९९	९८४०७६८१४१	दोस्रो	१२०००	
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१५१३९७३	वृद्धि प्रसाद वेल्वासे	पुरुष	२०१०-१०-१५	६८	४	९१५९	९७४८८४८१९५	दोस्रो	१२०००	
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४१५०८६४८	विनाकला कडेल	महिला	२००९-०४-१५	७०	४	७४५६	९८६००५३३६५	दोस्रो	१२०००	
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१००१०१२९७	वेद प्रसाद कडेल	पुरुष	१९९४-१०-०१	८४	४	5014	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०८१५०२३८३	वोधराज जवाली	पुरुष	१९९७-०८-१५	८२	४	८२६३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४१६०११०२	विष्णु प्रसाद कंडेल	पुरुष	२००६-०४-१६	७३	४	4516	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१५०८१६९	शोमकला पन्थ	महिला	२०१०-१२-१५	६८	४	८२५४	९७४८८१६३८३	दोस्रो	१२०००	
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०७०३४४५	शेषनारायण न्यौपाने	पुरुष	२००४-०१-०८	७५	४	२७६२	९८६८३४६५४२	दोस्रो	१२०००	
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०७१२०१५६५	शुभद्रा जवाली	महिला	२०११-०७-१२	६८	४	८५३६	९८५७०७३३०२	दोस्रो	१०६६०	
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२००२९४२	शान्तीदेवी पोखरेल	महिला	२०१०-०१-२०	६९	४	७८६६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२०५००९३४	शोभाखर वि क	पुरुष	१९९०-१२-०५	८८	४	7697	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१००५१०६६७	शिवलाल कडेल	पुरुष	२००९-१०-०५	६९	४	७६४५	९८४७१७१९९२	दोस्रो	१२०००	
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०८१००४२४९	श्यामा घर्ति	महिला	२००६-०८-१०	७३	४	६३१	९८५७०७३३०२	दोस्रो	१२०००	
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८०७२९००१६५	शिवकला सार्की	महिला	१९८८-०७-२९	९१	४	8164	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०७२८०१०७५	शोभा पौडेल	महिला	२००१-०७-२८	७८	४	8587	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८१६०३६५५	शावित्रा खनाल	महिला	२००९-०८-१६	७०	४	८६२०	९८५७०७३३०२	दोस्रो	१२०००	
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०५१४००९२१	शोभाखर भण्डारी	पुरुष	१९९८-०५-१४	८१	४	1576	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११०१२०२५०१	शोभाकान्त भट्टराइ	पुरुष	२००१-१०-१२	७७	४	8887	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४२७०१११५	शेर बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००६-०४-२७	७३	४	530	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३१०१०५८५	श्रिधर भण्डारी	पुरुष	२००६-०३-१०	७३	४	8995	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०७१७०१०२९	शिवलाल कडेल	पुरुष	२००१-०७-१७	७८	४	7583	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०८१३०१२७१	शिवलाल कडेल	पुरुष	२००२-०८-१३	७७	४	7698	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४०३०६९८२	शोमनाथ शर्मा	पुरुष	२०११-०४-०३	६८	४	८५०४	९७४६३८७६९७	दोस्रो	१२०००	
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०७२००२१०७	शुकदेव कडेल	पुरुष	२००९-०७-२०	७०	४	५४०१	९८४७५७३५०	दोस्रो	१२०००	
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०९०५०३६८७	शुकदेव पन्थ	पुरुष	२००१-०९-०५	७७	४	8352	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२१२०६०५४	शिवलाल घर्ति	पुरुष	२०१०-०२-१२	६९	४	७५६४	९८५७०७३३०२	दोस्रो	१२०००	
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६१५०१७५२	सीता पौड्याल	महिला	२००६-०६-१५	७३	४	8515	९८४६४४७९९९	दोस्रो	१२०००	
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८१०४०५००२६६	सेती कामी	महिला	१९८१-०४-०५	९८	४	7717	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०६२६००७३३	सावित्रा भट्टराइ	महिला	२००८-०६-२६	७१	४	9080	९८४०६३१८६९	दोस्रो	१२०००	
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०७२६००१८४	सावित्री कडेल	महिला	१९९९-०७-२६	८०	४	७७३४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००७०४०१०६२	सावित्रा देवी न्यौपाने	महिला	२०००-०७-०४	७९	४	९१३४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३१००६८५७	सेती सार्की	महिला	२००१-०३-१०	७८	४	8014	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४०८०३२४४	सिता जवाली	महिला	२००८-०५-०८	७१	४	८५४६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५०२०४११३	सरस्वती पन्थ	महिला	२००९-०५-०२	७०	४	८३१९	९८४७५०१२५०	दोस्रो	१२०००	
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०११५०३९०९	सुभद्रा जवाली	महिला	१९९६-०१-१५	८३	४	8523	९८४७१९०२९६	दोस्रो	१२०००	

१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००८११०१४५२	सुभद्रा जवाली	महिला	२०१०-०८-११	६९	४	8554		दोस्रो	१२०००	
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००२१३०११५३	सावित्री देवी खनाल	महिला	२०००-०२-१३	७९	४	8600	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०७११००५९३	सावित्रा कंडेल	महिला	२०११-०७-११	६८	४	७५१३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१०६६०	
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८०३१००१०९७	सिता देवी न्यौपाने	महिला	१९८८-०३-१०	९१	४	7984	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०९००९५४	सन्त बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०१-०९	६८	४	9101	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४०४०१९२५	सीता भण्डारी	महिला	२००१-०४-०४	७८	४	411020111002	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८०१०३२२८	सेर बहादुर पुन	पुरुष	२००९-०८-०१	७०	४	१०६०	९८६०५९२८०४	दोस्रो	१२०००	
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८१७००५५३	सावित्रा देवी कडेल	महिला	२००९-०८-१७	७०	४	7631		दोस्रो	१२०००	
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०९२९००३६५	संकर प्रसाद कडेल	पुरुष	१९९७-०९-२९	८१	४	391066		दोस्रो	१२०००	
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९२०००४७५	सरस्वती पन्थ	महिला	२००६-०९-२०	७२	४	8310	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२२००७९३	सावित्रा कडेल	महिला	२००४-०२-०७	७५	४	९२८३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०८१५०९५०३	सन्तली पोखेल	महिला	२००७-०८-१५	७२	४	८६४६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३१५०८४२४	सुमित्रा डम्मरपाल	महिला	२०१०-०३-१५	६९	४	११०१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०११००९८७	सिता देवी पन्थ	महिला	२०१०-१०-११	६८	४	८११४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५२८००५६८	हमनाथ भण्डारी	पुरुष	२००१-०५-२८	७८	४	8951	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०१९००५५८	हिमलाल न्यौपाने	पुरुष	२००६-१०-१९	७३	४	१३४८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०२०००८७९	हरि कुमारी सिजाली	महिला	२००६-१०-२०	७२	४	7809	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३०५०९६३२	हमकला दर्लामी	महिला	२००४-०३-०५	७५	४	४११०१७५१०३१६७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०३१५०४११९	हिमलाल पन्थ	पुरुष	१९९६-०३-१५	८३	४	8509	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२०७०१५३३	हरि प्रसाद कंडेल	पुरुष	२००६-०२-०७	७३	४	772	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२०५०६९०९	हरिकला भट्टराइ	महिला	२००१-०२-०५	७८	४	83	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१८०१५१६	हमकला पाण्डे	महिला	२००५-०२-१८	७४	४	10901	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३१५०३९९३	हमकला कंडेल	महिला	२०११-०३-१५	६८	४	७५१५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०३१२०१५६५	हरीलाल कडेल	पुरुष	१९९७-०३-१२	८२	४	3285	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०६०५०१२९५	हरि प्रसाद पन्थ	पुरुष	१९९९-०६-०५	८०	४	8190	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२२००३३२५	हम नारायण पन्थ	पुरुष	२००६-१२-२०	७२	४	8869	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०२२५०१२३५	हिमा देवी भण्डारी	महिला	१९९९-०२-२५	८०	४	8000	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५०७०५७८८	हिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०५-०७	७०	४	८४१२	९८४४७६२७८३	दोस्रो	१२०००	
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०५२१५८८	हरिलाल पन्थ	पुरुष	२०१०-०१-०५	६९	४	८३५५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९११५०१८५६	हरिकला कडेल	महिला	१९९९-११-१५	७९	४	7681	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०९१०००९५९	हरिकली पन्थ	महिला	१९९१-०९-१०	८७	४	8118	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०७१३००९३७	होमनाथ कंडेल	पुरुष	१९९८-०७-१३	८१	४	७४७१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००९२७०१६०३	हरि प्रसाद पोखेल	पुरुष	२०१०-०९-२७	६८	४	७७६५	९८४३९८५३६९	दोस्रो	१२०००	
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०११००३९८७	हिमलाल भण्डारी	पुरुष	१९९९-०१-१०	८०	४	8948		दोस्रो	१२०००	
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१२००५७२९	हरिकला सिजाली	महिला	२००६-०८-११	७३	४	७९४०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००५१७०१५२२	हरिकला कडेल	महिला	२०००-०५-१७	७९	४	7669	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०७२००१२८८	हिमलाल भण्डारी	पुरुष	२००१-०७-२०	७८	४	889	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६११०७००६०४	हिमकला पाण्डे	महिला	१९९६-११-०७	८२	४	8657	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३११०३९५३	हिमलाल पन्थ	पुरुष	२०११-०३-११	६८	४	८१९९	९८६७८२०९०८	दोस्रो	१२०००	
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०४२३००७२	हरिकला पन्थ	महिला	१९८९-०४-२३	९०	४	339	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०३१७००५४२	हरि प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९२-०३-१७	८७	४	3748	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०८०३५३९	हरिकला पोखरेल	महिला	२०११-०१-०८	६८	४	८२२६	९८४७३९१०३७	दोस्रो	१२०००	
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२१६०७१३१	अमर बहादुर नेपाली	पुरुष	२००८-०२-१६	७१	५	१०२९६०	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४०८०१९८२	अनिकला कुमाल	महिला	२००६-०४-०८	७३	५	679	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०९००३७५	अमृता वि क	महिला	२०१०-१०-०९	६८	५	161	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	

१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०९०१०१४४२	अन बहादुर कुमाल	पुरुष	२००५-०९-०१	७४	५	41-01-74-07430	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०६०५०१६२४	अम्मर बहादुर राना	पुरुष	१९९७-०६-०५	८२	५	1167	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४०८०१४७३	आय कुमारी बस्नेत	महिला	२००१-०४-०८	७८	५	10435	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०५२८००२४६	इन्दिरा जवाली	महिला	१९९७-०५-२८	८२	५	873	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०७०६००३९४	इन्द्रादेवी पन्त	महिला	१९९८-०७-०६	८१	५	1665	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०७०७००८१५	इश्वरी हमाल	पुरुष	२००६-०७-०७	७३	५	880	९८६३५०८०९८	दोस्रो	१२०००	
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०२१५०१३०६	इन्द्र कुमारी पाण्डे	महिला	१९९२-०२-१५	८७	५	988		दोस्रो	१२०००	
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१०१९००१३९	इश्वरी प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९२-१०-१९	८६	५	5201	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१०१७२९२४	उमकला घिमिरे	महिला	२००३-०१-०१	७६	५	691	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०६२७००४०४	उमाकान्त पन्थ	पुरुष	१९९८-०६-२७	८१	५	6845	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१०५०५६०४	उमकला खत्री	महिला	२००२-०१-०५	७७	५	80	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३१३०१९४२	ओम बहादुर कुँवर	पुरुष	२००२-०३-१३	७७	५	410174076844	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०९१९०१८२४	ओम बहादुर सोमरे	पुरुष	२००७-०९-१९	७१	५	405	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०२०२५९३	ओम बहादुर जोगी कुँवर	पुरुष	२००४-१२-०२	७४	५	5485	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३०५०५३६६	ओमकला पन्त	महिला	२००४-०३-०५	७५	५	1224	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५०७०७८८९	कुन्तादेवी पाण्डे	महिला	२००६-०५-०७	७३	५	6945	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०११०७१८०१९९२	कुन्ता पन्त	महिला	२०११-०७-१८	६८	५	९६२	९८५७०७३९०५	दोस्रो	८०००	
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१०१०७७८९	कृष्ण बहादुर बुचा	पुरुष	२००३-०१-०१	७६	५	1928	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०७१६००६८५	कृष्ण प्रसाद जवाली	पुरुष	२००५-०७-१६	७४	५	164	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३१५०५८२४	कुल बहादुर जोगी कुँवर	पुरुष	२००६-०३-१५	७३	५	7146	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०६२०००७१२	कान्तादेवी सोमरे	महिला	२००१-०६-२०	७८	५	1131	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०३१००८३३६	केशव राज पन्त	पुरुष	२००९-०३-१०	७०	५	१११६	९८५७०७३९०५	दोस्रो	१२०००	
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०१०५०६६८३	कान्तादेवी पन्थ	महिला	१९९९-०१-०५	८०	५	23630	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२१०१७३२	केदार नाथ उपाध्याय	पुरुष	२०११-०२-२१	६८	५	१३७२	९८५७०७३९०५	दोस्रो	१२०००	
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२२००३६७४	कृष्ण बहादुर घर्ती	पुरुष	२००५-०२-२०	७४	५	4875	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६१५०११०७	किसन बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-०६-१५	७३	५	1001	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२२३०२३०२	कमला खाशु	महिला	२००८-०२-२३	७१	५	366	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२१३००९०७	काशिराम खासु मगर	पुरुष	२०००-१२-१३	७८	५	994	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०९१७०३०६९	काशीनाथ ढकाल	पुरुष	२००७-०९-१७	७१	५	501	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०७२५००१७३	कुन्तादेवी अर्याल	महिला	१९९२-०७-२५	८७	५	674	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१००५००८८४	कुले बिटालु	पुरुष	१९९२-१०-०५	८६	५	1094		दोस्रो	१२०००	
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५२००१६१३	कमला उपाध्याय	महिला	२००१-०५-२०	७८	५	7078	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६१००३१५३	कमला गौतम	महिला	२०११-०६-१०	६८	५	८७७	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१२१५००५८८	कमान सिं राना	पुरुष	१९८७-१२-१५	९१	५	1306	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९११२८०१८६४	खड्ग विर गाहा	पुरुष	२००९-११-२८	६९	५	६२६३	९८५७०७३९०५	दोस्रो	२२६७	2079-07-17
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२५०२६८१	खड्क बहादुर घर्ति	पुरुष	२००७-०१-२५	७२	५	995	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२२९०२३९२	खगेश्वर भण्डारी	पुरुष	१९९८-१२-२९	८०	५	1985	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०५१६००४९८	खुम बहादुर सारु	पुरुष	१९९७-०५-१६	८२	५	774	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००४०२०२५२३	खुमा कुमारी सारु	महिला	२०००-०४-०२	७९	५	775	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०२०५०७३१५	खड्के कामी	पुरुष	२००४-०२-०५	७५	५	1252	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५१०११६६९	खिम बहादुर कुमाल	पुरुष	२००७-०५-१०	७२	५	३७०५	९८५७०७३९०५	दोस्रो	१२०००	
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०७२२००८२९	खगिश्वरा पौडेल	महिला	२००३-०७-२२	७६	५	1017	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७१००५०१३८४	खालीमाया बुचा	महिला	१९९७-१०-०५	८१	५	1251	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०६१८०१३८४	खिमकला पाण्डे	महिला	२००५-०६-१८	७४	५	1334	९८६३५०८०९८	दोस्रो	१२०००	
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२२२०२२८६	खिमनन्द पाण्डे	पुरुष	२००४-१२-२२	७४	५	6939	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	

१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०८०७०१२२६	गंगादेवी पौडेल	महिला	२००१-०८-०७	७८	५	7087	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०३१५०२६७५	गौमती थापा	महिला	१९९४-०३-१५	८५	५	4113	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४१६००३८३	गोविन्द भट्टराई	महिला	२०११-०४-१६	६८	५	1123	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३०९०३००३	गोविन्द बहादुर कुँवर	पुरुष	२००८-०३-०९	७१	५	2687	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३१६००९०६	गंगाकला उपाध्याय	महिला	२००६-०३-१६	७३	५	8029	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१११५०७८६	गंगादेवी गौतम	महिला	२००६-११-१५	७२	५	656	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०३१७०३३०९	गिरीराज उपाध्याय	पुरुष	२००४-०३-१७	७५	५	407	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४२२००२६६	गोमता पन्थ	महिला	२००६-०४-२२	७३	५	6987		दोस्रो	१२०००
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१२१५०१०१२	घनश्याम पाण्डे	पुरुष	१९९४-१२-१५	८४	५	1368	९८६३५०८०९८	दोस्रो	१२०००
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९११२००२९५३	चेत नारायण पाण्डे	पुरुष	२००९-११-२०	६९	५	९३७	९८५७०७३९०५	दोस्रो	१२०००
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११९००२१९	चन्द्रकला साकी	महिला	२०११-०१-१९	६८	५	282	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३१००५०१०४३	चेयर सिं दमै	पुरुष	१९९३-१०-०५	८५	५	941	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०३२१००२११	चन्द्र बहादुर पाल्ङ्गे	पुरुष	१९९३-०३-२१	८६	५	543	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०३१५०३८०३	चोप बहादुर मिदुल मगर	पुरुष	१९९३-०३-१५	८६	५	2704	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०१००५९१५	चेतनारायण न्यौपाने	पुरुष	२००९-१०-१०	६९	५	१८९७	९८५७०७३९०५	दोस्रो	१२०००
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३१२०३३९६	चन्द्र कला पन्त	महिला	२०११-०३-१२	६८	५	७२७९	९८५७०७३९०५	दोस्रो	१२०००
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२१२००६९१	चुरा बहादुर कामी	पुरुष	२००६-०२-१२	६३	५	867	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१०५१०३५५	चन्द्रकला जोगि कुँवर	महिला	२००७-०१-०५	७२	५	1524	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२०५०४९८३	चन्द्रकला राना	महिला	२००७-१२-०५	७१	५	1132	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१२२०००९८१	चङ्खु जोगी कुँवर	पुरुष	१९९८-१२-२०	८०	५	7043		दोस्रो	१२०००
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२०४००९३६	चन्द्रकला कुमाल	महिला	२००७-०२-०४	७२	५	251	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५१०१०८२८	चेत बहादुर बुचा	पुरुष	२००७-०५-१०	७२	५	1675	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००२२००१३५६	चुरे टोमटा	पुरुष	२०००-०२-२०	७९	५	974	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०७१६००१४९	चिरन्जिवी अर्याल	पुरुष	१९९२-०७-१६	८७	५	५३१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२०११०७२४०१२३३	छविलाल पाल्ङ्गे मगर	पुरुष	२०११-०७-२४	६८	५	५१६	९८५७०७३९०५	दोस्रो	४०००
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११११९००५१६	जमुना सुनार	महिला	२००१-११-१९	७७	५	1212	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११११००१९७६	जान कुमारी घर्ती मगर	महिला	२००१-११-१०	७७	५	894	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०८१००२३१७	जमुनी जोगी कुँवर	महिला	२००२-०८-१०	७७	५	7125	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९०१२१९००१८८	जुद्धवीर सोमै	पुरुष	१९९०-१२-१९	८८	५	2321	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१२००५९९८	जनकला पन्थ	महिला	२००८-०१-२०	७१	५	5851	९८५७०७३९०५	दोस्रो	१२०००
१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२०७०२७७९	जिवलाल न्यौपाने	पुरुष	२००६-१२-०७	७२	५	684	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०२१५०९७०५	जाइमति बुचा	महिला	२००५-०२-१५	७४	५	1139	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५०६०३५५९	जित बहादुर सोमरे	पुरुष	२०११-०५-०६	६८	५	११६२	९८५७०७३९०५	दोस्रो	१२०००
१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१०१५१०५७९	झवि कुमाल	महिला	२००७-१०-१५	७१	५	41101429	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०११५०२८६५	झविकला घर्ती	महिला	१९९८-०१-१५	८१	५	138	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६०८०२१८५	झविलाल कुमाल	पुरुष	२०१०-०६-०८	६९	५	४१३०१४१४३	९८५७०७३९०५	दोस्रो	१२०००
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००८१००१३३२	टेक कुमारी घर्ती	महिला	१९९०-०८-१०	८९	५	1202	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४०१०७३१९	टिका बहादुर साकी	पुरुष	२००९-०४-०१	७०	५	४९६७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५१५०१८२८	टोपली कुमाल	महिला	२०११-०५-१५	६८	५	5213	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२१२०१५५७	टेक बहादुर सोमरे	पुरुष	२००२-०२-१२	७७	५	709	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२१५०१३०४	टेक बहादुर साकी	पुरुष	२००६-०२-१५	७३	५	7034	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०७१२००६५१	टिकीदेवी पाण्डे	महिला	१९९६-०७-१२	८३	५	7073	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०३२३०००९४	टिकाराम पाण्डे	पुरुष	१९९२-०३-२३	८७	५	7035	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९१११६००१५४	डिला राना	महिला	१९८९-११-१६	८९	५	1305	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०१६०१९५८	डम्बर बहादुर घर्ती	पुरुष	२००६-१०-१६	७२	५	978	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००

१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५१२०२३०७	डल्ली दर्जी	महिला	२००४-०५-१२	७५	५	1342	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११५०२८७६	ढाल बहादुर चर्मकार	पुरुष	२०१०-०१-१५	६९	५	७९५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३२५०२५२३	ढक बहादुर बुचा	पुरुष	२०११-०३-२५	६८	५	४०९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१२२१०३३२९	तिल कुमारी कुमाल	पुरुष	२००८-१२-२१	७०	५	३४२५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४२१०१६८८	तुल्सा देवी न्यौपाने	महिला	२०११-०४-२१	६८	५	७२०९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१००१०१२३४	तुल्सी कुमाल	महिला	२०१०-१०-०१	६८	५	1079	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२१००२०७३	तुल्सीराम सार्की	पुरुष	२०००-१२-१०	७८	५	7340	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०५१७०२२१७	ताम बहादुर कार्की	पुरुष	२००३-०५-१७	७६	५	10241	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००६२६००१५८	तिली कुमाल	महिला	२०००-०६-२६	७९	५	792	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१५०२६९४	तुल्सादेवी घर्ति	महिला	२००९-०२-१५	७०	५	554		दोस्रो	१२०००	
१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०११५०८०४७	तुल्सादेवी सार्की	महिला	२००१-०१-१५	७८	५	1257		दोस्रो	१२०००	
१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०१०१२०६८७	तुल्सीराम न्यौपाने	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	५	553	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३०१०२३८४	तुल्सादेवी पाण्डे	महिला	२००१-०३-०१	७८	५	7038	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०८१५०२००९	तुल कुमारी श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०८-१५	८०	५	790	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२०११०८१९०१३५२	तुल्सीराम पन्त	पुरुष	२०११-०८-१९	६८	५	१७८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	४०००	
१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०६१७००४०३	तुल्सादेवी पन्त	महिला	१९९७-०६-१७	८२	५	6791	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२१२०१७५७	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०२-१२	८८	५	906	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२१००२०८१	तेजनाथ अर्याल	पुरुष	२०००-१२-१०	७८	५	1905	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५१६००६०४	तुल्सा देवी कामी	महिला	२०११-०५-१६	६८	५	9435	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२१३०१००१	तिल बहादुर जोगी कुवर	पुरुष	२००२-०२-१३	७७	५	259	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२०२०२०९५	तुल्सी पाल्ङ्गे	महिला	२००१-०२-०२	७८	५	4895	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१०१५०१५७८	तिल कुमारी सुनार	महिला	२००७-१०-१५	७१	५	990	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६०५०४०४९	तेज बहादुर घर्ती थापा गुरुङ्ग	पुरुष	२००९-०६-०५	७०	५	२३८८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८०१०४००७३२	थमन सि बुचा	पुरुष	१९८८-०१-०४	९१	५	2680	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००५१०११५८१	थालिदास सार्की	पुरुष	२०००-०५-१०	७९	५	7131	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१२०५०४७७४	देवन्ता सूर्यवंसी	महिला	२००४-१२-०५	७४	५	1197	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४१००३००८३२	देब बहादुर रेश्मी	पुरुष	१९९४-१०-०३	८४	५	1264	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५२९०१००१	देउ रुपा जवाली	महिला	२०११-०५-२९	६८	५	१३००	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०२१५०२३३१	दधिराम सुनार	पुरुष	१९९५-०२-१५	८४	५	1015	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२२५०३५७९	देउकली बुचा	महिला	२००७-१२-२५	७१	५	1110	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००६१००६६२२	देव कुमारी पौड्याल	महिला	२०१०-०६-१०	६९	५	७२९०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१००३००९६९	दुर्गा बहादुर जोगी कुँवर	पुरुष	२०००-१०-०३	७८	५	11094	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१०१५०१९०४	दमन्ती देवी अर्याल	महिला	१९९६-१०-१५	८२	५	5056	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१००५९३५	दुर्पता पाण्डे	महिला	२०१०-१२-१०	६८	५	६९४०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७११२५००३८७	देवकला सोमरे	महिला	२००७-११-२५	७१	५	1291	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४१५०२९९९	धनि खनाल	महिला	२००८-०४-१५	७१	५	8447		दोस्रो	१२०००	
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९२४००२०८	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२००९-०९-२४	६९	५	10784	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०१०१०९६२१	धन बहादुर सूर्यवंशी	पुरुष	१९९८-०१-०१	८१	५	257	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८११०९०१०७२	धनिकला सूर्यवंशि	महिला	२००८-११-०९	७०	५	1170	९८५७०६७९०८	दोस्रो	४५५२	2079-08-04
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२२१०१७५६	धन बहादुर बुचा	पुरुष	२००६-१२-२१	७२	५	1916	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११८०२३८१	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-१८	६८	५	७७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४२२००३०२	धन कुमारी बुचा	महिला	२०१०-०४-२२	६९	५	1145	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०२०६६३४	धन बहादुर कुमाल	पुरुष	२०११-०१-०२	६८	५	५४६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०७०५०१६०२	नर्मदा अर्याल	महिला	२००१-०७-०५	७८	५	691	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००२०८०३३३१	नारायण प्रसाद अर्याल	पुरुष	२०१०-०२-०८	६९	५	१६८७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	

१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०६०९०२२७३	नेत्र बहादुर बुचा	पुरुष	२००७-०६-०९	७२	५	2360	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१११७००६९३	नारायणी कुमाल	महिला	२००२-११-१७	७६	५	490	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३०५०४५३१	नैनकला न्यौपाने	महिला	२०१०-०३-०५	६९	५	354	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८००८१४००११३	नरी कुमारी राना	महिला	१९८०-०८-१४	९९	५	1168	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५१२०२२१६	पिमादेवी कामी	पुरुष	२००४-०५-०८	७५	५	१८१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०९०८०३३६५	प्रतापसिं सोमरे	पुरुष	२००७-०९-०८	७१	५	1606	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२७००२२२	पवि कामी	महिला	२०११-०१-२७	६८	५	1068		दोस्रो	१२०००	
१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५१५०६९९१	पवित्रा रेश्मी	महिला	२००६-०५-१५	७३	५	1089	०	दोस्रो	१२०००	
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९११२००२९४३	पोष्टराज पौड्याल	पुरुष	२००९-११-२०	६९	५	२४५	९८५७०६३९०५	दोस्रो	१२०००	
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०८२६००३२९	पुवे कुमाल	पुरुष	१९९६-०८-२६	८३	५	901		दोस्रो	१२०००	
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३१४०१६०२	प्रेम बहादुर कुमाल	पुरुष	२००६-०३-१४	७३	५	54220441012	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०२१५०४००१	पूर्ण कुमारी अर्याल	महिला	२००६-०२-१५	७३	५	१०९०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८१५०८३७६	प्रेम बहादुर जोगी कुर्वर	पुरुष	२००४-०८-१५	७५	५	7344	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१६००	2079-07-12
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०५१५०७७७७	पूर्ण बहादुर सोमै	पुरुष	२००५-०५-१५	७४	५	1079	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४१००७६६८	पुनकली घर्ती	महिला	२००८-०४-१०	७१	५	३७१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००७२६००७४२	प्रेम कुमारी कुवर	महिला	२०१०-०७-२६	६९	५	११३५	९८५७०७३९०५	दोस्रो	१२०००	
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१०१८००३२९	पुतली पालुङ्गे	महिला	२००६-१०-१८	६२	५	610	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३१९००९६९	पूर्णकला उपाध्याय	महिला	२०१०-०३-१९	६९	५	995	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२२५००३९३	फर्स बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-१२-२५	७१	५	4613	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१०१५०२४३५	फर्सुराम पाण्डे	पुरुष	१९९९-१०-१५	७९	५	927	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०५०२००९९५	फल कुमारी कुमाल	महिला	१९९६-०५-०२	८३	५	460	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१११९००८८९	फलमाया नेपाली	महिला	२०१०-११-१९	६८	५	1447	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३०५०६७५३	बल बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-०३-०५	७१	५	१४९१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०८०५०१७६४	बाल कुमारी कुमाल	महिला	२००२-०८-०५	७७	५	101	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२७०१२७५	बम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०२-०७	७२	५	७३५६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३२५००४८७	बाबे दमै	पुरुष	२०१०-०३-२५	६९	५	4369	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१२३०१२३५	बोध राज जवाली	पुरुष	२०११-०१-२३	६८	५	१२४५	९८५७०७३९०५	दोस्रो	१२०००	
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५२५००८८६	भैरै कुमाल	पुरुष	२००६-०५-२५	७३	५	606	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८०५०३६५८	भिमलाल पाण्डे	पुरुष	२००९-०८-०५	७०	५	९६४	९८५७०७३९०५	दोस्रो	१२०००	
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०४१००७४५३	भूमिकला घर्ती थापा गुरुङ्ग	महिला	२००९-०४-१०	७०	५	३०५२	९८५७०७३९०५	दोस्रो	१२०००	
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८१२०३०४३	भिमलाल जवाली	पुरुष	२००९-०८-१२	७०	५	९८०	९८५७०७३९०५	दोस्रो	१२०००	
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०११५१७११७	भुमाकान्त बुचा	पुरुष	२००४-०१-०५	७५	५	११४१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२२७०१३९३	भिमकला घिमिरे	महिला	२००१-१२-२७	७७	५	1129	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५१६०२७८७	मान कुमारी सुनार	महिला	२००४-०५-१६	७५	५	९२०४५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०८०३१५८	मान कुमारी कार्की	महिला	२०११-०१-०८	६८	५	१०२४२	९८५७०७३९०५	दोस्रो	१२०००	
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०८१४००४५१	मित्रलाल भट्टराई	पुरुष	१९९९-०८-१४	८०	५	1328	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२१५११४१९	मोति बहादुर कुमाल	पुरुष	२००६-१२-१५	७२	५	592	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५११०५००९५६	मित्रलाल पन्थी	पुरुष	१९९५-११-०५	८३	५	1895	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४२००१०८७	मनकला न्यौपाने	महिला	२००१-०४-२०	७८	५	76	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१०१५१०६७६	मान बहादुर घर्ती	पुरुष	२००८-१०-१५	७०	५	४३७१	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०४१६०१३४७	मित्र बहादुर कामी	पुरुष	२००३-०४-१६	७६	५	2059	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६१९००६३४	मनिकला कुमाल	महिला	२००९-०६-१९	७०	५	1111	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०७१००२११३	मति सुनार	महिला	२००१-०७-१०	७८	५	76058		दोस्रो	१२०००	
१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५०९००७३६	मान कुमारी दर्जी	महिला	२००९-०५-०९	७०	५	956	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२०११०८०८०१९७५	मादवी घर्ती	महिला	२०११-०८-०८	६८	५	४१३०१४।६१	९८५७०७३९०५	दोस्रो	४०००	

१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२१६०११०५	मायादेवी पौडेल	महिला	२००१-०२-१६	७८	५	1268	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०२१६०६१९१	मान कुमारी पन्थी	महिला	२००३-०२-१६	७६	५	12632	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३२००७३२	मन बहादुर नेपाली	पुरुष	२००६-०३-०२	७३	५	851	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२०६०१८७२	मनकलि न्यौपाने	महिला	२००२-०२-०६	७७	५	1088	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०१०५१०८५२	मेघ बहादुर सोमरे मगर	पुरुष	२०११-०१-०५	६८	५	४१ १६६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५०१०१४३९	यम कुमारी घिमिरे	महिला	२००२-०५-०१	७७	५	५८९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२२६०१४६८	यम बहादुर हमाल	पुरुष	२००१-०२-२६	७८	५	4106	९८६३५०८०९८	दोस्रो	१२०००	
१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५०९०२८६४	यमान सि राना	पुरुष	२००९-०५-०९	७०	५	१२०६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०५१००२९१७	रिषीराम बुचा	पुरुष	१९९८-०५-१०	८१	५	1670	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०९१७०१०९४	रमा जवाली	महिला	१९९५-०९-१७	८३	५	859		दोस्रो	१२०००	
१६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७११०५०४६६२	राम बहादुर कुमाल	पुरुष	२००७-११-०५	७१	५	1229	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०८०४००६७२	रुके टोमटा	पुरुष	१९९६-०८-०४	८३	५	973	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०७१५०११४८	रुनीकला बस्नेत	महिला	१९९७-०७-१५	८२	५	291		दोस्रो	१२०००	
१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५०५०८६४४	राम बहादुर जोगी कुँवर	पुरुष	२०१०-०५-०५	६९	५	६४७६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३१५०९११७	रन बहादुर कुँवर	पुरुष	२००५-०३-१५	७४	५	1153	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०३०४०३१५४	राधादेवी जवाली	महिला	२००१-०३-०४	७८	५	681	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०२०४०१५०३	रुक्मागत पौडेल	पुरुष	१९९९-०२-०४	८०	५	1016	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५११०२०१७	राम कुमारी कुँवर	महिला	२०१०-०५-११	६९	५	7056	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०५१६००२६९	रुमादेवी मगर	महिला	१९९१-०५-१६	८८	५	5518	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१३०१२४३	रुद्र बहादुर बलाल	पुरुष	२००८-०९-१३	७०	५	७२७५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०११५०३९७८	राधिका कुँवर	महिला	२००३-०१-१५	७६	५	39	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०४०६००७१४	रिणा कुमारी अर्याल	महिला	१९९८-०४-०६	८१	५	728		दोस्रो	१२०००	
१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८२९००४१५	रामकला भण्डारी	महिला	२००९-०८-२९	७०	५	1043	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६०३०१७२३	रेनु जोगी कुँवर	महिला	२०११-०६-०३	६८	५	११४९६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०६०७०३१५५	लिलादेवि बन्जाडे	महिला	२००८-०६-०७	७१	५	4124	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६१५०१०९९	लिल बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०६-१५	६८	५	८८२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०९१७०१२९१	लक्ष्मीमादेवि भुसाल	महिला	२००९-०९-१७	६९	५	14951845	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१११५००९३१	लरिदेवी चर्मकार	महिला	२००८-११-१५	७०	५	110		दोस्रो	१२०००	
१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९११०८०२६६६	लेखनाथ पौड्याल	पुरुष	२००९-११-०८	६९	५	२१२४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०११०७०५०३५८१	लेख प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०७-०५	६८	५	३६०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	८०००	
१६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१२१५०६७७१	लिलादेवि गौतम	महिला	२००७-१२-१५	७१	५	708	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०६२१००२४१	लोकनाथ उपाध्याय	पुरुष	१९९६-०६-२१	८३	५	963	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०३२००३१७१	लाल बहादुर कुँवर	पुरुष	२००८-०३-२०	७१	५	३६८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८४०६१७०००६२	लिलाधर पाण्डे	पुरुष	१९८४-०६-१७	९५	५	11757	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०४०४००३७३	लाल कुमारी घर्ती	महिला	१९९२-०४-०४	८७	५	1030	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८१४०१०९३	लक्ष्मीदेवी पौडेल	महिला	२००४-०८-१४	७५	५	6421		दोस्रो	१२०००	
१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०२२५०३२२६	विन कुमारी पौडेल	पुरुष	२०११-०२-२५	६८	५	७०२१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०५१५०१५५२	विनी घर्ती मगर	महिला	१९९४-०५-१५	८५	५	897	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०८१६०१३२५	विर बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०८-१६	६८	५	7353	९८५७०६७९०८	दोस्रो	९३२०	
१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१०१६०२३६८	विष्णु सारु	महिला	२००७-१०-१६	७१	५	96926	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१२२००५९३	विष्णु बहादुर सुनार	पुरुष	२००३-०१-२२	७६	५	989	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०७०३०१०४४	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००६-०७-०३	७३	५	275920500203	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१११४०२८४९	विष्णु बहादुर घर्ती	पुरुष	२००८-११-१४	७०	५	६३०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००८१००८५९८	वेल कुमारी ढकाल	महिला	२०१०-०८-१०	६९	५	१०८०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०८०५०३८७३	विर बहादुर ठकुरी	पुरुष	२००५-०८-०५	७४	५	7277	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	

१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१०१७०३१२५	वरुण कुमार कुवर	पुरुष	२००७-१०-१७	७१	५	1155	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०८१३००८५२	शक्कान्त पन्त	पुरुष	२००६-०८-१३	७३	५	4197	०	दोस्रो	१२०००	
१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०६१००४३९७	शकुन्तला जवाली	महिला	२००८-०६-१०	७१	५	1054	९८६७०७३९०५	दोस्रो	१२०००	
१७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०११०७०५०३५९९	श्री मति थापा	महिला	२०११-०७-०५	६८	५	९११	९८५७०७३९०५	दोस्रो	८०००	
१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०२१७०३८३९	शोभा देवी जवाली	महिला	२००९-०२-१७	७०	५	१२०३	९८५७०७३९०५	दोस्रो	१२०००	
१७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०६१००३६१९	शशि क्षेत्री	महिला	२००५-०६-२०	७४	५	6939	९८६३५०८०९८	दोस्रो	१२०००	
१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००२२१००५४७	शान्ता सुनार	महिला	२००१-१०-१५	७७	५	549	९८६३५०८०९८	दोस्रो	१२०००	
१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०७१५०२१३८	शिवकली पाण्डे	महिला	२००१-०७-१५	७८	५	1113	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४१५०१४१३	सेती जोगी कुँवर	महिला	२००८-०४-१५	७१	५	4350		दोस्रो	१२०००	
१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०११५०२५४४	सावित्रा दर्जी	महिला	२००६-०१-१५	७३	५	504	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११२०६०१६८३	सिता टोमटा	महिला	२००१-१२-०६	७७	५	408	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०७०३०४८२३	सुकदेव पाण्डे	पुरुष	२००२-०७-०३	७७	५	118	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४०८०१३१३	सावित्रा पाल्झुगे	महिला	२०११-०४-०८	६८	५	1077	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६२०००६८७	सुमित्रा कंडेल	महिला	२०११-०६-२०	६८	५	1402	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०२२००१०९	सावित्रा गौतम	महिला	१९९६-०२-२०	८३	५	204	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००२२४००३९२	सिंह बहादुर जोगी कुँवर	पुरुष	२०००-०२-२४	७९	५	7349	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०६२४००३२४	सावित्रा अर्याल	महिला	२००२-०६-२४	७७	५	555	९८५७०६७९०८	दोस्रो	२६७	2079-07-02
१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४२६००१७८	सुमित्रा पौडेल	महिला	२०१०-०४-२६	६९	५	1418	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०७२५००६७६	सावित्रा उपाध्याय	महिला	२०११-०७-२५	६८	५	7109	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१०६६०	
१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०९११०१४८१	सेति कुमाल	महिला	२००१-०९-०३	७८	५	109	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२२५००४२८	हरिकला घर्ती	महिला	२००७-०२-२५	७२	५	3705	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३२८००५४७	हरि उपाध्याय	पुरुष	२००६-०३-२८	७३	५	23277	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५१००४९५६	हरिकला बूढाथोकी	महिला	२०००-१२-१०	७८	५	2889	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१२००५४७५	हर्क बहादुर बुचा	पुरुष	२००९-०१-२०	७०	५	३८५५	९८५७०७३९०५	दोस्रो	१२०००	
१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०८०५०२१११	हिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०८-०५	७८	५	१००४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४२३००२०७	हरिकला पन्थ	महिला	२००६-०४-२३	७३	५	6847	०	दोस्रो	१२०००	
१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५०६०४७१३	हिम कुमारी जोगी कुँवर	महिला	२००८-०५-०६	७१	५	8025	९८५७०७३९०६	दोस्रो	१२०००	
१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००३१५०२६२५	हिम बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०३-१५	६९	५	614		दोस्रो	१२०००	
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०४०७०१४१५	हिम कुमारी उपाध्य	महिला	१९९७-०४-०७	८२	५	7042		दोस्रो	१२०००	
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१२२०१६६७	हरि बहादुर कुमाल	पुरुष	२०००-१२-१२	७८	५	496	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५१५०१७०३	हिम बहादुर कामी	पुरुष	२००६-०५-१५	७३	५	841	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०१२८००४१६	हरी बहादुर दर्जी	पुरुष	२००७-०१-२८	७२	५	567	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५१५०४७२२	अगम बहादुर खासु	पुरुष	२००२-०५-१५	७७	६	126	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०४१००५९६३	इन्द्र बहादुर जवाली	पुरुष	२०११-०४-१०	६८	६	४५८	९८५७०७३९०६	दोस्रो	१२०००	
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१०१३०१७४५	इन्द्र बहादुर पुन	महिला	२००४-१०-१३	७४	६	149	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०७१५०१७०९	इन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-०७-१५	७३	६	9151	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०१०५०३७८५	इन्दी घर्ती	महिला	१९९६-०१-०५	८३	६	1530	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१०१००३५३५	इन्द्र बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००२-१०-१०	७६	६	4459	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००४१००४०३५	इन्द्र कला पौडेल	महिला	२०००-०४-१०	७९	६	733	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९११११००४५८	इन्दिरा घिमिरे	महिला	२००९-११-११	६९	६	642	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२१५०१५४७	उदय बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-१२-१५	६९	६	1015188698	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६१००४८३९	उमानाथ घिमिरे	पुरुष	२०११-०६-१०	६८	६	३७८३	९८५७०७३९०६	दोस्रो	१२०००	
१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०४१२०१९६१	एमा राना	महिला	१९९६-०४-१२	८३	६	360	९८४७०७२७८९	दोस्रो	१२०००	
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०४०७०३०८७	ओम बहादुर खत्री	पुरुष	२००७-०४-०७	७२	६	47	९८५७६७९८	दोस्रो	१२०००	
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००६०३०१३२२	ओम प्रसाद जवाली	पुरुष	२०००-०६-०३	७९	६	426	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	

१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०५१३०२४०३	कृष्ण प्रसाद खनाल	पुरुष	२००९-०५-१३	७०	६	७१२	९८५७०७३९०६	दोस्रो	१२०००	
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९५०१०२०३६७७	कुमारि लम्तरी	महिला	१९९५-०१-०२	८४	६	59449	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६०५०२६८९	कान्तादेवी सूर्यवंशी भन्ने कान्तीदेवी थापा	महिला	२००४-०६-०५	७५	६	820	९८४७०९८४०२	दोस्रो	६४८३	2079-08-18
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०४१८०२१३६	केयरसि लम्तरी	पुरुष	२००७-०४-१८	७२	६	413015161	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५१२०४५५१	कौशिला गाहा	महिला	२००८-०५-१२	७१	६	384	९८५७०७३९०५	दोस्रो	१२०००	
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०६१५०२९९७	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९८-०६-१५	८१	६	3612	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९११०१००१३२८	कान्ती सुनार	महिला	१९९१-१०-१०	८७	६	5701	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०२०५०३१५१	कुवारी सोमरे	महिला	१९९८-०२-०५	८१	६	14	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०९१००३८०७	कोसिदेवि घर्ति	महिला	२००८-०९-१०	७०	६	61933	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०१५०३६३८	कमला सिजाली	महिला	२००९-१०-१५	६९	६	3	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०३१६००७३१	काले सार्की	पुरुष	१९९८-०३-१६	८१	६	95	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०७१५०१७३१	कृष्ण कुमारी सुनार	महिला	२००७-०७-१५	७२	६	882	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१०१२०२९५	कुल कुमारी रावल	महिला	२००३-०१-०१	७६	६	56	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०३०५००६	कान्ता घर्ती	महिला	२००६-०१-०३	७३	६	413015161	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०७०५०१५९५	केशारादेवी जवाली	महिला	२००५-०७-०५	७४	६	393	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०६१५०५७५५	कमला गाहा	महिला	२००९-०६-१५	७०	६	४१३०१५४०७	९८५७०७३९०६	दोस्रो	१२०००	
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३१०१०५७७	कुल बहादुर बगाले	पुरुष	२००६-०३-१०	७३	६	1262	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८१७००९३३	खग बहादुर बिटाल	पुरुष	२००८-०८-१७	७१	६	419	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८०४००८५५	खमकली सार्की	महिला	२००९-०८-०४	७०	६	970	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०४०४११७१२	खिमकला बिटाल	महिला	२००४-०४-०४	७५	६	432	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५०१०४९२७	खग बहादुर रेश्मी	पुरुष	२००८-०५-०१	७१	६	324	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०९२२०१०३१	खिम बहादुर झेडी	पुरुष	२००२-०९-२२	७६	६	4352	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०५१२००८२७	खग बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९३-०५-१२	८६	६	11	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०७२०००५७६	खिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०७-२०	८५	६	413015-494	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०७१५०६६५६	खुमा नेपाली	महिला	२००७-०७-१५	७२	६	543	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०७०६००४३४	खगी सोमै	महिला	१९९६-०७-०६	८३	६	225		दोस्रो	१२०००	
१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०४०१२२६९२	खिम बहादुर पुन	पुरुष	१९९४-०४-०१	८५	६	38	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००१०१३७३८६	गौरी घिमिरे	महिला	२०००-०१-०१	७९	६	552	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०७२६००४३६	गुण निधि अर्याल	पुरुष	२००१-०७-२६	७८	६	575	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०२१५०९२२५	गुम बहादुर सार्की	महिला	२००१-०२-१५	७८	६	1508	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२०४१५०१६६६	गंगादेवी घिमिरे	महिला	१९९२-०४-१५	८७	६	502	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००००११६०२२२२	गुन बहादुर सिजाली	पुरुष	२०००-०१-१६	७९	६	284	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०५०४०३०१७	गोकर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०५-०४	७७	६	874	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०७१७००४८१	घनश्याम घिमिरे	पुरुष	१९९४-०७-१७	८५	६	6643	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१२०३००२५३	चेत कुमारी रेस्मी	महिला	१९८७-१२-०३	९१	६	128	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०९१५०५४६७	चन्द्र बहादुर सर्तुङ्गे	पुरुष	२००१-०९-१५	७७	६	3315		दोस्रो	१२०००	
१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०५१००४२७१	चेत कुमारी जवाली	महिला	१९९६-०५-१०	८३	६	339	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०९१२०१०९९	चन्द्र बहादुर दलामी	पुरुष	२००२-०९-१२	७६	६	100	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१०१००७०७५	चन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-१०-१०	६८	६	2221	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२०१०३५५६	चुरा देवी थापा	महिला	२००२-०२-०१	७७	६	480	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०३१२०२८९३	चन्द्रकला अर्याल	महिला	२०११-०३-१२	६८	६	७४९	९८५७०७३९०६	दोस्रो	१२०००	
१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०६१५०१९६७	चुन्न प्रसाद जवाली	पुरुष	१९९७-०६-१५	८२	६	849	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०५०६०३५४३	छिटा सोमरे	महिला	२००१-०५-०६	७८	६	535	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०११५१२०४२	जानका जवाली	महिला	२००९-०१-१५	७०	६	३०३	९८५७०७३९०६	दोस्रो	१२०००	
१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०६१५०२०८८	जयन्ती पौडेल	पुरुष	१९९८-११-०१	८०	६	570	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	

१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६१२१००१७५२	जान बहादुर सोमरे	पुरुष	१९९६-१२-१०	८२	६	35	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०३२५०१०१९	जंग बहादुर सोमरे	पुरुष	१९९९-०३-२५	८०	६	254	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५०४०२४८९	जानकी साकी	महिला	२००७-०५-०४	७२	६	12079	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८८०७०९००१९१	जुनतारा कुमाल	महिला	१९८८-०७-०९	९१	६	543	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८५१११५००७२५	जुद्धि सोमरे	पुरुष	१९८५-११-१५	९३	६	3259	९८५७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४०३०१२८३	जुद्ध बहादुर साकी	पुरुष	२००६-०४-०३	७३	६	341	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०१०८०२२१३	टकमती सतुङ्गे	महिला	२००४-०१-०८	७५	६	333	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२१००४३४३	टोप बहादुर साकी	पुरुष	२००२-०२-१०	७७	६	3990	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०२२०००६०१	टिका राम घिमिरे	पुरुष	१९८९-०२-२०	९०	६	760	९८६७३३४५९	दोस्रो	१२०००	
१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०४२५०२३९६	टुक बहादुर रेथिम	पुरुष	२००७-०४-२५	७२	६	37	९८५७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०४०७०३७६७	टोप बहादुर जवाली	पुरुष	२००१-०४-०७	७८	६	575	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८५०४१५०१२७२	टोम बहादुर सोमै	पुरुष	१९८५-०४-१५	९४	६	413115-496	९८५७१०८३८४	दोस्रो	१२०००	
१८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०९१५०७४११	टोपलाल जवाली	पुरुष	२००७-०९-१५	७१	६	194	९८५७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१०१५०४३७९	टोल कुमारी घिमिरे	महिला	२०००-१०-१५	७८	६	557	९८५७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५१३००६०१	टोप बहादुर दर्जी	पुरुष	२०११-०५-१३	६८	६	275	९८४४७१२४४	दोस्रो	१२०००	
१८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०१०५०३६६८	टले बहादुर अर्जेल	पुरुष	१९९७-०१-०५	८२	६	76	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३२००१३८५	टिकी सोमरे	महिला	२००६-०३-२०	८३	६	206	०९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५०५०१३७३	टिका साकल श्रेष्ठ	महिला	२००६-०५-०५	७३	६	846	९८५७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९१०११८००३७१	ठाकुर प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-०१-१८	८८	६	9609	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०५१२०१२२९	ठगीसरा गाहा	महिला	२००७-०५-१२	७२	६	810	९८६९७८७०५५	दोस्रो	१२०००	
१८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८४०५१००११०९	डम्बर कुमारी खत्री	महिला	१९८४-०५-१०	९५	६	769	९८५७०९८४०२	दोस्रो	६६७	2079-07-05
१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०६२५०१६५८	डुलसि थापा	पुरुष	२००७-०६-२५	७२	६	915	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
१८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१०२०४८३७	डोल बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०१-०२	७३	६	974	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०८०५०४३०६	डिल कुमारी घिमिरे	महिला	२००६-०८-०५	७३	६	729	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०३३००१६६४	डिल बहादुर सुनार	पुरुष	२००२-०३-३०	७७	६	332	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०४०१३३४५५	डिलाराम घिमिरे	पुरुष	१९९८-०४-०१	८१	६	3027	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०२१९००९७६	डिली कुमारी राना	महिला	२००२-०२-१९	७७	६	913	९८५७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०७०२०१९०७	डाल कुमारी घिमिरे	महिला	२००५-०७-०२	७४	६	3793	९८५७०५७६२०	दोस्रो	१२०००	
१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०६०७०१३८२	तुन्सी प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९९-०६-०७	८०	६	1048		दोस्रो	१२०००	
१८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८०७००५६१	तारा बहादुर नेपाली	पुरुष	२००८-०८-०७	७१	६	336	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११११००२९०९	तिल बहादुर घर्ति	पुरुष	२००१-११-१०	७७	६	281	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०९१६०१४७२	तुल्सा जवाली	महिला	२००१-०९-१६	७७	६	229	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५०८०४६३९	तेज बहादुर दलामी	पुरुष	२०१०-०५-०८	६९	६	२५४५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८७१२१४००३१८	तिलमाया लम्तरी	महिला	१९८७-१२-१४	९१	६	235	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०७०१००९५४	तुल्सादेवी घिमिरे	महिला	२००८-०७-०१	७१	६	966	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
१८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००१०६१७००९८१	थम बहादुर डम्बरपाल	पुरुष	२००१-०६-१७	७८	६	1646	९८५७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०३२२००६३८	देब बहादुर गाहा	पुरुष	१९९९-०३-२२	८०	६	383	९८५७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६०४०२५०५	देविकला डम्बरपाल	महिला	२०११-०६-०४	६८	६	४११०१५१२९८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०७१५०१२६१	देव बहादुर जवाली	पुरुष	१९९३-०७-१५	८६	६	2552	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०८१३००८८७	दल बहादुर जवाली	पुरुष	१९९७-०८-१३	८२	६	451	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९२०००७९८	दुर्गा दमै	महिला	२००६-०९-२०	७२	६	147	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९३०७१००१९७३	दल बहादुर राना	पुरुष	१९९३-०७-१०	८६	६	914	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१००१०२५२८	देउ बहादुर राना	पुरुष	२००२-१०-०१	७६	६	614	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०६०६००७३५	दोलख बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०६-०६	७७	६	339	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०७१००१८३६	देवि कुमारी घर्ती	महिला	१९९६-०७-१०	८३	६	200	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	

१८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३१६००९४८	देविकला कामी	महिला	२००६-०३-१६	७३	६	310	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०३०५०६३५१	दिल कुमारी थापा	महिला	२००६-०३-०५	७३	६	231	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०३०७०११४६	द्रपति जवाली	महिला	१९९६-०३-०७	८३	६	99	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०५१००४२६३	धनि कला सोमरे	महिला	१९९६-०५-१०	८३	६	915	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०९१००२७५५	धनिकला राना	महिला	१९९९-०९-१०	७९	६	3254	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०४१२०४०६३	धन बहादुर जवाली	पुरुष	२००५-०४-१२	७४	६	387	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६१००१२२३	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०११-०६-१०	६८	६	46561	९८६७४२३१२३	दोस्रो	१२०००	
१८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१११५०१६०२	धनमाया साकी	महिला	२००७-११-१५	७१	६	3015/717	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०४१२०२८४७	नरिमाया सोमै	महिला	२००४-०४-१२	७५	६	747	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०९१००१८४५	नर बहादुर साकी	पुरुष	२०००-०९-१०	७८	६	5534	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०८०६०११२३	निम बहादुर रेश्मी	पुरुष	२००४-०८-०६	७५	६	3169	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१२००७३१३	नाना कुमारी दर्लामी	महिला	२०१०-०१-२०	६९	६	९७१	९८५७०७३९०६	दोस्रो	१२०००	
१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०७१५०९६८२	नन्द कुमारी झेडी	महिला	२००८-०७-१५	७१	६	325	९८५७०७३९०५	दोस्रो	१२०००	
१८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०१०१३६३६३	नित्यानन्द घिमिरे	पुरुष	२००९-०१-०१	७०	६	६२३	९८५७०७३९०६	दोस्रो	१२०००	
१८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९२१०१९००१८८	नमी कला दर्जी	महिला	१९९२-१०-१९	८६	६	230	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०४१००३९८३	नर बहादुर राहुल	पुरुष	१९९८-०४-१०	८१	६	355	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०१००२८८३	नरमता घिमिरे	महिला	२००६-०१-१०	८३	६	277	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०१०८०४८३४	नर बहादुर झेडी	पुरुष	२००८-०१-०८	७१	६	४३५३	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४१०१५०७३३३	नुरादेवी घिमिरे	महिला	२००४-१०-१५	७४	६	566	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०३१४००५५२	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९८९-०३-१४	९०	६	422	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०८१५०३९३५	निरकला पौडेल	महिला	२००६-०८-१५	७३	६	283	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२०११०८१५०७२१७	पूर्ण कला जवाली	महिला	२०११-०८-१५	६८	६	१०५४	९८५७०७३९०६	दोस्रो	४०००	
१८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९४०११७००६०९	प्रेम बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९४-०१-१७	८५	६	62	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९००२०८०१०४४	पेमिकला सोमरे	महिला	१९९०-०२-०८	८९	६	943	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९१०१३०१११९	पुरुषोत्तम जवाली	पुरुष	१९९९-१०-१३	७९	६	317	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०५१७७१९	पदम प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०१०-०१-०५	६९	६	५५५	९८५७०७३९०६	दोस्रो	१२०००	
१८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००११५०४५५९	पूर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०१-१५	६९	६	21769	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१२०५०३५०८	पवि रेश्मी	महिला	२००६-१२-०५	७२	६	473	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९०७०११९९	पुनकला जवाली	महिला	२००६-०९-०७	७२	६	236	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१११५०५५४६	प्रेम बहादुर सोमरे	पुरुष	२००६-११-१५	७२	६	210	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०७१५०६६४९	फर्स बहादुर सूर्यवंसि	पुरुष	२००७-०७-१५	७२	६	1463	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८९०७१०००९९९	फर्स बहादुर सोमरे	पुरुष	१९८९-०७-१०	९०	६	191	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०४०५०८२४९	फर्सुराम जवाली	पुरुष	२००६-०४-०५	७३	६	332	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०४१००२५२५	बद्धिमाया पुन	महिला	१९९९-०४-१०	८०	६	792	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०२२७००७३४	बुद्धकुमारी जवाली	महिला	१९९६-०२-२७	८३	६	908		दोस्रो	१२०००	
१८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०३१४०३७२५	बल बहादुर गाहा	पुरुष	२००५-०३-१४	७४	६	666	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०५०३०१४८५	बिष्णु कुमारी पुन	महिला	२०११-०५-०३	६८	६	438	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०१२००१७८४	बाल कुमारी भण्डारी	महिला	२००२-०१-२०	७७	६	515	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१०२७००७३७	बुद्ध कुमारी भट्टराई	महिला	२०००-१०-२७	७८	६	695	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८०३१६००७४९	बल बहादुर साकी	पुरुष	१९९८-०३-१६	८१	६	3618	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०५१००३६४९	बिष्णु बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-०५-१०	७१	६	242		दोस्रो	१२०००	
१८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०७१५०१५९२	बिना कला झेडी	महिला	२०११-०७-१५	६८	६	48	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१०६६०	
१८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०००१००१०२५५५	भिम कुमारी घिमिरे	महिला	२०००-१०-०१	७८	६	637	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०५०३०३३९२	भक्तिराम जवाली	पुरुष	२००५-०५-०३	७४	६	222	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
१८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२२५०२८०९	भिम बहादुर थापा	पुरुष	२००९-१२-२५	६९	६	९४९	९८५७०७३९०६	दोस्रो	१२०००	

१८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९६०२१२०१२७४	भक्तमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०२-१२	८३	६	230	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९००७०५०१५३२	भिमि सूर्यवंशी	महिला	१९९०-०७-०५	८९	६	147	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०३१००४५३३	भुम कला घिमिरे	महिला	२००१-०३-१०	७८	६	651	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००००११४०२४०९	भोज कुमारी घिमिरे	महिला	२०००-०१-१४	७९	६	13017	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०७०७०८३१	मेधीकला जवाली	महिला	२००६-०७-०७	७३	६	737	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०१०४०५३४५	मान बहादुर साकि	महिला	२००५-०१-०४	७४	६	24	९८१७४५०१९०	दोस्रो	१२०००	
१८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०११५१२१२२	मने दर्जी	पुरुष	२००१-०१-१५	७८	६	3898	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०५१९००६५७	मुमकली कमेनी	महिला	२००६-०५-१९	७३	६	334	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०८-०१	२०१००८१६०३८१३	मने कुमाल	पुरुष	२०१०-०८-१६	६९	६	३६	९८५७०७३९०६	दोस्रो	८०००	
१८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०२०५०२०६९	माबिकि कामी	महिला	२००८-०२-०५	७१	६	5837	९८४७४९५७१२	दोस्रो	१२०००	
१८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०४०७०२५०४	मिन प्रसाद जवाली	पुरुष	२००१-०४-१०	७८	६	80		दोस्रो	१२०००	
१८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९८३०२०५००४४९	मान कुमारी जवाली	महिला	१९८३-०२-०५	९६	६	319	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००११२२९११०३१	मोहन बहादुर गाहा	पुरुष	२००१-१२-२९	७७	६	221	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०७०५०३२२५	मान बहादुर जवाली	पुरुष	२००७-०७-०५	७२	६	248	९८५७०६७९८	दोस्रो	१२०००	
१८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०११०२०७००९१५	मिना कुमारी जवाली	महिला	२०११-०२-०७	६८	६	171	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०८१५०३४०३	मनि कला घर्ति	महिला	२००९-०८-१५	७०	६	3480	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०९१००१९६८	मुम कला जवाली	महिला	१९९९-०९-१०	७९	६	25654	९८४९८००१६	दोस्रो	१२०००	
१९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९१११५००८०६	मिना जवाली	महिला	१९९९-११-१५	८७	६	381		दोस्रो	१२०००	
१९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०२१०१००८८	मसुरा खाशु	महिला	२००८-०२-१०	७१	६	666	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०६०१०१६१७	मनिकला सुनार	महिला	२००३-०६-०१	७६	६	473	९८४४१७६६८२	दोस्रो	१२०००	
१९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००६०३१९००४५४	मेनुकला लम्तरी	महिला	२००६-०३-१९	७३	६	1163	९८४७०८०८०५	दोस्रो	१२०००	
१९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१००१६९४	मोती कुमारी गौतम	महिला	२०१०-१२-१०	६८	६	513	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०७१६००९१७	माधब प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००५-०७-१६	७४	६	1272	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०६१६०१५३९	मन बहादुर रेश्मी	पुरुष	२००९-०६-१६	७०	६	६६२०	९८५७०७३९०६	दोस्रो	१२०००	
१९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००८०३१५०३०९८	मुसि सार्की	महिला	२००८-०३-१५	७१	६	6359	९८६७४२३१२३	दोस्रो	१२०००	
१९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००५०३१००३७७२	मन बहादुर दर्लामी	पुरुष	२००५-०३-१०	७४	६	5658	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७७२४	2079-08-27
१९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०७०७०६८८५	मान बहादुर जवाली	पुरुष	२००७-०७-०७	७२	६	257	९८५७०६७९८	दोस्रो	१२०००	
१९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०००११०७००९६८	मने कुमाल	पुरुष	२०००-११-०७	७८	६	886	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९३१२१३००६७२	यम बहादुर गाहा	पुरुष	१९९३-१२-१३	८५	६	462	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०९२५००६६१	यदुलाल घिमिरे	पुरुष	१९९९-०९-२५	७९	६	3612	९८२१४३९१४१	दोस्रो	१२०००	
१९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०१०२०६९७१	यम कुमारी थापा	महिला	२००२-०१-०२	७७	६	20	९८६७१६६६५२	दोस्रो	१२०००	
१९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०२१५०६९६२	यम बहादुर राना	पुरुष	२००७-०२-१५	७२	६	413151117	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००७०७०७०२००९	रोममाया अर्याल	महिला	२००७-०७-०७	७२	६	38	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९८०७१२०१६८९	रेखा बहादुर जवाली	पुरुष	१९९८-०७-१२	८१	६	905		दोस्रो	१२०००	
१९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००३०८०४०२३१८	राम बहादुर घर्ती	पुरुष	२००३-०८-०४	७६	६	986	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९१००२०१८३८	राधिका घिमिरे भन्ने राधिका शर्मा	महिला	२००९-१०-०२	६९	६	6633		दोस्रो	१२०००	
१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००२०८१२०२६२८	रेखा बहादुर अर्याल क्षेत्री	पुरुष	२००२-०८-१२	७७	६	317	९८६७३४१२३७	दोस्रो	१२०००	
१९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००१०२१००५९७६	राम बहादुर रेस्मी	पुरुष	२००१-०२-१०	७८	६	214	९८६७८२९९८६	दोस्रो	१२०००	
१९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१२१००६१२३	राम बहादुर जवाली	पुरुष	२०१०-१२-१०	६८	६	१९८७	९८५७०७३९०६	दोस्रो	१२०००	
१९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०७२१००३९८	रविकला जवाली	महिला	२००९-०७-२१	७०	६	312	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००४०२१५०४८७३	रमकला सार्की	महिला	२००४-०२-१५	७५	६	181	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१०१११५०७६२७	रोमा रेस्मी	महिला	२०१०-११-१५	६८	६	२४५	९८५७०७३९०६	दोस्रो	१२०००	
१९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	१९९९०५१६००९२४	रिख बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०५-१६	८०	६	18	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२००९०३०९०२८९३	राधा गाहा	पुरुष	२००९-०३-०९	७०	६	४१३०१५१३६८	९८५७०७३९०६	दोस्रो	१२०००	
१९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-०७-०१	२०१००१२९०२००२	राम बहादुर गाहा	महिला	२०१०-०१-२९	६९	६	४१३२	९८५७०७३९०६	दोस्रो	१२०००	

१९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६०९१७०१०१९	रुपा सर्केनी	महिला	१९९६-०९-१७	८२	६	371	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९७०२०५०२७४२	रने बिटाल	पुरुष	१९९७-०२-०५	८२	६	2958	९८६६५८११९६	दोस्रो	१२०००	
१९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०२१००३५३१	लाति घर्ती	महिला	२००७-०२-१०	७२	६	407	९८४७४६५७१०	दोस्रो	१२०००	
१९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१९१११५०७६१९	लिला कुमारी पुन	महिला	२०१०-११-१५	६८	६	३२५७	९८५७०७३९०६	दोस्रो	१२०००	
१९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०७०५०२६३३	लोक माया जवाली	महिला	२००३-०७-०५	७६	६	768	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०७०७००९२२	लिला कुमारी साठीघरे	महिला	२०११-०७-०७	६८	६	92	९८५७०७३९०५	दोस्रो	१०६६०	
१९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१२०७००७९३	लोकेश्वरी जवाली	महिला	२००९-१२-०७	६९	६	903	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२१२१६०१३६७	लाल बहादुर घर्ती	पुरुष	२००२-१२-१६	७६	६	39	९८६७५८७१३५	दोस्रो	१२०००	
१९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०९-०१	२०११०८०१०२८२३	लोक बहादुर घर्ती	पुरुष	२०११-०८-०१	६८	६	२९३	९८५७०७३९०६	दोस्रो	४०००	
१९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००११००५०४६९१	लेख कला घिमिरे	महिला	२००१-१०-०५	७७	६	887	९८४०४७५६८२	दोस्रो	१२०००	
१९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०७१२०११८३	लिला देवी घर्ती	महिला	२००७-०७-१२	७२	६	160	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९९०५१००५६५२	विन बहादुर जवाली	पुरुष	१९९९-०५-१०	८०	६	3414	९८६७२२३७०१	दोस्रो	१२०००	
१९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९०३००९८४	विर बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०९-०३	७३	६	269	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८१०११०१२७८	विष्णु कुमारी सार्की	महिला	२००८-१०-११	७०	६	738	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६१३००३७७	शान्ता बिटाल	महिला	२०११-०६-१३	६८	६	275	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०७०७००८१४	शोभिमाया बुढा मगर	महिला	२००२-०७-०७	७७	६	141	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६१११७००९१५	शोभा कुमारी भण्डारी	महिला	२००६-११-१७	७२	६	246	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०७१२००५०९	शुकदेव जवाली	महिला	२००६-०७-२२	७३	६	166	९८४७४९६९९१	दोस्रो	१२०००	
१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०६१८०७२८	शसिकला लम्तरी	महिला	२००४-०६-१८	७५	६	446	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९८६०७१०००७२२	शोब बहादुर जवाली	पुरुष	१९८६-०७-१०	९३	६	158	९८६९८५०३८०	दोस्रो	१२०००	
१९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००४०५०८६७३	शोव बहादुर पुन	पुरुष	२०१०-०४-०५	६९	६	८४८	९८५७०७३९०६	दोस्रो	१२०००	
१९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९६११०२०१०६६	शोभिमाया घिमिरे	महिला	१९९६-११-०२	८२	६	167	९८४७३१०६९६	दोस्रो	१२०००	
१९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०११०७२००१७९३	शेर बहादुर लम्तरी	पुरुष	२०११-०७-२०	६८	६	८६४	९८५७०७३९०६	दोस्रो	८०००	
१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००३०१११०२७७१	सोमान सिंह थापा	पुरुष	२००३-०१-११	७६	६	5149	९८४७१५५८६१	दोस्रो	१२०००	
१९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०८०९००८६८	सेती नेपाली	महिला	२०११-०८-०९	६८	६	242	९८५७०६७९०८	दोस्रो	९३२०	
१९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४१८०२१६७	सुमित्रादेवि थापा क्षेत्री	महिला	२००८-०४-१८	७१	६	91	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०५१९००४२६	सुमित्रा घिमिरे	महिला	२००६-०५-१९	७३	६	743	९८६७११५८३९	दोस्रो	१२०००	
१९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००१०२०२९७३	सुन्तली जवाली	महिला	२०१०-०१-०२	६९	६	834	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५०७१६०१२४६	सरस्वति अर्याल	महिला	२००५-०७-१६	७४	६	497	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१२०००	
१९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७१००२००७२७	सोप बहादुर घर्ती	पुरुष	२००७-१०-०२	७१	६	282	९८४७०९८४०२	दोस्रो	१२०००	
१९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००२०६१५०२८१५	सावित्रा घर्ती	महिला	२००२-०६-१५	७७	६	219	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०६१५०५९३४	सुनिता देवी थापा	महिला	२००६-०६-१५	७३	६	773	०९८४७५६९४४८	दोस्रो	१२०००	
१९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०८०२००५३९	सोब बहादुर बगाले	पुरुष	२००८-०८-०२	७१	६	१२६३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००७०४०२०१०२५	सुन्तली कामी	महिला	२००७-०४-०२	७२	६	881	९८४७४२३०७५	दोस्रो	१२०००	
१९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	१९९८१०१००२०६५	सिता जवाली	महिला	१९९८-१०-१०	८०	६	47769	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०९०२०१०१३	हरिकला थापा	महिला	२००४-०९-०२	७५	६	4130151354	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००५१०२५०१३२४	हमनाथ घिमिरे	पुरुष	२००५-१०-२५	७३	६	647	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००४०५१९०१५१३	हिम कुमारी घिमिरे	महिला	२००४-०५-१९	७५	६	716	९८५७०७६९०८	दोस्रो	१२०००	
१९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००६०९२५००९०४	हिमलाल खत्री	पुरुष	२००६-०९-२५	७२	६	3	०	दोस्रो	१३३	2079-07-01
१९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९१०१२०५३६६	हिमा बुचा मगर	महिला	२००९-१०-१२	६९	६	३१४३	९८५७०७३९०६	दोस्रो	१२०००	
१९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०२०५०२०७७	हिमे कामी	पुरुष	२००८-०२-०५	७१	६	479	९८६७८५४४२५	दोस्रो	१२०००	
१९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५२००४८४३	हरि कला कुमाल	पुरुष	२०१०-०५-२०	६९	६	८९२	९८५७०७३९०६	दोस्रो	१२०००	
१९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००८०४२६०१००६	होमनाथ सुवेदी	पुरुष	२००८-०४-२६	७१	६	762	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०११२०१८४३	हस्ती कुमारी अर्याल	महिला	२०११-०१-१२	६८	६	232	९८५७०६७९०८	दोस्रो	१२०००	
१९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०९१८००९६५	अमकला कामी	महिला	२०१६-०९-१८	६२	१	४६०४	९८४७४४०५०४	दोस्रो	७९८०	

१९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७१००६००६५१	कमला सुनार	महिला	२०१७-१०-०६	६१	१	५०२४	९८६७२३८६६३	दोस्रो	७९८०	
१९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०३१५०७१८३	कर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०३-१५	६३	१	३५२८	९७६५३९२३०५	दोस्रो	७९८०	
१९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०७२१००८०२	खुमकला दर्जी	महिला	२०१४-०७-२१	६५	१	४६५४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
१९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०८१५०२८८३	छबिलाल सार्की	पुरुष	२०१३-०८-१५	६६	१	२३१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
१९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०६१००२३९८	टिकाराम सार्की	पुरुष	२०१९-०६-१०	६०	१	४५५५	९८४४०६०६२४५	दोस्रो	७९८०	
१९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१११००९००६०९	डिले कामी	महिला	२०१२-०३-२२	६७	१	५०४७	९८४१५७९७५	दोस्रो	७९८०	
१९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०६१५०१८३३	दल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०६-१५	६३	१	४४४४	९८०५४५८०९७	दोस्रो	७९८०	
१९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०९१५०४११८	धन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०९-१५	६०	१	२९१७	९८६७५५८२०७	दोस्रो	७९८०	
१९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०८१५०३८५६	नन्दी कला सार्की	महिला	२०१८-०८-१५	६१	१	४७३३	९८१९४०२७३१	दोस्रो	७९८०	
१९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०९१९००३०२	प्रेम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०९-१९	६२	१	४७८१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
१९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०५०४०४१६	पार्वता कामी	महिला	२०१२-०५-०४	६७	१	४१-०१-७४-०६३४३	९७६२२४३७२३	दोस्रो	७९८०	
१९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७१०१५०४८९४	मन बहादुर सावत	पुरुष	२०१७-१०-१५	६१	१	१७२५	९८४७२८२१४९	दोस्रो	७९८०	
१९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१११००९००५८३	मनिकला कामी	महिला	२०११-१०-०९	६७	१	४४५६	९८६०६७५७३०	दोस्रो	७९८०	
१९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०३२०००९६९	मन कुमारी दमाई	महिला	२०१४-०३-२०	६५	१	४८३१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
१९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०९१००१८७८	मनरुपा कामी	महिला	२०१२-०९-१०	६६	१	१९६	९८४७१६५७१९	दोस्रो	७९८०	
१९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६१२३१०५१४४	मान बहादुर दमाइ	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	१	५०३६	९८४०९७१२७९	दोस्रो	७९८०	
१९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०४१२०१४४२	यमकली सार्की	महिला	२०१४-०४-१२	६५	१	४६५२	९८०५४५८०९७	दोस्रो	७९८०	
१९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०४१५०४१३७	यम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०४-१५	६२	१	५३१३	९८६०६७५७१०	दोस्रो	७९८०	
१९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०२०३०१७६३	रने कामी	महिला	२०१७-०२-०३	६२	१	४८६२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
१९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१११००२००९४३	रुत्नादेवी सार्की	महिला	२०११-१०-०२	६७	१	१०५८९		दोस्रो	७९८०	
१९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०७१५०२४५२	विष्णु दर्जी	पुरुष	२०१५-०७-१५	६४	१	४१३०१८१ ३३९	९८५७०६१७९८	दोस्रो	७९८०	
१९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७१०१४०१०७५	विन्द्रादेवि सार्की	महिला	२०१७-१०-१४	६१	१	३८१	९८१२९७५०५३	दोस्रो	७९८०	
१९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०६१५०३२९३	विर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०६-१५	६२	१	४७८६	९८६७२३८६६३	दोस्रो	७९८०	
१९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०२१६००९४७	विर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०२-१६	६२	१	३४५८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
१९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०८२४००६१७	सन्त बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१७-०८-२४	६२	१	६०३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०२२००३४०४	सुन्तली कुमारी सुनार	महिला	२०१८-०२-२०	६१	१	९७८५	९८४४४४१०५५	दोस्रो	७९८०	
२००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०३०१०१७०७	सरस्वती सार्की	महिला	२०१६-०३-०१	६३	१	२३४	९८९९९२६५६३	दोस्रो	७९८०	
२००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०५०७०२७४४	सुमित्रा सार्की	महिला	२०१४-०५-०७	६५	१	४४२९	९८०४४३४२२०	दोस्रो	७९८०	
२००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०३०५०३०४१	हमकला कामी	महिला	२०१७-०३-०५	६२	१	१५७	९७४९७८३३३५	दोस्रो	७९८०	
२००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०११००७८४६	हिमलाल दर्जी	पुरुष	२०१८-०१-१०	६१	१	७८०१२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१००३१०१०१५७	गंगा देवी दमाई	महिला	२०१०-०३-१०	६०	२	४११०१७१९७१६१	९८४४३९१४२२	दोस्रो	७९८०	
२००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०४२४००५४९	गोप बहादुर दमाई	पुरुष	२०१८-०४-२४	६१	२	६३६६२	९८४४१७६८००	दोस्रो	७९८०	
२००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०३०५०४६२५	टेक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०३-०५	६१	२	२९५२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०५२७००४२८	तामरदन दमै	पुरुष	२०१६-०५-२७	६३	२	२२९८३	९८६७२१८६०३	दोस्रो	७९८०	
२००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०४११००२८३	दुर्गा कामी	महिला	२०१२-०४-१०	६७	२	५३	९८६७१२५०६०	दोस्रो	७९८०	
२०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०१११०१४७८	बोम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१६-०१-११	६३	२	२३६२	९८६२२३८८२३	दोस्रो	७९८०	
२०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०१२००४६४४	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०१-२०	६१	२	३४०३	९८६७०४०२८०	दोस्रो	७९८०	
२०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५१०१५०५८८७	मिन बहादुर वि क	पुरुष	२०१५-१०-१५	६३	२	४१३०१७१२४५	९८६००५५५३	दोस्रो	७९८०	
२०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०६०६००४२९	मान कुमारी दमै	महिला	२०१२-०६-०६	६७	२	३२५८	९८४७१८७०९६	दोस्रो	७९८०	
२०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०५१००८१७५	रुपादेवी कामी	महिला	२०१८-०५-१०	६१	२	३९०४	९८६७४९२७५४	दोस्रो	७९८०	
२०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६१२०४०१११६	राम प्रसाद दमै	पुरुष	२०१६-१२-०४	६२	२	३८००	९७४५४३०६२६	दोस्रो	७९८०	
२०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०३३१०१४७८	सुमित्रा कामी	महिला	२०१८-०३-३१	६१	२	४११०१७१७९९९३	९८६७२२८००३	दोस्रो	७९८०	
२०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०९-०१	२०१९०८१००३८७१	सूर्य बहादुर सुनार	पुरुष	२०१९-०८-१०	६०	२	२२७४६	९८६७२६२०३७	दोस्रो	२६६०	
२०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०६०३००८३५	हरी बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०६-०३	६०	२	६८०८	९८६७२६२५८६	दोस्रो	७९८०	
२०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०४०३०३०२९	अनारकली सुनार	महिला	२०१२-०४-०३	६७	३	६५२२	९८४४७३९२२६	दोस्रो	७९८०	

२०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०२१५०७०४७	काली दमाई	महिला	२०१५-०२-१५	६४	३	४८४३	९८५७०६४४९५	दोस्रो	७९८०	
२०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०४१५०३२८८	काली दमाई	महिला	२०१२-०४-१५	६७	३	११८७	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०७०१०१३७३	खिमकला सार्की	महिला	२०१८-०७-०१	६१	३	५९२०	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०७१५०३९९९	गंगी दमाइ	महिला	२०१८-०७-१५	६१	३	६७१९	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०६१५०४९२३	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-०६-१५	६४	३	२८३०	९८६३५०८०९८	दोस्रो	७९८०	
२०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०१०८०७४२	जान बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०१-०८	६४	३	१२५३	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०२१५०६०९२	जानी कामी	महिला	२०१८-०२-१५	६१	३	४१३०१९६१	९८६७३७०३७७	दोस्रो	७९८०	
२०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०१०१०७५८३	जगत सिं विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०१-०१	६६	३	१४०	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०२१७००९१८	टिकिकला नेपाली	महिला	२०१४-०२-१७	६५	३	३२७०	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०८०६०११३३	टोपलि सुनार	महिला	२०१४-०८-०६	६५	३	७३८२	९८६३५०८०९८	दोस्रो	७९८०	
२०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०३०३००५५८	डन्ली सार्की	महिला	२०१५-०३-०३	६४	३	५६४३	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०५१००६५७७	दिनेश बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०५-१०	६२	३	६७७६	९८४७०९८४०२	दोस्रो	७९८०	
२०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०६०५०१०९६	धन बहादुर दमाई	पुरुष	२०१३-०६-०५	६६	३	५७७६	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०९-०१	२०१९०८१४०१०६७	प्रेम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०८-१४	६०	३	२३८९	९७६२२५२४२३	दोस्रो	२६६०	
२०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०३१५०३६३३	प्रकाश बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०३-१५	६४	३	१५१७	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५१२१५०२००५	पुतली सार्की	महिला	२०१५-१२-१५	६३	३	६७४६	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१४०९१५०६८८४	प्रेम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०९-१५	६४	३	१८८१	९८४१०८२१४८	दोस्रो	५३२०	
२०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०६१००२५६६	पार्वता नेपाली	महिला	२०१७-०६-१०	६२	३	३९४	९८६३५०८०९८	दोस्रो	७९८०	
२०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०५२००३२७४	भिम बहादुर दमाइ	पुरुष	२०१८-०५-२०	६१	३	५७२८	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०१०४०२५६७	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०१-०४	६५	३	१२२५१	०	दोस्रो	७९८०	
२०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०२१४००६७२	मनिराम नेपाली	पुरुष	२०१५-०२-१४	६४	३	३७८०	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२१२२९०१४५३	मन्दरी दर्जी	महिला	२०१२-१२-२९	६६	३	५७४६	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०५०५०११५७	मैसरी कामी	महिला	२०१२-०५-०५	६७	३	१५२१	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६१०२८००६६५	मन बहादुर दमाइ	पुरुष	२०१६-१०-२८	६२	३	९२०२	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०८१८०२२४१	मन बहादुर दमाई	पुरुष	२०१८-०८-१८	६१	३	१६१७	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०४१८०१००३	मिना कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०४-१८	६६	३	२३२५	०	दोस्रो	७९८०	
२०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१९०७२५०१११५	मिना दमाई	महिला	२०१९-०७-२५	६०	३	४११०१४१९७९९०	९७४२३४१७७७६	दोस्रो	५३२०	
२०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८१२१५०३८५८	मोतीलाल नेपाली	पुरुष	२०१८-१२-१५	६०	३	६८२६	९८६७८३३६३७	दोस्रो	७९८०	
२०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१८०८१७०१७५७	विर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०८-१७	६१	३	१८८२	९८४१०८२१४	दोस्रो	५३२०	
२०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०३०४०२९०५	विर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१७-०३-०४	६२	३	४१०१७५०८१२२	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८११२४०१००५	विमला दर्जी	महिला	२०१८-११-२४	६०	३	४११०१७५०८१२२	९८२१४६०२८५	दोस्रो	७९८०	
२०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०९२१००३४७	विर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०९-२१	६५	३	१२०७	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०२२५००७१३	सावित्रा सुनार	महिला	२०१४-०२-२५	६५	३	७१७३	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०३२६००६३३	सूर्य बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-०३-२६	६७	३	४१०१७५०८१२२	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०४२००१९८२	हिरादेवि नेपाली	महिला	२०१८-०४-२०	६१	३	६८२७	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०६०९००७४७	काली विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०६-०९	६३	४	८९८४	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०६२००१०३९	खिम बहादुर वि क	पुरुष	२०१७-०६-२०	६२	४	४१-०१-७२-०२६२०	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०३१५०८५१८	खुमलाल सार्की	पुरुष	२०१८-०३-१५	६१	४	१२०७१	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७१२०५०२३४१	गोविन्द बहादुर वि क	पुरुष	२०१७-१२-०५	६१	४	५०८	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०३१४०१६५५	जानी कामी	पुरुष	२०१४-०३-१४	६५	४	७७१८	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६१२२५०१२०२	जिवे कामी	पुरुष	२०१६-१२-२५	६२	४	८४०६	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०५१२०१२६३	झुपा सार्की	महिला	२०१५-०५-१२	६४	४	८८३८	९८११९४२९२९	दोस्रो	७९८०	
२०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०१२००१७६६	टिके दमाई	पुरुष	२०१७-०१-२०	६२	४	९१२२	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०११००४४८३	टेक बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०१-१०	६२	४	९१६५	९८५७०६४९०८	दोस्रो	७९८०	
२०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०६१५०४७२६	डिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०६-१५	६१	४	८८६७	९८४७५०२२४७	दोस्रो	७९८०	

२०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१९०६२१००५९७	तिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०६-२१	६०	४	३९३५	९८६९४७९७६४	दोस्रो	५३२०	
२०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१९०६२१००६१३	तिल वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०६-२१	६०	४	३९३५	९८६९४७९७६४	दोस्रो	५३२०	
२०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०४१५०३४२९	देवकुमारी दमै	महिला	२०१२-०४-१५	६७	४	७७९१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०३१७०१५५४	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१६-०३-१७	६३	४	९१७८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०४१००३५०४	धनिकला नेपाली	महिला	२०१६-०४-१०	६३	४	९१७७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०७०५०२६८७	नारायण सुनार विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०७-०५	६१	४	८९४४	९८५७०७३३०२	दोस्रो	७९८०	
२०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०५१००९६०३	पार्वती दमाई	महिला	२०१८-०५-१०	६१	४	४१३०२०१७९	९८१५४८२३१७	दोस्रो	७९८०	
२०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०५२००१७३८	पम्फा विक	महिला	२०१५-०५-२०	६४	४	३४२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०४०५०२४४४	बेदप्रसाद दमाई	पुरुष	२०१४-०४-०५	६५	४	७८४०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०२२८००४६१	बिष्णु बहादुर दमाई	पुरुष	२०१३-०२-२८	६६	४	८१९३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६१२१५०२४४१	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-१२-१५	६२	४	७३३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०९-०१	२०१९०८०३०१०११	मीना कामी	महिला	२०१९-०८-०३	६०	४	३५५२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	२६६०	
२०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१२२३००३७८	मन्कली कामी	महिला	२०१४-१२-२३	६४	४	७६३८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०७१२०१३७३	मनिराम कामी	पुरुष	२०१२-०७-१२	६७	४	७६३७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०५०९१६४६	मनिराम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०५-०९	६२	४	४१०१७०४०८८	९८६०५१९७३	दोस्रो	७९८०	
२०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०९०६००६०६	रुपा कामी	महिला	२०१६-०९-०६	६२	४	९१७५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०८०९०१०२९	रेम बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०८-०९	६६	४	३५५०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०११८००५५२	रामबहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०१-१८	६४	४	९०५२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०१०३०२४४७	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०१-०३	६६	४	८३४७	०	दोस्रो	७९८०	
२०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०८२८००६७२	लोक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०८-२८	६५	४	८५९६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०४१५०२२१६	शान्ति दर्जी	महिला	२०१६-०४-१५	६३	४	५६७३	९८०६९१५३९७	दोस्रो	७९८०	
२०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०३०५०३३२९	शिव बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०३-०५	६५	४	०८६८६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०१२५०१५३४	शिवलाल कामी	पुरुष	२०१७-०१-२५	६२	४	५४११	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०९०६०१०८९	सुनी दर्जी	महिला	२०१८-०९-०६	६०	४	८६९०	९८५७०७३३०२	दोस्रो	७९८०	
२०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०४०९०१०९३	सुन्तली कामी	महिला	२०१३-०४-०९	६६	४	४१३०२१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०६१२०१४०५	सरा सुनार	महिला	२०१४-०६-१२	६५	४	१६४६१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०२०७०११४४	उमादेवि नेपाली	महिला	२०१६-०२-०७	६३	५	४१३०१५०९५०४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०११०९१९००२१२	उदय बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०९-१९	६७	५	१०४४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०५०४०३४१९	ओम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०५-०४	६१	५	३२६५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०४१२००७७८	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०४-१२	६७	५	४३६८	९८५७०९८६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५११२०००७८७	कालिका सार्की	महिला	२०१५-११-२०	६३	५	४००२५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०३०५०१२९४	किसन माया सुनार	महिला	२०१६-०३-०५	६३	५	९८४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७११०७०१३०९	कमला सुनार	महिला	२०१७-११-०७	६१	५	३९१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६१२०२००८३१	खिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-१२-०२	६२	५	४११०१४७४१०३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१००७०३००८६५	गंगादेवी सुनार	महिला	२०१५-०७-०३	६४	५	१२३०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०१०८०१११५	गोबिन्द बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०१-०८	६५	५	१२२९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०४२६००५५९	चोप बहादुर विक	पुरुष	२०१९-०४-२६	६०	५	४१३०१४१५०७	९८५७०७३३०५	दोस्रो	७९८०	
२१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०१०६०१३९१	चन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०१-०६	६१	५	३७०६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०११००२८२३	छमकला दमै	महिला	२०१४-०१-१०	६५	५	९०८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०६१४०१२२३	जीवलाल सार्की	पुरुष	२०१८-०६-१४	६१	५	६९२६	९८६७०७३३०५	दोस्रो	७९८०	
२१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०५०७०२५४५	टेक बहादुर दमई	पुरुष	२०१९-०५-०७	६०	५	४४३९	९८५७०७३३०५	दोस्रो	७९८०	
२१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०४०१०५६६९	टोमे कामी	पुरुष	२०१४-०४-०१	६५	५	१०४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०९०५०१५०७	डोल बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०९-०५	६२	५	५२८६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०३०७००५७२	डिल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०३-०७	६७	५	१२२८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०२१३००७०१	डिल बहादुर टोमटा	पुरुष	२०१४-०२-१३	६५	५	५५२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	

२११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०११६००७८९	डिली कामी	महिला	२०१४-०१-१६	६५	५	1036	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५११०२००८१९	तिल बहादुर चर्मकार	पुरुष	२०१५-११-०२	६३	५	819	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०४०५०३८१६	थानेश्वर दर्जी	पुरुष	२०१३-०४-०५	६६	५	1066	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०६१२०११२१	दुर्गा देवि सार्की	महिला	२०१५-०६-१२	६४	५	5336	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०४१५०७५९९	नाम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१९-०४-१५	६०	५	५३१८	९८५७०७३९०५	दोस्रो	७९८०	
२११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०८१००४०९८	प्रेम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१२-०८-१०	६७	५	09388	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१११२०९००२९३	पुतली सार्की	महिला	२०११-१२-०९	६७	५	७१३२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०९१५००७७३	पुतली दर्जी	महिला	२०१२-०९-१५	६६	५	567ब	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०६२१००६०७	प्रेमकला नेपाली	महिला	२०१८-०६-२१	६१	५	४११०१४३४०	९८५७०७३९०५	दोस्रो	७९८०	
२११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०११५०४४०५	फुर्सी कामी	महिला	२०१४-११-१५	६४	५	1214	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०११४००७७१	फुर्सी कामी	महिला	२०१६-०१-१४	६३	५	1130	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३१२०१००९७३	फुल कुमारी सुनार	महिला	२०१३-१२-०१	६५	५	1227	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०५०५०२५०२	बाटुली सार्की	महिला	२०१३-०५-०५	६६	५	461	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०१०४०३२०६	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०१-०४	६३	५	११५८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०८१००३३५२	भुपे टोमटा	पुरुष	२०१८-०८-१०	६१	५	३०३२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०३२६००६४३	भागीरथा वि क	महिला	२०१९-०३-२६	६०	५	४१३०१४३१८	९८५७०७३९०५	दोस्रो	७९८०	
२१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१००३००६४८	मान कुमारी सार्की	महिला	२०१४-१०-०३	६४	५	47163	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०२२९००२०९	मान सि कामी	पुरुष	२०१५-०२-२९	६४	५	389	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०३२५०१५२८	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०३-२५	६०	५	१२२९३ १२८१९	९८५७०७३९०५	दोस्रो	७९८०	
२१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०६१५०१८९७	रुकि सार्की	महिला	२०१३-०६-१५	६६	५	७८१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०१०६०३६३१	लक्ष्मी कामी	महिला	२०१६-०१-०६	६३	५	413014	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८१००५०६३२८	लोक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-१०-०५	६०	५	१२७३	९८४७०९८४०२	दोस्रो	७९८०	
२१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०२०९००६८३	विष्णु बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०२-०९	६५	५	390	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०४१००१९०९	श्याम बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०४-१०	६५	५	187		दोस्रो	३८५२	2079-08-13
२१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०४०१०५५४२	शान्ति सार्की	महिला	२०१५-०४-०१	६४	५	5614	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०८१८००८२५	शशिधर लोहार	पुरुष	२०१७-०८-१८	६२	५	२७८३	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०५१००३६७३	सुमित्रा कामी	महिला	२०१४-०५-१०	६५	५	838	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१११४००६६८	सीता कुमारी टोमटा	महिला	२०१४-११-१४	६४	५	411014	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१२०६००३२४	सेती नेपाली	महिला	२०१४-१२-०६	६४	५	७०४८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०५१८०१०७८	हरे दमाइ	पुरुष	२०१६-०५-१८	६३	५	२४७९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०३०१०१७१५	उद्व बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०३-०१	६३	६	5267	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०४१४००८३५	ओम बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०४-१४	६४	६	1500	०	दोस्रो	७९८०	
२१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०२०५०३७३८	केशी दर्जि	पुरुष	२०१७-०२-०५	६२	६	142	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८१०१००४६४६	काले सार्की	पुरुष	२०१८-१०-१०	६०	६	६६१	९८४७०९८४०२	दोस्रो	७९८०	
२१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०६१३००६५१	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०६-१३	६०	६	६२०१	९८५७०७३९०६	दोस्रो	७९८०	
२१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८१२१००२६८७	कमला वि क	महिला	२०१८-१२-१०	६०	६	४१३०१५३६७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०६१५०१७६७	कमला देवी सार्की	महिला	२०१६-०६-१५	६३	६	321	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०५१५०४१३८	खुम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०५-१५	६४	६	66358	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५१२०२०११०४	खग बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१५-१२-०२	६३	६	2616	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०९१६००९२६	गंगादेवि सुनार	महिला	२०१७-०९-१६	६१	६	41106005356	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०५१५०४७५५	गन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०५-१५	६३	६	175	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०४१००४७६३	गोमा दर्जी	महिला	२०१८-०४-१०	६१	६	41301896	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०९०२००८२१	गोप बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१५-०९-०२	६४	६	35116	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०२१७०११७१	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०२-१७	६५	६	10254	०	दोस्रो	७९८०	
२१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०४१५०३३१३	चेत बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०४-१५	६६	६	33571	९८४७०९१९९३	दोस्रो	७९८०	

२१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०४१३०१३३८	छविकला कामी	महिला	२०१६-०४-१३	६३	६	413015390	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०३१००५१४३	जानी सार्की	महिला	२०१८-०३-१०	६१	६	814	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०१०९०१८२१	टोपला कामी	महिला	२०१५-०१-०९	६४	६	419	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०१०८०१४०५	डल्लो सार्की	पुरुष	२०१८-०१-०८	६१	६	964	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०५१००३२९५	डिल बहादुर बिटालु	पुरुष	२०१६-०५-१०	६३	६	890	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०१०२०१९२३	डिल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१६-०१-०२	६३	६	818	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०७१५०३९०८	तेज बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०७-१५	६१	६	8379	९८५७०७३९०५	दोस्रो	७९८०	
२१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०४१००४९२३	दिन बहादुर दमै	पुरुष	२०१२-०४-१०	६७	६	९०४	९८६८५२१०३१	दोस्रो	७९८०	
२१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०११५०४३९८	देवि कला नेपाली	महिला	२०१७-०१-१५	६२	६	५४९२९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०२२७००३२८	देउकी बिटालु	महिला	२०१५-०२-२७	६४	६	300	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०२१८०२०५३	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१८-०२-१८	६१	६	46541	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०७२२००३६४	नर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०७-२२	६६	६	1334	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०५१६०२२९४	नरीकला सुनार	महिला	२०१६-०५-१६	६३	६	41016606268	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१३०५२००१४०२	पुतली सुनार	महिला	२०१३-०५-२०	६६	६	413015 417	९८४४७७२२४१	दोस्रो	७९८०	
२१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०४१००१८१३	बाल कुमारी कामी	महिला	२०१६-०४-१०	६३	६	50434	९८६५४४९६९७	दोस्रो	७९८०	
२१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४१११५०१६४८	बसन्त बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-११-१५	६४	६	2750	९८४३८९६९७५	दोस्रो	७९८०	
२१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०३१५०३८४९	बद्धिनाथ दर्जी	पुरुष	२०१४-०३-१५	६५	६	798	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०४१२०१०३८	भिम बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०४-१२	६५	६	2477	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१४०४०१०५७२७	मान बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१४-०४-०१	६५	६	778	९८४७४१४८२२	दोस्रो	७९८०	
२१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०२२००२५१३	मोतीलाल सुनार	पुरुष	२०१८-०२-२०	६१	६	8362	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०३१७०१२०२	मनकला सुनार	महिला	२०१५-०३-१७	६४	६	385	०९८६७२३१३८०	दोस्रो	७९८०	
२१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०६१४००८९९	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०६-१४	६०	६	१३०७	९८५७०७३९०६	दोस्रो	७९८०	
२१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०२१७००६६४	रुपा सुनार	महिला	२०१२-०२-१७	६७	६	279	९८६८२४४१७४	दोस्रो	७९८०	
२१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०७१५०१९९६	रने सार्की	पुरुष	२०१२-०७-१५	६७	६	157	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७१०२४००८५२	राम बहादुर दमै	पुरुष	२०१७-१०-२४	६१	६	916	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०४१००४७५८	रन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१२-०४-१०	६७	६	1309	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०४१००२७६३	लोक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-०४-१०	६४	६	85033	०९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०३२०००७३५	लक्ष्मी परियार	महिला	२०१५-०३-२०	६४	६	89	९८४७४१४८९२	दोस्रो	७९८०	
२१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८१०२५०२५९८	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०१८-१०-२५	६०	६	४१३०१५३५५	९८४७०९८४०२	दोस्रो	७९८०	
२१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७०८०५०२५३९	शान्ता सर्केनी	महिला	२०१७-०८-०५	६२	६	1822	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०३१५०८२९४	शान्ता दर्जी	महिला	२०१८-०३-१५	६१	६	41301535	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१६०२१५०२४१८	शालिकराम वि क	पुरुष	२०१६-०२-१५	६३	६	56760	९८४७५०५१८५	दोस्रो	७९८०	
२१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०१०४०४१०१	सेती सार्की	महिला	२०१८-०१-०४	६१	६	९७५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२०२१७०१०८४	सुरेश सुनार	पुरुष	२०१२-०२-१७	६७	६	18716	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०११५०६९१२	सिता दमै	महिला	२०१८-०१-१५	६१	६	4130154183	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१७१२१४०११६२	सुन्तलीदेवि नेपाली	महिला	२०१७-१२-१४	६१	६	5736	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१५०९०३०११०८	सेती नेपाली	महिला	२०१५-०९-०३	६३	६	176	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१२१००२००६५१	सुन्तली नेपाली	महिला	२०१२-१०-०२	६६	६	78907	९८६७१९२८४९	दोस्रो	७९८०	
२१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१८०२०५०६०४४	हम बहादुर बिटालु	पुरुष	२०१८-०२-०५	६१	६	21754	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०१०००९७४	इन्द्रा दमाई	महिला	२०१८-१०-१०	६०	१	7096	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०३१५०२३८२	कौशिला पल्ली	महिला	२०१६-०३-१५	६३	१	4731	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०६१२०१८६३	कौशिला सुवेदी	महिला	२०१६-०६-१२	६३	१	४९२६	९८६५४४९५१८	दोस्रो	७९८०	
२१९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०६२५००३५२	कान्ता सारु	महिला	२०१८-०६-२५	६१	१	413018298	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२१९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०८-०१	२०१८१०२००३८५२	कल्पना पौड्याल	महिला	२०१८-१०-२०	६०	१	४८७५	९८४७५५६४९	दोस्रो	५३२०	
२१९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२०४००७५३	कमला देवी भण्डारी	महिला	२०१८-०२-०४	६१	१	308	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	

२२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०३१००१४७८	खिमकली न्यौपाने	महिला	२०१५-०३-१०	६४	१	1253		दोस्रो	७९८०
२२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०३१५०२३७६	गंगा न्यौपाने	महिला	२०१५-०३-१५	६४	१	101440	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०७२८००४६२	गंगादेवी थापा राम्जाली	महिला	२०१२-०७-२८	६७	१	59039	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२२५००९३२	गोमा न्यौपाने	महिला	२०११-१२-२५	६७	१	४१३०१७१९५३०१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१०११००२९७	गितादेवी भण्डारी	महिला	२०१७-१०-११	६१	१	365	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१०१४०१६८६	गिता भण्डारी	महिला	२०१३-१०-१४	६५	१	4721	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१११००३८४	गंगादेवी भण्डारी	महिला	२०१४-०१-११	६५	१	294	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२१९०१४२६	चन्द्रकला भण्डारी	महिला	२०१८-०२-१९	६१	१	४१४४	९८४७५८५१५१	दोस्रो	७९८०
२२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०२०५०२६२३	चन्द्रकला सार्की	महिला	२०१४-०२-०५	६५	१	41-01-73-09440	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०३१५०१२२२	चन्द्रकला नाम्जाली	महिला	२०१९-०३-१५	६०	१	61516	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२१००११८५	टोपला पाण्डे	महिला	२०१८-०२-१०	६१	१	4626	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१०२३०००६	टोपला भण्डारी	महिला	२०१७-१०-२३	६१	१	4549	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२२५००४६७	तुल्सीमाया भण्डारी	महिला	२०१३-०२-२५	६६	१	2501	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७११२८००१३३	तुलसा भण्डारी	महिला	२०१७-११-२८	६१	१	4384	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०११००२३४५	तुल्सी कुमारी भण्डारी	महिला	२०१२-०१-१०	६७	१	5199	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०८१५०१२८४	तुलसा भण्डारी	महिला	२०१५-०८-१५	६४	१	4409	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०५१६०१००१	देवि कुमारी भण्डारी	महिला	२०१९-०५-१६	६०	१	१९५०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०४१६०२१२३	धनकला भण्डारी	महिला	२०१६-०४-१६	६३	१	४३४४	९८६७०८४३१८	दोस्रो	७९८०
२२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२०४००४८१	नरमता देवी न्यौपाने	महिला	२०११-१२-०४	६७	१	5331	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०२२००२४५४	नेत्र कुमारी पाण्डे	महिला	२०१४-०२-२०	६५	१	४६२७	९८६७०८२१८२	दोस्रो	७९८०
२२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०६०७००४०८	पम्फा भण्डारी	महिला	२०१८-०६-०७	६१	१	4478	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२२९०४२३१	पार्वता भण्डारी	महिला	२०१२-१२-२९	६६	१	४६९२	९८६७१६०८१८	दोस्रो	७९८०
२२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०६०७००३८६	पार्वता भण्डारी	महिला	२०१६-०६-०७	६३	१	५३७५३	९८४७३१०८९३	दोस्रो	७९८०
२२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२११०३००३६८	बसुन्धरा भण्डारी	महिला	२०१२-११-०३	६६	१	4319	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०७१३००३०३	भगवती पाण्डे	महिला	२०१९-०७-१३	६०	१	4566	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०१०५०४३५६	भिमकला ढुङ्गा	महिला	२०१३-०१-०५	६६	१	4223	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०३१८००८८४	मन कुमारी भण्डारी	महिला	२०१४-०३-१८	६५	१	४५३३	९८४७१६५६६०	दोस्रो	७९८०
२२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१०१०००९८२	मेनुकला भण्डारी	महिला	२०१८-१०-१०	६०	१	5197	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११११८००८१४	मति कला बोटे	महिला	२०११-११-१८	६७	१	४०८३	९८६१४८६०५९	दोस्रो	७९८०
२२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०८१८००४५४	मन कुमारी गाहा थापा	महिला	२०१६-०८-१८	६३	१	१७८६७	९८६७०४४०३३	दोस्रो	७९८०
२२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०४१२०१२७१	मनकला भण्डारी	महिला	२०१२-०४-१२	६७	१	4139	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०५१५०२२०२	यम कुमारी भण्डारी	महिला	२०१३-०५-१५	६६	१	607	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०५०१०१७५३	रनमाया दमाई	महिला	२०१५-०५-०१	६४	१	383	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०८१४००३७८	राधिका भण्डारी	महिला	२०१७-०८-१४	६२	१	४४६२	९८६३२९३८६७	दोस्रो	७९८०
२२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०५०५०१७०५	लाल कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१५-०५-०५	६४	१	4630	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०२१४०४२७१	लक्ष्मीमा भण्डारी	महिला	२०१४-०२-१४	६५	१	4478	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२२५०१५२४	विजुलादेवि अधिकारी	महिला	२०१२-१२-२५	६६	१	४९७९	९८६०२४८६२२	दोस्रो	७९८०
२२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०३१५०९७२८	शान्ता भण्डारी	महिला	२०१५-०३-१५	६४	१	४१७८	९८६४४५८१२४	दोस्रो	७९८०
२२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०५०७०१६६६	शिवकली भण्डारी	महिला	२०१२-०५-०७	६७	१	1237	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०४१४००५८४	शिवकला पौड्याल	महिला	२०१४-०४-१४	६५	१	5684	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१०२९००१५२	सावित्रा सार्की	महिला	२०१६-१०-२९	६२	१	3889	९८०७४४३४४२	दोस्रो	७९८०
२२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१००५०२१८६	सुमित्रा भण्डारी	महिला	२०१८-१०-०५	६०	१	41017400486	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२११००४२५	सिला भण्डारी क्षेत्री	महिला	२०१८-०२-११	६१	१	4218	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०३१२००८८३	सुमित्रा माया विटालु अन्ने सुमित्रा माया	महिला	२०१५-०३-१२	६४	१	४११०१८१९६३८२	९८४३०२३१४३	दोस्रो	७९८०
२२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०४११०१०६२	हरीकला भण्डारी	महिला	२०१५-०४-११	६४	१	4376	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०

२२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०९११००४१८	अमितादेवी राकसकोटी	महिला	२०१५-०९-११	६३	२	२१६५	९८६११०३५९४	दोस्रो	७९८०	
२२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०६१६००८५३	अमृता रजाली	महिला	२०१४-०६-१६	६५	२	४००८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०७१५०३१८२	इन्द्रकला सिंजाली	महिला	२०१२-०७-१५	६७	२	११८२	९८६७११३६८१	दोस्रो	७९८०	
२२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०५१००५६४६	कमला राकस	महिला	२०१२-०५-१०	६७	२	४११०१७१७९७२८	९८६००५६२७	दोस्रो	७९८०	
२२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०३०५०४३८७	कमला रजाली	महिला	२०१७-०३-०५	६२	२	३५५६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०७०६००१९५	कुमारी गाहा	महिला	२०१२-०७-०६	६७	२	३८०८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०३२००१२९३	गौकुमारी राकस	महिला	२०१३-०३-२०	६६	२	३४६६	९७६२२४३३८०	दोस्रो	७९८०	
२२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०२२००११७४	गोमाकला कार्की	महिला	२०१९-०२-२०	६०	२	३६७०	९८४४७०२२३८	दोस्रो	७९८०	
२२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०३११००२२१	गंगा देवी भण्डारी	महिला	२०१५-०३-११	६४	२	३६०८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०११००१८५४	चन्द्रकला सिंजाली	महिला	२०१९-०१-१०	६०	२	१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०६१००१७६२	जैकला दमाइ	महिला	२०१५-०६-१०	६४	२	२८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०८०२००४६६	टोपलाकान्ता पल्ली	महिला	२०१६-०८-०२	६३	२	२४९१	९८६७१४३४४९	दोस्रो	७९८०	
२२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०६१८००७०२	टिकीमाया पचभैया	महिला	२०१८-०६-१८	६१	२	१३२३	९८४४७९०२३९	दोस्रो	७९८०	
२२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५११२०००२५८	डिल माया राकस	महिला	२०१५-११-२०	६३	२	३४८६	९८६८८४३५११	दोस्रो	७९८०	
२२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०३१५०४१८५	डिल कुमारी बलाल	महिला	२०१४-०३-१५	६५	२	४१०७३०१०४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१२००१५८५	तिलिसरा राकसकोटी	महिला	२०१२-०१-२०	६७	२	३६३०	९८४१५७२९२६	दोस्रो	७९८०	
२२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०३१९००९८६	तुल्सी टण्डन	महिला	२०१९-०३-१९	६०	२	५५२२	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०४०५०४८२	तुल्सा देवी थापा	महिला	२०१८-०४-०५	६१	२	३३६८	९८५७०६८८०७	दोस्रो	७९८०	
२२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०६११००२४४	दुर्माया रजाली	महिला	२०१३-०६-२१	६६	२	३२५१	९८६७२२२५८१	दोस्रो	७९८०	
२२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०११८००२९३	दुत कुमारी दमै	महिला	२०१६-०१-१८	६३	२	३८८६	९८६७१४३६८५	दोस्रो	७९८०	
२२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११११०००९०२	धन कली दमै	महिला	२०११-११-१०	६७	२	३९९४	९८५७०४८१११	दोस्रो	७९८०	
२२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१११२०१४७५	नरमती सारु मगर	महिला	२०१६-११-१२	६२	२	६५१३	९८४७२३९४४३	दोस्रो	७९८०	
२२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०४१२०१७८५	नरमता राकस	महिला	२०१६-०४-१२	६३	२	३९६२	९८६८५२१०३१	दोस्रो	७९८०	
२२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२०६००३८५	पूर्ण कुमारी खत्री	महिला	२०१२-०२-०६	६७	२	३२१९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०५१००१४६५	पुतली खासु	महिला	२०१५-०५-१०	६४	२	३३७२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०११११०३००५९२	पवित्रा न्यौपाने	महिला	२०११-११-०३	६७	२	३३४१	९८४९६८८५६	दोस्रो	७९८०	
२२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१००५०४२६७	पूर्ण कुमारी राना	महिला	२०१७-१०-०५	६१	२	४०२९	९८४४७४४२७४	दोस्रो	७९८०	
२२७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०४०९००१९१	पार्वती भण्डारी	महिला	२०१९-०४-०९	६०	२	३३४२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०६१४०१००५	भीम कुमारी रजाली	महिला	२०१४-०६-१४	६५	२	१५८	९८४७१०४०४१	दोस्रो	७९८०	
२२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१०१५००९१२	भिमकला रजाली	महिला	२०१६-१०-१५	६२	२	२२९८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०३१००२९६३	भुमकुमारी पचभैया	महिला	२०१२-०३-१०	६७	२	३७४३	९८६६३०६४३३	दोस्रो	७९८०	
२२७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२२०००३८५	मसुरी कामी	महिला	२०१३-०३-२०	६६	२	२४९७६	९८६७११५६६५	दोस्रो	७९८०	
२२७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०६१०००६५९	मनिकला राना	महिला	२०१८-०६-१०	६१	२	३६९०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२२७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०७३०००५९३	मन कुमारी रजाली	महिला	२०१७-०७-३०	६२	२	३५४३	९८४४७४११८२	दोस्रो	७९८०	
२२७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०७१५०११९५	मैयादेवी शर्मा पौडेल	महिला	२०१६-०७-१५	६३	२	३२१६	९८४७१९१९८३	दोस्रो	७९८०	
२२८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०५२२०१५५७	मंगलीदेवि महोत्रा	महिला	२०१७-०५-२२	६२	२	५५४९	९८४१०८२६९१	दोस्रो	७९८०	
२२८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०२२२००५७३	मिनाकला कार्की	महिला	२०१२-०२-२२	६७	२	३६७८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०६२५००५९८	यमकला आले	महिला	२०१९-०६-२५	६०	२	१३४५	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२२८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०४१६००२८९	यमकला राकसकोटी मगर	महिला	२०१८-०४-१६	६१	२	२५३	९८६७७११९५९	दोस्रो	७९८०	
२२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०७२७००३३८	यम कुमारी कंडेल	महिला	२०१४-०७-२७	६५	२	४००९	९८६७८१०५७६	दोस्रो	७९८०	
२२८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१००५००५९२	रमा पचभैया	महिला	२०१५-१०-०५	६३	२	३९१७	९८६७७१८२९५	दोस्रो	७९८०	
२२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०७०७००४४७	रैमकाली सोमरे	महिला	२०१४-०७-०७	६५	२	५९४१	९८४४३६७९३८	दोस्रो	७९८०	
२२८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२२८००४६३	लक्ष्मीदेवी गाहा	महिला	२०१६-१२-२८	६२	२	१६०७	९८४११७५५६८	दोस्रो	७९८०	
२२८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२१५०४१४२	ललिता क्षेत्री	महिला	२०१५-१२-१५	६३	२	४१३०१७८८	९८६००६२३६६	दोस्रो	७९८०	
२२८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०६२५००६१७	विष्णा गाहा	महिला	२०१३-०६-२५	६६	२	३९९८	९८६७११५६१३	दोस्रो	७९८०	

२२९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०४०५०१३५७	शिवकला महोत्रा	महिला	२०१७-०४-०५	६२	२	११२२६	९८४७५९१२९४	दोस्रो	७९८०	
२२९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२१८००६७७	सुमित्रा कुमारी टन्डन	महिला	२०१८-०२-१८	६१	२	५५७८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०११३००७३७	सान्ती साकी	महिला	२०१४-०१-१३	६५	२	३२७४	९८६७४०२८०	दोस्रो	७९८०	
२२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१११२०१४५६	हम कुमारी रजाली	महिला	२०१३-११-१२	६५	२	५२००	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२२९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०९२०००२३३	हरिकला थापा	महिला	२०१४-०९-२०	६४	२	८००	९८६२४२०३५०	दोस्रो	७९८०	
२२९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०५०६००८१५	इन्द्रकला रेशमी	महिला	२०१४-०५-०६	६५	३	१४२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२२९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०८२०००३७५	कृष्णकला वि.क.	महिला	२०१७-०८-२०	६२	३	७१६०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२२९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०९१००१०३५	कुन्ता देवी कार्की क्षेत्री	महिला	२०१२-०९-१०	६६	३	७२१५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२२९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०३२०००५०५	खिम कुमारी साकी	महिला	२०१९-०३-२०	६०	३	७१७१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२२९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०३०८००४५१	खिमकला अर्जेल	महिला	२०१४-०३-०८	६५	३	१४३१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११११६०१०५५	खिमा न्यौपाने	महिला	२०११-११-१६	६७	३	५७०३	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२३०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२१५०१४७५	गंगाधरा उपाध्याय	महिला	२०१२-१२-१५	६६	३	७०९५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०७१६००२२८	गंगादेवी काफ्ले	महिला	२०१२-०७-१६	६७	३	६६१७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०५०५०३३४१	चुनिकला सिजाली	महिला	२०१८-०५-०५	६१	३	४२५९८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०८१६००२३९	चेन्टीकला घर्ती	महिला	२०१९-०८-१६	६०	३	५७७५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०४१७००४२४	चुनकला सर्तुगे मगर	महिला	२०१५-०४-१७	६४	३	७३२१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०९१८०१४२२	जोगमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०९-१८	६५	३	१२०३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०१२००१५८८	डिल कुमारी भण्डारी	महिला	२०१५-०१-२०	६४	३	१३९१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०७०८००४२९	तारादेवी कंडेल	महिला	२०१४-०७-०८	६५	३	६०९४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०१०७००४५८	तिलक माया भण्डारी	महिला	२०१८-०१-०७	६१	३	१३७९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०६२०००२५१	तुल्सीमाया बुचा	महिला	२०१४-०६-२०	६५	३	१४२७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२१००४२८९	तुल्सीकला न्यौपाने	महिला	२०१३-०२-१०	६६	३	१३७६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०८२२००२६८	तुल्सादेवि अन्न विमला कुमारी पन्थ	महिला	२०१५-०८-२२	६४	३	१८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०७२८००७१३	तेजकला पन्थ	महिला	२०१२-०७-२८	६७	३	७२५०	२०४४१२०१	दोस्रो	७९८०	
२३१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०५१३००६०९	देविकला अर्जेल	महिला	२०१२-०५-१३	६७	३	६१६१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४११२०००७९८	धनकली पन्थ	महिला	२०१४-११-२०	६४	३	६३६९		दोस्रो	७९८०	
२३१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१०१५०१२७२	धनमाया बलाल	महिला	२०१६-१०-१५	६२	३	५९३३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१०१५०३३१२	धनिश्वरा राना	महिला	२०१५-१०-१५	६३	३	१३४२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०९१२००३५४	नेत्रकला पन्त	महिला	२०१७-०९-१२	६१	३	६७२८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०४१९००२६३	नरमता पन्थ	महिला	२०१५-०४-१९	६४	३	६८७८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२३०२९९६९	पेमकला टण्डन	महिला	२०१८-१२-३०	६०	३	९३४८	९८६७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२१५०६७२६	पावता अर्जेल	महिला	२०१५-०२-१५	६४	३	६२७९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२२०००९७४	पविकला पन्थ	महिला	२०११-१२-२०	६७	३	६१७६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१२१५००९७८	फकुली लोहार	महिला	२०१४-१२-१५	६४	३	७२९७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११०१५०२०८१	फकिटकला खासु	महिला	२०११-१०-१५	६७	३	५७५८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२१५०१८६१	बिश्नुकला पन्त	महिला	२०१८-०२-१५	६५	३	६३९४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०११११०२००७२७	बसी बुचा	महिला	२०११-११-०२	६७	३	५९३८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११००७०१३२२	भिम कुमारी पन्थ	महिला	२०११-१०-०७	६७	३	६८७६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०९१६०१०२२	भिमकला साकी	महिला	२०१३-०९-१६	६५	३	६४१६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१०१५०७५५६	मनिकला राना	महिला	२०१८-१०-१५	६०	३	१०७३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०३१७००९९८	मधु कुमारी थापा	महिला	२०१९-०३-१७	६०	३	१३८८	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२३३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०९०७००३३३	मानकला अर्जेल	महिला	२०१५-०९-०७	६३	३	६११५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०७२४००३१८	मनकली विश्वकर्मा	महिला	२०१९-०७-२४	६०	३	२१३३२	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०६०३००३८९	मनिकर्ण बुढाथोकी	महिला	२०१९-०६-०३	६०	३	५३३३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०९१५०४०९८	मैया काफ्ले	महिला	२०१५-०९-१५	६३	३	६५५७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	

२३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२१२०२३१८	राधा कुमारी बुचा	महिला	२०१५-०२-१२	६४	३	6149	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०
२३३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०४१०३२०२	राधिका राना	महिला	२०१८-०४-०१	६१	३	7112	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०१०६००४७७	रामकली कंडेल	महिला	२०१३-०१-०६	६६	३	6798	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०४१५०२५७२	रेखिस्वरी बुचा	महिला	२०१५-०४-१५	६४	३	5974	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१३००११३९	राधिका उपाध्याय	महिला	२०१२-११-२४	६६	३	3024	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०८१००४७८४	रेवती शाही	महिला	२०१६-०८-१०	६३	३	७३११	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२०४०४४७१	लक्ष्मि टण्डन	महिला	२०१८-०२-०४	६१	३	५६७५	९८६७१०४५८५	दोस्रो	७९८०
२३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२०८००६१६	ललिकला कामी	महिला	२०१८-०८-२८	६१	३	६६३८	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०
२३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०२१२०१५४५	लक्ष्मी देवी कुँवर	महिला	२०१४-०२-१२	६५	३	6657	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२१५०६२४१	विष्णुकला पन्त	महिला	२०१८-०२-१५	६१	३	६३९४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०३१५०२०६५	विष्णुकान्ति अर्जेल	महिला	२०१८-०३-१५	६१	३	6962	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१०१००४९८४	विन् रेशमी	महिला	२०१८-१०-१०	६०	३	४११०१९।७९७११	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२१५००९५४	विष्णु कुमारी पन्थ	महिला	२०१३-१२-१५	६५	३	6406	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०४१००१९२९	वेली कुमारी सिंजाली	महिला	२०१२-०४-१०	६७	३	1498	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०१०४०१६५२	शान्तीदेवि पन्थ	महिला	२०१३-०१-१४	६५	३	4526	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०
२३५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०४०१०४४५६	शान्ति देवी सिंजाली	महिला	२०१४-०४-०१	६५	३	7436	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०३०७००३९९	शान्ती सुनार	महिला	२०१७-०३-०७	६२	३	7407	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०२०९००३३७	शान्ति देवी अर्जेल	महिला	२०१४-०२-०९	६५	३	6812	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०१०३०१७१९	सुमित्रा पौडेल	महिला	२०१९-०१-०३	६०	३	41017602812	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२११००४२६	सावित्रा न्यौपाने	महिला	२०१४-०२-३१	६५	३	39530	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०७२४००१८८	सुमित्रा अर्जेल	महिला	२०१३-०७-२४	६६	३	6257	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०२१२०११३३	सिता कामी	महिला	२०१९-०२-१२	६०	३	6683	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०
२३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१०१९००७४४	सुमित्रा कापले	महिला	२०१४-१०-१९	६४	३	६५४३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०६०१०११५२	सुन्तली टण्डन	महिला	२०१३-०६-०१	६६	३	४१३०१९५३८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२१७००५०९	सुमित्रा साकी	महिला	२०११-१२-१७	६७	३	6524	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०६१५०१२७५	हरिकला भुसाल	महिला	२०१४-०६-१५	६५	३	6173	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०११५०१४४४	हेमकला अर्जेल	महिला	२०१७-०१-१५	६२	३	397	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०८१९००२५३	हिमा कुमारी पन्थ	महिला	२०१८-०८-१९	६१	३	6432	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०११२००४६२	अमृता कामी	महिला	२०१६-०१-१२	६३	४	771		दोस्रो	७९८०
२३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०१२६००३४३	अमृता देवी सुवेदी	महिला	२०१३-०१-२६	६६	४	7961		दोस्रो	७९८०
२३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०५१७०११३७	इम कुमारी मगर बुढाथोकी	महिला	२०१२-०५-१७	६७	४	8689		दोस्रो	७९८०
२३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२०५०१६०८	उमकला पौड्याल	महिला	२०१३-०२-०५	६६	४	453		दोस्रो	७९८०
२३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०७१००२६२२	उमकला भण्डारी	महिला	२०१७-०७-१०	६२	४	९०४२	९८५७०७३३०२	दोस्रो	७९८०
२३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१०१५०१५९७	कान्ती देवी कामी	महिला	२०१५-१०-१५	६३	४	57306		दोस्रो	७९८०
२३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०४१५०१४५२	कुन्ता कडेल	महिला	२०१४-०४-१५	६५	४	7710		दोस्रो	७९८०
२३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०२१४०१९६७	कमला क्षेत्री	महिला	२०१६-०२-१४	६३	४	८७८७	९८४७७०९८६३	दोस्रो	७९८०
२३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१०१५०१८८९	कृष्ण कुमारी पोखेल	महिला	२०१४-१०-१५	६४	४	7853		दोस्रो	७९८०
२३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०४१५०४८८९	कौशिला कडेल	महिला	२०१७-०४-१५	६२	४	6219	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०९१६०११०६	कौशिला न्यौपाने	महिला	२०१७-०९-१६	६१	४	8977	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१००२०१५५१	गिरधरा कडेल	महिला	२०१६-१०-०२	६२	४	613	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१११००२७४३	चित्रकला भण्डारी	महिला	२०१५-११-१०	६३	४	8018	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१११४००३४३	चन्द्रकला जवाली	महिला	२०१२-११-१४	६६	४	8583		दोस्रो	७९८०
२३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०७२९००४२९	चन्द्रकला वि क	महिला	२०१२-०७-२९	६७	४	41017100902		दोस्रो	७९८०
२३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१००५१७०११२३	जमुना कामी	महिला	२०१०-०५-१७	६०	४	४६०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०४१५०३४३७	जानकली पन्थ	महिला	२०१२-०४-१५	६७	४	8266		दोस्रो	७९८०

२३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६११२८००२२६	जैकला बि.क.	महिला	२०१६-११-२८	६२	४	413020691		दोस्रो	७९८०	
२३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२२४००२७१	जानी वि.क.	महिला	२०१२-१२-२४	६६	४	628		दोस्रो	७९८०	
२३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०९१००१०२७	जसोदा भण्डारी	महिला	२०१२-०९-१०	६६	४	8059		दोस्रो	७९८०	
२३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२१२०१६५१	झुवि दमाइ	महिला	२०१८-१२-१२	६०	४	7966	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०३२२००४०२	टिका कुमारी कंडेल	महिला	२०१५-०३-२२	६४	४	7500		दोस्रो	७९८०	
२३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०८-०१	२०१६०९०९०१४३४	टिका कुमारी भण्डारी	महिला	२०१६-०९-०९	६२	४	७०१३	९८६७८०४२२४	दोस्रो	५३२०	
२३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२०४००५०५	डिलमाया राना	महिला	२०१२-१२-०४	६६	४	451		दोस्रो	७९८०	
२३८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०१०११०७१९	डिलि कुमारी पन्थ	महिला	२०१२-०१-०१	६७	४	8612		दोस्रो	७९८०	
२३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०८१००१७९७	तुल्सा साकी	महिला	२०१२-०८-१०	६७	४	565		दोस्रो	७९८०	
२३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०८१०००९६४	तुल्सा देवी पन्थ	महिला	२०१६-०८-१०	६३	४	8249		दोस्रो	७९८०	
२३९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२०२०१२४३	तुल्सी पाण्डे	महिला	२०१६-१२-०२	६२	४	७८३८	९८४७०१९२९७	दोस्रो	७९८०	
२३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२१५०१३१७	देवकला पन्थ	महिला	२०१८-०२-१५	६१	४	8579		दोस्रो	७९८०	
२३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१०१५०१८७१	देवीकला कंडेल	महिला	२०१४-१०-१५	६४	४	8218		दोस्रो	७९८०	
२३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६११२२००९८९	दुरपता भण्डारी	महिला	२०१६-११-२२	६२	४	8002	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०११५०३५३३	धनिकला साकी नेपाली	महिला	२०१६-०१-१५	६३	४	700		दोस्रो	७९८०	
२३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०४१७०१४६१	धनकला पाख्रेल	महिला	२०१६-०४-१७	६३	४	७६५७	९८५७०६३३०२	दोस्रो	७९८०	
२३९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१००६००४३२	धनकला न्यौपाने	महिला	२०१६-१०-०६	६२	४	864		दोस्रो	७९८०	
२३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९-०९-०१०१८४७	निर्मला कंडेल	महिला	२०१९-०९-१०	६७	४	413029242		दोस्रो	७९८०	
२३९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१०१००१०६९	नर्मदा पन्थ	महिला	२०१५-१०-१०	६३	४	8443		दोस्रो	७९८०	
२३९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०११३०१४७९	नामकला कंडेल	महिला	२०१४-०१-१३	६५	४	७६३३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११२२००१८१६	नमकला न्यौपाने	महिला	२०११-१२-२०	६७	४	8942	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११००८००४४५	नरिकला सन्वानी	महिला	२०११-१०-०८	६७	४	481		दोस्रो	७९८०	
२४०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०४१००६६४३	नुकला जवाली	महिला	२०१५-०४-१०	६४	४	९०३४	९८४७४८०१९८	दोस्रो	७९८०	
२४०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०९-०१	२०१८१२१००४२६१	पुर्णकला न्यौपाने	महिला	२०१८-१२-१०	६०	४	७९३८	९८६९७८०७००	दोस्रो	२६६०	
२४०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०७१५०१८८५	पम्फकला कंडेल	महिला	२०१४-०७-१५	६५	४	7534		दोस्रो	७९८०	
२४०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०९१००२७४३	बाटुली आले	महिला	२०१७-०९-१०	६१	४	8764	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०३१२०१२८६	मन कुमारी दर्लामी	महिला	२०१९-०३-१२	६०	४	७२०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१११५००६६२	मनमाया पाण्डे	महिला	२०१६-११-१५	६२	४	720		दोस्रो	७९८०	
२४०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०८०९००५६८	राधादेवी पाण्डे	महिला	२०१७-०८-०९	६२	४	8914		दोस्रो	७९८०	
२४०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०४०६००५६२	रामकली कामी	महिला	२०१३-०४-०६	६६	४	9128		दोस्रो	७९८०	
२४१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०३२४००१३६	रुमकला भण्डारी	महिला	२०१४-०३-२४	६५	४	८८९०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९-०८१५०१५७७	लक्ष्मी सुबेदी	महिला	२०१९-०८-१५	६०	४	9169		दोस्रो	७९८०	
२४१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०५१५०५७५१	लक्ष्मी देवी न्यौपाने	महिला	२०१२-०५-१५	६७	४	८११६	९८४६८८९८७९	दोस्रो	७९८०	
२४१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१२०३००५१५	लीलामती सोमरे	महिला	२०१२-१२-०३	६६	४	8737		दोस्रो	७९८०	
२४१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२००९०५१७०१००२	लक्ष्मी देवी न्यौपाने	महिला	२०१८-०५-२५	६१	४	२२९५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१२१००३०४६	लक्ष्मीदेवि थापा	महिला	२०१५-१२-१०	६३	४	8752	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०७११००२५८	लक्ष्मीमा देवी पाध्या	महिला	२०१४-०७-११	६५	४	8550		दोस्रो	७९८०	
२४१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११०१२०२५७५	विना कुमारी सुवेदी	महिला	२०११-१०-१२	६७	४	७९५७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५१००५००८७१	सरस्वती न्यौपाने	महिला	२०१५-१०-०५	६३	४	362		दोस्रो	७९८०	
२४१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१००१०२०९३	सावित्रादेवि पन्थ	महिला	२०१४-१०-०१	६४	४	8539	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०९१३००९३४	सरस्वती न्यौपाने	महिला	२०१३-०९-१३	६५	४	561		दोस्रो	७९८०	
२४२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०८१००४५३३	सावित्रा खनाल	महिला	२०१८-०८-१०	६१	४	८६२८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०८०८००२५२	सुमित्रा न्यौपाने	महिला	२०१४-०८-०८	६५	४	607		दोस्रो	७९८०	
२४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०६१६००७१३	सुन्तली साकी	महिला	२०१४-०६-१६	६५	४	546		दोस्रो	७९८०	
२४२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६१२१४००२६५	सुमिता पन्थ	महिला	२०१६-१२-१४	६२	४	1869		दोस्रो	७९८०	

२४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०३१५०७६४२	हरीकली पचे	महिला	२०१४-०३-१५	६५	४	3723	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०५०८००५१५	हरिकली सुनार	महिला	२०१८-०५-०८	६१	४	7892		दोस्रो	७९८०
२४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०३०१०३०५५	हरिकला न्यौपाने	महिला	२०१८-०३-०१	६१	४	८९६२	९८४७५८१८९	दोस्रो	७९८०
२४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०७१०००९०३	हिला देवी कामी	महिला	२०१९-०७-१०	६०	४	7689		दोस्रो	७९८०
२४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०९१०००६८६	हरिकला पाण्डे	महिला	२०१४-०९-१०	६४	४	7788		दोस्रो	७९८०
२४३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०५१३००३७३	हिमकली दमाइ	महिला	२०१४-०५-१३	६५	४	53322		दोस्रो	७९८०
२४३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०६१६००६०१	हिमकला पोखरेल	महिला	२०१६-०६-१६	६३	४	8145		दोस्रो	७९८०
२४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०९१९००२०७	इन्द्रकला कामी	महिला	२०१९-०३-१९	६०	५	410	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०४२८००२३५	इन्दिरा उपाध्याय	महिला	२०१८-०४-२८	६१	५	6994	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०२०५०२७५९	इन्द्रकला कंडेल	महिला	२०१५-०२-०५	६४	५	1309		दोस्रो	७९८०
२४३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०५१७००४३२	ईश्वरा खत्री	महिला	२०१४-०५-१७	६५	५	7783	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०११७०२९२७	उजेली दमाई	महिला	२०१७-०१-१७	६२	५	41017802695	९८५७०६७३९०५	दोस्रो	७९८०
२४३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०११४०२१६४	उमाकान्ति कुमाल	महिला	२०१२-०१-१४	६७	५	1053	९८५७०६७३९०५	दोस्रो	७९८०
२४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०६१९०२४२७	कमला थापा	महिला	२०१७-०६-१९	६२	५	9000	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०४२०००३२४	केशवती सोमरे	महिला	२०१३-०४-२०	६६	५	1182	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०६१७०१४६२	कौशिला गाहा	महिला	२०१८-०६-१७	६१	५	६२६६	९८५७०६७३९०५	दोस्रो	७९८०
२४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१००५००७३७	कमला सार्की	महिला	२०१७-१०-०५	६१	५	1021		दोस्रो	७९८०
२४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०४१०००७२३	कुन्ती घर्ती मगर	महिला	२०१८-०४-१०	६१	५	1113	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०८०९००२६९	कालिका देवी सोमरे	महिला	२०१८-०८-०९	६१	५	41017201107		दोस्रो	७९८०
२४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०४१२००३९१	कमला नेपाली	महिला	२०१५-०४-१२	६४	५	99509		दोस्रो	७९८०
२४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०६१२००४१२	खगी कुमाल	महिला	२०१५-०१-१२	६४	५	838	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०४४०१०२०१०४३	गंगादेवी कंडेल	महिला	२०१४-१२-०५	६४	५	983	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०८२७०००५९	चित्रकला कण्डेल	महिला	२०१६-०८-२७	६३	५	5500	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०११०१०१३३१७६	जमुनादेवि श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-०१	६४	५	१९१४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०५२५००३४६	जईकला कुमाल	महिला	२०१३-०५-२५	६६	५	772		दोस्रो	७९८०
२४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०४१००२१६३	ज्ञान कुमारी कामी	महिला	२०१८-०४-१०	६१	५	1162	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२११०५००६२९	डिल कुमारी झेडी	महिला	२०१२-११-०५	६६	५	1401	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०७१५००६५५	डल्ली कामी	महिला	२०१४-०७-१५	६५	५	1048	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०५१५०१८३९	डिल कुमारी राना	महिला	२०१९-०५-१५	६०	५	410	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०३०५०५१६४	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०३-०५	६४	५	८६३	९८५७०६७३९०५	दोस्रो	७९८०
२४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१०२००१०१२	तिलकुमारी कुमाल	महिला	२०१४-१०-२०	६४	५	52465	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०८१७०१४६१	देउकला गाहा	महिला	२०१२-०८-१७	६७	५	६२६४	९८५७०६७३९०५	दोस्रो	२६६०
२४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३१२०५००४२७	देवीकला सार्की	महिला	२०१३-१२-०५	६५	५	961	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०१०५०१७५६	देवका कंडेल	महिला	२०१५-०१-०५	६४	५	१०९५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०३०८०१७१९	नन्दकला कुमाल	महिला	२०१२-०३-०८	६७	५	1160	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०४०१०२२८५	पुतली कुमाल	महिला	२०१९-०४-०१	६०	५	1181	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०९२१००११७	पम्फी दमाई	महिला	२०१२-०९-२१	६६	५	1185	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०८१५००९१६	पुतली वि क	महिला	२०१५-०८-१५	६४	५	509	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०११५०८४४६	बेल कुमारी हमाल	महिला	२०१४-१०-०५	६४	५	900	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०
२४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०१०८००९४२	बली कुमाल	महिला	२०१९-०१-०८	६०	५	1166	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०४१५००९६७	बाटुली पन्थी	महिला	२०१४-०४-१५	६५	५	7039	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४१००५०२००३	बिष्णुमाया गौतम	महिला	२०१४-१०-०५	६४	५	657	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१११००४००४४४	मान कुमारी कुमाल	महिला	२०११-१०-०४	६७	५	1051	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
२४६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०११२००५१२	मंगली कुमाल	महिला	२०१५-०१-१२	६४	५	1111		दोस्रो	७९८०
२४६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०९१०००५३१	मनिकला बुचा	महिला	२०१७-०९-१०	६१	५	1159	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०

२४७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०२०८००२०९	मिठु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०२-०८	६२	५	1695	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२१००५००८९४	मोतिकला गाहा	महिला	२०१२-१०-०५	६६	५	821	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०१२५००२४४	यमकला न्यौपाने	महिला	२०१४-०१-२५	६५	५	9013	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०५१२००४१७	राधा सुनार	महिला	२०१४-०५-१२	६५	५	999	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०३१५०६४९३	रमा कुमारी भण्डारी	महिला	२०१६-०३-१५	६३	५	41017800449	९८५७०६३९०५	दोस्रो	७९८०	
२४७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१११९००१४८	राधादेवी पाण्डे	महिला	२०१८-११-१९	६०	५	1392		दोस्रो	७९८०	
२४७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१०१५०११३८	लक्ष्मी पौडेल	महिला	२०१८-१०-१५	६०	५	48864	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०४०१०५७८७	विष्णु कुमारी कुमाल	महिला	२०१७-०४-०१	६२	५	८७५	९८५७०६३९०५	दोस्रो	७९८०	
२४७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०८०४००६२८	विष्णी दमै	महिला	२०१२-०८-०४	६७	५	1036	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०४११००१४९	विष्णु देवी पालुङ्गे	महिला	२०१४-०४-११	६५	५	677	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०११७०२९३५	शिला दमाई	महिला	२०१७-०१-१७	६२	५	5386	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०७२३०००४	शशि कुमाल	महिला	२०१६-०७-२३	६३	५	1043	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०३१२००९९५	सुसिकला उपाध्याय	महिला	२०१६-०३-१२	६३	५	6991	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०५१२००४०१	सुमा सुनार	महिला	२०१३-०५-१२	६६	५	396	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०६०५००६९४	सुमित्रा देवी सार्की	महिला	२०१८-०४-०५	६१	५	१२४२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०८०४००३४३	सुमित्रा देवी राना	महिला	२०१४-०८-०४	६५	५	4674		दोस्रो	७९८०	
२४८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८१२१२००७६३	हिमकला कुमाल	महिला	२०१८-१२-१२	६०	५	17	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०६१०००६६७	हरीकला पन्त	महिला	२०१८-०६-१०	६१	५	953		दोस्रो	७९८०	
२४८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०७२८०००९९	इन्दिरा जवाली	महिला	२०१७-०७-२८	६२	६	433	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०८-०१	२०१६०५०५०१११७	उमी बगाले	महिला	२०१६-०५-०५	६३	६	६९९	९८५७०६३९०६	दोस्रो	५३२०	
२४९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०६१५०३७७९	कमला जवाली	महिला	२०१७-०६-१५	६२	६	51265	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०५१००३५७८	खुमकला नेपाली	महिला	२०१५-०५-१०	६४	६	413015347	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०५२६००२१९	खगि सोमै मगर	महिला	२०१४-०५-२६	६५	६	651		दोस्रो	७९८०	
२४९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०३१५०५३३३	गोम कुमारी घर्ति	महिला	२०१३-०३-१५	६६	६	31	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८११०२००२५२	चुनौ देबि रेस्मी	महिला	२०१८-११-०२	६०	६	155	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०२०५०३३३१	जानकी भन्ने मायादेवी घर्ती	महिला	२०१३-०२-०५	६६	६	642		दोस्रो	७९८०	
२४९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०४११००५४६	दिलकुमारी पुन	महिला	२०१८-०४-११	६१	६	953	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२४९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०५०४०३६०९	धनसरि जवाली	महिला	२०१८-०५-०४	६१	६	250	९८६८५२१०३१	दोस्रो	७९८०	
२४९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०६०७०१६२३	धन कुमारी कुमाल	महिला	२०१८-०६-०७	६१	६	413015144	९८५७०६३९०५	दोस्रो	७९८०	
२४९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०४०४०२९७५	नन्दि कुमारी घर्ति	महिला	२०१४-०४-०४	६५	६	813	९८६८५२१०३१	दोस्रो	७९८०	
२५००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०५२५००४३२	पुतली नेपाली	महिला	२०१६-०५-२५	६३	६	4126	९८५७०६७९०८	दोस्रो	२६६०	2079-07-30
२५०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०१०२०४३९२	पावता सोमरे	महिला	२०१९-०१-०२	६०	६	९६६	९८५७०६३९०६	दोस्रो	७९८०	
२५०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०३१००१७७९	फुर्सी नेपाली	महिला	२०१८-०३-१०	६१	६	413015328	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०६१५०१३६३	फुलमाया देबि घर्ति	महिला	२०१५-०६-१५	६४	६	69		दोस्रो	७९८०	
२५०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०२०७००३४३	बाल कुमारी सारु	महिला	२०१८-०२-०७	६१	६	392	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०५१७००४८८	भ्रम कला सुनार	महिला	२०१५-०५-१७	६४	६	363	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१३०७१२००४३१	मोतिकला थापा	महिला	२०१३-०७-१२	६६	६	469	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०४११००२२२	मान कुमारी सुनार	महिला	२०१४-०४-११	६५	६	923		दोस्रो	७९८०	
२५०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०११२०१४७३	मन कुमारी घर्ती	महिला	२०१९-०१-१२	६०	६	133	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६११०४००४५८	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-११-१४	६२	६	676	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०४२२००२६३	यमादेवी घर्ती	महिला	२०१७-०४-२२	६२	६	3380	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१५०९०६००१५२	रेनुका देवि सावत	महिला	२०१५-०९-०६	६३	६	619	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०१०५०२५७५	लिला कुमारी थापा	महिला	२०१७-०१-०५	६२	६	41664	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०४०२००४५३	लाल कुमारी सूर्यवंशी	महिला	२०१८-०४-०२	६१	६	837	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७१२२६००३०९	लालमति मगर	महिला	२०१७-१२-२६	६१	६	1062	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	

२५१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०४१२००७३४	लक्ष्मी देबि झोडी	महिला	२०१८-०४-१२	६१	६	388	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०८२५००३५८	शारदा सुनार	महिला	२०१७-०८-२५	६२	६	45658	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०४१००१२८३	शान्ती चूदारा	महिला	२०१८-०४-१०	६१	६	847	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१४०५१५०४०९९	सावित्रा देवी घर्ती मगर	महिला	२०१४-०५-१५	६५	६	856	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१२०४०३०१७९१	सेती नेपाली	महिला	२०१२-०४-०३	६७	६	44418	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१६०२११०१४१९	सुमित्रा जैसी जवाली	महिला	२०१६-०२-११	६३	६	18104	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०११४००४३९	सरला देवि दर्लामी	महिला	२०१८-०१-१४	६१	६	413015	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१८०१०७०२२७२	हरिकला राना	महिला	२०१८-०१-०७	६१	६	1767	९८५७०६७९०५	दोस्रो	७९८०	
२५२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१९०१०५०४४३७	हिमा कुमारी सतुङ्गो	महिला	२०१९-०१-०५	६०	६	414	९८६८५२१०३१	दोस्रो	७९८०	
२५२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०७-०१	२०१७०३१३००५४६	हिमकला लम्तरी थापा	महिला	२०१७-०३-१३	६२	६	2581	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०९१२००३३७	उमकला न्यौपाने	महिला	२०२३-०९-१२	५५	१	५०७०	९८४१५७२८८१	दोस्रो	७९८०	
२५२६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००५१००२१०९	उमा पौड्याल	महिला	२०२०-०५-१०	५९	१	387	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५२७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४०१०१३०१८६३	केसरा भण्डारी	महिला	२०४०-१०-१३	३८	१	४११०१८१७९९०९	९८४७३३४१४७	दोस्रो	७९८०	
२५२८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२०४२५००२४९	कृष्ण कुमारी घर्ती	महिला	२०४२-०४-२५	३७	१	41017202174	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५२९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१००७००९९४	कमला कामी	महिला	२०२४-१०-०७	५४	१	४१-०१-७४-०५९८९	९८४९१८३०४	दोस्रो	७९८०	
२५३०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०३०७००१६१	कमला कामी	महिला	२०३९-०३-०७	४०	१	414	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२५३१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०३१३००५७७	कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२३-०३-१३	५६	१	939	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५३२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०३०२००३२७	कलादेवी साक्की	महिला	२०२१-०३-०२	५८	१	418	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५३३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४१०२१८०१११५	खगिश्वरा खराल	महिला	२०४१-०२-१८	३८	१	५२३१५	९८४४७७७०४९	दोस्रो	७९८०	
२५३४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२१००५००७२८	गिता भण्डारी	महिला	२०३२-१०-०५	४६	१	79329	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५३५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०२२८००९२४	गोमा भण्डारी	महिला	२०३९-०२-२८	४०	१	413018441	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५३६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००५१००५६६३	गिता थापा मगर	महिला	२०३०-०५-१०	४९	१	४९३०९	९८०५४६०७७१	दोस्रो	७९८०	
२५३७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०८२२०१६८४	गीता सुवेदी	महिला	२०४३-०८-२२	३६	१	413018517	९८६७०४११९५	दोस्रो	७९८०	
२५३८	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४१०६३००१०९५	गोमा भण्डारी	महिला	२०४१-०६-३०	३८	१	४११०१४१६५४३०	९८६७१५८१०९	दोस्रो	५३२०	
२५३९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०४१२०१३८२	गंगा पन्थ भण्डारी	महिला	२०३४-०४-१२	४५	१	04516	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५४०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२२३००११२	गौमती सुनार	महिला	२०२४-१२-२३	५४	१	206	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५४१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०११००४६५३	गिता वि क	महिला	२०३८-०१-१०	४१	१	02820	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५४२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०२१२०१७०३	छविकला सुर्जा	महिला	२०२४-०२-१२	५५	१	1813	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५४३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०७०७००२७२	जमुना न्यौपाने	महिला	२०२८-०७-०७	५१	१	428	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५४४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०८१८०१०१६	टोपा सारु	महिला	२०२५-०८-१८	५४	१	४५८६	९८४४४४०५०४	दोस्रो	७९८०	
२५४५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०७१९००८७४	टोपा कुमारी भट्टराइ	महिला	२०३६-०७-१९	४३	१	3113	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५४६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०८०९००२३९	डिलमाया थापा	महिला	२०२६-०८-०९	५३	१	२५६	९८६६५७३१९९	दोस्रो	७९८०	
२५४७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०४०४००५५६	दमन्ती विश्वकर्मा	महिला	२०२४-०४-०४	५५	१	५३१९	९८४९१०४६३८	दोस्रो	७९८०	
२५४८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१११३००३२९	देवकला भण्डारी	महिला	२०२०-११-१३	५८	१	4621	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५४९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०४०५००९८६	देवी कामी	महिला	२०३२-०४-०५	४७	१	413018278	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२५५०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०९१३०१५८८	धनमाया चूदारा	महिला	२०४३-०९-१३	३५	१	४१३०१८१३२३	९८६४४५८१५२	दोस्रो	७९८०	
२५५१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०५०४००८१५	धनीकला आले	महिला	२०२१-०५-०४	५८	१	156	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५५२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००२१०००८४४	नरीकला पल्ली	महिला	२०३०-०२-१०	४९	१	११०१७	९८४७१६५७९८	दोस्रो	७९८०	
२५५३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०२१६००१७७	नर्मता भण्डारी	महिला	२०३२-०२-१६	४७	१	57192	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५५४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०३१९००१३३	पूर्णकला आले	महिला	२०२६-०३-१९	५३	१	7810	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२५५५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००७१०००६६१	पार्वता कामी	महिला	२०२०-०७-१०	५९	१	176	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५५६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०३१७००२६४	पार्वती भण्डारी	महिला	२०२७-०३-१७	५२	१	4600	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५५७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११११२००२३८	भगवती बस्नेतभन्ने देवका क्षेत्री	महिला	२०२१-११-१२	५७	१	3600	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५५८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०८१००१२८२	भगवती भण्डारी	महिला	२०३२-०८-१०	४७	१	47820	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५५९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४४०६२८०१९२९	मेनुका पाण्डे	महिला	२०४४-०६-२८	३५	१	३९३००११९२	९८६४४५८१५४	दोस्रो	७९८०	

२५६०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७१२०४००१७२	मतीकला भण्डारी	महिला	२०२७-१२-०४	५१	१	4637	९८६७२३४६८४	दोस्रो	७९८०	
२५६१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७१०२५०१४१८	मिना बोटे	महिला	२०३७-१०-२५	४१	१	४१-०१-७७-००४८५	९७४२९०४६७५	दोस्रो	७९८०	
२५६२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०६१४००१०७	मिना घर्ती मगर	महिला	२०३७-०६-१४	४२	१	४१०१७२०२१७४	९८४४७९६५३५०	दोस्रो	७९८०	
२५६३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०११५०१९२५	मनरुपा न्यौपाने	महिला	२०२१-०१-१५	५८	१	४७७५	९८५७०६१७९८	दोस्रो	७९८०	
२५६४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०७८८००२३३	मनरुपा पाण्डे	महिला	२०२२-०७-२८	५७	१	946	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५६५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०२१२००३३७	मिना भण्डारी	महिला	२०२५-०२-१२	५४	१	351	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२५६६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९०९१६००१५३	रामकली सार्की	महिला	२०१९-०९-१६	५९	१	4773	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५६७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०१११००३३४	राधिकादेवी न्यौपाने	महिला	२०२४-०१-११	५५	१	5208	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५६८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०९१४०१३२५	रिता भण्डारी	महिला	२०३६-०९-१४	४२	१	413018165	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२५६९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०५०४००६७३	राधिका न्यौपाने	महिला	२०२३-०५-०४	५६	१	838	९८५७०५७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५७०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०११२००४४६	राधिका भण्डारी	महिला	२०२५-०१-१२	५४	१	2418	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५७१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२०९००३३३	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०२०-१२-०९	५८	१	300	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५७२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०११००११३१	लक्ष्मी खत्री	महिला	२०२६-०१-१०	५३	१	456	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५७३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१०२९००२२७	लिलादेवी सार्की	महिला	२०२५-१०-२९	५३	१	318	९८१७४५२१०६	दोस्रो	७९८०	
२५७४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०५१२०२५११	लक्ष्मी कामी	महिला	२०४३-०५-१२	३६	१	0101750944	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५७५	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३३१२१६०१०१६	लक्ष्मी पाण्डे	महिला	२०३३-१२-१६	४५	१	४१३०१८१९२	९८६७२२८५४१	दोस्रो	५३२०	
२५७६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०५१००५२४६	लक्ष्मी कामी	महिला	२०३३-०५-१०	४६	१	६१९९	९८६७५११०८३	दोस्रो	७९८०	
२५७७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०४१८००१०३	लक्ष्मी गाहा	महिला	२०३४-०४-१८	४५	१	45449	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५७८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०९०१००२१२	लक्ष्मी कामी	महिला	२०२९-०९-०१	५०	१	60535	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५७९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००३१६००९४८	लक्ष्मी क्षेत्री	महिला	२०३०-०३-१६	४९	१	413018195	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५८०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०९१५०२९०४	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०३८-०९-१५	४०	१	१६०५४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५८१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०३०२००४५३	लक्ष्मी पल्ली	महिला	२०२४-०३-०२	५५	१	4130181197	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५८२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००६१५००६३७	विष्नु कामी	महिला	२०४०-०६-१५	३९	१	४११०१८११००५६९	९८४१५७६६८३	दोस्रो	७९८०	
२५८३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४१०६०८०१२३२	शोभा देगा	महिला	२०४१-०६-०८	३८	१	413023271	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५८४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०४१००१३३५	शान्तीदेवी भण्डारी	महिला	२०२५-०४-१०	५४	१	413018398		दोस्रो	७९८०	
२५८५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०८२००१९२४	सावित्रा भण्डारी	महिला	२०३८-०८-२०	४१	१	32190	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५८६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०४१००१९८७	सिता क्षेत्री	महिला	२०२१-०४-१०	५८	१	413018	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२५८७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०८१४००२५५	सबिता पाण्डे	महिला	२०२१-०८-१४	५८	१	5025	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५८८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००३११००३०४	सुमित्रा सुबेदी	महिला	२०२०-०३-११	५९	१	5077	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५८९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०३०८०११९१	सावित्रा भण्डारी	महिला	२०३९-०३-०८	४०	१	413018314	९८४४७६७५०	दोस्रो	७९८०	
२५९०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००८२४००१६५	सावित्रा भण्डारी	महिला	२०२०-०८-२४	५९	१	317	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५९१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०७१५००७४८	सेउकला कामी	महिला	२०२३-०७-१५	५६	१	322	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५९२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०२२५०११८३	सरस्वती खराल	महिला	२०२९-०२-२५	५०	१	४११०१८११०३३५२	९७४५४४१८३०	दोस्रो	७९८०	
२५९३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२०१०३०२४८७	सबिता भण्डारी	महिला	२०४२-०१-०३	३७	१	237	९८४७०९८४०२	दोस्रो	७९८०	
२५९४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०८०६००३९१	सिता सार्की	महिला	२०२६-०८-०६	५३	१	161	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५९५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५२०८०४०२६४६	सरस्वती भण्डारी न्यौपाने	महिला	२०५२-०८-०४	२७	१	००४८३	९८५७०६१७९८	दोस्रो	७९८०	
२५९६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०४०३०१००५	सावित्रा बलाल	महिला	२०३२-०४-०३	४७	१	108100567	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५९७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०८२८०१०२७	उमा कुमारी पचभैया	महिला	२०२८-०८-२८	५१	२	३७२२	९८६०६९२२४३	दोस्रो	७९८०	
२५९८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०२२३०००४१	कृष्णा कुमारी राकस	महिला	२०३२-०२-२३	४७	२	212	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२५९९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०८०३००२१२	कुवारी रजाली	महिला	२०२८-०८-०३	५१	२	6793	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६००	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०२१०००४५१	केशरा पचभैया	महिला	२०२७-०२-१०	५२	२	६५६६	९८४९५२१२८१	दोस्रो	७९८०	
२६०१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०६१२००७२८	कमला कुमारी रजाली	महिला	२०३४-०६-१२	४५	२	697	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६०२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०७०४००७६६	कला सिजाली	महिला	२०३३-०७-०४	४६	२	४१-०१-७८-०६८३६	९८६७०४२८०	दोस्रो	७९८०	
२६०३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५००९२००२३२१	कमला खनाल	महिला	२०५०-०९-२०	२८	२	07836	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२६०४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०१८००१३७	कौशिला गाहा	महिला	२०३१-१०-१८	४७	२	63494	९८४७००५७९९	दोस्रो	७९८०	

२६०५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०५०९००९६१	कमला ढकाल	महिला	२०३१-०५-०९	४८	२	४१३०१७१५७	९८६७०३८३५२	दोस्रो	७९८०	
२६०६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४११०२००१३४	कमला देवी गाहा	महिला	२०२४-११-०२	५४	२	५५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६०७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०६१३००४९३	केमकला रजाली	महिला	२०२६-०६-१३	५३	२	१०९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६०८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०१०३०१८६९	कमला पचभैया	महिला	२०२३-०१-०३	५६	२	४११०१७१९७५७६	९८६७८५४४५	दोस्रो	७९८०	
२६०९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०७२५०१०१३	केशरा टण्डन	महिला	२०२५-०७-२५	५४	२	००५८५	९८५७८७९८	दोस्रो	७९८०	
२६१०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०९०४००६०६	गीता कामी	महिला	२०२८-०९-०४	५०	२	४१३०१७१३१०	९८६७९२८००३	दोस्रो	७९८०	
२६११	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०६०२००२८३	गंगादेवी रजाली	महिला	२०२८-०६-०२	५१	२	१३८२	९८६६५७२५७५	दोस्रो	७९८०	
२६१२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०५१२००२५८	चन्द्रिका राकस	महिला	२०२९-०५-१२	५०	२	१२०	९८४७४९२७८९	दोस्रो	७९८०	
२६१३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०१८००७५५	चन्द्रकला रेश्मी	महिला	२०२२-०१-०८	५७	२	८०४९०	९८४७४०९६६१	दोस्रो	७९८०	
२६१४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४१०५१००४५९८	छविकला राकसकोटी	महिला	२०४१-०५-१०	३८	२	४१३०१७११६६	९८४९४८५५५८	दोस्रो	७९८०	
२६१५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१२०५०९०१९३६	टिपिकला राकसकोटी	महिला	२०२०-०५-०९	५९	२	१६०२१	९८६९८४५२८५	दोस्रो	७९८०	
२६१६	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२२०४१३००९७३	डिलमाया गाहा	महिला	२०२२-०४-१३	५७	२	११३७५	९८४०६७०४१४	दोस्रो	५३२०	
२६१७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१०१५०१२४७	तिल कुमारी राना	महिला	२०२२-१०-१५	५६	२	३६६७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६१८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०४०६००६९२	तुल्सी रेश्मी	महिला	२०३८-०४-०६	४१	२	४१३०१७११०१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६१९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००७०७००९३१	तारा कुमारी खास	महिला	२०२०-०७-०७	५९	२	३७५७	९८६७९६८३०१	दोस्रो	७९८०	
२६२०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०४०५०३७१५	तुलसा पचभैया	महिला	२०२८-०४-०५	५१	२	१३८	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२६२१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०११५०६५६२	थानिकला पचभैया	महिला	२०२५-०१-१५	५४	२	४१३०१७११०१	९८४६३७५९४०	दोस्रो	७९८०	
२६२२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०४२४००१७४	देवी पचभैया	महिला	२०२४-०४-२४	५५	२	४२५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६२३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०११५००९९८	दिला घर्ती	महिला	२०२३-०१-१५	५६	२	४१३०१७१३५१	९८६७४४९५१०	दोस्रो	७९८०	
२६२४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०८०१०१३३९	देवका टण्डन	महिला	२०२८-०८-०१	५८	२	१०७७	९८४७८३७०५६	दोस्रो	७९८०	
२६२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०२१५००८३३	धनमाया गाहा	महिला	२०३७-०२-१५	४२	२	४१३०१७१२५६	९८६९९३२५२१	दोस्रो	७९८०	
२६२६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०१०५००९४८	धन कुमारी पौडेल	महिला	२०२४-०१-०५	५५	२	४१३०१७१२५६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६२७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०३१८००१७२	धनमाया सारु	महिला	२०३६-०३-१८	४३	२	१०४१	९८६४६६२५७७	दोस्रो	७९८०	
२६२८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०३२९००३०३	धनकला टण्डन	महिला	२०२३-०३-२९	५६	२	८३०७		दोस्रो	७९८०	
२६२९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१००४००१७२	धनमाया रेश्मी	महिला	२०२५-१०-०४	५३	२	४१३०१७११०१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६३०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०५२२००६६८	नैनादेवि दमै	महिला	२०२१-०५-२२	५८	२	४१३०१७१२२६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६३१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०११५००६१६	नैना कुमारी रजाली	महिला	२०३८-०१-१५	४१	२	४१३०१७१२२६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६३२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०४१२००२९९	पार्वती राकसकोटी	महिला	२०२६-०४-१२	५३	२	५२९९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६३३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००३१५०३२०२	पवि पचभैया	महिला	२०२०-०३-१५	५९	२	२२४५	९८४०६७०४४९	दोस्रो	७९८०	
२६३४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००१०६००४७१	पुनिकला राकस	महिला	२०३०-०१-०६	४९	२	४५	९८६१०२६२८२	दोस्रो	७९८०	
२६३५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०११५०७८५४	पार्वती सार्की	महिला	२०३६-०१-१५	४३	२	४१-०१-७९-०४७०८	९८४२३४२१६२	दोस्रो	७९८०	
२६३६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१७०५२२००६७४	प्रशन्न कुमारी टण्डन	महिला	२०२५-०९-२३	५३	२	७५	९८५७०६८९०८	दोस्रो	७९८०	
२६३७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०५२१००७८६	पार्वती भण्डारी	महिला	२०२५-०५-२१	५४	२	४१३०१७१२२६	९८६७०४२८०	दोस्रो	७९८०	
२६३८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१२०५००८०८	बेनिमाया सार्की	महिला	२०२२-१२-०५	५६	२	४१३०१७१२२६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६३९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०८२३००२५३	भुमा कुमारी राना	महिला	२०२४-०८-०३	५५	२	३३८९	९८६३२२४६१८	दोस्रो	७९८०	
२६४०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०४०१००७५६	भुमा पचभैया	महिला	२०३५-०४-०१	४४	२	४१३०१७१२२६		दोस्रो	७९८०	
२६४१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००८११००४२८	मिना कुमारी पचभैया	महिला	२०२०-०८-०१	५९	२	३९००	९८४०६७०४०३	दोस्रो	७९८०	
२६४२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००१२००२५५१	माया कुमारी सोमरे	महिला	२०३०-०१-२०	४९	२	३९३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६४३	विधवा	२०७९-०७-०१	२००८१२०१०१८६१	मिना टण्डन	महिला	२०२२-०७-०१	५७	२	४१३०१७१७५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६४४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००९२९००७४४	मनिकला दमाई	महिला	२०३०-०९-२९	४८	२	४१३०१७१२२६	९८४७५३६७४७	दोस्रो	७९८०	
२६४५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१००८००१६३	मञ्जु पचभैया	महिला	२०२५-१०-०८	५३	२	४१३०१७१७३	९८६७८५४४५	दोस्रो	७९८०	
२६४६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०७२५००९२८	मञ्जु पौडेल	महिला	२०३३-०७-२५	४६	२	३१९३	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२६४७	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३००९११००७५८	यमकला राकसकोटी	महिला	२०३०-०९-१९	४८	२	४१३०१७१३७८	९८६२५६२०५२	दोस्रो	५३२०	
२६४८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०३०४०२३०१	रमकला सिंजाली	महिला	२०२२-०३-०४	५७	२	३५०१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६४९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०१०९००४२८	राममाया राकस	महिला	२०३४-०१-०९	४५	२	३०५५६	९८४८८१५७३३	दोस्रो	७९८०	

२६५०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०३१२००४९८	राधिका रेश्मी	महिला	२०२२-०३-१२	५७	२	134	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६५१	विधवा	२०७९-०९-०१	२०३९०११८०२०३६	रेनुका राना	महिला	२०३९-०१-१८	४०	२	४१३०१७-२६३	९८०६९५९६२२	दोस्रो	२६६०	
२६५२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०१५०५६९५	रुपा राकस	महिला	२०३५-०१-०५	४४	२	४१३०१७।८१	९८६२२७२२०१	दोस्रो	७९८०	
२६५३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०४१००२६७४	रामकली खासु	महिला	२०२४-०४-१०	५५	२	3999	९८६५४९५८९	दोस्रो	७९८०	
२६५४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४४०११००१६०५	रमा राकस	महिला	२०४४-०१-१०	३५	२	41302329	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६५५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०६२५०१४३७	राधिका देवि पचभैया	महिला	२०२५-०६-२५	५४	२	9505	९८४७१७१९१९	दोस्रो	७९८०	
२६५६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०५१२००२६६	लुमीकान्त रजाली	महिला	२०२९-०५-१२	५०	२	413017।355	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६५७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०१०३०१८५६	लक्ष्मी मिदुन	महिला	२०२५-०१-०३	५४	२	४११०१७।६६६१४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६५८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०६२९०००८१	लालमती पौड्याल	महिला	२०२२-०६-१९	५७	२	१२६०	९८६२४२०३५०	दोस्रो	७९८०	
२६५९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४९०९१६०३१९६	विष्णु महोत्रा	महिला	२०४९-०९-१६	२९	२	४११०१७।९९९०८	९८४५४३०६६३	दोस्रो	७९८०	
२६६०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०३१७००१९८	विन्द्रा कुमारी सारु	महिला	२०२३-०३-१७	५६	२	133	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६६१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२१११००२३४२	विना रजाली	महिला	२०३२-११-१०	४६	२	४१-०१-००८१३	९७६२२५२४१७	दोस्रो	७९८०	
२६६२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०९१४०१५२५	श्याम कुमारी राकसकोटी	महिला	२०३५-०९-१४	४३	२	६२९२७	९८६७५३५२११	दोस्रो	७९८०	
२६६३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०७१०००२८६	शान्ति पचभैया	महिला	२०३२-०७-१०	४७	२	४१३०१७।६८	९८४७४७१६३९	दोस्रो	७९८०	
२६६४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०७०३०००५७	सरला राना	महिला	२०३३-०७-०३	४६	२	413017।109	९८६७४९२७४४	दोस्रो	७९८०	
२६६५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०२१२०१७५३	सिता वि क	महिला	२०२८-०२-१२	५१	२	४१३०१७।५५	९८१९६९११२	दोस्रो	७९८०	
२६६६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०४०५०१३३३	सीता रजाली	महिला	२०२६-०४-०५	५३	२	23	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६६७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०११२००४५७	सोमा पचभैया	महिला	२०२४-०१-१७	३३	२	४१३०१७।३४९	९८६९५८५१६५	दोस्रो	७९८०	
२६६८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०८१५०१३८७	सुमित्रादेवी पाण्डे	महिला	२०२४-०८-१५	५५	२	126	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६६९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१००६००६३९	सेती सार्की	महिला	२०३०-१०-०६	४८	२	413018388	९८४२९०४०००	दोस्रो	७९८०	
२६७०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१००३००२१७	हिम कुमारी बलाल मगर	महिला	२०१९-१०-०३	५९	२	२१७६	९९७४६३६५८९०	दोस्रो	७९८०	
२६७१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०८०३००२२३	हेमकला पचभैया	महिला	२०२८-०८-०३	५१	२	४००३	९८६९९३२५०७	दोस्रो	७९८०	
२६७२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०११५०१५०७	अम्बिका देवी पौडेल	महिला	२०२४-०१-१५	५५	३	१४६७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६७३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०५२५०१२७८	अञ्जु विश्वकर्मा पन्थी	महिला	२०२७-०५-२५	५२	३	07537	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६७४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०६१६००१५८	इन्द्रकला कँडेल	महिला	२०२९-०६-१६	५०	३	357	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६७५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०४२८०००६४	इन्द्र कुमारी गाहा	महिला	२०२१-०४-२८	५८	३	5916	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६७६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०३०९००२८५	उमाकला खासु	महिला	२०२८-०३-०९	५१	३	12470	९८५७०५७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६७७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०९१५०२८४२	उमकला पौडेल	महिला	२०२६-०९-१५	५२	३	१५१३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६७८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७१११५००५३४	कमला दमाई	महिला	२०३७-११-१५	४१	३	413010250	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६७९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००३०७०१३९१	कमलादेवि पन्थ	महिला	२०२०-०३-०७	५९	३	1381	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२६८०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७१००९००४०७	कौशिला अर्याल	महिला	२०२७-१०-०९	५१	३	359	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६८१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१०२०००६११	कुमारी बलाल	महिला	२०२२-१०-२०	५६	३	1389	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६८२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९११०७०१६१८	कमला न्यौपाने	महिला	२०३९-११-०७	३९	३	४१०७२०१३०३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६८३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०३०५०२३८८	कोपिला दमाई	महिला	२०३३-०३-०५	४६	३	४१०१७४०३९००	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६८४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१११५०२२१२	कविता सर्तुङ्गे	महिला	२०३०-११-१५	४८	३	26777	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६८५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०८०६००३८४	कमला काफ्ले	महिला	२०३५-०८-०६	४४	३	403019।150	९८६७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६८६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०२१३०१४३५	कविता राना झाक्री	महिला	२०४३-०२-१३	३६	३	77844	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६८७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०२०५०३९६७	कमला दमाई	महिला	२०२३-०२-०५	५६	३	१४९४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६८८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०३०२०५१८४	खिमकला सार्की	महिला	२०२६-०३-०२	५३	३	४४९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६८९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०८२९००२१३	खगिश्वरा पन्त	महिला	२०२५-०८-२९	५४	३	413019-212	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६९०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७१२१९००१०५	खड्क कुमारी बुचा	महिला	२०२७-१२-१९	५१	३	2776	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६९१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०८१६००८०९	गोमा कंडेल	महिला	२०२४-०८-१६	५५	३	413019467	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२६९२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०८०५०२३६३	गिता गाहा	महिला	२०४३-०८-०५	३६	३	413019533	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२६९३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०४१००११६१	गिता अर्जल	महिला	२०३९-०४-१०	४०	३	86585	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६९४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०३१४०१०९६	गंगा अर्याल	महिला	२०२२-०३-१४	५७	३	2803	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	

२६९५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०५२०००३६१	गंगादेवी पोखरेल क्षेत्री	महिला	२०२३-०५-२०	५६	३	5943	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६९६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०७०६०००७७	गंगा खनाल	महिला	२०२३-०७-०६	५६	३	4130197	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६९७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१११८००७४७	गोमा कापले	महिला	२०२६-११-१८	५२	३	41107603011	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६९८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१००१०१८८४	चित्रकला सार्की	महिला	२०२३-१०-०१	५५	३	४११०१७९१००१७७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२६९९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०९२८००१५२	चमेली खत्री	महिला	२०२२-०९-२८	५६	३	11047	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७००	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१०१२०२५८३	जमुना राना	महिला	२०३०-१०-१२	४८	३	४१३०१९१४६२	९८४७५८८१४१	दोस्रो	७९८०	
२७०१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०२१८०११२४	जमुना पन्त	महिला	२०२६-०२-१८	५३	३	1291	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७०२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१११५०२६२६	जानू कुमारी नेपाली	महिला	२०३०-११-१५	४८	३	413019437	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७०३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०७१४००६२६	झविकला सतुङ्गे	महिला	२०२३-०७-१४	५६	३	2175	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७०४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०२२१००१३७	झुपी कंडेल	महिला	२०२२-०२-२१	५७	३	9456	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७०५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०२२१००१२९	टारी सुनार	महिला	२०२२-०२-२१	५७	३	663	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७०६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०५१५०१२८४	डिलमाया गाहा	महिला	२०२४-०५-१५	५५	३	6213	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७०७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०६२०००२४९	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०६-२०	५८	३	1317	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७०८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०५०१०१५५४	तुल्सीदेवि अर्याल	महिला	२०२५-०५-०१	५४	३	५०३२	९८४४७८८४५७४	दोस्रो	७९८०	
२७०९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०३०४००५४२	थमी सार्की	महिला	२०२८-०३-०४	५१	३	5752	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७१०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००७२०००४८६	दिपा पन्थ	महिला	२०४०-०७-२०	३९	३	411019 91581	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७११	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००१०७०३४३	धनिकला राना मगर	महिला	२०४०-०१-०७	३९	३	५९२९४	९८५७०६४५९५	दोस्रो	७९८०	
२७१२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४०१२३००८२६४	निमाकला पाण्डे	महिला	२०४०-१२-३०	३८	३	४१३०११७५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७१३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६११०७००६४३	नानू काप्ले	महिला	२०३६-११-०७	४२	३	413019162	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७१४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२१२००३३९	पुतला महत	महिला	२०२४-१२-१२	५४	३	9655	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७१५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०२०६००१६६	पार्वता पन्थ	महिला	२०२९-०२-०६	५०	३	7083	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७१६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०९१३००२९३	पुतला अर्जेल	महिला	२०२३-०९-१३	५५	३	368	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७१७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०९१०००६८८	पबिकला रेश्मी	महिला	२०२७-०९-१०	५१	३	5367	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७१८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००६१८००३४४	पुनिकला पुन	महिला	२०२०-०६-१८	५९	३	5882	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७१९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००५०९००३५२	पार्वती वि.क.	महिला	२०२०-०५-०९	५९	३	5763	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७२०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००४०४००४२१	बिष्नी पाण्डे	महिला	२०३०-०४-०४	४९	३	410107203761	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७२१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०९१२००८२६	बुद्धिकला बुचा	महिला	२०२२-०९-१२	५६	३	1376	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७२२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०३२३००७३३	भुमीकला रेश्मी	महिला	२०२३-०३-२३	५६	३	5707	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७२३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१२१५०२२८८	भिमकला घिमिरे	महिला	२०१९-१२-१५	५९	३	७२८९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७२४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०२०७००२६२	माया देवी सुनार	महिला	२०३५-०२-०७	४४	३	41017106552	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०८१०००६४५	मिना कुमारी रेस्मी	महिला	२०२९-०८-१०	५०	३	1380	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७२६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४७०३१५०७२२३	ममता पुन राना	महिला	२०४७-०३-१५	३२	३	४६१००११८०२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७२७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०९१००२००९	मुहारी सार्की	महिला	२०२६-०९-१०	५२	३	१५३४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७२८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०७१९००१०७	मान कुमारी पन्थ	महिला	२०२६-०७-१९	५३	३	1432	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७२९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०१०८०१३६१	मञ्जु कुमारी टण्डन	महिला	२०३८-०१-०८	४१	३	05098	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७३०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४१०१२३००२२६	माया न्यौपाने	महिला	२०४१-०१-२३	३८	३	26537		दोस्रो	७९८०	
२७३१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०४१८००१६९	मन अर्जेल	महिला	२०३३-०४-१८	४६	३	51263	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७३२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०२२१००६३१	मिनादेवि सार्की	महिला	२०३२-०२-२१	४७	३	37329	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२७३३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०१५००८४४	यमकला अर्जेल	महिला	२०३१-०१-०५	४८	३	8502		दोस्रो	७९८०	
२७३४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०८०५०११६६	यमकला पन्थ	महिला	२०२४-०८-०५	५५	३	४१३०१९४६१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७३५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१२०१००३१३	रामकली सार्की	महिला	२०३०-१२-०१	४८	३	411019-82972	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७३६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१०२२००२७४	रेखा अर्याल	महिला	२०२४-१०-२२	५४	३	41017108164	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७३७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००२१५०४८९५	रुपकला नेपाली	महिला	२०२०-०२-१५	५९	३	५९८८१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७३८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३११२०९००५१२	रेमकली थामी	महिला	२०३१-१२-०९	४७	३	४९५५४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७३९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४१०५११००३४७	रुपा दमाई	महिला	२०४१-०५-११	३८	३	41-01074-04044	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	

२७४०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०४१४००९९७	रूपा खत्री	महिला	२०३६-०४-१४	४३	३	३८८६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७४१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०९११००६४७	रूकी कामी	महिला	२०२६-०९-११	५२	३	३८७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७४२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०११५०१४३४	राधादेवी पौड्याल	महिला	२०२३-०१-१५	५६	३	१२७०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७४३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०४०४०१००२	रेवती दमाई	महिला	२०२३-०४-०४	५६	३	९०४९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७४४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४१०३२५०१८५२	रिता सार्की	महिला	२०४१-०३-२५	३८	३	४११०१७९१०००७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७४५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१०१७००९२५	लक्ष्मी कापले	महिला	२०३०-१०-१७	४८	३	४११०१७९१०००७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७४६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५११०९००२४२	लक्ष्मी बलाल	महिला	२०३५-११-०९	४३	३	७०९७७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७४७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६११०४००२४२	लक्ष्मी पौड्याल	महिला	२०२६-११-०४	५२	३	५९९४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७४८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७१२२७००९९१	लक्ष्मी जवाली आत्रेय	महिला	२०२७-१२-२७	५१	३	२११२२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७४९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०७२८००५३३	लालमाया बलाल	महिला	२०२५-०७-२८	५४	३	४१३०१९४४०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७५०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०४१५०३६८५	लक्ष्मी अर्जेल	महिला	२०४०-०४-१५	३९	३	४१३०१९२६५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७५१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११०१०००४७३	लिला देवी अर्जेल	महिला	२०२१-१०-१०	५७	३	१३५९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७५२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०१३०००४८७	ललिता सार्की	महिला	२०३१-०१-३०	४८	३	०७२२२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७५३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०७७७००६३८	लक्ष्मी टण्डन	महिला	२०२३-०७-०७	५६	३	५५६१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७५४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००४१५०१२५९	लक्ष्मी अर्जेल	महिला	२०४०-०४-१५	३९	३	२६५८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७५५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१०१८००४२३	लाली टण्डन	महिला	२०२३-१०-१८	५५	३	४९४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७५६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००३२०००५७६	विन्दू के.सी.	महिला	२०२०-०३-०२	५९	३	१३६४९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७५७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८१२१३००१८८	विष्णुमाया बुढाथोकी	महिला	२०३८-१२-१३	५०	३	३०८२०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७५८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०४१५०२८०७	विष्णु खाशु	महिला	२०३३-०४-१५	४६	३	१३०१९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७५९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०१०५०११३९	विर कुमारी सार्की	महिला	२०२७-०१-०५	५२	३	१२८१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७६०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६११०२००८९९	विष्णु कुमारी कार्की	महिला	२०२६-११-०२	५२	३	७४१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७६१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०६२५००८३९	शशिला पौडेल पोख्रेल	महिला	२०२८-०६-२५	५१	३	१२५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७६२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५३१०२६००४७२	शारदा खत्री	महिला	२०५३-१०-२६	२५	३	४१-०१-७३-०८५२७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७६३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५०१२२६०२१६५	श्यामकला भट्टराइ पन्थ	महिला	२०५०-१२-२६	२८	३	६४९२८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७६४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०१०३०१५५६	शान्ती कुमारी बुचा	महिला	२०३६-०१-०३	४३	३	३९३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७६५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००७८८००११७	सुनकला पुन	महिला	२०४०-०७-२८	३९	३	४१३०१९२०८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७६६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०६१५०१४३३	सावित्रा अर्याल	महिला	२०२३-०६-१५	५६	३	६११३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७६७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०४१३००१८४	सुन्तली नेपाली	महिला	२०२९-०४-१३	५०	३	४१३०१९२७५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७६८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०४२४००२०३	सुन्तली सार्की	महिला	२०३१-०४-२४	४८	३	४११०१७९१०००७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७६९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००११५०७१६३	सुमित्रा सुनार	महिला	२०२०-०१-१५	५९	३	४२१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७७०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०५०१००५२१	सुन्तली सार्की	महिला	२०२६-०५-०१	५३	३	१२८५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७७१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०८०२००२६६	सावित्रा सार्की	महिला	२०२२-०८-०२	५७	३	१५४-११११	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७७२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२१११००२३९२	सिता अर्जेल	महिला	२०२२-११-१०	५६	३	७४८०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७७३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००५०२०१९३३	सिता दमाई	महिला	२०३०-०५-०२	४९	३	३८४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७७४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५३०३२४०३५६७	सुमित्रा सार्की	महिला	२०५३-०३-२४	२६	३	४११०१७९१०००७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७७५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०९०७००३२१	सिता भुसाल	महिला	२०३६-०९-०७	४२	३	४१३०१९२७५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७७६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५०६१४००५३३	सबिता बिश्वकर्मा	महिला	२०४५-०६-१४	३४	३	४१०१७११०२२३५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७७७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०६२६००६१७	सिता कुमारी पन्थ	महिला	२०२६-०६-२६	५३	३	६५२६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७७८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०६२१००१५९	सिता टण्डन	महिला	२०२४-०६-२१	५५	३	११७९५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७७९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०३१६०१५६१	सुमित्रा सुनार	महिला	२०२७-०३-१६	५२	३	५३७१२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७८०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०५०६०१२२८	सरस्वती पन्थ	महिला	२०३७-०५-१०	४२	३	४१३०१९२२९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७८१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४०१११५०२६७४	सिता कामी	महिला	२०४०-११-१५	३८	३	४१३०१९२७५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७८२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०८०७००९२२	सितादेवि अर्जेल	महिला	२०२९-०८-०७	५०	३	६७६४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७८३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१११५००८१५	सुमित्रा सार्की	महिला	२०२३-११-१५	५५	३	२४१६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७८४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०९१७०१४३७	सुन्तली कामी	महिला	२०३५-०९-१७	४३	३	४१०१७०३०८२१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	

२७८५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०७१४००८१६	सिता पन्थ	महिला	२०३७-०७-१४	४२	३	२५६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७८६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०२२००११९३	सरिता झाक्री	महिला	२०३२-०२-२०	४७	३	४१३०१९।३४५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७८७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००५०२०१९४१	सिता दमाई	महिला	२०३०-०५-०२	४९	३	३८४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७८८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०३१५०५०२५	हिम कुमारी पौडेल	महिला	२०२४-०३-१५	५५	३	15419	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७८९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१२१५०१०४२	हरिकला दमाई	महिला	२०२८-१२-१५	५०	३	41017403940	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७९०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१००२००६१२	हरिकला काफ्ले	महिला	२०२६-१०-०२	५२	३	2109	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७९१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०५२०००४५५	अमृता कामी	महिला	२०३१-०५-२०	४८	४	४१३०२०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७९२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०३१३०१००५	आरती सावत	महिला	२०२३-०३-१३	५६	४	८८३५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७९३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०२०२०१७२८	कौशीला कंडेल	महिला	२०२५-०७-२८	५४	४	586	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७९४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६१०१५०६५९२	कमला दमाई	महिला	२०३६-१०-१५	४२	४	४१३०२०/३९	९८५७०७३३०२	दोस्रो	७९८०	
२७९५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००११८००६९१	कुमारी सुनार	महिला	२०२०-०१-१८	५९	४	५८४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७९६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०१२५०१६३९	गोमादेवि बस्याल	महिला	२०२४-०१-२५	५५	४	28293	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७९७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०३१५००७५१	गिता पन्थ	महिला	२०३४-०३-१५	४५	४	64910		दोस्रो	७९८०	
२७९८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०२११००२५६	गिता कंडेल	महिला	२०३९-०२-११	४०	४	४११०२०।९९४१२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२७९९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१०२७००३९६	गिता भण्डारी	महिला	२०२०-१०-२७	५८	४	44287		दोस्रो	७९८०	
२८००	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००७०१००७७६	गोमाकला पन्थ	महिला	२०३०-०७-०१	४९	४	४८६८४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८०१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०३२०००५८९	चित्रकला न्यौपाने	महिला	२०२८-०३-२०	५१	४	४१३०२०२५९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८०२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७१२४००१२१	छविकला कंडेल	महिला	२०३७-१२-१४	४१	४	३५६०२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८०३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००११७०१४५१	जानीकला थापा	महिला	२०२०-०१-१७	५९	४	८३४८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८०४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०४०३०१९७९	झुपी सुनार	महिला	२०२८-०४-०३	५१	४	610	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८०५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०८०५०१८९६	टिकीसरा पाण्डे	महिला	२०२६-०८-०५	५३	४	९२०७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८०६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०२०२०१७०२	टिकादेवि भण्डारी	महिला	२०२८-०२-०२	५१	४	9003	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८०७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००२१८००२९३	डिलमाया राजाली	महिला	२०२०-०२-१८	५९	४	७६७३२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८०८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०९०४००२९४	डिलिमाया दलामी	महिला	२०२२-०९-०४	५६	४	8142		दोस्रो	७९८०	
२८०९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४४०१०२००८६९	तारा पन्थ	महिला	२०४४-०१-०२	३५	४	४०३००१।१११	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८१०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६१०१५०१५५१	तुल्सा पोखेल	महिला	२०३६-१०-१५	४२	४	४११०२०१०३०२७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८११	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१०१८००१६२	देवकला वि क	महिला	२०३०-१०-१८	४८	४	७०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८१२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४१०३०३००१८२	दिपा वि क	महिला	२०४१-०३-०३	३८	४	41302035		दोस्रो	७९८०	
२८१३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१०११००६८१	देवीकला न्यौपाने	महिला	२०१९-१०-११	५९	४	8957		दोस्रो	७९८०	
२८१४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०१०२००७५४	दुर्गा राजाली	महिला	२०२४-०१-०२	५५	४	६४३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८१५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०११००४२३४	धनकला कंडेल	महिला	२०२६-०१-१०	५३	४	६०८	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२८१६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०५०४००८२३	धनमाया सूर्यवंशी	महिला	२०२१-०५-०४	५८	४	4593		दोस्रो	७९८०	
२८१७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०९१५०२७४२	नरमाया कंडेल	महिला	२०३६-०९-१५	४२	४	4130201	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२८१८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०१०१०५५३२	निर्मला सन्वानी	महिला	२०३८-०१-०१	४१	४	४१३०२०४३९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८१९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०६०४००३१५	नोमाया देवी भुसाल	महिला	२०२७-०६-०४	५२	४	१३६५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८२०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०५१००३५५९	पुतली खत्री कामी	महिला	२०३१-०५-१०	४८	४	413020631	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८२१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२०९१२०१८५५	पुष्पा पौडेल ढकाल	महिला	२०४२-०९-१२	३६	४	४१०१७२००४२८	९८४२९९७०९७	दोस्रो	७९८०	
२८२२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४१०२५०१३१६	प्रेम कुमारी सिजाली	महिला	२०३४-१०-२५	४४	४	63040	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८२३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००१२४००१६९	पुष्पा पन्थ	महिला	२०३०-०१-२४	४९	४	५८१२९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८२४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०४१६००३२३	बाटुली सार्की	महिला	२०२८-०४-१६	५१	४	1328		दोस्रो	७९८०	
२८२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४११२२००१८१	बसन्ती वि क	महिला	२०२४-११-२२	५४	४	3023		दोस्रो	७९८०	
२८२६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००३०२०११७८	बाल कुमारी सुनार	महिला	२०२०-०३-०२	५९	४	७९४६	९८५७०७३३०२	दोस्रो	७९८०	
२८२७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०४०९००९१६	बल कुमारी देगा	महिला	२०२१-०४-०९	५८	४	४१३०२०४४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८२८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००५०३००७२८	भिमकला पन्थ	महिला	२०२०-०५-०३	५९	४	८२०७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८२९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००५०७०२७४१	भुमकला भण्डारी	महिला	२०२०-०५-०७	५९	४	६४५६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	

२८३०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०५१५०१३७७	मैया कंडेल	महिला	२०३७-०५-१५	४२	४	४११०२०॥७२०३२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८३१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७१२१५०११९५	मिना न्यौपाने	महिला	२०३७-१२-१५	४३	४	५५०८१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८३२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४१०१२८००१७५	मिट्टु भण्डारी	महिला	२०४१-०१-२८	३८	४	५६५९९		दोस्रो	७९८०	
२८३३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०९१००१८४२	माया वि क	महिला	२०३७-०९-१०	४१	४	४१०१७२०५२५५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८३४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०६२३००२२४	मिना सोमरे	महिला	२०२७-०६-२३	५२	४	४११०२०११७५७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८३५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००११००६१८१	मीना कुमारी साकी	महिला	२०३०-०१-१०	४९	४	४१३०२०४३२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८३६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०५०९००३२५	मन कुमारी जवाली	महिला	२०२२-०५-०९	५७	४	८८१६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८३७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०५२००२०१२	माया साकी	महिला	२०२७-०५-२०	५२	४	४१३०२०६५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८३८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००९२००१०६९	मिना घर्ती	महिला	२०३०-०९-२०	४८	४	४१३०२०२७९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८३९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४५११२००२४३४	मनिका पाण्डे	महिला	२०४५-११-२०	३३	४	७१०७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८४०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०५१९००१३७	मसुरा जवाली	महिला	२०२५-०५-१९	५४	४	५५०९		दोस्रो	७९८०	
२८४१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०६१८००८२१	यमकला न्यौपाने	महिला	२०२१-०६-१८	५८	४	५११९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८४२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०२१००३६८७	रुनकला झाँक्री	महिला	२०२७-०२-३०	५२	४	३५३९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८४३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०९०२००४२३	राधा न्यौपाने	महिला	२०२७-०९-०२	५२	४	४१०१७४०७		दोस्रो	७९८०	
२८४४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०७१९००४८५	रुनकला झाँक्री	महिला	२०२७-०७-१९	५२	४	३५३९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८४५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९११२५००६२३	रमा आचार्य जवाली	महिला	२०३९-११-२५	३९	४	३३६९३४७८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८४६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०११८००५४५	रमादेवी पन्थ	महिला	२०२४-०१-१८	५५	४	६०२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८४७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४१०१५००७५६	रीता क्षत्री	महिला	२०३४-१०-१५	४४	४	६३९		दोस्रो	७९८०	
२८४८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०३१०००९६९	रुपकला वुचा	महिला	२०२४-०३-१०	५५	४	१०१६०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८४९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०४०७००२५५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०४-०७	५७	४	२९७७९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८५०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०७१०००३९६	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०३५-०७-१०	४४	४	४१३०२०११८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८५१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००१२००२३८७	लक्ष्मी पन्थ	महिला	२०३०-०१-२०	४९	४	४१३०२०३३४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८५२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१०१५०१८३७	लक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२०२०-१०-१५	५८	४	२३६३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८५३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०६०७००३२९	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०३५-०६-०७	४४	४	४०१७७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८५४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०६०९०१०८८	लक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२०३३-०६-०९	४६	४	१३६६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८५५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०१०४०२६३९	लिला कुमारी नेपाली	महिला	२०२५-०१-०४	५४	४	४७०३३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८५६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१०१००१०१४	लाल कुमारी जवाली	महिला	२०२३-१०-१०	५५	४	८८८३		दोस्रो	७९८०	
२८५७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०७१६००६०५	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०२३-०७-१६	५६	४	६३४	९८४७५७२९४९	दोस्रो	७९८०	
२८५८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०३१२००४३४	लाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०३-१२	५४	४	६७१४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८५९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०३०१००४३३	लक्ष्मी सिंजाली	महिला	२०२७-०३-०१	५२	४	४१३०२०७१७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८६०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०५१४००४९७	लोकमनी शर्मा	महिला	२०३७-०५-१४	४२	४	४११०११०११७३१२४४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८६१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२१६००१६७	लक्ष्मी पन्थ	महिला	२०२३-१२-१६	५५	४	६४७२९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८६२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०५२६००८४२	वसन्ती सिंजाली	महिला	२०३५-०५-२६	४४	४	२०५४७	९८६९५७१४३७	दोस्रो	७९८०	
२८६३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००८०६००७३३	विष्णु न्यौपाने	महिला	२०२०-०८-०६	५९	४	६७६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८६४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०४०७००४६३	विनिकला पन्थ	महिला	२०२३-०४-०७	५६	४	१८२९८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८६५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०६२६००२१७	शारदा कंडेल	महिला	२०३३-०६-२६	४६	४	४१३०२०११२९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८६६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०५०६०१०५१	शान्ता पाण्डे	महिला	२०४३-०५-०६	३६	४	६५४		दोस्रो	७९८०	
२८६७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००४२००१२४३	शान्ती दमाइ	महिला	२०३०-०४-२०	४९	४	४१३०२०४४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८६८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०५११००१९३	शान्ता वि क	महिला	२०३४-०५-११	४५	४	४११०२०८३३३९		दोस्रो	७९८०	
२८६९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१२२५००२२१	शुसिला सुवेदी	महिला	२०३०-१२-२५	४८	४	३१८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८७०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०४२५००४६८	शारदा कंडेल	महिला	२०३९-०४-२५	४०	४	२०१९६		दोस्रो	७९८०	
२८७१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०२०९००६७६	श्याम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०२-०९	५६	४	४९१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८७२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०२२१००१३६	सीता भण्डारी	महिला	२०३२-०२-२१	४७	४	४५४०४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८७३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००४०८००३४३	संगीता वि क	महिला	२०२०-०४-०८	५९	४	६५४५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८७४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२०८१५०१३९७	सन्ध्या कुवर	महिला	२०४२-०८-१५	३७	४	४१०१७		दोस्रो	७९८०	

२८७५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०५१५०१३९२	सीता देवी सुवेदी	महिला	२०२८-०५-१५	५१	४	1516		दोस्रो	७९८०	
२८७६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०२१४००३५५	सुमित्रा पराजुली	महिला	२०२२-०२-१४	५७	४	१७३२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८७७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०५२०००३७८	सावित्रा घर्ती	महिला	२०३३-०५-२०	४६	४	४१३०२०४७०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८७८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०७८००१५७	सरस्वती पाण्डे	महिला	२०३२-०७-०८	४७	४	11455		दोस्रो	७९८०	
२८७९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०३१३००३०२	सुमित्रा पोखरेल	महिला	२०२४-०३-१३	५५	४	८२५५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८८०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०४१५००४०६	सीता सन्वानी	महिला	२०३७-०४-१५	४२	४	7446		दोस्रो	७९८०	
२८८१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०४०७००४४३	सरस्वती भण्डारी	महिला	२०२५-०४-०७	५४	४	10809		दोस्रो	७९८०	
२८८२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९१०१९००७९१	सिता न्यौपाने	महिला	२०१९-१०-१९	५९	४	8642	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८८३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२११०५००८७७	हमकान्ति पाण्डे	महिला	२०२१-११-०५	५७	४	१	९८५७०७३३०२	दोस्रो	७९८०	
२८८४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०५०१०१४९४	हमकला वि क	महिला	२०२२-०५-०१	५७	४	७६८७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८८५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०७१४००१६३	आशा वि क	महिला	२०२४-०७-१४	५५	५	147	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८८६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०११९००१५६	इन्द्रकला बुचा	महिला	२०२३-०१-१९	५६	५	2579	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८८७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००५२७००८१७	उमकला अर्याल	महिला	२०३०-०५-२७	४९	५	2012	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८८८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०९१००२९६८	कमला पाण्डे	महिला	२०३५-०९-१०	४३	५	४१३०१४१९६३	९८५७०७३३०५	दोस्रो	७९८०	
२८८९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०७०४००१२३	केशरी नेपाली	महिला	२०२७-०४-०४	५२	५	489	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८९०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०५१००२१४७	कमला न्यौपाने	महिला	२०२२-०५-१०	५७	५	151	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८९१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५१००५००४९९	कमला आचार्य	महिला	२०३५-१०-०५	४३	५	373	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८९२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०५२५०१३३६	काली नेपाली	महिला	२०३२-०५-२५	४७	५	41017203085	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८९३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३९०५१२००१९३	कमला पौड्याल	महिला	२०३९-०५-१२	४०	५	28	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८९४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५००११८०३१८९	कोपिला पाण्डे टण्डन	महिला	२०५०-०१-१८	२९	५	41101698137	९८५७०७३३०५	दोस्रो	७९८०	
२८९५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०६२००८४६	कमला नेपाली	महिला	२०३२-०६-२२	४७	५	4130141121	९८५७०६७९८	दोस्रो	७९८०	
२८९६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१०१५०८२९४	खुम कुमारी अर्याल खत्री	महिला	२०२५-१०-१५	५३	५	४१३०१४१८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८९७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०४१५०१९२७	गौरादेवी जोगी कुँवर	महिला	२०२२-०४-१५	५७	५	1363	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२८९८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०९१२००४५३	गीतादेवी थापा	महिला	२०२२-०९-१२	५६	५	10382046127		दोस्रो	७९८०	
२८९९	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२००५२५०२०४२	गंगामाया वुचा	महिला	२०२०-०५-२५	५९	५	३११७	९८५७०७३३०५	दोस्रो	२६६०	
२९००	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०२३३००६२२	गोमा नेपाली	महिला	२०३६-०१-२३	४३	५	413014360	९८५७०७३३०५	दोस्रो	७९८०	
२९०१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०५११००१३२	गिता दर्लामी	महिला	२०३१-०५-११	४८	५	31	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९०२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४०५०५००२९४	चन्द्रकला घर्ती मगर	महिला	२०३४-०५-०५	४५	५	425	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९०३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०४१०००३७४	चन्द्रकला बुढा	महिला	२०२७-०४-१०	५२	५	7010	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९०४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०५१८०११०१	चन्द्रकला दमाइ	महिला	२०२६-०५-१८	५३	५	41301493	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९०५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०५१८०१११९	चन्द्रकला कुमाल	महिला	२०२६-०५-१८	५३	५	41301493	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९०६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०२०३००१२२	जवना घिमिरे	महिला	२०२९-०२-०३	५०	५	22387		दोस्रो	७९८०	
२९०७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०४१००२२८२	जुना देवी अर्याल	महिला	२०२१-०४-१०	५८	५	१२७८८	९८५७०७३३०५	दोस्रो	७९८०	
२९०८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०५२५००१८६	जानु कामी	महिला	२०२४-०५-२५	५५	५	78	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९०९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९११२५००३६६	डिल माया घर्ति	महिला	२०१९-११-२५	५९	५	411014111294		दोस्रो	७९८०	
२९१०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०१२५००४०५	तुलसा परियार	महिला	२०३५-०१-२५	४४	५	41314	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९११	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०९१०००३१२	तिलीदेवी गाहा	महिला	२०२५-०९-१०	५३	५	580	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९१२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०५२५०११९५	दुर्पती कुमाल	महिला	२०२७-०५-२५	५२	५	125570	९८५७०६७९८	दोस्रो	७९८०	
२९१३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०५२५००४८८	नरकला पौड्याल	महिला	२०२७-०५-०५	५२	५	131	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९१४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०५०२०१८८१	नेत्र कुमारी खड्का	महिला	२०२६-०५-०२	५३	५	६४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९१५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०३०८००८४३	नन्दकला कुमाल	महिला	२०२२-०३-०८	५७	५	११६०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९१६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१००४००२०६	पेमीकला थापा	महिला	२०२९-१०-०४	४९	५	99968	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९१७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०५१००२४७७	पार्वती जवाली	महिला	२०२२-०५-१०	५७	५	1103	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९१८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०९०५००२९९	पवि सार्की	महिला	२०२३-०९-०५	५५	५	1493	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९१९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०६०७००२३५	पार्वती अर्याल	महिला	२०२७-०३-०७	५२	५	488	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	

२९२०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०६१००१०६४	पम्फा घर्ति मगर	महिला	२०२६-०६-१०	५३	५	41017101440	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९२१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००८१४०१०१६	बाटली कुमाल	महिला	२०२०-०८-१४	५९	५	1165	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९२२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०३२३००२०४	बाल कुमारी बुचा	महिला	२०२३-०३-२३	५६	५	963	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९२३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०११४००४८३	भिमकला बुचा	महिला	२०२२-०१-१४	५७	५	1192	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९२४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००१०४०१७८३	मोति जोगी कुवर	महिला	२०२०-०१-०४	५९	५	14254	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०८०४०१४२२	मालिका कुवर	महिला	२०२९-०८-०४	५०	५	११३२	९८५७०७३९०५	दोस्रो	७९८०	
२९२६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००२१६००१६४	मिनकला उपाध्याय	महिला	२०२०-०२-१६	५९	५	1320		दोस्रो	७९८०	
२९२७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०११३०००१८१	माया गाहा	महिला	२०३०-११-३०	४८	५	64		दोस्रो	७९८०	
२९२८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०८२८०००८३	मनिसरा टण्डन	महिला	२०३१-०८-२८	४८	५	529	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९२९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०११५००८९१	मैना वि क	महिला	२०२२-०१-१५	५७	५	11520	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९३०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०८८००४५५	मिना नेपाली	महिला	२०३५-०८-०८	४४	५	413014393	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९३१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०२२१००६०८	मनकला बुचा	महिला	२०२२-०२-२१	५७	५	2487	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९३२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०६०८०१४६६	मिना थापा	महिला	२०२५-०६-०८	५४	५	४१३०१४।३०८	९८४८५६३०५	दोस्रो	७९८०	
२९३३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०११०००५०३	मान कुमारी घिमिरे	महिला	२०२७-०१-१०	५२	५	8920	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९३४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५११०२००९१६	रमा कुमाल	महिला	२०३५-११-०२	४३	५	413014844	९८५७६७९८	दोस्रो	७९८०	
२९३५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००२१२०१५७७	रुपा श्रेष्ठ	महिला	२०४०-०२-१२	३९	५	413014179	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९३६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३७०१०७०१४८३	रिता सर्तुङ्गे	महिला	२०३७-०१-०७	४३	५	413016	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९३७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५११०४००१३६	राधा पन्थी	महिला	२०३५-११-०४	४३	५	1523	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९३८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१२२१००४७७	राधादेवि घिमिरे	महिला	२०२५-१२-२१	५३	५	15942	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९३९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१९०१८००१६५	राधा कुमारी पौड्याल	महिला	२०१९-०१-१८	५९	५	7025	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९४०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०८११००२२९	रुपा साकी	महिला	२०२५-०८-११	५४	५	1173	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९४१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४९०४१३००८६९	लक्ष्मी बुचा	महिला	२०४९-०४-१३	३०	५	41017303084	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९४२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०४२८००४५६	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०३८-०४-२८	४१	५	41101490187	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९४३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२११०८००५१३	लक्ष्मी कुमारी घर्ती	महिला	२०४२-११-०८	३६	५	41017507597		दोस्रो	७९८०	
२९४४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०३१५०३७४१	लाली कुमाल	महिला	२०२३-०३-१५	५६	५	41301493	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९४५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०४१६००५७७	विमला थापा	महिला	२०२८-०४-१६	५१	५	413014356	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९४६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४४०१०२०१३९६	विष्णु सोमरे	महिला	२०४४-०१-०२	३५	५	60988	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९४७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०५२६०००३२	शसिला कुमाल	महिला	२०३६-०५-२६	४३	५	1911	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९४८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००१०६०१३५५	श्यामकला बुचा	महिला	२०२०-०१-०६	५९	५	1181	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९४९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३११३००००६२	शान्ती थापा	महिला	२०३३-११-३०	४५	५	49505		दोस्रो	७९८०	
२९५०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०४१५००४१३	शान्ता नेपाली	महिला	२०३३-०४-१५	४६	५	242		दोस्रो	७९८०	
२९५१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२०४०३०७२५	शान्ता कुमाल	महिला	२०४२-०४-०३	३७	५	413014349		दोस्रो	७९८०	
२९५२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०२०९००९७६	शान्ति परियार	महिला	२०२६-०२-०९	५३	५	00455	९८६८५२१०३१	दोस्रो	७९८०	
२९५३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००७१८००९२३	शान्ती साकी	महिला	२०२०-०७-१८	५९	५	41017403614	९८६७३१२२३४	दोस्रो	७९८०	
२९५४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०३१००१२१५	शारदा साकी	महिला	२०३८-०३-१०	४१	५	51425		दोस्रो	७९८०	
२९५५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३४१०११००६३१	शान्ता दर्जी	महिला	२०३४-१०-११	४४	५	41301473	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९५६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०९२७००८२३	सावित्रा साकी	महिला	२०२७-०९-२७	५१	५	413014280	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९५७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०६०४००८१८	सुन्तली नेपाली	महिला	२०२८-०६-०४	५१	५	413014109	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९५८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०२२५००८८३	सकुन्तली नेपाली	महिला	२०२५-०२-२५	५४	५	41301483	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९५९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८०६२२००१९३	सिता नेपाली	महिला	२०२८-०६-२२	५१	५	411014104490		दोस्रो	७९८०	
२९६०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९१००१०१७७३	सिता साकि	महिला	२०२९-१०-०१	४९	५	4130141309	९८५७०७३९०५	दोस्रो	७९८०	
२९६१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००९२१०१०१७	सिता कुमाल	महिला	२०४०-०९-२१	३८	५	4101740519	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९६२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४१०४०८००५२८	सरस्वती पन्थ	महिला	२०४१-०४-०८	३८	५	413014195	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९६३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०३०५०११९८	सुजना पुन मगर	महिला	२०२९-०३-०५	५०	५	25755	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९६४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३५०४१०००२९४	सुजना जोगी कुवर	महिला	२०३५-०४-१०	४४	५	491	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	

२९६५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१०१५०२१३१	सिता थापा	महिला	२०३०-१०-१५	४८	५	41017403688	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९६६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०३१५०१६६२	सावित्रा भट्टराई	महिला	२०३२-०३-१५	४७	५	64206	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९६७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०५२७००७५७	सिता जोगी कँवर	महिला	२०२६-०५-२७	५३	५	169535	९८५७०७३९०५	दोस्रो	७९८०	
२९६८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००५२७००७६८	सुनिकला दमाई	महिला	२०२०-०५-२७	५९	५	१०८७	९८५७०७३९०५	दोस्रो	७९८०	
२९६९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३०११८००१६६	हमकला कुमाल	महिला	२०२३-०१-१८	५६	५	5	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९७०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४६०५१४००६१३	इन्दिरा घिमिरे	महिला	२०४६-०५-१४	३३	६	1337	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९७१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०६११००३५१	उमाकला घर्ती	महिला	२०३२-०६-११	४७	६	334	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९७२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००४१५०४७७४	कल्पना वि क	महिला	२०४०-०४-१५	३९	६	५४९४६	९८६८५२१०३१	दोस्रो	७९८०	
२९७३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४११०११०१४५१	कल्पना रेश्मी	महिला	२०४१-१०-११	३७	६	8	९८६८५२१०३१	दोस्रो	७९८०	
२९७४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०४०५००४५८	कमला राना	महिला	२०३६-०४-०५	४३	६	49914		दोस्रो	७९८०	
२९७५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२२०३१९००२७९	कौशिला घिमिरे	महिला	२०२२-०३-१९	५७	६	12872	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९७६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३११००४००९४७	कविता जवाली	महिला	२०३१-१०-०४	४७	६	210	९८६८५२१०३१	दोस्रो	७९८०	
२९७७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४००३१६०११८४	कल्पना कार्की	महिला	२०४०-०३-१६	३९	६	102649	९८५७०६७९८	दोस्रो	७९८०	
२९७८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०८२४००६१७	कमला थापा	महिला	२०३६-०८-२४	४३	६	61937	९८४७०९८४०२	दोस्रो	७९८०	
२९७९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२९०९२९००१४८	कबिता बि .क	महिला	२०२९-०९-२९	४९	६	01017007323		दोस्रो	७९८०	
२९८०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२०२१५०४००६	कमला घर्ती थापा	महिला	२०४२-०२-१५	३७	६	413015472	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९८१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४१०५१५०४४४९	गिता नेपाली	महिला	२०४१-०५-१५	३८	६	413015311	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९८२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२०३३००२८९	गिता नेपाली	महिला	२०४२-०३-०३	३८	६	413015305	९८४७०९८४०२	दोस्रो	७९८०	
२९८३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०१६१००२००३५५	गंगा देवी क्षेत्री	महिला	२०२१-०७-०८	५८	६	२१४४	९८४७०९८४०२	दोस्रो	७९८०	
२९८४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४३०३१४०२५६१	चन्नरी सत्तुङ्गे	महिला	२०४३-०३-१४	३६	६	४१-०१-७९-०३९७०	९८५७०७३९०५	दोस्रो	७९८०	
२९८५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०१२१००३४१	छविसरा घिमिरे	महिला	२०२४-०१-२१	५५	६	10361	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९८६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५०१००७०३८७८	जैसरा सुनार	महिला	२०५०-१०-०७	२८	६	६६०१६९०१५६३	९८६३५०८०९८	दोस्रो	७९८०	
२९८७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०११२०१८९२	जयन्तादेवी सोमै	महिला	२०२४-०१-१२	५५	६	1033	९८४७०९८४०२	दोस्रो	७९८०	
२९८८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००५०४००६६८	झुमा देबि राना	महिला	२०२०-०५-०४	५९	६	968		दोस्रो	७९८०	
२९८९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३०८१७००१९६	टोपला बगाले	महिला	२०३३-०८-१७	४६	६	९०३७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९९०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६०८१००१७२२	डाली कामी	महिला	२०२६-०८-१०	५३	६	1801	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९९१	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४२१११०९१८१५	तारा सोमै मगर	महिला	२०४२-११-१९	३६	६	४१-०१-७२-००७२६	९८५७०७३९०६	दोस्रो	५३२०	
२९९२	विधवा	२०७९-०९-०१	२०२००३२१०१०६१	तुल्सा जवाली	महिला	२०२०-०३-२१	५९	६	४१३०१५१२६०	९८५७०७३९०६	दोस्रो	२६६०	
२९९३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२८१०१००१६८२	तुल्सी कुमारी कुमाल	महिला	२०२८-१०-१०	५०	६	41301870		दोस्रो	७९८०	
२९९४	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२४१००५०४१३१	दुमकली झोडी	महिला	२०२४-१०-०५	५४	६	४१३०१५१४२	९८५७०७३९०६	दोस्रो	५३२०	
२९९५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०११०५००५२२	देबकला नेपाली	महिला	२०३०-११-०५	४०	६	१०५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९९६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२१०१०००४०५	देविका सुनार	महिला	२०३२-१०-१०	४६	६	643		दोस्रो	७९८०	
२९९७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०६१४००३८३	धनमाया घर्ती	महिला	२०२१-०७-१४	५८	६	976	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
२९९८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००६०८०११३७	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०६-०८	५९	६	४१-०१-७९-०००२७	९८५७०७३९०६	दोस्रो	७९८०	
२९९९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०७२८००१८६	निर्मला राना	महिला	२०३८-०७-२८	४१	६	253	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
३०००	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०१२७००३११	निमकला सत्तुङ्गे	महिला	२०२५-०१-२७	५४	६	1085	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
३००१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०११००१३५५	पेमकला रेश्मी	महिला	२०२१-०१-१०	५८	६	341	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
३००२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१०२००११३३	पुतली सुनार	महिला	२०२५-१०-२०	५३	६	64970	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
३००३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०३०१००४४१	पोम देबि घर्ती	महिला	२०२७-०३-०१	५२	६	1728	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
३००४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००९२००१०७७	बेल कुमारी कुमाल	महिला	२०३०-०९-२०	४८	६	1887	९८४७०९८४०२	दोस्रो	७९८०	
३००५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२०५०६०२११९	मिना नेपाली	महिला	२०४२-०५-०६	३७	६	243	९८४७०९८४०२	दोस्रो	७९८०	
३००६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००४०१०३३०७	मसुरी सार्की	महिला	२०२०-०४-१०	५९	६	135	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	
३००७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०९०७००६४७	मायादेवी जवाली	महिला	२०२५-०९-०७	५३	६	2375		दोस्रो	७९८०	
३००८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२१०१०४०१६५५	मसुरी सुनार	महिला	२०२१-०१-०४	५८	६	1017	९८४७०९८४०२	दोस्रो	७९८०	
३००९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०४१७००५५१	मनकला राना	महिला	२०३२-०४-१७	४७	६	173	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०	

३०१०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२३१२१०००८३३	माया विक	महिला	२०२३-१२-१०	५५	६	193	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
३०११	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४७०७१५०४२९३	मिना लम्तरी थापा	महिला	२०४७-०७-१५	३२	६	13015735	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
३०१२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३८०११००१२८४	मिन कुमारी रेश्मी	महिला	२०३८-०१-१०	४१	६	976	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
३०१३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००४१००१७७३	रोक कुमारी सोमै	महिला	२०२०-०४-१०	५९	६	1122	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
३०१४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२०४०४०२२१६	रमा थापा	महिला	२०४२-०४-०४	३७	६	४१३०१५१३४२	९८५७०७३९०६	दोस्रो	७९८०
३०१५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४१२१२००३४७	लाल कुमारी सुनार	महिला	२०२४-१२-१२	५४	६	984	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
३०१६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३१०४०९००३०३	ललिता थापा रेश्मी	महिला	२०३१-०४-०९	४८	६	272	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
३०१७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२६१००८०१४७४	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०२६-१०-०८	५२	६	५५६०१	९८५७०७३९०६	दोस्रो	७९८०
३०१८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५०३०५०१४२८	लक्ष्मी थापा	महिला	२०२५-०३-०५	५४	६	2610	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
३०१९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३११२८००४३७	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०३३-११-२८	४५	६	4130154	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
३०२०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४८०३१५०७९७४	विमला घिमिरे	महिला	२०४८-०३-१५	३१	६	५९२	९८५७०६८९०८	दोस्रो	७९८०
३०२१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२४०७२४००६६४	विष्णु जवाली	महिला	२०२४-०७-२४	५५	६	7443	९८४७०९८४०२	दोस्रो	७९८०
३०२२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५००६०९०२२२१	विमला सुनार	महिला	२०५०-०६-०९	२९	६	4101720502	९८५७०६७९८	दोस्रो	७९८०
३०२३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३६०१०५०५३४७	विष्णु दर्जि	महिला	२०३६-०१-०५	४३	६	06481	९८६८५२१०३१	दोस्रो	७९८०
३०२४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२००९१००१०५३	विष्णु कुमारी रेश्मी	महिला	२०२०-०९-१०	५८	६	5309	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
३०२५	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००५२५००७३८	शान्ता नेपाली	महिला	२०३०-०५-२५	४९	६	41301592	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
३०२६	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३३१०१५००८१६	शान्ती नेपाली	महिला	२०३३-१०-१५	४५	६	329		दोस्रो	७९८०
३०२७	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०३०४०२९२४	शान्ति पौडेल	महिला	२०२७-०३-०४	५२	६	७३७१	९८५७०७३९०६	दोस्रो	७९८०
३०२८	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३०१२१६००३७८	शान्ता सुनार	महिला	२०३०-१२-१६	४८	६	150	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
३०२९	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३००५२००२१६४	शान्ती नेपाली	महिला	२०३०-०५-२०	४९	६	41301592	९८५७०७३९०५	दोस्रो	७९८०
३०३०	विधवा	२०७९-०७-०१	२०३२०१०४०२१८९	सिता घर्ति	महिला	२०३२-०१-०४	४७	६	551	९८४७०९८४०२	दोस्रो	७९८०
३०३१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२५१००३००३१३	सरस्वती जवाली	महिला	२०२५-१०-०३	५३	६	74	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
३०३२	विधवा	२०७९-०७-०१	२०४२०५१०००८४२	सुमि दर्लामी	महिला	२०४२-०५-१०	३७	६	413017161		दोस्रो	७९८०
३०३३	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२०१२२९०२२९५	सितादेवि जवाली	महिला	२०२०-१२-२९	५८	६	32616	९८५७०६७९०८	दोस्रो	७९८०
३०३४	विधवा	२०७९-०७-०१	२०२७०७१००१३६७	हरिकला सार्की	महिला	२०२७-०७-१०	५२	६	13838	९८४०८५४८२२	दोस्रो	७९८०
३०३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५९०८०९००१८४	केशव प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०५९-०८-०९	२०	१	४१-०१-७७-००१२६	९८५७०७३९३३	दोस्रो	११९७०
३०३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६८०९०७०३०६२	कुशल बोटे	पुरुष	२०६८-०९-०७	१०	१		९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०
३०३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६२०२०१००१२७	कमल भण्डारी	पुरुष	२०६२-०२-०१	१७	१		९८४७०९८४०२	दोस्रो	११९७०
३०३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२४१०१२०१८३६	थानेश्वर भण्डारी	पुरुष	२०२४-१०-१२	५४	१	३४८	९८४४७२६०८१	दोस्रो	११९७०
३०३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५१०४१२०२६८१	थानेश्वर भण्डारी	पुरुष	२०५१-०४-१२	२८	१	४१-०१-७६-०४८४८	९८६८५२१०३१	दोस्रो	११९७०
३०४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३००११४०२१०९	मधु बुचा	महिला	२०३०-०१-१४	४९	१	५९२१	९८४७१७०३६४	दोस्रो	११९७०
३०४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१४१११००२३८१	रोमे नाम्जाली	पुरुष	२०१४-११-१०	६४	१	४११०१०१८६३१५	९८४७४४०५०४	दोस्रो	११९७०
३०४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१८१०१३००९५४	राम प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०१८-१०-१३	६०	१	512	९८४६९६८३६३	दोस्रो	११९७०
३०४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३८०६२२०१४८	शान्ती सुर्जा मगर	महिला	२०३८-०६-२२	४१	१	43501	९८४७४४०५०४	दोस्रो	११९७०
३०४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५८०८१०००२९७	सुरज राम्जाली	पुरुष	२०५८-०८-१०	२१	१	४१-०१-७७-००२५७	९८४७१८१७२०	दोस्रो	११९७०
३०४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२४१०२०००९२२	सिता भण्डारी	महिला	२०२४-१२-१५	५४	१	४११०१८१७९२६५	९८६६२८६४९५	दोस्रो	११९७०
३०४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५००८०८००६२९	सरस्वती भण्डारी	महिला	२०५०-०८-०८	२९	१	४१-०१-७७-००७२३	९८४७०९८४०२	दोस्रो	११९७०
३०४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३६०७०३००६७३	सन्जु भण्डारी	महिला	२०३६-०७-०३	४३	१	6618	९८४१३९२५३	दोस्रो	११९७०
३०४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७१०३१८०३७०२	सचिन सुवेदी	पुरुष	२०७१-०३-१८	८	१		९८४७०९८४०२	दोस्रो	११९७०
३०४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१८१११८००५७९	हिमलाल सुबेदी	पुरुष	२०१८-११-१८	६०	१	454	९८४७०९८४०२	दोस्रो	११९७०
३०५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३७०४१६०१०२२	हरि प्रसाद खराल	पुरुष	२०३७-०४-१६	४२	१	79079	९८११४५२५२१	दोस्रो	११९७०
३०५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७२०२१८०४९७३	एरीक पचमैया	पुरुष	२०७२-०२-१८	७	२		९८५७०६७९८	दोस्रो	११९७०
३०५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५३०३०६००१६४	खड्ग बहादुर रजाली	पुरुष	२०५३-०३-०६	२६	२	41101717000	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०
३०५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६१०४०५०१३१४	दशरथ टण्डन	पुरुष	२०६१-०४-०५	१८	२	37	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०
३०५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५१०७१३०१४७८	मिना सार्की	महिला	२०५१-०७-१३	२८	२	41017406254	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०

३०५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७९०२२५०६५३८	अनुष्का अर्याल	महिला	२०७९-०२-२५	८	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४९०११०००५२३	कृष्णा राना	पुरुष	२०४९-०१-१०	३०	३	4101994016	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३२०४१६०१११४	कमला कुँवर	महिला	२०३२-०४-१६	४७	३	1457	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१११०२००१३३१	केशरी देवी अर्जेल	महिला	२०११-१०-२०	६७	३	6714	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४३०४१५००४८७	घनश्याम पन्थ	पुरुष	२०४३-०४-१५	३६	३	413019183	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४९०३२९००३२१	जमुना अर्याल	महिला	२०४९-०३-२९	३०	३	41101979338	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४०१२३०००९४	देविमाया थामी	महिला	२०४०-१२-०३	३८	३	413019481	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६२०५०३०१९७५	पुष्पा मा कापले	महिला	२०६२-०५-०३	१७	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३५११२०००२७९	बल बहादुर थामी	पुरुष	२०३५-११-१२	४३	३	411019482	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४७११२५००२१९	मान बहादुर देगा	पुरुष	२०४७-११-२५	३१	३	41101966456	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१८०४१५०१४६१	मिन कुमारी पन्थ	महिला	२०१८-०४-०५	६१	३	6986	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४२०४०४००१३७	मनोज शर्मा	पुरुष	२०४२-०४-०४	३७	३	413019101	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६८०९०१०३९५८	रुस्मा बराल	महिला	२०६८-०९-०१	११	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४४०३२९००१८१	विष्णु प्रसाद अर्याल	पुरुष	२०४४-०३-२९	३५	३	41101979339	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५८०९०१०१६४९	सुरज अर्याल	पुरुष	२०५८-०९-०१	२१	३	5	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५७०४०९०१७८५	सुमन दमाइ	पुरुष	२०५७-०४-०९	२२	३	41017602471	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५७१०१०७००३७३	सुसिला नेपाली	महिला	२०५७-१०-१७	२१	३	73	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३८१२०००२४९	अम्चीका भण्डारी	महिला	२०३८-१२-०२	४०	४	41302033		दोस्रो	११९७०	
३०७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७६०६०४११२३६	इहान विष्क	पुरुष	२०७६-०६-०४	३	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३३१११४००२७३	ऋषिराम कडेल	पुरुष	२०५९-१०-०१	१९	४	१५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२४०७२४००४९४	कमला भण्डारी	महिला	२०२४-०७-२४	५५	४	६६४२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४००१०३००३६२	कमला कुमाल	महिला	२०४०-०१-०३	३९	४	411017100462		दोस्रो	११९७०	
३०७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५००३०६०१६६३	किरण भण्डारी	पुरुष	२०५०-०३-०६	२९	४	४१०१७४०८८७०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४४१२२९००१९४	गिरीराज जवाली	पुरुष	२०४४-१२-२९	३४	४	४१३०२०१६५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५९०२०४००१८४	जमुना पन्थ	महिला	२०५९-०२-०४	२०	४	८४२०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१६०६१७००८७२	तुन्सी देवि पन्थ	महिला	२०१६-०६-१७	६३	४	१४७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१८०३०५०१०१९	धनिकला कडेल	महिला	२०१८-०३-०५	६१	४	५०४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४९१२०२०००६३	धन कुमारी रजाली	महिला	२०४९-१२-०२	२९	४	४१-०१-७६-०५९२७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६२१११३०१०३३	निसान्त खत्री	पुरुष	२०६२-११-१३	१६	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५४११०२००२३३	प्रकाश कडेल	पुरुष	२०५४-११-०२	२४	४	५३६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५०१२०८००४८३	बेदु पोख्रेल	पुरुष	२०५०-१२-०८	२८	४	४११०२०१९५१६४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३३१११४००२६२	माधव जवाली	पुरुष	२०२३-११-१४	५५	४	९१९२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५३१०२८०२९६१	मिना परियार	पुरुष	२०५३-१०-२८	२५	४	8528	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६८१०२६०१७२६	रिजन कडेल	पुरुष	२०६८-१०-२६	१०	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१७०११५०४४०६	लिला बहादुर गाहा	पुरुष	२०१७-०१-१५	६२	४	२८३६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६३०११३०००९८	सहिता खनाल	महिला	२०६३-०१-१३	१६	४	६८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४५०९०४००१६२	सीता न्यौपाने	महिला	२०४५-०९-०४	३३	४	४१३०२०१२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५२१२०५००२५२	सन्तोष पन्थ	पुरुष	२०५२-१२-०५	२६	४	४११०१७८१०९९४९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७२०९०७०५९९४	सुप्रिम पन्थ	पुरुष	२०७२-०९-०७	६	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५१२१३००१४५	सन्तोष न्यौपाने	पुरुष	२०५१-१२-१३	२०	४	163	०	दोस्रो	११९७०	
३०९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१९०४१३००६१५	सुमित्रा न्यौपाने	महिला	२०१९-०४-१३	६०	४	८१५१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३३०२०४००१६३	खगी जोगी कुँवर	महिला	२०३३-०२-०४	४६	५	103	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२००४०७००३१८	खिम बहादुर कुमाल	पुरुष	२०२०-०४-०७	५९	५	35495	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३०९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२३०५२५०१०७९	टोपलाल अर्जेल	पुरुष	२०२३-०५-२५	५६	५	3521	९८५७०७३९०५	दोस्रो	११९७०	
३०९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७००८१९०४०३४	दिपा घर्ती	महिला	२०७०-०८-१९	९	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	

३१००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७००६०७०५३८२	देव बहादुर कुमाल	पुरुष	२०७०-०६-०७	९	५		९८५७६७९८	दोस्रो	११९७०	
३१०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५००१०२००२४७	प्रेम बहादुर वि क	पुरुष	२०५०-०१-०२	२९	५	79695	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३१०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२७१००२०१३३५	फर्स बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०२७-१०-०२	५१	५	28531	९८५७६७९८	दोस्रो	११९७०	
३१०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४९०१०२००१७३	बसन्त घर्ती	पुरुष	२०४९-०१-०२	३०	५	20951	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३१०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१६१२१७००८६२	एक बहादुर सोमरे	पुरुष	२०१६-१२-१७	६२	६	588	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३१०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७००२२४०४१५७	ओम बहादुर रेश्मी	पुरुष	२०७०-०२-२४	९	६		९८४७०९८४०२	दोस्रो	११९७०	
३१०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२३०३१००३०७२	भूम बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	२०२३-०३-१०	५६	६	१९७	९८५७०७३९०६	दोस्रो	११९७०	
३१०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३३०४०३०१०८६	राधा घिमिरे	महिला	२०३३-०४-०३	४६	६	41301567012	९८५७०६७९०८	दोस्रो	११९७०	
३१०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६८०५२००३४२८	सांगिका अर्याल	महिला	२०६८-०५-२०	११	६			दोस्रो	११९७०	
३१०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३९०३०७००३८५	कमला भण्डारी	महिला	२०३९-०३-०७	४०	१	122	९८४७०९८४०२	दोस्रो	६३८४	
३११०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३६०८१६०१६७८	गोविन्द बहादुर कामी	पुरुष	२०३६-०८-१६	४३	१	51172	९८६०६७५७३०	दोस्रो	६३८४	
३१११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४५०७२८०१४८६	पार्वता जवाली	महिला	२०४५-०४-२८	३४	१	४१३०२११२४८	९८४७६६५६९७	दोस्रो	६३८४	
३११२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६५०५२९०२०३९	पविना बलाल मगर	महिला	२०६५-०५-२९	१४	१		९८४३४६४८१२	दोस्रो	६३८४	
३११३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२८०६०२००७९६	पदम बहादुर सार्की	पुरुष	२०२८-०६-०२	५१	१	4829	९८४९१०३८२६	दोस्रो	६३८४	
३११४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६६०१११००३५२	बादल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०६६-०१-११	१३	१		९८४७०९८४०२	दोस्रो	६३८४	
३११५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१९०७१८००८२३	भक्तिराम पाण्डे	पुरुष	२०१९-०७-१८	६०	१	४१८८	९८६७१८४६७७	दोस्रो	६३८४	
३११६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६४०५१००३५३५	मनिष परिा	पुरुष	२०६४-०५-१०	१५	१		९७४५४३०५८२	दोस्रो	६३८४	
३११७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५३०७१२००२५४	यमकली भण्डारी	महिला	२०५३-०७-१२	२६	१	04849	९८४७०९८४०२	दोस्रो	६३८४	
३११८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४९०२२२०१०८३	रम्भादेवि भण्डारी	महिला	२०३९-०८-१३	४०	१	४१३०१८१३०२	९८६७०४७४१४	दोस्रो	६३८४	
३११९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४७११०५००५२६	राजु नेपाली	पुरुष	२०४७-११-०५	३१	१	411018		दोस्रो	६३८४	
३१२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४८०५०३००४८९	राजन सुबेदी	पुरुष	२०४८-०५-०३	३१	१	४१-०१-७३-०३७३२	९८४२९२६३०१	दोस्रो	६३८४	
३१२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३९०११००१२३३	राजेन्द्र प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०३९-०४-१०	४०	१	४१३०१८१५१	९८४१६५६९७	दोस्रो	६३८४	
३१२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४३०९१३००४०८	विष्णुकुमारी भण्डारी	महिला	२०४३-०९-१३	३५	१	४१३०१८१४८२	९८४०९६९४५८	दोस्रो	६३८४	
३१२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१२०३०१०१९५३	श्यामकला पाण्डे शर्मा	महिला	२०१२-०३-१६	६७	१	१७८	९८४३९७७२९६	दोस्रो	६३८४	
३१२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२४१०१२०१८२८	शोभा दर्जी	महिला	२०३६-०३-१५	४३	१	४११०१८१८०३८६	९८०७४६२४१३	दोस्रो	६३८४	
३१२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२००५१७०१५२८	कुल बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-०५-१७	५९	२	५६२३	९८४९६६५४६५	दोस्रो	६३८४	
३१२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१७१११६०१२९२	खिम बहादुर सन्यासी	पुरुष	२०१७-११-१६	६१	२	3386	९८६७१३१५०२	दोस्रो	६३८४	
३१२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४८११०४००१८८	गोविन्द बहादुर घर्ती	पुरुष	२०४८-११-०४	३०	२	४११०१७१७५४५२	९८४७१०५४८२	दोस्रो	६३८४	
३१२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३२०४१२००५८६	जय बहादुर रजाली	पुरुष	२०३२-०४-१२	४७	२	४१३०१७११५८	९८६२४२००९७	दोस्रो	६३८४	
३१२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२४०७१००१८६९	डिल बहादुर राना	पुरुष	२०२४-०७-१०	५५	२	413017366	९८२४४५८०३३	दोस्रो	६३८४	
३१३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२५०६०५०१६२९	तारा टण्डन	महिला	२०२५-०६-०५	५४	२	४१३०१७११०८	९८४७१५२०२१	दोस्रो	६३८४	
३१३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२८०९०८००१८५	दल बहादुर रेश्मी	पुरुष	२०२८-०९-०८	५०	२	३६७९	९८४७०९८४०२	दोस्रो	६३८४	
३१३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५७०३२६०००७२	पवित्रा भण्डारी	महिला	२०५७-०३-२४	२२	२	४१-०१-७६-०५९२८	९८६०९७०१३१	दोस्रो	६३८४	
३१३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१८१२२८००८८१	यमकली रजाली	महिला	२०१८-१२-२८	६०	२	3589	९८६९१३८८८७	दोस्रो	६३८४	
३१३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४४०२२०००१५८	रजिन टण्डन	पुरुष	२०४४-०२-२०	३५	२	413017284	९८४७०९८४०२	दोस्रो	६३८४	
३१३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२४०११३००९१८	रण बहादुर दमै	पुरुष	२०२४-०१-१३	५५	२	३६५२	९८६७०३८४१२	दोस्रो	६३८४	
३१३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२२०३१५०४९३१	रघुमान पचभैया	पुरुष	२०२२-०३-१५	५७	२	२१७१	९८४५३२७०९२	दोस्रो	६३८४	
३१३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२२०८०७०३१३७	रेशम लाल भण्डारी	पुरुष	२०२२-०८-०७	५७	२	३८४४	९८६६०९६४७८	दोस्रो	६३८४	
३१३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२५०६०३००२३८	रामकली रेश्मी	महिला	२०२५-०६-०३	५४	२	१२१	९८४७४३८३५२	दोस्रो	६३८४	
३१३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१६०३२८००९०३	रण बहादुर रजाली	पुरुष	२०१६-०३-२८	६३	२	३५८८	९८६९१३८८८७	दोस्रो	६३८४	
३१४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२९०९०३००१०१	लाल सिंह रेश्मी	पुरुष	२०२९-०९-०३	५०	२	१४४	९८४७५३८५०९	दोस्रो	६३८४	
३१४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६३०४२८०२०१३	लक्ष्मी रजाली	महिला	२०६३-०४-२८	१६	२		९८६७०४२८०	दोस्रो	६३८४	
३१४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३३०५२१००१८६	लक्ष्मी राना	महिला	२०३३-०५-२१	४६	२	४११०१७१८३०९६	९८६०५११११४	दोस्रो	६३८४	
३१४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२८०८१८००१७८	सुमित्रा पाण्डे	महिला	२०२८-०८-१८	५१	२	3410	९८४७०९८४०२	दोस्रो	६३८४	
३१४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६२०९१९००३३४	सुजन सुनार	पुरुष	२०६२-०९-१९	१६	२			दोस्रो	६३८४	

३१४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१५०१०४०४८०३	हिरा सी टण्डन	पुरुष	२०१५-०१-०४	६४	२	१०६१४	९८६७४९३५४	दोस्रो	६३८४	
३१४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५१०७१३००१७३	अनिल महत	पुरुष	२०५१-०७-१३	२८	३	४१०१७०४२१४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३५०४२१००८४६	कमल प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०३५-०४-२१	४४	३	३१५०१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४३१००१००६३३	कृष्ण दर्जी	पुरुष	२०४३-१०-०१	३५	३	४१३०१९२०१		दोस्रो	६३८४	
३१४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५११११३००२०९	खिमलाल नेपाली	पुरुष	२०५१-११-१३	२७	३	३८९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६८०७०१०४२७३	गौरव पन्थ	पुरुष	२०६८-०७-०१	११	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१८०५१३०२१६४	गंगावती झाक्री	महिला	२०१८-०५-१३	६१	३	१६०६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१२०३१५०२९९३	जहर सि पुन	पुरुष	२०१२-०३-१५	६७	३	५८८३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२६०१२८००८६१	तुलसीराम पन्थ	पुरुष	२०२६-०१-२८	५३	३	७३६३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६६०७२३०१६८१	तिलक नेपाली	पुरुष	२०६६-०७-२३	१३	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३६०८१०००९९६	तिलक भुसाल	पुरुष	२०३६-०८-१०	४३	३	४१३०१९७०३	९८६३५०८०९८	दोस्रो	६३८४	
३१५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४२०६१५०४८२५	निता भण्डारी काफ्ले	महिला	२०४२-०६-१५	३७	३	३८६३४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५३०१०५११७६१	नजिरा मियाँ	महिला	२०५३-०१-०५	२६	३	०४१०११७७१०४९७३	९८४७०९८४०२	दोस्रो	६३८४	
३१५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२४०४२३००२३४	प्रेम बहादुर दमाई	पुरुष	२०२४-०४-२३	५५	३	६९८३		दोस्रो	६३८४	
३१५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४०१११६०१३२८	भूपति अर्याल	पुरुष	२०४०-११-१६	३८	३	४१३०१९१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२६०४१४००२७९	भोजेन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२०२६-०४-१४	५३	३	७३७४		दोस्रो	६३८४	
३१६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३३१०१३००१५९	भूपाल सिं थामी	पुरुष	२०३३-१०-१३	४३	३	४११०१९४७९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१४०६१५०४१०५	मानकला पन्थ	महिला	२०१४-०६-१५	६५	३	६८५०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१३०२०५०१६१६	मतिराज उपाध्याय	पुरुष	२०१३-०२-०५	६६	३	७१३०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१६०५१००८१४६	मैया बुचा	महिला	२०१६-०५-१०	६३	३	५९१५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२००११७०१४४४	यम कुमारी पन्थ	महिला	२०२०-०१-१७	५९	३	२६२२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६३०७२००२०९६	यमलाल नेपाली	पुरुष	२०६३-०७-२०	१६	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१५०११३००४२९	राज कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१५-०१-१३	६४	३	६६२२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२७०७१२०१००९	राम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०२७-०७-१२	५२	३	१४५५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१७०११२०२५४८	रुम कुमारी बराल	महिला	२०१७-०१-१२	६२	३	२७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२०१११८००८६४	लाल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०२०-११-१८	५८	३	१२६३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५६०६१६०२४३९	लक्ष्मण दमाई	पुरुष	२०५६-०६-१६	२३	३	४१०१७०४०१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४८०८०७००१५३	विष्णु प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०४८-०८-०७	३१	३	४१०१७०४०१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६२१००२००१०२	विपना भुसाल	महिला	२०६२-१०-०२	१६	३		९८६७२८३५०	दोस्रो	६३८४	
३१७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३२०५१६०१७०७	विना दमाई	महिला	२०३२-०५-१६	४७	३	४११००११८७२५९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६५०२२२०१२६४	विराज पन्थ	पुरुष	२०६५-०२-२२	१४	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३६०५१४०१०४२	शेरसि बलाल	पुरुष	२०३६-०५-१४	४३	३	४१३०१९१२८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३९०७२२००२०३	सन्तोष पौड्याल	पुरुष	२०३९-०७-२२	४०	३	५६०२६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२३०५११००३४५	सन्त बहादुर साकी	पुरुष	२०२३-०५-११	५६	३	५९८९	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६४१२०२०१२७६	सुजल अधिकारी	पुरुष	२०६४-१२-०२	१४	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५६०७०९०२३२५	अम्मर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०५६-०७-०९	२३	४	२८७	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३२०३१३००९१७	इश्वरी प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०३२-०३-१३	४७	४	२४०६५	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४४०४२२००४४४	उषा पन्थ	महिला	२०४४-०४-२२	३५	४	४३		दोस्रो	६३८४	
३१८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५७०४०७००१३८	खिम बहादुर सन्मानि मगर	पुरुष	२०५७-०४-०७	२२	४	४१०१७०४०१	९८४७०९८४०२	दोस्रो	६३८४	
३१८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४७०७०९०२२३३	खिगसरा क्षेत्री	महिला	२०४७-०७-०९	३२	४	४१०१७०४०१	९८४७०२७६०१	दोस्रो	६३८४	
३१८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६३०३३००३७०४	गणेश पोखरेल	पुरुष	२०६३-०३-३०	१६	४	१००१७१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१४११०४०१२७९	डाँस बहादुर मगर	पुरुष	२०१४-११-०४	६४	४	८१८३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३५०३०३००१८४	तिलक राम न्यौपाने	पुरुष	२०३५-०३-०३	४४	४	४१३०२०४२२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२२०३१७०१०९९	दामोदर खनाल	पुरुष	२०२२-०३-१७	५७	४	४३८८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३३०५१८००३०७	धर्मराज श्रेष्ठ	पुरुष	२०३३-०५-१८	४६	४	२२८०३	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	

३१९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४१०६१६००१६१	धूर्व पन्थ	पुरुष	२०४१-०६-१६	३८	४	४१३०२०११६२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२२०८०१००४३३	धन बहादुर कुमाल	पुरुष	२०२२-०८-०१	५७	४	१०९६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६४०१२१०००७३	नविन न्यौपाने	पुरुष	२०६४-०१-२१	१५	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४५०६११०२०५२	प्रकास सुनार	पुरुष	२०४५-०६-११	३४	४	४१३०२०१	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४६०२२६०२०६५	पुष्पा पन्थ	महिला	२०४६-०२-२६	३३	४	४११०२०१९७३९३	९८५७०७३३०२	दोस्रो	६३८४	
३१९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२५०७११००४७८	बुद्धिप्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०२५-०७-११	५४	४	170		दोस्रो	६३८४	
३१९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२६०२२८०१०७३	बिमला श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०२-२८	५३	४	४१३०२०३१९	९८५७०७३३०२	दोस्रो	६३८४	
३१९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६९१०१६०४६५३	मुकुन्द कंडेल	पुरुष	२०६९-१०-१६	९	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२१०९१५००४५८	राधिका जवाली	महिला	२०२१-०९-१५	५७	४	८४८२	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३१९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३७०५१०००९४१	राम् पन्थ	पुरुष	२०३७-०५-१०	४२	४	४१३०२०१२६४	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२२०८१६००२६३	लाल बहादुर पुन	पुरुष	२०२२-०८-१६	५१	४	९१५०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१९१०११०१२०२	विष्णु प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०१९-१०-११	५९	४	४५१०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४९०५१५००४१६	विष्णु पन्थ	महिला	२०४०-०१-०५	३९	४	३५४६६	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४००४१५०११७६	सीता पन्थ	महिला	२०४०-०४-१५	३९	४	४११०११७४१०९०४८	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३२०२०८००१७४	सीता जवाली	महिला	२०३२-०२-०८	४७	४	४१३०२०१४६०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६१०२२७०१०५६	सुष्मा पाण्डे	महिला	२०६१-०२-२७	१८	४	43	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३३०११७००१९१	कमला वि क	महिला	२०३३-०१-१७	४६	५	23		दोस्रो	६३८४	
३२०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७९०४०९०६७६७	क्षमता कुमाल	महिला	२०७२-०४-०९	४८	५		९८५७०६७९८	दोस्रो	६३८४	
३२०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२२०४१४०१०६३	दिन बहादुर साकि	पुरुष	२०२२-०४-१४	५७	५	855	९८५७०७३९०५	दोस्रो	६३८४	
३२०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५४०९०९०२९२५	बाल कुमार केवर	पुरुष	२०५४-०९-०९	२४	५	41017101675	९८५७०७३९०५	दोस्रो	६३८४	
३२१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६६०१०२००५१६	ममता सारु	महिला	२०६६-०१-०२	१३	५			दोस्रो	६३८४	
३२११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४००२१०००४२१	विष्णु सुवेदी	महिला	२०४०-०२-१०	३९	५	45845		दोस्रो	६३८४	
३२१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६८११०८०२२१७	शिव गौतम	पुरुष	२०६८-११-०८	१०	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३८०८२०००६३७	शुसिल कुमाल	पुरुष	२०३८-०८-२०	४१	५	411014108361	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६६१०२८०१०६४	सविना गौतम	महिला	२०६६-१०-२८	१२	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६५०३०२०१८१९	समिक्षा घर्ति	महिला	२०६५-०३-०२	१४	५		९८५७०७३९०५	दोस्रो	६३८४	
३२१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५९०३१४००७९३	अस्मीता गाहा	महिला	२०५९-०३-१४	२०	६	21	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३३१०१५००८२४	अर्जुन राना मगर	पुरुष	२०३३-१०-१५	४५	६	132	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१६०५०५०१११७	उमी बगाले	महिला	२०१६-०५-०५	६३	६	699		दोस्रो	१०६४	2079-07-15
३२१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४९१११८०२८२८	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	२०४९-११-१८	२९	६	४१३०१५६५३	९८६८५२१०३१	दोस्रो	६३८४	
३२२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३२०५०८००१८५	कमला पन्थी	महिला	२०३२-०५-०८	४७	६	452	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६४०६११००२६३	चन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०६४-०६-११	१५	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२००६०५००५०७	जानहरी जवाली	पुरुष	२०२०-०६-०५	५९	६	807	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१८०८२९००३७४	टेक बहादुर घर्ती	पुरुष	२०१८-०८-२९	६१	६	5299	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२४०६०७०१३३९	डिल्लीराज जवाली	पुरुष	२०१४-०६-०७	६५	६	९२०	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०५६१२२१०१९१८	पुन राना	पुरुष	२०५६-१२-२१	२२	६	41017501741	९८५७०७३९०५	दोस्रो	६३८४	
३२२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६३०४१७०२००८	पुजा राना	महिला	२०६३-०४-१७	१६	६		९८५७०७३९०५	दोस्रो	६३८४	
३२२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०३००११५०२०३१	बिष्णु प्रसाद पन्थी	पुरुष	२०३०-०१-१५	४९	६	437	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६००७०८००२९९	रोमा सोमरे	महिला	२०६०-०७-०८	१९	६	25	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०४७१०१६००२९३	रमा देवि घिमिरे	महिला	२०४७-१०-१६	३१	६	445	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०२९०८०३००१६३	लिलामणी जवाली	पुरुष	२०२९-०८-०३	५०	६	4130157	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०६३०२२४०१४३४	विशाल नेपाली	पुरुष	२०६३-०२-२४	१६	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१७०३३००१५९७	सावित्री लम्तरी	महिला	२०१७-०३-३०	६२	६	1674	९८५७०६७९०८	दोस्रो	६३८४	
३२३३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९२५०६२२३	अभियान वि क	महिला	२०७८-०९-२५	०	१		१७४२३४४१४८	दोस्रो	१५९६	
३२३४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१२७०१०९३	अरुण नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-२७	४	१		९८६३०२७१०९	दोस्रो	१५९६	

३२३५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३१५१२६४७	अमश वि.क.	पुरुष	२०७८-०३-१५	१	१		९८१०३५३६५९	दोस्रो	१५९६	
३२३६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२०५०९६५५	आशिका परियार	महिला	२०७७-०२-०५	२	१		९८४७४६८५६८	दोस्रो	१५९६	
३२३७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८०७०४८१४	आलिया सार्की	महिला	२०७५-०८-०७	४	१		९८४४७७१९०४	दोस्रो	१५९६	
३२३८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१३०१०८६९	आरजू परियार	महिला	२०७७-०१-३०	२	१		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३२३९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०४१०१५६	एशहाशं सार्की	पुरुष	२०७८-०८-०४	१	१		९८६७५५८२४२	दोस्रो	१५९६	
३२४०	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०२१८०६८२५	एन्जल परियार	महिला	२०७९-०२-१८	०	१		९८६४४१७७२२	दोस्रो	१०६४	
३२४१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२२६००९४४	एलिना परियार	महिला	२०७५-०२-२६	४	१		९८४७१६५६५२	दोस्रो	१५९६	
३२४२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८१९०२५२३	एरिका परियार	महिला	२०७४-०८-१९	५	१		९७४६३३३१६०	दोस्रो	८८१	2079-08-19
३२४३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०७०५६०५	कार्तिक वि क	पुरुष	२०७८-०८-०७	१	१		९८६७९३४८४४	दोस्रो	१५९६	
३२४४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१३०४८६१	करिष्मा सार्की	महिला	२०७६-१०-१३	२	१		९८४८०३६०३३	दोस्रो	१५९६	
३२४५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११३६०४७२९	जेनिश वि क	पुरुष	२०७८-११-०६	०	१		९८४४१७६६९०	दोस्रो	१५९६	
३२४६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२३००५१५८	जेनिना वि क	महिला	२०७६-०२-३०	३	१		९८४४१७६६९०	दोस्रो	१५९६	
३२४७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१३१०२२४९	डिप्रिसा नेपाली	महिला	२०७५-०१-३१	४	१		९८६७५१८२६८	दोस्रो	१५९६	
३२४८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२१२०५५३८	दिपन्सा वि क	महिला	२०७५-१२-१२	३	१		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३२४९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०२६०९८९४	दिपिशा वि क	महिला	२०७७-१०-२६	१	१		९७४८८४६०३२	दोस्रो	१५९६	
३२५०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८१२०४५९६	नतिसा परीयार	महिला	२०७५-०८-१२	४	१		९८०७४६२४१३३	दोस्रो	१५९६	
३२५१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२२२०१४०६	नान्सी नेपाली	महिला	२०७४-१२-२२	४	१		९८४९११८३०४	दोस्रो	१५९६	
३२५२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०७०७११७	पुष्प परियार	पुरुष	२०७६-०४-०७	३	१		९८०८३५७५८७	दोस्रो	१५९६	
३२५३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१२०७०५०८६	प्रशान्त वि.क.	पुरुष	२०७८-१२-०६	०	१		९८२७५०००५४	दोस्रो	१५९६	
३२५४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४१५०४४१६	प्रिन्स परियार	पुरुष	२०७५-०४-१५	४	१		९८२९८६५०६	दोस्रो	१५९६	
३२५५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०७०४८११	प्रमिसा कामी	महिला	२०७६-०२-०७	३	१		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३२५६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१२००१९२३	बरिना नेपाली	महिला	२०७९-०१-२०	०	१		९८६७५५८३१०	दोस्रो	१५९६	
३२५७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१००६०३७४८	युनिक बिक	पुरुष	२०७४-१०-०६	४	१		९८६७५५८२२३	दोस्रो	१५९६	
३२५८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६१७११२६१	युगल सुनार	पुरुष	२०७६-०६-१७	३	१		९८५७०४९२२२	दोस्रो	१५९६	
३२५९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३०७०५१६८	युनिका वि क	महिला	२०७८-०३-०७	१	१		९८६७५५८२२३	दोस्रो	१५९६	
३२६०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४२१०४६०४	रोमन नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-२१	४	१		९८६७४४९७५६०	दोस्रो	१५९६	
३२६१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१२८०७४६१	रियासा वि क	महिला	२०७८-०१-२८	१	१		९७४२३३१३६२	दोस्रो	१५९६	
३२६२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११३००४९३१	रञ्जन परियार	पुरुष	२०७५-११-३०	३	१		९८६९३६६३१२	दोस्रो	१५९६	
३२६३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३२९१०३१७	शिशिर वि क कामी	पुरुष	२०७५-०३-२९	४	१		९८६०५१८१४१	दोस्रो	१५९६	
३२६४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२३००२०९२	शेर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-३०	४	१		९८४९११८२८३	दोस्रो	१५९६	
३२६५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६२००६२७९	शोभा परियार	महिला	२०७८-०६-२०	१	१		९७४८८२६७६	दोस्रो	१५९६	
३२६६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४१८१०४९४	श्रेयश सुनार	पुरुष	२०७८-०४-१८	१	१		९८५७०४९१११	दोस्रो	१५९६	
३२६७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४०५१०६३४	साहिल परियार	पुरुष	२०७७-०४-०५	२	१		९८६७०४४२३३	दोस्रो	१५९६	
३२६८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९२१०७४६१	सन्दिप बि क	पुरुष	२०७७-०९-२१	१	१		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३२६९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०११०९६४	सोनिका नेपाली	महिला	२०७७-०८-०१	२	१		९८६४४०२५४२	दोस्रो	१५९६	
३२७०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१०९०१२२१	साजन परियार	पुरुष	२०७५-०१-०९	४	१		९८४७३७५९५८	दोस्रो	१५९६	
३२७१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९२४०७४८१	सुप्रिम नेपालि	पुरुष	२०७७-०९-२४	१	१		९८६९८६७२३२	दोस्रो	१५९६	
३२७२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५२००७४३३	सन्देश नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-२०	३	१		९८६०७८८०८७	दोस्रो	१५९६	
३२७३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०६१३३६७	सरोज कामी	पुरुष	२०७७-०६-०६	२	१		९८४९११८३०४	दोस्रो	१५९६	
३२७४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११२२०२०९८	सुप्रिया सार्की	महिला	२०७५-११-२२	३	१		९८४१५७६७४९	दोस्रो	१५९६	
३२७५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२७०२९४२	सुसान्त विक	पुरुष	२०७४-११-२७	४	१		९८३६११६९१३	दोस्रो	१५९६	
३२७६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५१४०४८३८	सुगम वि क	पुरुष	२०७५-०५-१४	४	१		९८६५५८१२३७	दोस्रो	१५९६	
३२७७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७११०९५९९	सुप्रिया परियार	महिला	२०७५-०७-११	४	१		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३२७८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१७०७९९६	अनुष्का परियार	महिला	२०७८-०९-१७	०	२		९७४५४३०६२६	दोस्रो	१५९६	
३२७९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१०१११४०७	अलिसा परियार	महिला	२०७६-०१-०१	३	२		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	

३२८०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१००६०५२२७	अंकित वि क	पुरुष	२०७६-१०-०६	२	२		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३२८१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२०८०५५०५	आरती वि क	महिला	२०७४-१२-०८	४	२		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३२८२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२२६०४६३१	आशमा परियार	महिला	२०७५-०२-२६	४	२		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३२८३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३२९०७४०६	आर्यन नेपाली	पुरुष	२०७९-०३-२९	०	२		९८४३२३०२५५	दोस्रो	१५९६	
३२८४	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५२३०४८१५	आर्जु रसाईली	महिला	२०७९-०५-२३	०	२		९८६७७४९३३०	दोस्रो	१०६४	
३२८५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०१०८८१८	कविर सिंह वि.क.	पुरुष	२०७६-०५-०१	३	२		९८६६५५२७७२	दोस्रो	१५९६	
३२८६	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५०६०७६३१	गिता नेपाली	महिला	२०७९-०५-०६	०	२		९७६२५३१७०६	दोस्रो	१०६४	
३२८७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६११२८०४२२२	गणेश वि क	पुरुष	२०७६-११-२८	२	२		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३२८८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२२४०३१३४	जानकी परियार	महिला	२०७६-१२-२४	२	२		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३२८९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३०७०५१०१	दिप्सना परियार	महिला	२०७८-०३-०७	१	२		९८४९३८७८६६	दोस्रो	१५९६	
३२९०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२२४०४७६५	दिप्सन परियार	पुरुष	२०७४-१२-२४	४	२		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३२९१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४३१११२०४	दिप्सीका परियार	महिला	२०७९-०४-३१	०	२		९८४१५३३०३	दोस्रो	१५९६	
३२९२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०२०५५६१	पुष्कल नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-०२	३	२		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३२९३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९१२०७५१४	मौसम नेपाली	महिला	२०७५-०९-१२	३	२		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३२९४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४०९०७१०९	रियाषा वि.क.	महिला	२०७९-०४-०९	०	२		९८६११४३१९५	दोस्रो	१५९६	
३२९५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०१११६२८३	रिया परियार	महिला	२०७५-१०-११	३	२		९८४४३१६९२१	दोस्रो	१५९६	
३२९६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६१६१२०३८	विप्लव वि क	पुरुष	२०७७-०६-१६	२	२		९८४३६९६५९९	दोस्रो	१५९६	
३२९७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०२४०७५१३	विवश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-१०-०४	०	२		९८६७०४०२८०	दोस्रो	१५९६	
३२९८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३२७०७४८३	विरन्सु परियार	पुरुष	२०७९-०३-२७	०	२		९८२१४४८५५७	दोस्रो	१५९६	
३२९९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०५१४०८८	शिक्षा वि-क	महिला	२०७७-०५-०५	२	२		९८६७०४०२८०	दोस्रो	१५९६	
३३००	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८१३०१४४५	शिवानी परियार	महिला	२०७४-०८-१३	५	२		९८६७४४९९९८	दोस्रो	७७०	2079-08-13
३३०१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०१०३९८३	सुभेक्षा सुनार	महिला	२०७५-११-०१	३	२			दोस्रो	१५९६	
३३०२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११०३०६५७२	सृष्टि नेपाली	महिला	२०७८-११-०३	०	२		९८६७२६२५८६	दोस्रो	१५९६	
३३०३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७०२०१५७२	सन्ध्या बि.क.	पुरुष	२०७४-०७-०२	५	२		९८४७४७०६९९	दोस्रो	३५	2079-07-02
३३०४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२३००८४४८	सिध्दार्थ परियार	पुरुष	२०७८-०२-३०	१	२		९८६५५८११८८	दोस्रो	१५९६	
३३०५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०१९०९८९३	सनम परियार	महिला	२०७५-१०-१९	३	२		९८४३७८२३६०	दोस्रो	१५९६	
३३०६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१०१६११४४६	अर्जुन दमाई	पुरुष	२०७७-१०-१६	१	३		९८५७०६४४९५	दोस्रो	१५९६	
३३०७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५०८१२८२५	अरुण दमाई	पुरुष	२०७५-०५-०८	४	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३०८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९१५०९०१८	अबिन्द्र साकी	महिला	२०७५-०९-१५	३	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३०९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०११३०१९१४	आयान दर्जी	पुरुष	२०७९-०१-१३	०	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३१०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२१८०१७२७	आसिका वि क	महिला	२०७४-१२-१८	४	३			दोस्रो	१५९६	
३३११	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०४२७०८१३३	आभास वि-क	पुरुष	२०७९-०४-२७	०	३		९८४९३३१२१९	दोस्रो	१०६४	
३३१२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४०७०७७८२	ऋतिका सुनार	महिला	२०७८-०४-०७	१	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३१३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८१५१२७७२	एलिसा नेपाली	महिला	२०७६-०८-१५	३	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३१४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८२४०९६४५	एन्जल वि क	पुरुष	२०७५-०८-२४	४	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३१५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१६०९९४९	कृपा दमाइ	महिला	२०७६-०९-१६	२	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३१६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१२४००९०१	कुतिका साकी	महिला	२०७९-०१-२४	०	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३१७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०१०२१०८३	किस्मत साकी	पुरुष	२०७४-१०-१०	४	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३१८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२३०१७२९	कमल नेपाली	महिला	२०७४-११-२३	४	३			दोस्रो	१५९६	
३३१९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२२०१७३९	गोविन्द वि क	पुरुष	२०७४-११-२२	४	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३२०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२१६०५४६८	जिया नेपाली	महिला	२०७८-०२-१६	१	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३२१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१२९०६८९१	जेनिस नेपाली	पुरुष	२०७८-०१-२९	१	३		९८५७०६४४९५	दोस्रो	१५९६	
३३२२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०९०८१४८	दिलिप साकी	पुरुष	२०७७-०६-०९	२	३		९८५७६७९८	दोस्रो	१५९६	
३३२३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५१३०९३३२	दिपेश साकी	पुरुष	२०७६-०५-१३	३	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३२४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२२५०५४६७	दानिएल परियार	पुरुष	२०७९-०२-२५	०	३		९८५७०६४४९५	दोस्रो	१५९६	

३३२५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०१५०८०९५	निसान्त वि क	पुरुष	२०७८-१०-१५	०	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३२६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१२६०५१३१	निरजरा नेपाली	महिला	२०७७-०१-२६	२	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३२७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७१२०८९९९	प्रिज्मा नेपाली	महिला	२०७८-०७-१२	१	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३२८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२९०६४०४	प्रतिक्षा वि क	महिला	२०७६-०३-२९	३	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३२९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०२१०२०३	प्रियान्सी सुनार	महिला	२०७८-०८-०२	१	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३३०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१२२०६६९४	प्रसान्त नेपाली	पुरुष	२०७७-०१-२२	२	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३३१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६१८०९१३१	प्रयास नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-१८	३	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३३२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७०२०१९७५	प्रकृति सार्की	महिला	२०७५-०७-०२	४	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३३३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६०११३१३७	पारस दर्जी	पुरुष	२०७७-०६-०१	२	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३३४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९२६०१३४६	प्रिन्सु विक	महिला	२०७४-०९-२६	४	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५२५	2079-09-26
३३३५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६१४०९६९२	युवाँन्स नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-१४	३	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३३६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०२७०८३३९	युवाँस नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-२७	४	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३३७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२३१०६८१२	रितिक नेपाली	पुरुष	२०७८-०२-३१	१	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३३८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१२०६०२३३३	रोशमी नेपाली	महिला	२०७८-१२-०६	०	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३३९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०९०६१४४	रक्षा नेपाली	महिला	२०७६-०६-०९	३	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३४०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१२६०४०२५	रियासा नेपाली	महिला	२०७८-०१-२६	१	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३४१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४२९०५२४४	रजिना वि क	महिला	२०७८-०४-२९	१	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३४२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९०२०८६६७	विक्रम दमाई	पुरुष	२०७७-०९-०२	२	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३४३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९०६१००४२	विपिसा सार्की	महिला	२०७४-०९-०६	४	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	११७०	2079-09-06
३३४४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३३१०२१६१	विपिसा सार्की	महिला	२०७५-०३-३१	४	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३४५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०३०२४८६	विक्रम विक	पुरुष	२०७५-११-०३	३	३			दोस्रो	१५९६	
३३४६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२१८०४४५९	शिव दर्जी	पुरुष	२०७८-०२-१८	१	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३४७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३२८०४१४२	साइमन सार्की	पुरुष	२०७८-०३-२८	१	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३४८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०९०८८७५	संयम नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-०९	२	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३४९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४२०१२०९२	सुजता नेपाली	महिला	२०७७-०४-२०	२	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३५०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०४३१०३१३४	संसार नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-३१	४	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३५१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९०७१०३९६	सन्जु नेपाली	महिला	२०७४-०९-०७	४	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	११८८	2079-09-07
३३५२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९१४०१४६६	सुगम बि क	पुरुष	२०७४-०९-१४	४	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१३१२	2079-09-14
३३५३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११२००२२०९	सिमराङ्ग नेपाली	महिला	२०७५-११-२०	३	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३५४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१११०३९५१	समिर सार्की	पुरुष	२०७९-०१-११	०	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३५५	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५२४०५६४६	सलिन नेपाली	पुरुष	२०७९-०५-२४	०	३		९८४६३६५९७४	दोस्रो	०६४	
३३५६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०२९०६३०६	सुहाना वि क	महिला	२०७८-१०-२९	०	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३५७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८११११०६२८६	सर्गम नेपाली	महिला	२०७८-११-११	०	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३५८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६२०१२६३४	स्नेहा सार्की	महिला	२०७७-०६-२०	२	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३५९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२१५०६०१४	समिदद वि क	पुरुष	२०७७-१२-१५	१	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३६०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११५०७९४२	सीमोन वि क	पुरुष	२०७६-०१-१५	३	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३६१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५२५०९५८५	ससान्त वि क	पुरुष	२०७५-०५-२५	४	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३६२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२९०७८२१	सुजन सार्की	पुरुष	२०७७-०८-२९	२	३		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३६३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६१२०४६१६	अनुस्का नेपाली	महिला	२०७५-०६-१२	४	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३६४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४११०९५५२	अनुज परियार	पुरुष	२०७६-०४-११	३	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३६५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६०६०४४३६	अप्सन विक	पुरुष	२०७५-०६-०६	४	४			दोस्रो	१५९६	
३३६६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७२८१०९६३	अन्सु नेपाली	महिला	२०७५-०७-२८	४	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३६७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२०८०६२२६	अनुश्री परियार	महिला	२०७७-०२-०८	२	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३६८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२१४०५०४२	अपेक्षा वि०क०	महिला	२०७८-०२-१४	१	४		९८५७०६७९३०२	दोस्रो	१५९६	
३३६९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९०१११६४८	आशिका नेपाली	महिला	२०७७-०९-०१	२	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	

३३७०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९०७०९७९१	आँचल वि क	पुरुष	२०७५-०९-०७	३	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३७१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९२३११०३२	आकृति नेपाली	महिला	२०७६-०९-२३	२	४		९८४८४७९६५६	दोस्रो	१५९६	
३३७२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९२६०२७५४	आरम्भ वि क	पुरुष	२०७५-०९-२९	३	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३७३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०७१०५०४	आरम्भ वि क	पुरुष	२०७६-०६-०७	३	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३७४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६१६०५१०५	आर्यन परियार	पुरुष	२०७८-०६-१६	१	४		९८५७०७३३०२	दोस्रो	१५९६	
३३७५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४०३१०४७२	आयुष्मा नेपाली	महिला	२०७७-०४-०३	२	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३७६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०५१११२६	आयुसा परियार	महिला	२०७७-०५-०५	२	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३७७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३१७०७१५३	आयंका वि०क०	महिला	२०७९-०३-१७	०	४		९८६९४५८६३९	दोस्रो	१५९६	
३३७८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३१०१५४७३	आकांक्षा वि०क०	महिला	२०७६-०३-१०	३	४		९८५७०७३३०२	दोस्रो	१५९६	
३३७९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३१२०४७७१	आरुषा वि०क०	महिला	२०७९-०३-१२	०	४		९८४३८३९९४९	दोस्रो	१५९६	
३३८०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०३१०५९६	आर्या परियार	महिला	२०७५-११-०३	३	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३८१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३२५०२८९२	इसिका वि०क०	महिला	२०७९-०३-२५	०	४		९८५७०७३३०२	दोस्रो	१५९६	
३३८२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०२९०९००७	इमान सुनार	पुरुष	२०७६-१०-२९	२	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३८३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०२८०२२०७	एविन्जल परियार	पुरुष	२०७४-१०-२८	४	४			दोस्रो	१५९६	
३३८४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४२५०४००५	एञ्जिला सार्की	महिला	२०७८-०४-२५	१	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३८५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२३१००४२	कृतिका परियार	महिला	२०७७-०८-२३	२	४		९८५७०७३३०२	दोस्रो	१५९६	
३३८६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२२००२७१३	कुतेश परियार	पुरुष	२०७९-०२-२०	०	४		९८५७०७३३०२	दोस्रो	१५९६	
३३८७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३२६०१४०३	कुश वि क	पुरुष	२०७५-०३-२६	४	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३८८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०११४०४६८५	कृष्मा वि०क०	महिला	२०७९-०१-१४	०	४		९८५७०७३३०२	दोस्रो	१५९६	
३३८९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०७०८५९५	खुसी वि क	महिला	२०७६-०८-०७	३	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३९०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४२५०७८१६	गुष्मा नेपाली	महिला	२०७९-०४-२५	०	४		९८५७०७३३०२	दोस्रो	१५९६	
३३९१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०१७०६८६३	जेनाया नेपाली	महिला	२०७८-१०-१७	०	४		९८५७०७३३०२	दोस्रो	१५९६	
३३९२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०११३७०१	दिक्षा वि क	महिला	२०७८-०८-०१	१	४		९८५७०७३३०२	दोस्रो	१५९६	
३३९३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०११९००४५५	दिप्सना नेपाली	महिला	२०७९-०१-१९	०	४		९८५७०७३३०२	दोस्रो	१५९६	
३३९४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९२३०९५०९	दिप्सन वि क	पुरुष	२०७५-०९-२३	३	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३९५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६२००६८५७	दिव्या वि क	महिला	२०७८-०६-२०	१	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३३९६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११०७०२०२७	दिप्सन नेपाली	पुरुष	२०७४-११-०७	४	४			दोस्रो	१५९६	
३३९७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३१५०१३६४	दिव्या वि क	महिला	२०७५-०३-१५	४	४			दोस्रो	१५९६	
३३९८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२२४०६९७१	नैना वि क	महिला	२०७४-१२-२४	४	४		९८५७०७३३०२	दोस्रो	१५९६	
३३९९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०९०९२८२	प्रिन्स वि क	पुरुष	२०७६-०९-०९	२	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४००	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६१५०२८२९	प्रयास वि क	पुरुष	२०७५-०६-१५	४	४			दोस्रो	१५९६	
३४०१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१०११०२३७७	प्रिन्स वि क	पुरुष	२०७४-१०-११	४	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४०२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०११५००६	प्रविन नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-०१	३	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४०३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४३०२३१७१	मानव वि क	पुरुष	२०७७-०४-३२	२	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४०४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४१४१२९९८	मिस्टी वि०क०	महिला	२०७६-०४-१४	३	४		९८५७०७३३०२	दोस्रो	१५९६	
३४०५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२५११४०३	मोनिका वि क	महिला	२०७६-०४-२५	३	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४०६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६२४०९५५४	मन्लिसा परियार	महिला	२०७६-०६-२४	३	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४०७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०१२५०१६१५	मनिषा नेपाली	महिला	२०७५-०१-२५	४	४			दोस्रो	१५९६	
३४०८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०७०९७१४	माहिर वि क	पुरुष	२०७५-११-०७	३	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४०९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२१६०६७१९	रिजन सुनर	पुरुष	२०७५-१२-१६	३	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४१०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७०५११८६८	रोजीका वि क	महिला	२०७६-०७-०५	३	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४११	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०२०९१२४	रिवांस वि क	पुरुष	२०७६-०३-०२	३	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४१२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९०९०३९२३	रिजन वि क	पुरुष	२०७५-०९-०९	३	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४१३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०५१३६०१	रितेश परियार	पुरुष	२०७६-०६-०५	३	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४१४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६११०८०५४	रिया वि क	महिला	२०७६-०६-११	३	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	

३४१५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९२२००८९२	रीयांश सुनार	पुरुष	२०७८-०९-२२	०	४		९८५७०७३३०२	दोस्रो	१५९६	
३४१६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३२६००९६७	लब विक	पुरुष	२०७७-०३-२६	४	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४१७	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७९९०४७८६	विमन्शु परियार	पुरुष	२०७९-०७-०९	०	४		९८५७०७३३०२	दोस्रो	५३२	
३४१८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६२५१०९०३	विनिषा वि क	महिला	२०७७-०६-२५	२	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४१९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२३४०४२११	विधि वि०क०	महिला	२०७६-०२-३२	३	४		९८५७०७३३०२	दोस्रो	१५९६	
३४२०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०११८०७४४८	विधान वि०क०	पुरुष	२०७८-१०-१८	०	४		९८५७०७३३०२	दोस्रो	१५९६	
३४२१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४२०१२२०९	शिवम वि क	पुरुष	२०७७-०४-२०	२	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४२२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५२४०६९०१	शिवांश वि०क०	पुरुष	२०७८-०५-२४	१	४		९८६०००६१५९	दोस्रो	१५९६	
३४२३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२२८०५९९२	शुभम ठडराइ	पुरुष	२०७८-०२-२८	१	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४२४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५१६०७००४	शिवांश वि.क	पुरुष	२०७८-०५-१६	१	४		९८५७०७३३०२	दोस्रो	१५९६	
३४२५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८१३०२३५१	संयोग सुनार	पुरुष	२०७४-०८-१३	५	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	७७०	2079-08-13
३४२६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७२५०२०९२	सुस्टि नेपाली	महिला	२०७४-०७-२५	५	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	४४३	2079-07-25
३४२७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५३०१२३५१	सुशान्त नेपाली	पुरुष	२०७८-०५-३०	१	४		९८५७०७३३०२	दोस्रो	१५९६	
३४२८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२२५०१५१६	सचिन नेपाली	महिला	२०७४-१२-२५	४	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४२९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१११४०६२०९	सफल वि क	पुरुष	२०७७-११-१४	१	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४३०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४११०९४६३	सागर परियार	पुरुष	२०७७-०४-११	४	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४३१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०८०९८६६	सम्पदा नेपाली	महिला	२०७७-०८-०८	४	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४३२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५१२१३४२५	सुप्रिया बि.क	महिला	२०७७-०५-१२	२	४		९८५७०७३३०२	दोस्रो	१५९६	
३४३३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४३०२३१८९	सुविन नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-३०	२	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४३४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११०३०६००४	सलिना परियार	महिला	२०७७-११-०३	१	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४३५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६११०४२७९	सम्राट विक	पुरुष	२०७७-०६-११	४	४			दोस्रो	१५९६	
३४३६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२९०४००४	सेड्डिना नेपाली	महिला	२०७७-०८-२९	४	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४३७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९०१०५३४७	सञ्जिता विक	महिला	२०७७-०९-०१	४	४			दोस्रो	१५९६	
३४३८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३१७०९०९६	सक्षम सुनार	पुरुष	२०७७-०३-१७	२	४		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४३९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११२३०६९६४	अन्जली वि क	महिला	२०७७-११-२३	१	५		९८५७०७३३०५	दोस्रो	१५९६	
३४४०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२५११३५३	अजय वि क	पुरुष	२०७६-०७-२५	३	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४४१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०२०९१८६	अप्सन नेपाली	पुरुष	२०७८-०८-०२	१	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४४२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८२६०६९४२	अविन नेपाली	पुरुष	२०७८-०८-२६	१	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४४३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८२१०४८९७	अदिति सुनार	महिला	२०७४-०८-२१	५	५			दोस्रो	९१७	2079-08-21
३४४४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०७१००५४४४	अनुसा नेपाली	महिला	२०७४-०७-१०	५	५			दोस्रो	१७७	2079-07-10
३४४५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३०१०३३२९	अमिक्षा नेपाली	महिला	२०७७-०५-२९	४	५		९८४७०९८४०२	दोस्रो	१५९६	
३४४६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१००३१४३२७	अंकीत नेपाली	पुरुष	२०७७-१०-०३	३	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४४७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२२०९१३१	अप्सन नेपाली	पुरुष	२०७६-०७-२२	३	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४४८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७११०११३३९६	आर्विक वि क	पुरुष	२०७७-११-०१	३	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४४९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१११५१३४४६	आयुष्मा नेपाली	महिला	२०७७-११-१५	३	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४५०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७२०१२२४८	आयुष्मा वि क	महिला	२०७७-०७-२०	४	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४५१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०६१३०५९	आसिका सुनार	महिला	२०७६-०४-०६	३	५		९८५७०७३३०५	दोस्रो	१५९६	
३४५२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४३११८१९३	आर्यन पन्थी सुनार	पुरुष	२०७८-०४-३१	१	५		९८५७०७३३०५	दोस्रो	१५९६	
३४५३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४०२१६५२३	आरुसी नेपाली	महिला	२०७६-०४-०२	३	५		९८५७०७३३०५	दोस्रो	१५९६	
३४५४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९२२०८०१४	आशिका नेपाली	महिला	२०७८-०९-२२	०	५		९८५७०७३३०५	दोस्रो	१५९६	
३४५५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३२३०५३३४	आरव नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-२३	१	५		९८५७०७३३०५	दोस्रो	१५९६	
३४५६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१००३०३०५९	आयुसबाबु परियार	पुरुष	२०७४-१०-०३	४	५			दोस्रो	१५९६	
३४५७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८०५०९८२५	आयुषा नेपाली	महिला	२०७८-०८-०५	१	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४५८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२६०८९३२	आदर्श नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-२६	२	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४५९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२७०९५२८	आयाश सुनार	पुरुष	२०७७-०८-२७	४	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	

३४६०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९०६०९०१३	इश्वरमणी सुनार	पुरुष	२०७७-०९-०६	१	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४६१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२७०२७७७	इस्वायलट सुनार	पुरुष	२०७४-११-२७	४	५			दोस्रो	१५९६	
३४६२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४१५१५६३४	एनिक सुनार	पुरुष	२०७६-०४-१५	३	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४६३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५११०५१५४५९	एन्जल सुनार	पुरुष	२०७५-११-०५	३	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४६४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१००२२२३३३	एलिना वि क	महिला	२०७५-१०-०२	३	५		९८५७०७३९०५	दोस्रो	१५९६	
३४६५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८२६०८१४६	एलिक्स परियार	पुरुष	२०७८-०८-२६	१	५		९८५७०७३९०५	दोस्रो	१५९६	
३४६६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०६११८२९	क्रिसा परियार	महिला	२०७६-०५-०६	३	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४६७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०७०२१२५३५	गौरभी सुनार	महिला	२०७५-०७-०२	४	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४६८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३०४०४१०९	चित्रा परियार	महिला	२०७९-०४-०३	०	५		९८५७०७३९०५	दोस्रो	१५९६	
३४६९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८२६०३१९५	तनुजा नेपाली	महिला	२०७४-०८-२६	५	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१००९	2079-08-26
३४७०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९०३८५९१५	दिप्सीका वि क	महिला	२०७५-०९-०३	३	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४७१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६२२०९३३३	दिक्षा नेपाली	महिला	२०७५-०६-२२	४	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४७२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३०२०२४२८	दिप्सन विक	पुरुष	२०७५-०३-०२	४	५			दोस्रो	१५९६	
३४७३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९११०९५१५	नमृना नेपाली	महिला	२०७५-०९-११	३	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४७४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२०४०८२०५	निमिसा नेपाली	महिला	२०७७-०२-०४	२	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४७५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६०८१०२५६	प्रवेश परियार	पुरुष	२०७५-०४-०६	४	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४७६	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०८०३०२९३५	प्रतिता परियार	महिला	२०७९-०८-०३	०	५		९८५७०७३९०५	दोस्रो	५३२	
३४७७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७१५१३६४४	मोनीका नेपाली	पुरुष	२०७६-०७-१५	३	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४७८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३०२०५८१३	रियान्सी नेपाली	महिला	२०७७-०२-१६	२	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४७९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१११०१४११२	रोहेन वि क	पुरुष	२०७६-११-१०	२	५		९८५७०७३९०५	दोस्रो	१५९६	
३४८०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०३१२३८६	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-०३	३	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४८१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१२९०६४४६	रियासा नेपाली	महिला	२०७८-०१-२९	१	५		९८५७०७३९०५	दोस्रो	१५९६	
३४८२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०७०९६६६	राधा नेपाली	महिला	२०७७-०८-०७	२	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४८३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१०१६०९४४२	रीयान्सी सुनार	महिला	२०७६-१०-१६	२	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४८४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२११०४८३५	रियाज सुनार	पुरुष	२०७८-०२-११	१	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४८५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६१४०९५०४	रक्षा नेपाली	महिला	२०७७-०६-१४	२	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४८६	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७८०११२११९२२	रोनक नेपाली	पुरुष	२०७८-१०-१२	०	५		९८५७०७३९०५	दोस्रो	५३२	
३४८७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०७१४०८०६४	रोसनी सुनार	महिला	२०७८-०७-१४	१	५		९८५७०७३९०५	दोस्रो	१५९६	
३४८८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३०५०६०९५	रियासा नेपाली	महिला	२०७८-०३-०५	१	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४८९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६२८०४४८३	लिजा सुनार	महिला	२०७८-०६-२८	१	५		९८५७०७३९०५	दोस्रो	१५९६	
३४९०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०९०९२९५	लेजल सुनार	पुरुष	२०७६-०९-०९	२	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४९१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०११८०७९५१	वर्षा सुनार	महिला	२०७७-०१-१८	२	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४९२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०३११४५३	विपिन नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-०३	३	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४९३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७०२०९५८६	शिक्षा विक	महिला	२०७७-०७-०२	२	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४९४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०९१६०६६३६	शसान्त नेपाली	पुरुष	२०७८-०९-१६	०	५		९८५७०७३९०५	दोस्रो	१५९६	
३४९५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१२२०२९६८	श्रीयान्श सुनार	पुरुष	२०७९-०१-२२	०	५		९८५७०७३९०५	दोस्रो	१५९६	
३४९६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६२३०६८१४	शसिका परियार	महिला	२०७८-०६-२३	१	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४९७	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०४०४०८०५८	श्रीयान्स सुनार	महिला	२०७९-०४-०४	०	५		९८५७०७३९०५	दोस्रो	१०६४	
३४९८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१११०६४८७	सेजल सुनार	पुरुष	२०७७-११-०१	१	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३४९९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१२१६०६७२७	संगित परियार	महिला	२०७५-१२-१६	३	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५००	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०६०९५८५	सन्दिप नेपाली	पुरुष	२०७६-०९-०६	२	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५०१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०६०८४७३	सपन नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-०६	३	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५०२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४२८१०७६२	स्नेहा नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-२८	४	५		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५०३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२१६०९१८३	सुमिना परियार	महिला	२०७६-०२-१६	३	५		९८५७०७३९०५	दोस्रो	१५९६	
३५०४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२२००६३५१	सुजल नेपाली	पुरुष	२०७८-०२-२०	१	५	1000235	९८६८५२१०३१	दोस्रो	१५९६	

३५०५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२१२०६५६६	सुलभ विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०२-१२	२	५		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५०६	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०२०६०२००१	सान्नी वि क	महिला	२०७९-०२-०६	०	५		१८५७०७३९०५	दोस्रो	१०६४	
३५०७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१०५१२५८६	संगित नेपाली	महिला	२०७७-०१-०५	२	५		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५०८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५१८०८७१९	सुबोध सुनार	पुरुष	२०७८-०५-१८	१	५		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५०९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५१४१०१७३	सुवेक्षा नेपाली	महिला	२०७५-०५-१४	४	५		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५१०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०९१७०९७२५	सुबिन नेपाली	पुरुष	२०७५-०९-१७	३	५		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५११	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०३१७०४९९६	सदिप वि क	पुरुष	२०७८-०३-१७	१	५		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५१२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०१२९०६८२४	सन्ध्या नेपाली	महिला	२०७६-०१-२९	३	५		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५१३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३११०२४०३	सारिका पन्थी	महिला	२०७५-०३-११	४	५			दोस्रो	१५९६	
३५१४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०७२५११९५७	संगम वि क	पुरुष	२०७६-०७-२५	३	५		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५१५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३२९०७८७३	अभिषेक विटालु	पुरुष	२०७७-०३-०९	२	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५१६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०८२०१००८७	अनुशा नेपाली	महिला	२०७८-०८-२०	१	६		१८५७०७३९०६	दोस्रो	१५९६	
३५१७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२१३०३०७४	अक्सिका सुनार	महिला	२०७९-०२-१३	०	६		१८५७०७३९०६	दोस्रो	१५९६	
३५१८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४११०९५७८	असीम नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-११	३	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५१९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३०७०८०४२	अमृत नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-०७	३	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५२०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०९०९०९२	अमन नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-०९	२	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५२१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६०५०७४४३	अनुसा नेपाली	महिला	२०७८-०६-०५	१	६		१८५७०७३९०५	दोस्रो	१५९६	
३५२२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०३१७०२४५९	अस्मी नेपाली	महिला	२०७५-०३-१७	४	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५२३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१११४०१९३४	आयुष परियार	पुरुष	२०७४-११-१४	४	६			दोस्रो	१५९६	
३५२४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५०१०४०५८	आयुस विक	पुरुष	२०७५-०५-०१	४	६			दोस्रो	१५९६	
३५२५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०४०९७०७	आइसा सुनार	महिला	२०७६-०८-०४	३	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५२६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०११०१६०४३	आशिका परियार	महिला	२०७६-०१-१०	३	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५२७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४१६११७१४	आहम्मा नेपाली	महिला	२०७६-०४-१६	३	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५२८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४०३०९६६४	आयुस्मा नेपाली	महिला	२०७७-०४-०३	२	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५२९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०६२१०८५१५	आजन नेपाली	पुरुष	२०७७-०६-२१	२	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५३०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५१०१४१००५८	कुशुम वि क	महिला	२०७५-१०-१४	३	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५३१	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६०६०४९६६	किस्मत नेपाली	पुरुष	२०७९-०६-०८	०	६		१८५७०७३९०६	दोस्रो	१०६४	
३५३२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९११०८२०५	केशव नेपाली	पुरुष	२०७७-०९-११	१	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५३३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०४२८०४९०५	कृतिता नेपाली	महिला	२०७८-०४-२८	१	६		१८५७०७३९०६	दोस्रो	१५९६	
३५३४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०८१७१०२६१	केशव सुनार	पुरुष	२०७५-०८-१७	४	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५३५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११०३०४९३१	खुसी विक	महिला	२०७४-११-०३	४	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५३६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०२१८०५४७२	गौरव वि क	पुरुष	२०७८-०२-१८	१	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५३७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९१८०८६७३	चिरन वि क	पुरुष	२०७६-०९-१८	२	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५३८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०८११६७४	जेम्स सुनार	पुरुष	२०७७-०५-०८	२	६		१८५७०७३९०५	दोस्रो	१५९६	
३५३९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५१२१०८४५	डेविट नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-१२	३	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५४०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८२१०९०६३	दिप्सीका सुनार	महिला	२०७७-०८-२१	२	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५४१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१००३०२३५८	दिप्सन सुनार	पुरुष	२०७४-१०-०३	४	६			दोस्रो	१५९६	
३५४२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२२२०१३७३	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-२२	४	६			दोस्रो	१५९६	
३५४३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२३०१५५९३	पूजा सुनार	महिला	२०७७-०२-३०	२	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५४४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२४०८२०४	प्रमिता सुनार	महिला	२०७४-११-२४	१	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५४५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७०३१२९६८	प्रमिसा नेपाली	महिला	२०७७-०७-०३	२	६		१८५७०७३९०६	दोस्रो	१५९६	
३५४६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२०४०६४२३	प्रिन्सी वि क	पुरुष	२०७७-०२-०४	२	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५४७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०२०९७४७	महेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७७-०५-०२	२	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५४८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०२१२८८३	महेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७७-०५-०२	२	६		१८६८५२१०३१	दोस्रो	१५९६	
३५४९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५१९०९८४४	मोनिता सुनार	महिला	२०७५-०५-१९	४	६		१८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	

३५५०	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७७०७२४१२२०४	युगिन राज नेपाली	पुरुष	२०७७-०७-२४	२	६		९८५७०७३९०६	दोस्रो	५३२	
३५५१	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७७०७०४१३१६२	युगिन राज नेपाली	पुरुष	२०७७-०७-०४	२	६		९८५७०७३९०६	दोस्रो	१०६४	
३५५२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०६०२०२८२७	युनिसा नेपाली	महिला	२०७५-०६-०२	४	६			दोस्रो	१५९६	
३५५३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०६०९०१२६३	युनिक नेपाली	पुरुष	२०७९-०६-०९	०	६		९८५७०७३९०६	दोस्रो	१५९६	
३५५४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७१२२७०७१२४	युनिक वि क	पुरुष	२०७७-१२-२७	१	६		९८५७०७३९०५	दोस्रो	१५९६	
३५५५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४०७१०५१५	युगीनराज नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-०७	२	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५५६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५२१०९६४८	रिषी सुनार	पुरुष	२०७७-०५-२१	२	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५५७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९१४०८५९७	रोसनी सुनार	महिला	२०७७-०९-१४	१	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५५८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५२९०२७८२	रियासा सुनार	महिला	२०७९-०५-२९	०	६		९८५७०७३९०६	दोस्रो	१५९६	
३५५९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८२०१४४१९	रसीका नेपाली	महिला	२०७४-०८-२०	५	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	८९९	2079-08-20
३५६०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४२६१०४७५	रोशन नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-२६	३	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५६१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१११८०६३८४	रोहित नेपाली	पुरुष	२०७८-११-१८	०	६		९८५७०७३९०६	दोस्रो	१५९६	
३५६२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०७२१०८९९२	रमेश वि क	पुरुष	२०७७-०७-२१	२	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५६३	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६०५०४२५७	रोशनी बिक	महिला	२०७९-०६-०५	०	६		९८५७०७३९०६	दोस्रो	१०६४	
३५६४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८२००३५०३	राधिका सुनार	महिला	२०७४-०८-२०	५	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	८९९	2079-08-20
३५६५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०८०८१०५९९	रुपा सुनार	महिला	२०७६-०८-०८	३	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५६६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९०२०३८६३	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०७४-०९-०२	५	६			दोस्रो	१०९९	2079-09-02
३५६७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०४१५१५६७५	विनिस नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-१५	३	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५६८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४०११५३१९	विनोद नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-०१	२	६		९८६८५२१०३१	दोस्रो	१५९६	
३५६९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०२२३०७८९६	विनोद सुनार	पुरुष	२०७६-०२-०६	३	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५७०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०९०९०९३३२	विद्धा सुनार	महिला	२०७६-०९-०९	२	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५७१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५०२०७५४१	विहानी सुनार	महिला	२०७८-०५-०२	१	६		९८५७०७३९०५	दोस्रो	१५९६	
३५७२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०८०९११६७६	विशाल नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-०९	२	६		९८५७०७३९०५	दोस्रो	१५९६	
३५७३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०६०३०९९६८	शिवम् वि क	पुरुष	२०७६-०६-०३	३	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५७४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०५०११३४१३	शिशिर परियार	पुरुष	२०७७-०५-०१	२	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५७५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०३१५१२७९७	शिविका नेपाली	महिला	२०७७-०३-१५	२	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५७६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०७०५२४६	सुस्मीता सुनार	महिला	२०७८-०१-०७	१	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५७७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०२०४०७११८	सन्ध्या परीयार	महिला	२०७६-०२-०४	३	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५७८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०२१३०६४८१	सायरा वि क	महिला	२०७७-०२-१३	२	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५७९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४०३१२१३४	सरोज परियार	पुरुष	२०७७-०४-०३	२	६		९८६८५२१०३१	दोस्रो	१५९६	
३५८०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७५०५२२११२१६	सौरब नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-२२	४	६		९८४७०९८४०२	दोस्रो	१५९६	
३५८१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०५०११५१४४	सोनिया नेपाली	महिला	२०७६-०५-०१	३	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५८२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६०३०६००२	सायरा नेपाली	महिला	२०७८-०६-०३	१	६		९८५७०७३९०५	दोस्रो	१५९६	
३५८३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०४१२१०८१२	सुप्रिया सुनार	पुरुष	२०७७-०४-१२	२	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५८४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१३०५३८६	सचिन नेपाली	पुरुष	२०७९-०४-१३	०	६		९८५७०७३९०६	दोस्रो	१५९६	
३५८५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४१२०४०१५६४	सुलभ नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-०४	४	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५८६	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०८१४०२६४९	सौरव सुनार	पुरुष	२०७४-०८-१४	५	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	७८९	2079-08-14
३५८७	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६०३२०१२२२९	स्नेहा नेपाली	महिला	२०७६-०३-२०	३	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५८८	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०१०५०८२८५	समिर नेपाली	पुरुष	२०७८-०१-०५	१	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५८९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१३०७११९	साहिर बि क	पुरुष	२०७९-०४-१३	०	६		९८५७०७३९०६	दोस्रो	१५९६	
३५९०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४११२१०४९३६	सम्मिदीया परियार	महिला	२०७७-११-२१	१	६		९८५७०६७९०८	दोस्रो	१५९६	
३५९१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७४०९०६०११०८	सानिया नेपाली	महिला	२०७४-०९-०६	४	६			दोस्रो	११७०	2079-09-06
३५९२	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१०१४०१५२३	सिता विटालु	महिला	२०७८-१०-१४	०	६		९८५७०७३९०६	दोस्रो	१५९६	
												३३९८१४१८	